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Public & Postal Auction No. 227  Saturday 15 May 2021

 Viewing of Lots
 

Canberra Store Limited viewing by appointment (Phone 02 62487859)

Saturday 8 May, Monday 10 May and Tuesday 11 May. 
No Box lots or accumulations may be viewed at the Canberra store. 

Viewing is limited to single country collections or single carded or enveloped lots.
A list of lots that you wish to view must be sent to us or phoned through when booking your 
viewing time. Please note excessively long lists of lots may not be available for viewing and 

viewing time slots will be limited to 3 hours per person per day. 

A Covid-19 Declaration must be signed before entry to the viewing/Auction area is permitted.
Masks will be provided and may be required to be worn whilst in the viewing area.

Yass Store General viewing by appointment (Phone 02 62261555)

General viewing of lots takes place at our Shop/Office premises located at
157 Comur Street Yass NSW 2582 viewing of Lots is only available by appointment. 
Wednesday 12 May, Thursday 13 February & Friday 14 May (By appointment only)

Please note viewing time slots will be limited to 3 hours per person per day.

A Covid-19 Declaration must be signed before entry to the viewing/Auction area is permitted.
Masks will be provided and may be required to be worn whilst in the viewing area.

Please try to arrange your viewing prior to Saturday to avoid disappointment.

 Future Auctions 
Auction 228 - 14 August 2021  - Closing date for vendors material 2 July 2021

Auction 229 - 16 October 2021  - Closing date for vendors material 10 September 2021

Please call before sending Auction consignments all Auction consignments should be addressed to:
 Edlins Auctions 157 Comur Street Yass NSW 2582

Phone: (02) 62261555    International: 61 2 62261555  

Email: edlinswarehouse@gmail.com  Website: www.edlins.com.au
All Mail enquiries and Auction Bids To: PO Box 888 Yass NSW 2582

Viewing of Lots and Retail Shop: Shop 157 Comur Street Yass NSW Phone (02) 62261555
Canberra Retail Shop 53 Alinga Street Canberra City Phone (02) 62487859

EDLINS AUCTIONS
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CONDITIONS OF SALE
BIDDING

(1)	 By entering bids either in the room, by post, email, or phone the bidder accepts the following conditions of sale.
(2)	 The purchaser of the lot shall be the highest bidder (subject to a reserve if any), as determined by the auctioneer.  When identical absentee bids are received then the 

first bid received takes precedence so it is in your interest to bid early.
(3)	 The lots will be offered at the Auction at one bidding step above the second highest absentee bid received.
(4)	 Bids from people unable to attend the Auction are treated with the utmost confidence and handled by the Auctioneer in incremental steps.  All the lots will be sold 

at one step above the second highest bid. Example:  If a lot is estimated at $100 and bids of $110 and $300 are received the lot will be sold for $120 to the bidder 
who placed the bid of $300 providing there are no other bids on the floor at the Auction. Postal bids will be rounded up to the  nearest bid step. Example If a bid of 
$105 is placed the bid will be increased to $110, a bid of $310 will be increased to $320 and so on.

(5)	 Bidding incremental steps: 
 
		  Up to $20	 steps of $1		 $100 to $300	 steps of $10                          $2000 to $5000         steps of $100

       		  $20 to $50	steps of $2		 $300 to $1000	 steps of $20    	          $5000 and above      steps of $200
       		  $50 to $100 steps of $5	 $1000 to $2000	 steps of $50		       

(6)    Estimates in the Auction Catalogue are conservative prices.  Some lots will sell for less than estimate, others more.
	 Please note the majority of lots have Reserve prices.  The reserve price is normally three quarters of the estimated price.  However this is not mandatory on all lots.  

Any bids entered at less than 60% of the estimated price are respectfully declined and will not be entered into the Auction. 
(7)	 The Auctioneer reserves the right to withdraw or re-offer any lot, group lots together, refuse any bid or refuse admission to the viewing area or Auction Room to any 

person.
(8)	 New clients should send references, credit card details or enclose a deposit in advance of the sale.  Bids from minors are only accepted if there are adequate guarantees 

from parents or guardians.
(9)	 Agents bidding on behalf of undisclosed clients do so on their own responsibility both for the payment and safe delivery of lots.

PAYMENT PROCEDURES

(1)   (a) Room buyers – payment is due on the day of the sale  
       (b) Postal bidders – payment is required within 7 days of receipt of invoice
(2)	 A 22.00% Buyer’s Commission (inclusive of GST)  is added to the price of each lot
(3)	 Payment by Visa, Mastercard or Paypal accepted.  Note a 1.45% charge applies
(4)	 Costs for packaging, postage and insurance are added to all purchases that are sent to absentee bidders.
(5)	 Late payment – a service fee of 6% per month or part thereof is made.  Refer to clause (6)
(6)	 Failure to pay – The Auctioneer is entitled to re-sell the lot either publicly or privately and the buyer is then responsible for any deficiency. 
	 The Auctioneer may also proceed against the buyer for breach of contract.  Accounts not paid within 14 days of receipt of invoice will be charged a 6% service fee 

(clause 5) as well as an additional $10 accounting fee and a new invoice will be mailed.

DESCRIPTIONS

(1)	 Descriptions in the Auction Catalogue are made with the greatest care and to the best of the Auctioneers ability.  However they are not to be taken as statements of 
fact.  Corrections to catalogue descriptions will be read out prior to the commencement of the Auction.

(2)	 Illustrations form part of the lot descriptions. Lots cannot be rejected for features visible in illustrations, margins, centering, or perforations 
(3)	 Lots are available for viewing prior to the Auction at Edlins Yass (office/shop premises).  Any viewer who damages any item is liable for the estimated value of the 

lot.  Please take care when viewing, particularly breakable or fragile items.
(4)	 Lots are sold as correctly described and genuine, unless indicated to the contrary, or sold ‘as is’.
(5)	 Lots that are proved to be ‘not as described’ must be returned within 5 days of receipt in the same condition as received.  If items are altered in any way the buyer 

forfeits his/her right of return unless the Auctioneer has agreed in writing to such alteration (immersion in water or chemicals, removal of hinges/remainders, addition 
or removals of  marks of any kind).

(6)	 No lot can be rejected if the buyer, or his/her agent has inspected the lot prior to the Auction.
(7)	 Collections, accumulations and lots including undescribed material are not returnable for any reason.  Any items described as having defects or described as ‘poor 

condition’ are not returnable, particularly breakable or fragile items.

GENERAL

(1)	 The Auctioneer shall not be liable for any default of the purchaser or vendor.
(2)	 The contents of this Catalogue are copyright and cannot be reproduced in any shape, way or form without written permission of Edlins.

STAMP CODES AND ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE

xx	 mint unmounted o.g. 	 MUH	 mint unhinged 	 dec	 decimal		  seln	 selection
x	 mint hinged/hinge mark 	 MLH	 mint lightly hinged	 m/s	 miniature sheets 	 stkbk      	 stock book
(x)	 mint no gum 	 M  	 mint 	 cert. 	 certificate		 inclds	 includes
o	 used 	 FU	 fine used	 accum	 accumulation	 (  )	 number of items
c	 covers (cvrs - in text)	 U	 used	 misc 	 miscellaneous	 coll	 collection
a	 accessories 	 S	 specimen 	 hag	 hagner		  pop	 post office pack
pc	 postcards 	 FV	 face value	 sprgbk	 springback	 lge    	 large		

	     ps    	 postal stationery 	 imprt	 imprint 	 CV	 catalogue value	 SC	 Scott		
    	     L	 literature 	 pr	 pair	 ltd ed	 limited edition	 SG	 Stanley Gibbons

		  alb	 album	 blk	 block		  Mich	 Michel
	  

COIN AND BANKNOTE ABBREVIATIONS AND GRADING TERMS USED IN THIS CATALOGUE

GEM	 gem unc	 VG	 very good	 std	 standard		  RSC	 Roman Silver Coins
CHU	 choice unc	 G or g	 good	 coll	 collection	 	 KM	 World Coin Cat.	

   	     UNC	 uncirculated	 Pr	 proof	 accum	 accumulation	 RIC	 Roman Imperial Cat. 
CFU	 crisp flat UNC	 B/M	 bag marks	 Cat	 catalogue		 P	 Pick Banknote Cat.
EF	 extra fine	 a	 about or almost	 RAM	 Royal Aus. Mint	 R	 Renniks Cat.
VF	 very fine	 FV	 face value	 Sear	 Romain Coins & 	 Mc	 McDonald catalogue
F	 fine	 CV	 catalogue value		  Their Values Part I, 	
					     II , III,IV & V
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CONTENTS OF AUCTION
Auction 227 Saturday 15 May 2021

Auction Payments 
 

Please wait for an invoice to be sent to you before 
making payment.

Please Note new Auction payments account. 
Account name: Edlins of Yass
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Account Number: 205481
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LARGE CARTONS &  ACCUMULATIONS	 1602  to  1688
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COLLECTIONS
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AUSTRALIAN YEAR ALBUMS & POPs	 2030  to  2031
WORLD ISSUES	 2032  to  2500
	End of Coin, Banknote and Stamp Auction
	Next Auction (228) Saturday 14 August 2021
 Closing date for Vendors material Friday 2 July 2021
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 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

Collectables Auction
Commences 10.00am Saturday

 
NO RESERVE - COLLECTABLES (Min Bid $5)

1		 Blonde Beauty Porcelain Doll in multicolour blue and violet dress 	            
	 with bonnet, new, has tag on her arm with the name of Violet, 	    25
	 lovely present 
2		 Box of assorted beer, wine & spirit glasses inclds 2 beer mugs, 	            
	 1983 & 1985 Griffith Wine Festival glasses, tumbler, sherry & wine 	    20
	 glasses (16) 
3		 Box of ladies wallets and purses, many leather, suit reseller (14) 	        30

4		 Box of men’s wallets some leather and incl Rip Curl, Billabong 	        35
	 Picnic Garden etc, suit market seller, good cond (16) 
5		 Box of Videos with some great Titles, ‘North and South’, ‘The Magic	        25
	  Flute’, ‘Peacemaker’, etc (20) 
6		 Carton of Bar Memorabillia incls Italian Cork Screw set (boxed), 	            
	 Ashtray Beer Coasters, Italian Turtle Carafe, Finemen Liquor 	    30
	 Dispenser and other items (qty) 
7		 Carton of various collectables, incl boxed Beer Stein, Tankards and	        30
	  other Brass and ceramic items (qty) 
8		 Carton with 20 diff theatre programmes, such as Cats, Les 	        20
	 Miserables, Evita and The Phantom of the Opera (20) 
9		 Carton with Sydney 2000 Olympics Casual Paralympics Jacket 	            
	 (large), Polo Tee Shirts (2), (small) World Master’s Games Polo tee 	    35
	 Shirt + 3 new Italian Silk Ties (7) 
10	 Coll Ceramic & Glassware incl Collector Plate with West Highland 	            
	 White Terriers, Glass Boot Cup, Ceramic Candle Holder and 	    20
	 decorative Yellow Glass Plate (4) 
11	 Commemorative 1986 Gift set of 4 Foster’s Bottles of Beer with 2 	        20
	 Glasses (boxed) 
12	 Hallway Wall Clock by James Huntington, 31 day windup clock, 	            
	 woodwork is in good cond, mechanism in working cond but chime 	    40
	 needs attention - see photo 
13	 Large yellow box with a mish-mash of various collectable items, 	            
	 inclds 2 small footballs (1 new for support of Cancer Council, other	            
	  from VB beer), other items incld box of world covers (over 1kg) 	       30
	 jewellery box with costume jewellery, bundle of postcards & more (qty)

14	 Newspapers celebrating Charles & Diana in 1981, 3 x Sydney 	            
	 Morning Herald July 28, 1981, The Sun Herald July 26, 1981, The 	    20
	 Sun July 28, 1981 & The Sun Royal Wedding souvenir 
15	 Noritake 24 piece Coffee Cup + saucer set possibly 1950s in lovely	            
	  cond, early Noritake is now becoming very collectable (24) 	    35
16	 Official 1954 Royal Tour of Australia, hardcover book of photos, 	            
	 embossed twin Royal Leopards on covers, reasonable condition, scarce	    25

17	 Photo album of various Postcards incl Lakes District and other 	        25
	 regions, nice vintage cards (approx 40) 
18	 Portable Slide Projector with power cord in original carry case 	        20
19	 ‘Prince Christian - Born to be King’ Bradex ltd ed decorator plate in 	        35
	 original satin lined box 
 20	 Retro water jug with 6 matching glasses (rare to get 6 glasses 	            
	 undamaged) plus 7 other glasses (2 etched & 5 matching), 	    35
	 interesting lot in box (14) 
21	 Shoebox containing coll of mostly modern postcards mainly large 	            
	 size cards, some interesting views, etc (52), + 3 dolls and sm 	    35
	 collectable cards (60) 
22	 Shoebox of sports & other cars inclds Porsche 911, mostly made in	 25           
	  the 1990s, all in good cond with doors that open, made by Welly (qty)	  

23	 Shoebox with over 50 Film Star and other key rings, plus some 	            
	 collectable tins, plus 3 new packs of Crayola Crayons (60+) 	    30
24	 Tea and coffee set in silver plate, inclds teapot, coffee pot, cream 	            
	 jug, sugar bowls (2), good condition however coffee pot has dent 	    35
	 to base (5) 
25	 The Hobart Gazette editions from 1881-1885, superb cond for their 	            
	 age, 16 diff, some twine bound, some stapled, very interesting 	    40
	 reading or great display items (16) 
26	 Variety of Vintage Plates incl Mason’s, Carltonware, Royal Tudor 	        50
	 Ware, Teapot & others (qty) 

 BOOKS & EPHEMERA
27	 Envelope of Royal Memorabilia incl Women’s Weekly Coronation 	            
	 issue 1953, Our Royal Children 1936, HM Queen Mary 1940s, 	           
	 Programme 1968 HRH Princess Margaret, plus others, worth 	 50
	 checking, varied state (8) 

 COLLECTABLE TOYS, DOLLS & MODELS ETC
28	 29 Vintage Metal/Lead Hand Painted Standing British 	            
	 Guardsmen/Soldiers Figurines, a wonderful addition to any toy or 	            
	 militaria enthusiast’s coll, great cond overall for age, 5x Guardsman	       100
	  have Hao Rifle Arm Reattached & 1 Guardsman is missing an arm 
	 (29) - see photo

29	 Box of assorted ceramic + plastic money boxes, incls Dinosaurs, 	        30
	 Rabbits and a Pig, most have stoppers (10) 
30	 Box of assorted ceramic, plastic & large plush money boxes with &	            
	  without stoppers, also an M & Ms lunchbox & flask (19) 	    50
31	 Box of Dolls incl Steve Urkel Doll on stand with original clothes + 	            
	 often lost oversized glasses, Metti Australia Humphrey B Bear Doll 	            
	 without original clothes, 2x signatured Cabbbage Patch Dolls 1 	       50
	 plastic, 1 fabric, 2x 60s era plastic/vinyl Toys (6) 

32	 Days Gone vintage model cars, various designs (8) 	 60

33	 Die cast helicopters of UK, Germany & Israel, inclds Westland, 	            
	 Wessex, Whirlwind & Lynx, Sea King, Chinook, Cobra, Eurocopter 	    80
	 and Eurocopter Tiger with magazines (8) 
34	 Die cast models of USA aircraft, inclds Augusta, Sea Ranger, 	            
	 Apache Longbow, Huey, Sea Knight & Shawnee, all helicopters & 	           
	 B24-D Liberator War plane, most are complete with original 	 80
	 magazine (7) 

35	 Lge shoebox with ceramic money boxes, mixed cond, contains 	        20
	 Animals, Cow, Chicken, Elephant and others, cheap at est (6) 
36	 Mixed coll of goodies, Toy Cars (22), Action Man Doll, Fantastic 	            
	 Beasts boxed Wand, box of Poker Dice, Wooden Figures (2), box 	           
	 of Costume Jewellery incl 2x Watches, Car Badges, Ford (2), 	 30
	 BMW, Belt Buckles (3) + Coca Cola Badges (3) (qty) 

37	 Small box of metal Cars by Days Gone Liedo, unboxed, but all in 	        65
	 good cond (16) 

 SPORTS/OLYMPIC MEMORABILIA
38	 1956 Melb Olympics official Booklet for overseas visitors by 	            
	 National Travel Association, Sydney (ANTA), superb cond for 64 	    40
	 Year old book 
39	 Box of Sydney 2000 Olympic items incl 7 Millenium Collector 	        100
	 Spoons and 9 Pins noted Tennis, 2x Torch Relay, etc (16) 
40	 Box of Sydney 2000 Olympic Pins incl Lge Boxed Mascot Pin, 4x 	            
	 Countdown pin and Medallion cards and various other Pins (20) 	    50
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Lot	                                        Description	                                 Est 
No.		                                                                    $ 

41	 Box of Sydney 2000 Olympic pins, great variety incl many ‘Days To	        40
	  Go’ pins (40) 
42	 China Beijing 2008 items incls Perth Mint ½oz silver stamp and coin 	        75
	 set, gilt medallion, 2 lapel pins and 2 PNCs (6) 
43	 Rowing and other trophies (8), all silver plated, not engraved, good 	        40
	 condition (8) 

 CAMERAS/PHOTOGRAPHIC EQUIPMENT
44	 4 Cameras (various), lensesTakumar Tambon SP Night/Day + Torex	        80
	  Auto Telconverta, etc (qty) 
45	 Asahi Brand Pentax Spot Meter, Bellows Unit 4 Cameras, 4 	        60
	 Adjustable Lenses (qty) 
46	 Box of cameras (2x Olympus Digital, 1x Yashica Film), and Swann 	        40
	 USB Reader, no guarantees (4 items) 
47	 Cameras (4), Lenses (6), Super Takumar Zoom Stereo Adapter 	        60
	 set, Camera Repair instruction manual (qty) 
48	 Cameras, various brands (3), Photo Paper, instruction manual 	        50
	 Digital Book Filters Lens caps, etc (qty) 
49	 Carton with Camera Lenses (4), Cimko Series, Miranda Zoom, 	            
	 Supertakumar, Tele Takumar, sm Tripod, Hanimax Flash, Filters, etc,	    80
	  good lot (qty) 
50	 Carton with cameras + equipment incls Nikon D50 Digital + Nikon Zoom	 60           
	 100 AF Film, Sigma lenses x3, Tripod, Achiever 115A Flash etc (11 items)	    

51	 Carton with Panoramic Cameras (2), Polaroid (3) (2 Kovac, plus 	        60
	 Polaroid brand and manual) (6) 
52	 Kodak Cameras (4) + Super Coated Takumar Lenses in case, noted	        60
	  Voighander (qty) 
53	 Lge shoebox with sm Minolta Slide Projector + 16PS with manual 	        50
	 and Pentacon lge close up Bellows Attachment, etc (qty) 
54	 Shoebox with GB Bell and Howell Movie Camera Leather case and 	        50
	 16mm Splicer (3 items) 
55	 Vintage Zeiss 1 Kon (est 1926) Roll Film Camera made 1926-29 	            
	 with Zeiss 1 Kon markings, a beautiful piece of Photograph history,	            
	  Mechanisms Stiff but appear to work, Leather Casing shows 	       50
	 signs of wear and internal Lens appears cracked, sold as is - see photo

56	 Zeiss Ikon Roll Film Camera (4) + Ikon Iconic early Photographic 	        80
	 History items (qty) 

 ARTWORK & ENGRAVINGS
57	 Ten coloured reproductions from the original paintings on vellum by 	            
	 George Dinysius Ehret (1708 - 1770), Botanical illustrations 	    120
	 published 1953 (10) 

 CRYSTAL & GLASSWARE
58	 2x I W Harper Whiskey Decanters, sturdy glass with circular 	            
	 idents, both with lids in good cond, 27.5x8.5cm (2) - see photo 	    80
59	 Accum of Crystal Cut Glassware, incl 2 x small dishes, 1x med 	        40
	 dish, 1x small vase, 1x small jug (5) - see photo 
60	 Stunning Bohemia Czechoslovakia Lead Crystal Decanter with Lid, 	        60
	 30x10cm - see photo 
61	 Swarovski Tiger 14cm Nose to Tail, 7cm at highest point, slight chip	            
	  on back right leg, not noticable, no box or certificate - see photo 	    100

 PORCELAIN & CERAMICS
62	 2x C/S/P sets incl Royal Standard & Silesia Germany, lovely sets 	            
	 showing some signs of wear, Silesia has some chips & Royal 	    100
	 Standard has staining to inside of tea cup - see photo 

63	 Christian Thanksgiving series of Collector/Wall Plates, incls Hay, 	            
	 Apple, Potato, Grain, Grape and Feast of the Harvest, in as new 	    65
	 cond (6) 
64	 Coll of 3 Princess Diana Commemorative Plates incl Franklin Mint 	            
	 ‘Angel of Hope’, #P03465, The Bradford Exchange ‘Diana, 	           
	 England’s Rose’, #8757B (with cert), Aynsley ‘Diana, Princess of 	 100
	 Wales 1961-1997’, exec cond - see photo 

65	 Colln of Miniature Toby Jugs incl Peter Pan, Hook, King Arthur, 	            
	 Sherlock Holmes & more, size 3.5cm - 4cm high (13) - see photo 	    70
66	 Diana Queen of Our Hearts 1st and 2nd issue “Our Royal Princess”	        80
	  decorator Wall Plates, in as new cond (2) 
67	 Floral greetings from Lena Liu decorator/wall plates, issues 1 to 5 	            
	 inclusive, Romance, Joy, Harmony, Love and Circle of Elegance, in 	    50
	 new cond (5) 
68	 Lladro ‘Ducklings’, #4895 Sweet Little Ducklings in a Basket Being 	            
	 Watched by Mother Duck, great cond, 10x10cm - see photo 	    80
69	 Lladro Girl with Geese #5503, in true Lladro style of never missing 	            
	 any detail, this sweet girl is sculpted by Antonio Ramos and still 	            
	 has the often lost original sticks in hand, to the avid collector or 	       200
	 Goose enthusiast, don’t miss the magnificent example of Lladro 
	 porcelain - see photo

70	 Lladro Juanita Flamenco dancing girl #5193, the detail in this piece 	            
	 of beautiful Lladro crafting is worth noting the 3 flowers atop the 	            
	 passionate little dancer’s head are so detailed they could be real, a 	       200
	 stunning example of glossy Lladro porcelain - see photo

71	 Lladro Lolita Flamenco Co Dancing Girl #5192, a beautiful example 	            
	 of Lladro glossy porcelain, this little dancer’s passion for Spanish 	           
	 dance is clearly detailed in her expression,  - see photo 	 150

72	 Lladro Nao #0394 Dove Preparing For Flight, standing at 21cm this 	            
	 large dove in great condition will make a proud addition to any 	    70
	 collection - see photo 
73	 Lladro Nao #1042 Listening to the Birds Song, sitting at 15 x 18cm, 	            
	 this piece is a symbol of the beauty of nature, her peaceful gaze 	           
	 upon the little bird is caught in the detail of this lovely Lladro Nao 	 70
	 sculpture - see photo 

74	 Lladro Nao ‘A Big Hug’, #1049 A lovely little girl with hat giving a 	        80
	 puppy a hug, 17x9cm in exec cond - see photo 
75	 Lladro Nao ‘Ducks Group’, #0006, 12x13cm, exec cond - see photo	        50
76	 Lladro Nao Gres Finish ‘Girl Picking Up Her Skirt’, #1041, the gres 	            
	 finish gives the little girl beautiful terracotta colouring teamed with a	            
	  more matte finish than usually found in other Nao collectons, this 	       60
	 all makes her  a lovely addition to any collection, 17x11cm, exec 
	 cond - see photo

77	 Lladro Nao ‘My Rag Doll’, #21x8.5cm little girl in nightdress with lace	            
	  like detailing holding her ragdoll by the arm as it hangs down her 	    80
	 left leg, exec cond - see photo 
78	 Lladro Nao ‘Optimistic Duck’, #0245, this happy little duck is 	            
	 15x10cm, the tiny chip on the edge of his beak is barely noticable - 	    30
	 see photo 
79	 Lladro Nao ‘Out For A Stroll’, #1087, 18x10cm, ecec cond, she has 	            
	 a lovely flowing skirt & basket of roses with wide brim hat - see 	    80
	 photo 
80	 Lladro Nao ‘Please, Please’, #1224, a young girl in a green & white 	            
	 dress topped with a pink hat, she holds her hand’s together as if 	    80
	 reading, 21x8.5cm, great cond - see photo 
81	 Lladro Nao ‘Spring Flowers’, #1195, 22x8cm, pretty young girl in 	            
	 white dress with green detail and wide brimmed straw hat carrying	           
	  a basket of spring flowers, chip on rim of hat - see phoro 	 80
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82	 Lladro Nao ‘The Nightingale’s Song’, #1345, this sweet girl sits with 	            
	 a Nightingale perched on her knee, the tiny flowers both in her 	           
	 basket and at her feet show signs of damage with some tiny petals	 100
	  missing, 19.5x15cm - see photo 

83	 Lladro Nao ‘Thinking’, #0480, this little thinker measures 19x11cm 	            
	 with her hands in her apron pocket and a bow on her head, she is 	           
	 a sweet little thing deep in thought, tiny chip on underside, not 	 80
	 visible - see photo 

84	 Lladro Nao ‘Two Ducks’, #0368, 6x11cm, exec cond - see photo 	 30

85	 Lladro ‘Shepherdess W-Rabbit’, #0522, this seated lady looks 	            
	 lovingly at the rabbit on her lap, exec cond, 20x8.5cm - see photo 	    80
86	 Lladro ‘Surprised Cat’, #5114, for the Lladro collector and cat 	            
	 lovers alike, this adorable cat is in exec cond & measures 13x9cm -	    80
	  see photo 
87	 Luckel’s “Idyllic Village Life Series” of decorator wall plates issues 	        100
	 1 to 10 1986 to 1988 in perfect as new cond (10) 
88	 Royal Doulton green/yellow 2 cups with saucers & 11 small plates 	        80
	 (15 pcs) 
89	 Royal Doulton ‘Russell’ trio C/S/P, #548335  1920s classical design 	            
	 of portraits in shields with tassels & scrollwork all green on white 	           
	 with gold edging, some marks & signs of age - see photo 	 80

90	 Royal Winton decorator plate to commemorate the visit of HM 	        50
	 Queen Elizabeth II to Australia 1954, in as new cond 
91	 Swinnertons “Luxor Vellum” incomplete set incl Jug, Cup, Bowl & 	            
	 Large Plate, 3 Saucers & small Plates, post 1946, rare Blue Red 	           
	 Floral Pattern No SW1143, some crazing and signs of age (10) - see photo	60

92	 Vintage retro Bendigo Pottery, salt glazed cheese bell (dome + 	        50
	 plate), in perfect cond 

 SILVERWARE, ETC
93	 3x Al plated Silver items incl 2 Coffee Pots, I has damage to spout, 	        80
	 plus Pepper Shaker with a few dents (3 items) 
94	 Biscuit tin of silverplated souvenir spoons from Aust, USA and GB (90)	        50
95	 French Silver Brush case, Cigarette Case with various .800 	           
	 Engraved and Decorated Spoons in chocolate tin, almost a 	     800
	 kilo (qty) 

96	 Group of .900 and .925 Silver incl 2 Cigarette cases, a Carde 	        250
	 deVisite case, Spoons, Cufflinks, etc, 360gr (qty) 
97	 Large estate lot of silver & plated items, ideal for antique market, 	            
	 inclds English cream & sugar bowls by Lloyd, Payne & Amiel, 	            
	 engraved cake knife & fork in velvet lined case, hallmarked 	       200
	 Victorian candlestick with acanthus leaf decoration, hand mirror, 
	 cutlery, etc, fair cond (qty)

98	 Lge lot of French Silver Cutlery .800 fineness, 1.85kgs 	 1500

99	 Lge lot of French Silver Cutlery .800 fineness, 2.05kg 	 2000

100	 Lge lot of French Silver Cutlery, .800 fineness, 1.75kgs 	 1700

101	 Matching Teapot, Sugar and Milk Jug EPBM English early 1900s 	        60
	 engraved for the Petworth Church Restoration 1904 
102	 Ottoman Empire coffee pot, hand engraved floral design, superb, a 	        80
	 few minor dents, hallmarked 800 
103	 Pair of scalloped edge silver plated gravy boats by Eldona with pair	            
	  of silver plate Italian chalices, good condition with attractive plated 	           
	 serving dish (5) plus quantity of stainless cutlery (qty) 	 40

104	 Pair of silver fish knives, Georgian salt & pepper shakers, small pill 	            
	 box of Middle Eastern origin with small honey coloured semi 	           
	 precious stone inset plus small EPNS container with 2 lion’s heads 	 65
	 holding rings, interesting lot (5 items) 

105	 Rodd EPNS teapot, coffee pot, cream jug & sugar bowl with other 	        60
	 silver-plate & silver handled items (qty) 
106	 Set of 4 cake knives, 4 cake forks & 2 knife rests, in mother of 	        40
	 pearl & EPNS (10) 
107	 Shoebox of EPNS cutlery, some knives with silver handles, 2.6kgs 	        75
108	 Small accum of EPNS Silverware incl 2x Tankards from 1919 & 	            
	 1935 Cake Server, Fish Server, Salad Fork & Spoon Serving set, 	           
	 Serving Fork plus 6 various sized Tea & Salt Spoons (13 items) 	 40

 MUSICAL INSTRUMENTS, ETC
109	 Musical Tankard hand painted Widdicombe Fair - see photo 	 100
 	 RECORDS/AUDIO/VIDEO

110	 Edison rolls (3) ‘Santiago Waltz’ xylophone, ‘Good Night Little Girl, 	            
	 Good Night’ tenor, ‘Bluette’ piccolo, the last with minor flake at top, 	           
	 good condition in original tubes, all black celluloid rolls, (3) 	 50

 MISCELLANEOUS COLLECTABLES
111	 2008 World Youth Day Sydney sterling silver plated chain & 	        40
	 pendant in original presentation box (7) 
112	 Bakelite Telephone Cream Colour with hand winder 	 40

113	 Box cont drawing instruments, travel iron c 1960, paper press plus	        50
	  others (qty) 
114	 Box of assorted metal based household items, incl brass Tea Pot 	            
	 stand, Lidded container, pr of Ducks and Vase (with frog), also 	           
	 small copper jug, EPNS Milk Jug, tall pot plus other items (10) 	 65

115	 Box of various wallets/purses incl leather types, good variety, suit 	        35
	 reseller (19) 
116	 Box with assorted EPNS or Pewter items comprising Tankard and 	            
	 other drinking vessels, misc serving decanters, salt shaker, 2 	            
	 serving dishes with spoons, sm trophy cup and a undetermined 	       40
	 oddment, mixed cond, most could do with a good clean which 
	 would double or triple the value (15 items)

117	 Chinese hand embrodied 18th Century Silk 	 40

118	 Enamel Trinket box “The Temple at Althorp”, in original presentation box	       60
119	 Envelope of various Stickers incl America’s Cup, Australia, NRMA, 	        50
	 nice coll of ACT promotional stickers, etc (qty) 
120	 Japan 2 cedar boxes cont gold plated and enamel ANDO Cloisonne 	            
	 paperweight and a round trinket box, both featuring 3 flying 	    80
	 cranes, exec quality (2) 
121	 Old Fashioned solid leather attache case, someone once referred 	            
	 to a similar bag as a “Pilot’s” bag and sold it for over $100, 	            
	 however this one is a total load of crap (no comparison), probably 	       20
	 should be taken to the Green Shed in Canberra ASAP! 

122	 Opthalmascope diagnostic set in original velvet lined box by Allen &	            
	  Hanburys Ltd London plus box with lenses for a second scope, 	    50
	 but no scope 
123	 Royal Memorabilia very interesting coll of items from early 1950s, 	            
	 incl 1952 Royal Visit, 1954 Royal Visit booklets, Crown Jewel 	            
	 booklet with 12 colour slides, Official Program for 1981 Royal Visit, 	       100
	 1981 Royal Wedding Official Program, plus some other items, some 
	 items are rare (qty)

124	 Set of Queens Golden Jubilee Maps from 2002, 4 different Castles 	        30
	 and Grounds in original box of issue (4) 
125	 Shoebox Jam packed full of souvenir Tea Spoons from Australia & 	            
	 overseas, cond varies, some with presentation boxes, some 	    40
	 without, all appear different (84) 
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126	 Small box of various collectable items incl Olympic Pins Cigarette 	            
	 Cards, Postcards, Chinese coins, etc, interesting coll (qty) 	    60
127	 Small box of various packs of playing cards, noted Swan Hage, 	            
	 Vintage Lightfoot Refrigeration (Fridge style packaging), Canadian 	           
	 Pacific Picturesque Dogs, etc, nice coll (10 packs) 	 60

128	 Small box of various stickers incl Australian varieties, some 	            
	 interesting ACT promotional types and some packs from Aust 	    50
	 America’s Cup Victory (qty) 
129	 Small plastic box cont packs of playing cards, incl Christmas Is 	            
	 Resort, a marked pack, Sydney Vintage Eclipse cards, etc, (9 packets)	    60

130	 Star Wars 1970s figurines, all out of boxes & showing some signs 	            
	 of use but generally good cond, incl Luke, Leia, C3PO, Yoda, Darth 	            
	 Vader, R2D2, Chewbacca, plus 4 other lesser well known 	       70
	 figurines, some missing accessories, Luke and vader both have 
	 their sabres - see photo

131	 Star wars Empire Strikes Back toys Hoth Rebel Ice Base with 	            
	 Tauntaun, Han Solo, plus Snow Speeder, etc (7 items) - see photo 	    50
132	 Sydney Harbour Bridge 1930s Nickel-plated Compact celebrating 	            
	 the bridge opening, sepia photo on front, very unusual and rare - 	    80
	 see photo 
133	 Telegraph Keypad for Morse code 	 50

134	 Tobacciana Bakerlite Match Safe or Vesta case, appears to be 	            
	 German, probably made in Mannheim, opens top & bottom with 	    50
	 striker in bottom - see photo 
135	 Vintage set of Brass Gold Scales in plastic box, incls weights in 	            
	 grams, Troy and Penny Weight, nice collector piece or display item 	    80

 RARE WINES & COLLECTABLE PORTS
136	 Presentation Marie Brizard French Liqueurs + 8 other nice Shape 	        40
	 bottles, very collectable (13) 

 MATCHBOXES/BEER COASTERS
137	 Box cont various brands of Wine labels incl 1969 Murrobell Red, 	            
	 Kay Bros SA, Stanley Wines, James King Port, Eyecraft SA, 	    40
	 Merrivale, Quelltaler, Johnnie Walker + others (qty) 
138	 Large box of matchboxes, mainly Aust with world mix (100s) 	 20

 PHONECARDS
139	 Phone card album with Japanese cards, mostly used (144) 	 30

140	 Telecom Phone card packs inclds first issue Geelong Lifesaving, 	            
	 Tasmania, NT, Grand Prix (2), $5 Generic (2), set of Konica Fun 	    50
	 seekers (8 packs) 
141	 World Cards in Packs, etc, noted Sth Africa, UK Kite Set, USA, 	            
	 Aland 1st issue, Japan, Samoa plus, some rare and very 	    120
	 interesting Cards, all Mint (qty) 

 CIGARETTE & TRADE CARDS
142	 1908 Portraits of European Royaly (51-100) missing #98 and 1934 	 200           
	 British Born Film Stars in small box, 2 rare sets, Good to VG cond (99)	    

143	 1912 Fish of Australasia Capstan and 1936 Household Hints, 2 	        80
	 complete sets VG cond (100) 
144	 1912 Capstan Navy Cut “Fish of Australasia” set of 50, 1924 WD 	            
	 +HO Wills “Flowering Trees + Shrubs” series of 50 + 1933 WD + 	           
	 HO Wills “Garden Flowers” series of 50, all in see both sides 	 80
	 sleeves (150) 

145	 1917 John Player Shakespeare Series set of 25 and 1927 Wills 	        100
	 Household Hints set of 50 in pages, all VG or better (75) 
146	 1927 Players (Three Castles + Vice Regal) set of “Dogs” (20), part 	            
	 set “Famous Film Stars”, real photos Will’s Three Castles Vice 	           
	 Regal (62), plus 1939 Carreras “Film + Stage Beauties” real photos (32)	 60

147	 1928 Wills Cricketers 1928, nice rare set in exec cond (50) 	 100

148	 1930 Wills Speed, 1961 Lyons Wings of Speed and 1962 Lyons 	            
	 Wings Across the World, 3 complete sets in pages, excellent  cond (98)	    60

149	 1936 John Player Motor Cars, nice set in excellent cond, becoming 	        100
	 rare (50) 
150	 1937 John Player Birds and Their Young, Gallaher British Birds and 	            
	 1965 A-I Diaries Birds and Their Eggs in pages, all VG or better (123)	    80

151	 2 Complete sets 1931 John Player Poultry and 1933 John Player 	        80
	 Aviary and Cage Birds in pages, both VG or better, (100) 
152	 2 Complete sets of John Player 1930 History of Naval Dress and 	        80
	 1939 Animals of the Countryside, all VG or better (100) 
153	 2018 Fifa World Cup (Russia) coll of collector cards in Ultra-Pro 	        40
	 pages (100s) 
154	 4 Complete sets 1925 Wills Children of All Nations, 1936 Godfrey, 	            
	 Phillips Famous Minors, 1939 Animals of the Countryside and 1954 	    80
	 Nelson, interesting Animals all in pages (200) 
155	 4 Sets of cards Wills 1926 Wonders of the World, 1938 Garden 	            
	 Hints, 1938 The Sea-Shore and 1937 Treasure Trove, all in pages, 	    100
	 VG or better (175) 
156	 Box cont large quantity of NBA cards, noted a variety of brands 	            
	 (Topps, Fleer, etc) mainly 1990 cards  worth checking (100s) 	    50
157	 Box of collector cards incl Star Trek (set ?), Dick Tracy, First 	        65
	 Contact, Ninja Turtles, Cricket, worth sorting (100s) 
158	 Box of collector cards mainly Scanlans AFL cards 1980, Batman 	        65
	 cards, Ninja Turtles etc (100s) 
159	 Box of various collector cards incl Rugby, Cricket etc, some in 	        50
	 original packs, needs sorting (100s) 
160	 Box of various collector cards noted Monkees, NRL, Batman, all 	        65
	 part sets but worth sorting (100s) 
161	 Box with album of Trade Cards, part set of Conquest of the Air, 	            
	 Topical Times Miniature panel portraits of Football Stars plus Cig 	    40
	 Card catalogues and 2 lge magazines (qty) 
162	 Box with various Collector Cards (mainly Football) + 2 bundles of 	        30
	 Atlantic Trade Cards ‘Conquest of the Air’ (qty) 
163	 Brooke Bond Tea 3 sets, Wild Flowers Series 3 set of 50, 	            
	 Butterflies of the World set of 50, Flags and Emblems of the World 	 50          
	 set of 50 (ex 44), plus John Player set of 50 Wild Animals’ Heads (199) 

164	 Carton with coll of Cigarette Card and Trade Card Catalogues from 	            
	 the London Cigarette Card Company together with Card Collectors 	    50
	 News Pamphlets and Pricelists 2010 to 2020 (qty) 
165	 Cigarette card album with 35 pages, plus mixed  Cigarette and 	        40
	 Trade cards, a few reprints (130) 
166	 Cigarette Card album with 55 new pages 	 40

167	 Cigarette Card album with Association Footballers (Soccer), incls 	        100
	 sets and part sets in good cond (100s) 
168	 Cigarette card album with Carreras set of 50 Our Navy  Gallahers 	            
	 Aeroplanes set of 48 and Wills Air Raid Precautions set of 50 (3 sets, 148) 100

169	 Cigarette Card album with Footballer sets of Gallaher brown back 	            
	 John Sinclair + Gallaher Sporting Personalities and Godfrey Phillips 	    100
	 Spot the Winner (173) 
170	 Colln of Trade Cards incl Australian + American Sports, Animals, 	            
	 Spiderman Colln of Comics (9), Phonecards (25), 2x sml posters 	    30
	 incl one signed by Pat Cash (qty) 
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171	 Footballers Collectors cards in 2 official Football Collector Card 	            
	 files, The Ultimate Football collection Pro set for 1990/91 and 	    60
	 1991/92 Seasons (100s) 
172	 Four complete sets of cards 1926 John Player From Plantation to 	            
	 Smoker, 1937 Wills Our King and Queen, 1937 Gallaher Wild 	           
	 Animals and 1998 Barratt The Magic Sword, all in pages, VG (135) 	 60
173	 Hoadley’s Chocolates Ltd 1938 Wild West Series of 50 cards, rare 	        100
	 set, CV £112.50 (50) 
174	 Lge carton with Ultra Pro albums of Footballer Collector cards incls 	            
	 USA World Cup 94, World Countries, English Premier + Scottish 	           
	 Leagues Teams and other World Countries, heavy (100s) 	 100
175	 Merlin English Premier League nos 1 to 240 1995/96 Season Pro set	        60
	  Football League 1990/91 + 1991/92 nos 1 to 100 (340) 
176	 Part sets incl Wills “Modern War Weapons”, 16-50 (35), 1938 	            
	 Hoardley’s “Victorian Footballers” some duplication (40), 1928 	           
	 Player “Flags of the League of Nations”, 1-33 + 39-50 (45) (120) 	 40

177	 Russia 2008 World Cup Ultra-Pro pages + 1996/97 English 	            
	 ‘Honours’ cards + Topical Times long Cards, probably 1960s (qty) 	    50
178	 Shoebox cont qty of old cigarette card albums, a couple without 	            
	 cards, needs checking but incls Wills VC Heroes, Ships and 	    100
	 Shipping + some silks + trade cards (approx 500) 
179	 Shoebox of collector cards incl 2x Basketball Cubes c1992 each 	            
	 150 cards, Fred Flintstone, box of Snow White and some 1991 NRL	    50
	  cards (100s) 
180	 Shoebox of various Cricket cards incl Stimorol 1990-91 World 	            
	 series 1995-96, Buttercup 1982-83, 1983-84, The Great Test Match	    90
	  card game (200+) 
181	 Small box cont a variety of sets of collector cards incl Basketball 	            
	 Cubes, 150 diff cards, Ninja Turtles, Fred Flintstone, Jurassic Park 	    60
	 and Pagemaster (100s) 
182	 Small box cont variety of collector cards incl Ninja Turtles, Fred 	            
	 Flintstone, NRL (various), Weet-bix, Sunday Telegraph, Cricket, etc,	    50
	  good variety (100s) 
183	 Small box containing 5 sets of cards Wills 1938 Speed, 1937 Wild 	            
	 Flowers 2nd Series Gallaher 1937 British Birds and 1938 Garden 	           
	 Flowers and Lyons Tea, 1962 Wings Across the World, cond 	 100
	 varies (220) 

184	 South Africa Fifa World Cup cards manufactured by the Painini 	            
	 Group with albums, cards placed in see both side pages (100s) 	    50
185	 The Football League Pro set Official Players Cards Checklists for 	        50
	 English League Divisions 1, 2 + 3 (100s) 
186	 Ultra-Pro album of Football cards with Australian Clubs (Coca Cola 	        40
	 Soccer League and Heroes of the Socceroos) (134) 
187	 Ultra-Pro Collectors alb with Trade Collector and Cigarette lge and 	        30
	 med size cards (81) 
188	 Ultra-Pro Collectors album with Soccer Fifa World Cup Russia, 	        30
	 South Africa, Manchester United Cards and others (183) 
189	 WD Wills 1913 Alpine Flowers full set of 50, Gallagher Ltd 1939 My 	            
	 Favourite Part full set 48, plus Carreras 1939 Do You Know? Part 	    100
	 set 45/50 (143) 
190	 Birds of Britain By John Brindley in Ultra Pro pages very attrative	 40           
	 complete set of 100	    
191	 Wills Garden Hints 1938 set, Radio Celebrities 2nd series 1934 set, 	            
	 plus Beautiful NZ 1928 45/50 and Peter Pan Great War Leaders 	    60
	 1915 10 odd cards, VG to VF cond (155)

 

 PICTORIAL POSTCARDS
192	 Box of assorted Postcards, incls Planes, Trains, plus many old 	        80
	 cards, good lot (100+) 
193	 Box with 240 all diff Australian Postcards, mostly Animals and 	            
	 Pictorial Scenes from most States of Aust (ex Aust Post) (240) 	    40
194	 Coll of “Native” Postcards both early Colour & B+W, mahority are 	            
	 postally used from Africa, SE Asia & Pacific, interesting lot with 	           
	 Philatelic onterest, also housed in quality Vario album on 2-dev 	 50
	 clear pages which are yellowed (71) 

195	 Coll of B/W and Coloured UK Postcards in see both sides Photo 	        50
	 Album, all diff (96) 
196	 Coll of Collector cards featuring Hollywood Actors and Actresses 	            
	 incl Jean Harlow, Myna Loy, Tom Mix, etc, all vintage nice cards (23)	    100

197	 Coll of English Postcards featuring the Isle of Man, many vintage 	        75
	 cards on lge 6-div Postcard pages (60) 
198	 Coll of Postcards almost entirely of UK Churches and Abbeys incl 	            
	 some vintage small town examples, in large 6-pocket postcard 	    50
	 pages (90) 
199	 Coll of Postcards featuring Actors and Actresses, beauties, etc, 	        120
	 many vintage cards, mainly better cond (33) 
200	 Coll of Postcards featuring UK Churches, Abbeys and coastal 	            
	 holiday towns, noted Buckfast Abbey and Torquay, many vintage 	    50
	 cards, in large 6-pocket postcard pages (90) 
201	 Coll of Postcards featuring UK Lighthouses both B/W and colour, in 	        100
	 lge postcard pages, some early cards (90) 
202	 Coll of Postcards featuring UK seaside towns, incls diff cards 	            
	 showing similar views of well known locations, interesting for a 	    50
	 collector in large 6-pocket postcard pages (90) 
203	 Coll of Postcards featuring views in Dartmouth, many early cards 	            
	 showing diff views of the river and the castle in large 6-pocket 	    50
	 postcard pages (90) 
204	 Coll of Postcards in pages with views of Dartmoor and Shaldon, 	            
	 some interesting variations of common views of the region, in large	    50
	  6-pocket postcard pages (90) 
205	 Coll of Postcards mainly views of tourist locations incl good col of 	            
	 Dartmoor, also Guernsey and Japan, quite a few vintage cards, in 	    60
	 large 6-pocket postcard pages (90) 
206	 Coll of Postcards of Torquay many diff views and some interesting 	            
	 variations of the same view, all vintage, in large 6-pocket postcard 	    50
	 pages (90) 
207	 Coll of UK Postcards in plastic pages, mostly views of Torquay, 	        100
	 many are Vintage cards (90) 
208	 Envelope of interesting view folders and real photographs albums, 	            
	 incl Paris pre WWI, some early views of Aberdeen and some 	           
	 1950s Australian folders, albums incl Valentines snapshots, 	 50
	 spryside Londonderry, etc (26) 

209	 Envelope of mostly modern Postcards of Australian locations incl 	            
	 some of Canberra and Moruya which are not often seen (approx 100)	    50
210	 Erotic postcards reference book by Barbara Jones and William 	            
	 Ovellette published in 1977, 127 pgs with approx 260 colour and 	           
	 black & white illustrations, fascinating reference work, a little 	 30
	 foxing on couple of pgs otherwise very good cond 

211	 Interesting coll of Postcards with various greetings on the front 	            
	 (Happy Birthday, Merry Christmas), great variety of cards, many 	           
	 early cards, in large 6-pocket postcard pages (90) 	 50

212	 Photo album cont Postcards but also some Photos 1950, incl views 	            
	 of London but interesting coll of early photos, Port Said, Suez Canal	    80
	  and Naples (50+) 
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213	 Photo album cont Postcards of mainly UK, Scotland + Ireland, views	        100
	  of scenery, lakes and towns, all different (100+) 
214	 Planes, Trains and Hotels, nice coll of Postcards with various 	            
	 places and hotel views as well as some Trains, some nice vintage 	           
	 cards of Casinos, in large 6-pocket postcard pages (90) 	 60

 Coin Auction
Commences 11.00am Saturday

 
NO RESERVE - COINS (Min Bid $5)

215	 1809-1882 Charles Robert Darwin Copper Tourist Dollar in capsule UNC      30
216	 1958 Threepence with dot between 5.8, unlisted variety, gFine 	 40

217	 Mixed date set 3d to 2/- UNC (4) 	 30

Australian Halfpennies
218	 1914, 1914H x 5, key dates, VG - Fine (6) 	 25

219	 1939, old reverse, aEF 	 40

Australian Pennies
220	 1914, 1915, 1915H & 1918, key dates, F to gF (4) 	 35

221	 1931, normal 1 in date, Indian dies, partial centre diamond, scarce, aVF	       35

Australian Threepences
222	 1928 EF 	 35

223	 1942 Melbourne, scarce date, VF 	 35

 BOXES & TINS OF COINS
224	 1911 to 1936 KGV & KGVI  ‘Commonwealth of Australia’ reverse  	            
	 Pennies, with a few Kangaroo reverse noted, approx 14kg, VG to 	    300
	 VF (100s) 
225	 1911 to 1964 Part Penny and Halfpennies sets on sheets, cleaned 	        100
	 in the past and attractively retoning (qty) 
226	 1911-1964 Pennies + Halfpennies KGV, KGVI and QEII, 11.6kgs, 	        200
	 VG to UNC (100s) 
227	 1926-1956 Halfpennies, some better grade later dates, gVF to aUNC (170) 150
228	 1937 Crowns (3), toned VF, with Duke of Windsor  and Queen 	            
	 Mother Commem Medals in Silver (2), Amor NT Medal, $10 1986 and	           
	  Cook 50c in perspex cases UNC (6), other World Medallets, coins 	 150
	 and modern Tokens in black toolbox (qty) 

229	 1953 to 1964 Halfpennies mostly with partial to full lustre, EF to 	        80
	 Choice UNC (185) 
230	 1972 Scott Arrival at South Pole, 60th Anniv Silver Medal PNC, with 	            
	 GB 2007 Diamond Wedding Crown in folder, 2007 Apec $1 PNC, 	           
	 other carded coins + Tokens, WWII repro Postcards, etc (qty) 	 100
231	 1983 Los Angeles Olympic Prestige set of proof coins, incl silver 	            
	 Dollar (6) with ‘S’ mm in box with certificate plus 2008 Beijing 	           
	 Olympic Games stamp + silver coin ltd ed set 4513/8000 in case + box	 100

232	 Accum of Pennies + Halfpennies George V,, VI and QEII, some 	        40
	 cleaned in the past, good range of grades, 1.45kgs (qty) 
233	 Aust 1911 to 1939 Commonwealth of Australia rev Halfpennies, 	        70
	 2.6kg, Vg to VF (100s) 
234	 Aust 1933-52 Halfpennies, some later dates better grade, gVG-gVF (165)  120
235	 Aust 1940-64 Kangaroo rev Halfpennies, 4kgs (700+) 	 120

236	 Aust UNC $5 coins 1988 New Parliament (2), 1990 Anzac, 1992 	            
	 Space, Anzac 90th Anniv 2005 Aust + NZ UNC $1 coins, NZ UNC 	            
	 $1 1980, 1981 and Gold Plated 2006 Gold Rush $1, USA 1984S 6-	       60
	 coin proof set and 2007, 2008 4-coin proof Presidents sets (11) 

237	 Bag of 1966 to 1984 2c and 1c coins, a few with lustre, 2.4kgs, VF	        50
	  to UNC (qty) 
238	 Bag of 2.4kgs of corroded or heavily toned Pennies + Halfpennies 	        30
	 (100s) 
239	 Bag of approx 5kg mixed 1911-1963 Pennies and Halfpennies (100s)	        120
240	 Bag of approx 5kg mixed dates 1911-1963 Pennies and 	        120
	 Halfpennies (100s) 
241	 Bag of approx 5kg mixed dates, 1911-1963 Pennies and 	        120
	 Halfpennies (100s) 
242	 Black file box with assortment of carded $5 (6), $1 and 50c, with 	            
	 1966 predecimal set in BP Wallet, World notes and coins (qty) 	    200
243	 Black Magic Chocolate tin of World coins, incls some silver, GB and	        100
	  Australian 50c, small foreign currency, etc (100+) 
244	 Box cont RAM Possum Magic 2017 Gold Coast Games, 2018 Aust 	            
	 Post Ltd Ed Queen’s 90th Birthday Postcards, Home, Gallipoli, 	    160
	 Wildflowers, Fromelles, Rising Sun, etc (10) 
245	 Box NZ 2008 Polar Year Silver Proof Dollar, $5 UNC Tui 1995, Moon	            
	  Landing Medal, 1969 NZ $1 Coin/Note folder, Macquarie Mint 	            
	 folders x2, one coin in each, 1991 Australian Coin/Note Pack, World	       120
	  silver, CuNi coins, plus 3 broken RAM Rolls 1982 50c (qty) 
246	 Box of mostly Aust proof $10 coins, 1992 NT, 1989 Qld, 1990 WA, 	            
	 1988 Bicentennial, 1982 Games, 1998 Dollar Canberra, $10 Piedfort	            
	  1992, 2004 Eureka Stockade $5, 1989 proof 50c, 2013 proof 5c, 	       250
	 1994 Al/Br proof $5, cupronickel restrikes (4), World coins (qty)
247	 Box of various $1 coins in RAM folder incl 2000 HMAS Sydney, 	            
	 2004 Eureka, 2007 Harbour Bridge, etc, plus 2002 $5 HMAS Perth 	    75
	 and sheet of 1c and 2c coins (40+) 
248	 Box of various coins and Olympic Medallions incl KGV Halfpennies,	            
	  1c and 2c coins, 1988 2x $5, $1 incl Television, WWI Centenary, 	           
	 Kingsford Smith etc, interesting coll, plus Daily Telegraph 2000 	 80
	 Olympic Medallions and 1992 Medallions (qty) 

249	 Box with GB Proof sets 1971, 1980, 1983 x2 and 2006, plus Mint 	            
	 sets 1982, 1983, 1984 x2, 1985, 1986, 1987, 1988 Australia/GB, 	            
	 2008 x4, Pound packs x3 (7 Pound coins), Five Pounds pack 1990 	       150
	 Queen Mother, Crown packs x4, loose Crowns x6, EF-UNC (qty) 
250	 Box with nice coll of coins incl 1994 $10 Silver coin, 35 Years of 	            
	 $1 coin set, Mr Squiggle 1988 $10 UNC, etc (20 items) 	    100
251	 Box with World Silver Proof sets (4), Jamaica 1977, Cook Islands 	            
	 1976 and 1977, Bahamas 1974, Australia 1977 PNC with Silver 	           
	 Medal, two Cunard Queen Mary souvenir Plates, boxed (7 items) 	 180

252	 Bradman $5 PNCs x 2, $5 Bradman, Anzac, Flying Doctors $5 coin 	            
	 and phone card, NZ 1990 Unc set inclds $5 + various other items (16)	    50

253	 Carton with World coins incl GB Mint set 1993, Canberra Florins 	        100
	 (2), bakelite compass, other items (qty) 
254	 Envelope cont 3 sets of coins and notes incl Aust Pre-Dec coll, 	            
	 Aust 50 Cent coll incl 1966 round, Capt Cook, Comm Games and 	           
	 Aust $5 note and $5 coin folder (3 sets, 13 coins, 1 $5 note) 	 60

255	 Envelope cont Aust 50 Cent issue 6 coins incl 1966, Comm Games, 	            
	 1965-1981 UK Crowns, 1970 Capt Cook, 50 Years of Dec 	           
	 Currency change over folder, 2x $5 Anzac (no folders), 1972 25p 	 40
	 UK Silver Wedding (21) 

256	 Envelope cont various sets of coins incl 2011 Aust Wool 2-coin 	            
	 set, 2017 Aust Dec coll, 2016 6-coin set, 3x Anzac to Afghanistan,	           
	  Pre-Dec set in plastic and 50th Anniv Florin on card (Qty) 	 100

257	 Envelope with 9 empty ANDA $1 Privy Mark folders and Macquarie 	            
	 Mint 2013 Release ($2 and $10 only) 2015 Gallipoli silver coin, 	    70
	 Royal Canadian Mint 2012 $20 Silver coin (Qty) 
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258	 Jar of British and World coins, some in silver from PNG, Thailand, 	        200
	 Malaysia, Australia, etc (qty) 
259	 Kangaroo Pennies + Halfpennies together with a small quantity of 1	        50
	  & 2 Cents, 3.3kgs, varied cond, some cleaned (100s) 
260	 Kangaroo rev Halfpennies 1940 to 1964, approx 5.2kgs, VG to EF (100s)   100
261	 Kings of England case with USA Dollar 1890O VG, 2000 Silver 1oz 	            
	 Kangaroo, NSW ‘Dump’ Medal, Emden Replica Medal, 1966 to 1988 	    200
	 50c set in perspex, others (qty) 
262	 Lge biscuit tin of KGV, KGVI and QEII Pennies and Halfpennies, 	            
	 many cleaned but a good opportunity to make mid grade part Penny	    150
	  sets, poor to EF (100s) 
263	 Mary MacKillop 2008 $1 UNC coin carded, 2008 PNC with 3 Brass 	            
	 Medallions, plus 2008 World Youth day Sterling Silver Pendant (3) 	    100
264	 Metal box with World coins, mostly GB from KGIII to QEII, incls some	            
	  useful QVic, Copper and Silver ½d to Crown size, incl Halfcrowns	           
	  (10), Florins (8), very mixed cond incls some Silver VG to EF (100s)	 200

265	 Pennies Kangaroo reverse, KGVI and QEII, approx 7.6kg in cotton 	        120
	 sack (100s) 
266	 Pennies KGVI & QEII Kangaroo reverse in old cotton bank bag, 	        120
	 approx 7.2kg, VG to EF (100s) 
267	 Presentation box with copies of early coinage etc, items incl 	            
	 Adelaide Assay Office Ingot, Five Pounds Kangaroo Office 1oz 	           
	 1853, 1919 Square Nickel Penny, Sydney Mint Sov 1855, Holey 	 100
	 Dollar and Dump all items marked copy (13) 

268	 Quality Street chocolate tin crammed with World minors incl minor 	        100
	 currency 1900 to 2000, 4kgs (100s) 
269	 Quality Street Chocolate tin of Australian Pennies, various dates 	            
	 but incl KGV, KGVI and QEII, good seln, requires sorting (approx 400)	    100

270	 Small box cont AlBr Proofs, 1992 $5 Proof Year of Space, $5 Phar 	            
	 Lap Proof, 2x 1994 $1 Proofs, 2007 Apec, 2015 $10 Kiribati 	           
	 Gallipoli Centenary, packaging af, coins still perfect (6) 	 50

271	 Small box cont eclectic coll of coins incl $1 RAM issues, some UK 	        50
	 issues, etc (23) 
272	 Small box of misc coins incl 1947 2/-, 40x Aust Pennies VG-UNC, 	            
	 small bundle of UNC Aust 1c Coins in 2x2 mounts incl 1983, 1987 	            
	 (2), 1988 (3), 1989 (4), 2011 Ram’s Head Dollar P Counterstamp, 	       30
	 plus $5 Polymer 1st issue DM93 942402 Fine cond, plus some bags
	  of mainly Aust stamps off paper (qty)

273	 Small box with a variety of coins and medallions, badges, etc, noted	            
	 8 KGV Shillings, 1988 $5 x2, 2007 $1 ‘C’ mm x2, Vietnam medallion,	 100          
	 WWI Medal pair miniature medal (Tailor’s copies), others (qty) 

274	 Small box with a variety of RAM and Perth Mint collector coins, 	            
	 noted 2002 Perth Mint ½oz Silver Proof, 2000 $5 Olympic, 2010 	    60
	 Hollows, 2011 Sutherland (27) 
275	 Small carton of Medals, Tokens and Costume Jewellery, interesting 	        80
	 lot (qty) 
276	 Small green case of 1c and 2c coins, 1966 to 1983 mostly UNC a 	        30
	 few with lustre (approx 1kg) 
277	 ‘Snowman’ biscuit tin of World coins 1900 to 2000, useful range, 	        80
	 approx 5kg, (100s) 
278	 Three albs of World coins, incl 119 Round 1966 Aust 50c 	           
	 Silver pieces, 43x Commem 50c pieces, sm amount of Aust	     1400
	  pre-dec Silver plus many World coins, worth inspection (100s) 

279	 Tin with approx 3kg of GB Farthings KGV to QEII, mixed cond lot 	        75
	 with some better grade coins noted (100s) 
280	 Tub of over 1300 USA Wheat and Lincoln Memorial Cents, 1910 to 	            
	 1990, incl War issue Zinc and many ‘S’ and ‘D’ varieties, worth a 	    50
	 close look (1300+) 

281	 Well-matched part sets of Penny, Sixpence and Threepence, the 	            
	 Penny set incl the 1925 and 1946 aVF, all sets avg circ early dates,	           
	  better later dates (some dates missing), all in three broken Dansco 	 400
	 push-in folders, VG to UNC (qty) 

282	 World coins inclds New Zealand silver proof dollars 1981, 1985, 	            
	 Cayman Is silver proof $10 1983, PNG silver proof 10 kina 1976, 	           
	 GB decimal wallets 1969 x 20, Canada mint set 1983, South Africa 	 150
	 part proof set 1973 (26 sets) 

 NUMISMATIC ACCESSORIES/LITERATURE
283	 American Numismatic Association Grading Standard for US Coins 	        30
	 (by Whitman), spiral bound 6th Ed, near new cond 
284	 Coins of England & the United Kingdom by Spink 2015 Edition 	        30
	 Hardcover. 
285	 Krause Publications 2015, ‘Standard Catalogue of World Coins 	        35
	 2001- 2014, 9th Edition, as new 
286	 New VST Aust decimal coin albs split into 2 volumes, 1st volume 	            
	 from 1966 to 2015 & 2nd volume 2016 to 2018, also inclds updated 	    90
	 backing pgs for 1966 to 2015, black, new (2) 
287	 Renniks Australian & New Zealand Token Values 1st ed 	        30
	 Hardcover, new cond 
288	 World Coin Catalogue 1801-1900 6rh Ed plus 1901-2000 37th Ed 	        40
	 both in near new cond (2) 

 ROYAL AUSTRALIAN MINT PRODUCTS
289	 1984 UNC $1 Coin 1989 $10 Silver Proof, 1993 $10 Silver ACT 	            
	 Proof coin, 1995 Endangered Species $10 Silver Proof coin 	            
	 (Numbat), 1997 Old Parl House $1 Silver Proof coin, 2001 The 	       120
	 Future Millennium $10 Silver Centred coin + 2004 50c Silver Proof 
	 coin, all (except 1984) in boxed cases (7)

290	 1986 International Year of Peace UNC set, 2001 ACT UNC set, 	            
	 2009 International year of Astronomy 2-coin set, 2017 Possum 	           
	 Magic 8-coin coll, 2018 $2 ‘C’ mm Remembrance Day UNC coin + 	 80
	 2020 $2 ‘C’ mm ‘Brave’ UNC coin (6 items) 

291	 1988 Bicentennial Coin + Note coll issued by the RBA + RAM in 	 100           
	 slipcase, contains $2, $5, Silver $10 coins, plus $2, $5 + $10 notes, UNC	    

292	 1988 Bicentennial Coin and Note collection 	 100

293	 1988 $5 x2 Proof coins, 2017 Possum Magic collection, 2008 	            
	 Astronomy and Planet Earth sets both missing $1 coin and 2015 	    60
	 ANZAC Day Perth Mint (6) 
294	 1991 Decimal Currency, 2006 Baby set, 2019 Mr Squiggle sets, $5 	            
	 cards 1990 Anzac, 2004 Sydney - Athens and 2003 Rugby World 	            
	 Cup, Perth Mint Dollar cards (4), RAM Dollar cards x2 (4 coins), $2 	       300
	 Tooth Fairy 2021, various 50c and 20c cards, etc (qty) 
295	 2 Numis albums of Aust Dollar coins in 2x2 with 2000 	           
	 Victoria Cross and 2003 Vietnam still in original packaging, 	           
	 sub total 118 coins + 2007 $1 Ashes in card, plus 2007, 2008 	  540
	 UNC sets and 2008 2-coin UNC set (122) 

296	 2000 Sydney Olympic $5 coin coll complete in mint folder (28) 	 140

297	 2000 Sydney Olympic $5 coins, Athletics, Canoe, Football, 	            
	 Gymnastics, Sailing + Weightlifting, 2006 Melb C’Wealth Games $5 	            
	 Baton Relay + $5 C’Wealth Nations, 2016 Aust Olympic Team 	       70
	 coloured coin coll, plus 2018 Gold Coast C’Wealth Games coll (10 items) 

298	 2002 C’Wealth Games 3 coin $5 proof issue in original box, 2016 $1	            
	  Convict Love token, 2020 UNC mint set, 2010 2 coin UNC Year set 	 75          
	 and 2016 $1 Growth from Gold ‘C’ Canberra mintmark (5 items) 
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299	 2006 Proof Roo, 2004, 2005, 2006 Gold Plated Roos, 1993, 1995, 	            
	 2001, 2004, 2005 Frosted UNC Roos in cards, plus 2003, 2005, 	           
	 2006 cased (total 12x 1oz silver coins), also proof silver $1 2004 	 460
	 Eureka, 2005 Gallipoli, 2006 TV (15) 

300	 2006 Victoria $5 Silver Proof coin, 2008 Australian Artist series: 	            
	 Kangaroo $1 Silver coin selectively gold plated and 2011 Royal 	           
	 wedding 50c Silver Proof selectively gold plated coin (3) 	 120

301	 2006 Commonwealth Games issues, incls 50c fine silver proof 	        80
	 (18.24g) plus $5 UNC on card (2) 
302	 2008 Australian Wedding Coin Collection 5 of 6 UNC coins (missing 	        60
	 $2) in original box 
303	 2010 $1 Silver Proof coin, 100 Years of Coinage and Perth Mint 	            
	 1930 Penny 1oz Silver coin with 2010 Bush Baby Kangaroo ½oz 	    80
	 Silver coins, all in original packaging (3) 
304	 2016 Holden Heritage coll in original tin, incls 11 carded coins, does	        400
	  not incl special 12th coin (11) 
305	 2016 Coloured Fine Silver Proof Triangular coin Remember the 	        150
	 Fallen $5 plus 2017 Battle of Beersheba $5 Proof coin (2) 
306	 2016 Queen’s 90th Birthday frosted 3 coin set, UNC (5) 	 100

307	 2016 Aust Olympic Team coloured coin coll, 2016 + 2017 Sydney 	            
	 New Year’s Eve $1 Frosted Silver UNC coins in folders, plus 2021 	           
	 Centenary of Rotary in Aust coloured UNC coin (4 items) 	 80

308	 2016 Holden Heritage coll HX Sandman and HQ Kingswood, 50c 	        40
	 carded coloured UNC coins (2) 
309	 2017 Possum Magic, 2018 Gold Coast XXI C’Wealth Games plus 	            
	 2019 Mr Squiggle + Friends coin coll, 2017 + 2019 have ltd ed 1 	    80
	 Cent coin (3 sets) 
310	 2020 ‘C’ Mintmark UNC coloured Australia’s Fire-fighters Dollars 	        150
	 carded (3) 
311	 2020 50 Cent ‘Super cars’ individual carded coins, 60 Years of 	            
	 Australian Touring Car Champions incls 1983 Mazda RX-7 (Allan 	           
	 Moffat), 1998 Holden VS Commodore (Craig Lowndes) + 1970 	 120
	 Holden HT Monaro GTS 350 (Norm Beechey) (8) 

312	 2020 AC/DC 20 Cent individual coins presented in a depiction of a 	        80
	 Vinyl Record in an album sleeve (6) 
313	 2021 AC/DC 20 cent 7 coin set in original packaging 	 120

314	 2021 AC/DC 20 cent 7 coin set in original packaging 	 120

315	 2021 AC/DC individual 20 Cent coins presented in depiction of a 	        80
	 Vinyl Record in an album cover (6) 
316	 2021 S1 Silver Frosted AC/DC UNC coin 	 80

317	 2021 AC/DC limited edition $1 Silver, Frosted UNC coin 	 80

318	 99.9% Silver coins 2002 Year of the Outback and the Queen 	            
	 Mother, also 2005 60th Anniversary of the End of WWII, approx 	    200
	 3.18ozs Silver, no outer packaging included (3) 
319	 ACT commemorative issues incl 1984 Bluebell medallions on card, 	            
	 1993 $10 silver UNC on card, 2013 20c Parliament House on card +	    70
	  seln of FDCs (qty) 
320	 AFL Themes 2004 Gold Plated $5 Proof coin, 2014 Premiers $1 	        75
	 UNC and 2015 M Custodians $1 UNC (3) 
321	 Aust Colonial era commem items, incls 2016 Convict Love token 	            
	 copper 3-coin set, Kodak Holey Dollar medallion on card + related 	    50
	 FDCs (14 items) 
322	 Aust Military theme coins, incls 2001 $1 Anniversaries of the Aust 	            
	 Defence Forces UNC coins in folder + 2014 $5 Victoria Cross silver	    80
	  frosted UNC on card (2) 
323	 Baby Proof coin sets 2004, 2005, 2006 proof coin sets 1996, 2006,	 200           
	  plus Gold plated 2006 proof 50c Royal Visit & 80th Birthday coins (6)	    

324	 Carded issues 2008 $1 Quarantine, 2014 $1 Medi-mazing, 2015 	        60
	 Lighthouses + 2015 $5 Silver Frosted UNC coin (4) 
325	 Coloured Ford 50c coins, Model T 1926, 1934 Model 40, 1954 	            
	 Mainline, 1960 Falcon XK, 1965 Cortina MK1, 1967 XR Falcon, 1971	           
	  XY Falcon, 1973 XA Falcon, 1976 ZH Fairlane, 1978 XC Falcon 	 150
	 and 1987 XE Falcon (11) 
326	 Football Themes, 2003 Rugby World Cup UNC $5, 2008 Rugby 	            
	 League Cent $5 Silver Proof, $1 UNC coin, 2015 Cowboys Premiers	           
	  PNC with $1 UNC and 2015 Ultimate Collection Proof Silver $1 	 75
	 missing 2 Trading cards and Maxicard (5) 

327	 Small accum of RAM carded coins incl Western Front 50c x 4, 	            
	 Battle of Coral & Balmoral, 2018 carded 50c, carded Dollars x 5and 	    80
	 carded 2019 $2 Wallabies all UNC (11 coins) 
328	 Sporting Themes, 2002 Silver $5 Proof Manchester C’Wealth 	            
	 Games, 2006 Melb Games $5 UNC, 2016 Olympic 5x $2 Coloured 	           
	 set, 2016 Paralympic Team $2 UNC, 2018 Pyeongchang Olympic 	 75
	 Coloured $1 UNC (5) 

Proof Sets
329	 1966 set in nice cond light blue case, few very sm spots still above	        300
	  avg set 
330	 1969 set superb cond 	 280

331	 1970 Captain Cook set superb cond 	 120

332	 1970 Proof set, nice cond but with turned coins 	 80

333	 1971 set superb cond 	 140

334	 1972 Proof set with foams, nice cond 	 120

335	 1973 set superb cond 	 140

336	 1975 to 1984 sets all with foams and certificates (10) 	 200

337	 1977, 1983 and 1984 Proof sets in polystyrene outers, plus 1985 	        80
	 without packaging, FDC (4) 
338	 1985 to 2000 all sets in good cond (16) 	 500

339	 1990, 2006 and 2008 Proof sets (3) 	 80

340	 2001 Proof set with coloured Dollar, Perth Mint Millenium 1oz Silver 	        80
	 Coloured Dollar Proof, in cases of issue (2 items) 
341	 2015 50th Anniversary of the RAM set 	 120

342	 2020 6th portrait set 	 100

Mint Sets
343	 1981 Red Wallet  mint sets (7), 1982 Brisbane Games Green Wallet 	        100
	 mint sets (2), (9 sets) 
344	 Complete set of Mint wallets from 1966 to 2009 all sets in 	           
	 excellent cond as purchased from the RAM, The 1966 	     1000
	 version is the blue card rather than the vinyl wallet (43) 

Masterpieces in Silver
345	 1988, 1990, 1991, 1992, 1993, 1995 and 1997 sets in card 	           
	 covers, coins are FDC, some cases stuck to covers as 	     500
	 usual (7 sets) 

346	 1990 set in case, 1991 Jubilee set in case + 1998 Coins of the 20th	        300
	  Century in case, no outer boxes (3 sets) 
347	 1993 Masterpieces in Silver, 5 Silver (92.5%) $5 Coins in original 	            
	 packaging with faults as normal, but coins are perfect 	    140
348	 1999 set of 6 Iconic coins of the 20th Century, Silver Proofs in 	        100
	 case of issue (6) 
349	 2004 Masterpieces in Silver contains approx 2.5 ozs of 99.9% 	        140
	 Silver (packaging soiled) 
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Silver Proof Sets
350	 2004 Fine Silver Proof set 5c, 10c, 20c, 50, $1 and $2 coins in 	        140
	 wooden display case 

Philatelic & Numismatic Covers
351	 1969 Apollo Mission Silver Medal PNC, 1995 Weary Dunlop 50c, 	            
	 Bradman 1997 $5, Year of the Family 1994 50c, Bass & Flinders 	           
	 50c 1998, 2001 Anzac $1, plus 2013 Holey Dollar + Dump PNC, 	 60
	 Steve Waugh Medallic PNC, FDCs (4) (12 items) 

352	 1998 50c Bass & Flinders ANDA Show dated 30/10/98, scarce 	 80

353	 2005 Rooster 50c, 2008 Rat $1, 2009 Ox $1, 2015 Goat coloured $1 (4)      50
354	 2005 Rooster 50c, 2006 Dog 50c, 2007 Pig 50c, 2008 Rat $1 and 	        50
	 2009 Ox $1 (5) 
355	 2008 World Youth Day memorabilia, incls sterling silver pendant in 	 50           
	 original box, $1 coloured PNC, medallions, PNC & related FDCs (6)
356	 2008 Scouts, plus 1994 Year of Child (2) (total 3) 	 20

357	 2010 Year of Tiger $1, 2011 Rabbit $1, 2012 Dragon $1, 2013 	        60
	 Snake $1, 2015 Goat $1 (5) 
358	 2011 Royal Wedding PNC, joint Aust Post - Royal Mint with £5 coin, 	            
	 Aust stamps with similar 2012 Royal Wedding PNC, Aust Post 	    60
	 Diamond Jubilee PNC (50c 2012), FDC & m/sheet (5) 
359	 2013 Bush Babies $1, Kookaburra, Wombat, Platypus, Echidna & 	        50
	 Possum (5) 
360	 2016 Sydney ANDA Money Expo 3 Queen PNC set no. 723/750 (3) 	 100
361	 2016 160 Years of Holden: The Heritage Collection, inclds 1953 FJ 	        60
	 Holden 50c and 1968 HK Holden Monaro GTS 50c (2) 
362	 2016 Returned and Services League $1 & 2016 Returned and 	        25
	 Services League medallion (2) 
363	 2018 ANDA PNC ‘Hot Wheels’ (2) with coloured dollar (2) 	 90

364	 Assorted $1 & 50c Chinese calendar themed PNCs inclds 2005 	            
	 Year of the Rooster, 2006 Year of the Dog, 2007 Year of the Pig, 	            
	 2008 Year of the Rat, 2009 Year of the Ox, 2010 Year of the Tiger,	       80
	  2011 Year of the Rabbit & 2012 Year of the Dragon (8) 

365	 Assorted $1 and 50c Royal themed PNCs inclds 2011 Royal 	            
	 Wedding 50c and medallion, 2013 Birth of a Prince, 2013 Royal 	           
	 Christening, 2015 Birth of a Princess & 2015 Welcome Princess 	 60
	 Charlotte (6) 

366	 Assorted $1 Chinese calendar themed PNCs incl 2013 Year of the 	            
	 Snake, 2014 Year of the Horse, 2015 Year of the Goat, 2015 	            
	 Chinese New Year, 2016 Year of the Monkey, 2017 Year of the 	       90
	 Rooster, 2017 and 2020 Chinese New Year and 2020 Year of the 
	 Rat (9) 

367	 Assorted $1 Christmas themed PNCs inclds 2011 Christmas, 2012-	            
	 13, 2015 and 2018 Merry Christmas, 2014 and 2016 Season’s 	    80
	 Greetings and 2018 Looney Tunes Merry Everything (8) 
368	 Assorted $1 PNCs incls 2014 Australian Red Cross Centenary and 	        40
	 2017 Women in War, A Century of Service (2) 
369	 Assorted 50c PNCs, inclds 1994 Intern Year of the Family, 1995 	            
	 Weary Dunlop, 2008 Scouts, 2011 Ballet & 2011 Royal Wedding (5)            45	
370	 Assorted animal themed PNCs, inclds 2010 Wildlife Caring, 2011 	            
	 Bush Babies $1, 2012 Aust Zoos - Sumatran Tiger $1 plus Black 	            
	 Rhino, Giant Panda & Orang-utan medallions, 2013 Striated 	       60
	 Pardalote $1, 2013 Shelduck $1 & 2016 Endangered Wildlife $1 (7) 
371	 Assorted Anzac and Remembrance themed PNCs, inclds 2008 	            
	 Remembrance $1, 2012 My Dear Frank, 2012 Dear Mother, 2012 	           
	 Anzac Day $1, 2015 Aust - NZ joint issue 50c, 2016 Remembrance	 60
	  $1 & 2018 A Century of Service $1 (7) 

372	 Assorted Aviation PNCs inclds 2010 Cent of Powered Flight $1, 	            
	 2011 Commemorating the F111, 2014 Air Mail $1, 2014 Cent of 	           
	 Military $1, 1998 Royal Flying Doctor Services $5 coin & $5 bi-	 80
	 metallic commem coin (6) 

373	 Assorted football themed PNCs inclds 2008 150 Years of Aust 	            
	 Football $1 and 2008, 2014 & 2015 AFL Premiers: Hawthorn 	    40
	 Hawks medallion & $1 (4) 
374	 Assorted Olympic Games themed PNCs, incls $1 2008 Beijing, $1 	            
	 2012 the Road to London, $1 2012 London, $5 2000 Sydney and 	    80
	 2008 Beijing Commemorative medallions (6) 
375	 Assorted Queen Elizabeth themed PNCs, inclds 2003 Coronation 	            
	 50c, 2006 The Queen’s Birthday 50c, 2011 Queen’s 85th Birthday 	            
	 $1, 2013 Diamond Jubilee Coronation medallions, 2015 Long May 	            
	 She Reign $1 & 50c, 2016 Queen’s 90th Birthday $1 & 20c, 2017 	   80
	 70th Wedding Anniv $1 and 2019 Queen Victoria $1 (10)

376	 Christmas Themes Perth Mint $1 UNC coins, 2011, 2012, 2013, 	        60
	 2014 and 2016 (5) 
377	 Military Themes 1995 50c, 2000 $1 Victoria Cross, 2007 SAS $1, 	            
	 2008 Remembrance $1, 2012 Anzac $1, 2015 Anzac NZ 50c (6) 	    75
378	 Perth Mint Olympics related $1 PNCs, 2012 The Road to London & 	        25
	 London 2012 Olympic Games 3 coin PNC (2) 
379	 Sporting Themes, $5 2005 Tennis, 2005 Queen’s Baton Relay $5 	            
	 UNC, 2007 $1 Ashes Win, 2008 AFL, Beijing 2008 Olympics incl 3 	    80
	 Brass Medallions, 2008 Hawthorn, 2013 Hawthorn (7) 

Twenty Cent Coins
380	 1966-2019 part coll of 20c coins in VST Coin album for coins 	        30
	 issued from 1966-2019, mixed cond (32/71) 
381	 1970, 1978, 1980 & 1981 20c in box, all ex-mint rolls (48) with later 	        50
	 commemoratives (13), EF to UNC (61) 
382	 2016 Anzac to Afghanistan (ex 20c Special Forces), 100 Years of 	        70
	 Anzac, coins sealed + presented in card (13) 
383	 Anzacs to Afghanistan folder of carded 20c (14) with Sands of 	            
	 Gallipoli Medallions and Plaque, miniature Federation medal (18 items)	    70

384	 Envelope cont complete set of 2016 Anzac to Afghanistan carded 	            
	 coins, set originally released through News Corp April 2016 (14) 	    70

Fifty Cent Coins
385	 1969 - 2019 part collection of fifty cent coins in VST coin album, 	        45
	 mixed condition (37) 
386	 2000 50c Royal Visit, 2002 50th Anniv QEII, 2003 50th Anniv 	            
	 Coronation + 2004 50c Silver Proof coin, all in presentation boxes 	    60
	 with certificates as issued (4) 
387	 2001 Holden set of carded coloured 50c UNC (6 cards) 	 80

388	 2001 States 20-coin collection folder, mostly complete with extra 	        60
	 coins (20 coins) 
389	 2010 Selectively Gold Plated Silver Proof 50c pair, Royal 	        80
	 Engagement in wooden case of issue (2 coins) 
390	 2019 Jody Clarke RAM bag of 20 x 50 cent coins (20) 	 100

391	 2019 Jody Clarke RAM bag of 20 x 50 cent coins (20) 	 100

392	 VST Standard Coin album with a qty of 2001 50 Cent Federation 	        100
	 coins in 2x2s, most appear EF grade, FV $65 (approx 130) 

One Dollar Coins
393	 1984 to 2020 Dollar cards x34, incl Coloured mintmark, Military 	        150
	 Themes, etc, Choice UNC (34) 
394	 1984 $1 Proof, 1996 $1 1oz Silver  coin 30th Anniv of Dec 	            
	 Currency, 1999 $1 1oz Silver coin Majestic Images + 2000 $1 1oz 	            
	 Silver Proof coin, Proclamation Coins of Australia, all in presentation	       100
	  cases + boxes of issue with certificate of authenticity (4)
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395	 1984 First year of Issue, plus 1996, 2004, 2005 + 2011 $1 Silver 	            
	 Proof coins, all in boxes + packaging of issue with certificates (5) 	    100
396	 1984 RAM UNC $1 coin in folder, another in plastic, 2007 Bigbelly 	            
	 Seahorse coloured coin, 2008 Koala coloured coin,2012 Sumatran 	            
	 Tiger coloured coin, 2016 ‘C’ mm Aust First Mints UNC coin plus 	       60
	 2017 Sydney New Year’s Eve Silver Frosted UNC coin (7) 
397	 1991 Mob of Roos (10) with 1994 Barcelona Olympics (10) on 	        50
	 2x2s in sheets, aUNC to UNC (20) 
398	 1992 Barcelona, 1994 Note Replacement, 1996 Henry Parkes, 1997	        150
	  Kingsford Smith and 2004 Eureka (5) 
399	 1992 Barcelona Olympic Silver Dollar in case boxed with 	            
	 Certificate, 2000 Sydney Olympic $5 coins (Hockey + Tennis), 2006	           
	  Queen’s Baton Relay $5 UNC coin, plus 2018 Gold Coast C’Wealth 	 60
	 Games 7-coin coll (5 items) 

400	 1992 Barcelona Olympic Silver Dollar in original packaging 	 60

401	 1996 Decimal Currency, 1998 New Parliament House and 2000 	        160
	 Cartwheel Penny, all Proofs (3) 
402	 1996 and 2006 (2) Silver Proof Dollars in cases with Convict Love 	            
	 Tokens on cards (22 cards), $5 coins (4), set of 7 1966 to 1988 	           
	 50c in cracked case, Kenn Done Dollar cards (2), Rolf Harris card, 	 150
	 others (qty) 

403	 1999 Last Anzacs, 2001 Army + 2005 Gallipoli Silver Proof coins in 	            
	 cases with boxes + COA, plus 2001 3-coin UNC set Aust Defence 	    60
	 Forces (4) 
404	 2001 Federation States Folders containing $1, 50c and 20c from 	            
	 NT, SA, ACT, Tasmania and Victoria UNC (5 folders, 15 coins) 	    100
405	 2004 Penny 40th Anniv Last produced, plus 2005 Proof Sydney 	        160
	 Mint Half Sovereign, both Proofs (2) 
406	 2005 1oz 99.9% Silver Moving Image Proof coin “60th Anniversary 	        60
	 of the End of WWII” in original packaging 
407	 2005G Gallipoli, 2009 B, C, S Citizendhip 2010C coinage, 2013C 	            
	 Holey Dollar, 2016C mints, 2017C Trams Aust Railway initialled by 	    60
	 CEO 1/1/17 and 2019C Capt Moonlite (9) 
408	 2008 America’s Cup Victory 50c, 2008 Bradman $5, 2011 National 	            
	 Service 50c, 2008 Land Series Koala and Wombat $1 and 2011 Air 	           
	 Series Crimson Rosella, Kookaburra, Major Mitchell and Sacred 	 120
	 Kingfisher $1 (9) 

409	 2008 $1 Animal coin collection “The Young Collectors” 	 40

410	 2015 (2), 2016 (3), 2017 Coloured Silver Dollars in folders, Sydney 	        100
	 New Years Eve, UNC (6) 
411	 2016 Convict Love tokens, Gaol Bird, Forget Me Not and When This	        100
	  You See Remember Me x 5 sets of 3 coins (15) 
412	 2017 $1 Privy mark carded coins “Mob of Roos” ‘P’, ‘B’, ‘S’ and ‘M’ (4)	        40
413	 2018 Rascals and Ratbags, Australia’s Convict Era UNC $1 	            
	 mintmark and privy mark 4-coin set and $1 UNC coin with Sydney 	           
	 counter stamp, 2020 Eureka $1 mintmark and privy mark 4-coin set 	 80
	 and 2020 $1 UNC coin with Perth counter stamp (4) 

414	 2019 ‘Australian Map’ Counterstamp Dollar cards, Bushrangers (6),	            
	  AFL Dollar card 2015, 2003 Vietnam and Animals at War PNCs (3),	    80
	  UNC (11 items) 
415	 2019 The Bold The Bad and The Ugly $1 mintmark and privy mark 4-	            
	 coin set, six 2019 The Bold The Bad and The Ugly $1 UNC coins, 	            
	 Brave Ben Hall, Captain Moonlite, Captain Thunderbolt, ‘Mad Dog’ 	       60
	 Morgan Moondyne, Joe and The Kenniff Brothers with Australia 
	 counterstamp (7)

416	 2019 The Bold The Bad and The Ugly $1 mintmark and privy mark 4-	        50
	 coin set and $1 ‘c’ mintmark Silver Proof coin (2) 

417	 Artist series frosted Dollars, CuNi issues of Ken Done, Rolf Harris 	        60
	 and Reg Mombassa, UNC on cards (3) 
418	 Box cont 5 Silver Proof $1 coins incl 1996 Parkes, 1998 Florey, 	            
	 2008 Coat of Arms, 2009 Citizenship and 2000 Proclamation Penny,	    120
	  all in original packages (5) 
419	 Carded Dollars, Rum Rebellion, Bounty, Treaty of Versailles, 60th 	            
	 Anniv Peacekeeping, Centenary of Rugby League UNC (5 cards) 	    70
420	 Mintmark Dollars (90, Eureka Gold Rush ‘P’, Terra Australia ‘C’, 	            
	 Rams Head  ‘C’, Sydney Sovereign ‘C’, Anzac ‘S’, Rascals + 	    100
	 Ratbags ‘B’, ‘C’, ‘M’ and ‘S’ on cards UNC (9) 
421	 Mintmark Dollars in RAM folders good seln incl year 2000 Olympics (12)	       60
422	 Silver Proof coins, 1992 Barcelona Olympics, 1996 Parkes, 1998 	        70
	 Florey and 2000 HMAS Sydney in original boxes (4) 
423	 Silver Proof coins, 1993 Landcare, 1995 Waltzing Matilda, 1997 	            
	 Kingsford Smith and 1998 Parliament House in original boxes (4) 	    80
424	 Silver Proof coins, 2002 Year of the Outback, 2004 Eureka 	            
	 Stockade, 2005 Gallipoli and 2007 Sydney Harbour Bridge in 	    60
	 original boxes (4) 
425	 Silver Proof Dollars (12), with 2013 Silver Proof 20c AlBr Proof 	            
	 Dollars 1984 x3, USA End of WWII Eagles 50c and Aust Florin 1945	           
	  set, and Silver Proof $10 1990 (20 cases + 22 coins) 	 340

426	 Three separate Convict Love tokens (not in pack), Gaol Bird, Forget	        40
	  Me Not and When This You See Remember Me(3) 

 Two Dollar Coins
427	 2014 ‘c’ mintmark $2 Remembrance day on card, scarce 	 80

428	 2017 ‘Remembrance Day c’ mintmark and 2018 “Lest We Forget - 	        80
	 Eternal Flame”, ‘c’ mintmark, both on cards (2) 
429	 2017 Remembrance Day ‘c’ mintmark on card (2) 	 80

430	 2019 “Inspire Thrill Unite” Wallabies coloured coin in presentation 	        50
	 folder (10) 
431	 2020 $2 ‘C’ mm, coloured UNC coin ‘Australia’s Fire-fighter’ Brave 	        150
	 on card (5) 
432	 2020 $2 ‘C’ mm, coloured UNC carded coin ‘Australia’s Fire-fighters 	        150
	 Brave’ (5) 
433	 2020 $2 ‘c’ mm and no mm ‘Australia’s Fire-fighters’, Brave 	        60
	 coloured carded UNC coins (2) 
434	 2021 Defending Country $2 in card with 2020 Indian Pacific 50c in 	        50
	 card (2) 

Five Dollar Coins
435	 1988 UNC $5 in pkts (4), 1990 and 1992 cards, 1988 Al/Br Proof in 	            
	 case, 1998 Flying Doctor card and Phonecard pair (8 coins, 1 	    60
	 phonecard) 
436	 1988, 1994 and 1996 proof coins, plus 1994, 1996 and 2000 	        80
	 carded UNC coins (6) 
437	 1990 Anzac 75th Anniv Commem coin, 1992 International Year of 	            
	 Space, 1996 Tribute to Sir Donald Bradman, 2000 Pharlap, 2000 	           
	 Sydney Olympic Football coin + 2002 Sundra Strait, all carded (6) 	 50

438	 1990 Anzac 75th Anniv Commem coin, 1994 100 Yrs 	            
	 Enfranchisement of Women in SA Bi-Metalic coin, 1996 Tribute to 	           
	 Sir Donald Bradman Bi-Metalic coin, 2000 Phar Lap + 2000 Sydney 	 50
	 Olympic Sailing, plus 2002 USS Houston coin, all carded UNC (6)
439	 1990 Anzac 75th Anniversary, 1996 Tribute to Bradman, 2000 Phar	            
	  Lap, 2001 Bradman, 2002 Battle of Sunda Strait + 2006 Duyfken, 	    50
	 sealed on cards (6) 
440	 1990 The Anzac 75th Anniversary commemorative 2 coin set, in 	        50
	 very good condition 
441	 1990 The ANZAC 75th Anniversary Commemorative 2-coin set in 	        50
	 original packaging 
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442	 1990 Anzac 75th Anniv Commem coin, 1994 Enfranchisement of 	            
	 Women in SA, 1996 Tribute to Sir Donald Bradman + 2002 USS 	    30
	 Houston Ship’s Bell coin (4) 
443	 1994 Enfranchisement of Women in SA, 2000 Phar Lap Bi-Metallic 	            
	 coin, 2001 Sir Donald Bradman, 2002 USS Houston Ship’s Bell + 	    40
	 2011 Queen’s Visit (5) 
444	 1994 100 Years of the Enfranchisement of Women in South 	        30
	 Australia $5 Proof coin and $5 Bi-Metallic coin (2) 
445	 1996 Sir Donald Bradman $5 coin, 2008 100th Anniversary of Sir 	            
	 Donald Bradman’s Birth $5 UNC coin, assorted PNCs, incls 1997 Sir	           
	  Donald Bradman $5 coin, 1995 Sir Edward ‘Weary’ Dunlop 50c and	 50
	  2015 ICC Cricket World Cup 20c (5) 
446	 1998 CBA Commem coin, 1910 Anzac 75th Anniv, 1994 	            
	 Enfranchisement of Women SA, 1996 Tribute to Sir Donald 	           
	 Bradman, 1998 Royal Flying Doctor Service, 2000 Phar lap + 2002 	 50
	 Sundra Strait (7) 

447	 1998 $5 Proof coin, 1994 $5 Enfranchisement of Women, 1996 $5 	            
	 Tribute to Sir Donald Bradman, all cased + boxed with COA (3) 	    40
448	 2002 Silver Proof $5 Queen Mother, circulation 1988 $5 (3), 1996 	            
	 Bradman circulated $5 (2), 1994 Enfranchisement $5, 1988 	            
	 Medallion, 1988 Proof 50c in plastic case, $1 x6 in folders, UNC 	       120
	 1995 and 50c United Nations 1995, 2x 20c Anzac Spirit Cards 
	 1914-18 & WWI Wartime Animals, etc (qty)

449	 2004 150 Years of Steam Railways $5 1oz Silver Proof, 2007 	        70
	 Ashes $5 1oz Silver Proof (2) 
450	 2013 Centenary of Canberra $5 1oz Silver Proof and 2015 	            
	 Australian Bravery $5 1oz Silver Selectively gold plated, Frosted 	    70
	 UNC (2) 
451	 2015 $5 Fine Silver Proof Coin Longest Reigning Commonwealth 	        90
	 Monarch, as new 
452	 2015 Gallipoli Landing $5 1oz Silver Proof and 2015 Anzac $5 1oz 	        70
	 Silver Proof Triangular (2) 
453	 2015 Voc Batavia $5 1oz Silver Proof and 2019 Echoes of Aust 	            
	 Fauna Lesser Bilby $5 1oz Silver Proof Selectively Gold Plated (2) 	    70
454	 2018 $5 Fine Silver Selectively Gold Plated Proof Coin Gold Coast 	        80
	 XXI Commonwealth Games 1oz 99.9% Silver 
455	 2019 Nickel plated 1oz 99.9% Silver Domed Proof coin, packaging 	        120
	 not perfect 
456	 2019 Treaty of Versailles $5 silver proof coin & $1 UNC coin (2) 	        100
457	 Anzac pair of Proof NZ and Aust $5 coins in case of issue (2 coins)	        50
458	 Anzac Proof $5 1990 pair NZ/Aust in green box as issued, boxes 	        100
	 in good cond, 2 sets of 2-coins (4) 
459	 Assorted Olympic Games themed PNCs, incls $5 2006 XVIII 	            
	 Commonwealth Games, $5 2006 Queen’s Baton Relay, $1 2018 	    60
	 Gold Coast, Borobi and 2006 Queen’s Baton Relay $5 UNC coin (4) 
460	 Set of 8x $5 sized 50% silver part set ANZAC Commemoratives in 	        60
	 case of issue. UNC (8) 
461	 Silver $5 Proof coins, 2002  Queen Mother (2), 2002 XVII 	        120
	 Commonwealth Games and 2003 Rugby World Cup coin (4 coins) 
462	 Silver coins .925 from 1993 Masterpieces in Silver set, total weight 	        240
	 approx 5.80 ozs of Sterling Silver (5 coins) 
463	 Sydney 2000 $5 on cards (4), Athletics, Sailing, Paralympics & 	            
	 Weightlifting, $5 1988 Parliament House x 6, 1990 Anzac 	           
	 Commemorative x 8, 1992 Year of Space x 6, 1997 Bradman x 1 	 120
	 some coins on cards of issue others are loose (21 items) 

464	 Sydney 2000 Olympic collection $5 UNC coins (22 of a possible full 	        120
	 set of 28) 

Ten Dollar Coins
465	 1982 Brisbane Games silver Proof $10 (10) with 1982 UNC  $10 (4)	        200
	  (14 coins) 
466	 1982 Brisbane C’Wlth Games, 1985, 1986, 1987 State Series, plus 	        80
	 1988 UNC coin, all .925 Silver (5) 
467	 1982 XII C’Wealth Games, 1988 $10 Proof, 1989 Qld Proof + 1993 	            
	 ACT Proof, all in presentation cases with boxes and certifcates (4) 	    80
468	 1982, 1985-1993 UNC coins in folders (10) 	 150

469	 1985-1993 $10 UNC coins, all in original packaging as issued (9) 	        200

470	 1985-1993 $10 State Series of UNC coins in folders + boxes as 	        140
	 issued (9) 
471	 1985-1993 $10 UNC coins in original packaging as issued (9) 	 140

472	 1989 to 2000 Silver $10 in capsules (6), plus Silver Proof $10 	        120
	 Samoa 1980 Olympics in capsule, FDC (7) 
473	 1989-1991 The Birds of Australia $10 Silver Piedfort coins, 	            
	 Kookaburra (3), Cockatoo and Jabiru, plus 1989 $10 Silver Proof 	    200
	 Standard Kookaburra coin (6) 
474	 1989-1993 State Series Proof coins in cases + boxes as issued 	        80
	 with certificates (5) 
475	 1989-1993 UNC State series Silver coins in folders (5) 	 80

476	 1989-94 Birds of Australia $10 coins (missing 1993), (5) 	 100

477	 1995-1998 $10 Endangered Species Silver Proof coins in 	        100
	 presentation case plus certificates, no outer box (4 coins) 
478	 1995-1998 $10 RAM Standard Proof coins, Sterling Silver in 	        80
	 presentation case + box of issue and certificates (4) 
479	 1995-98 Australia’s Endangered Species $10 Silver Proof coins (4)	        100
480	 1999 $10 Silver Frosted UNC Coins “Snowy Mountains Australia” in	        50
	  original packaging 
481	 1999-2001 Bi-metallic, Past, Present and Future with Proclamation 	        150
	 Silver ‘Cartwheel’ 2007 Dollars (2), all in cases (5) 
482	 Box cont 6 Silver $10 coins incl 2x 1982 Commonwealth Games, 	            
	 1985, 1986 and 1987 $10 UNC State series and 1989 $10 Qld Proof	    120
	  coin (6) 
483	 Sterling Silver Proof coins, 2x Qld, WA, Victoria and Comm Games, 	            
	 approx 3.24ozs Sterling Silver, all loose not in presentation boxes (5)	    100
	  

 PERTH MINT ISSUES
484	 $1 Coin Anzac Day series 2009, 2010, 2012, 2013, 2014, 2015 and	        60
	  2017 (7) 
485	 $1 UNC coins many with colour, 2009 WA, 2009 Sydney Masters 	            
	 Games, 2009 Swimming, 2009 Anzac Day, 2010 Anzac Day, 2012 	           
	 Anzac Day, 2012 Swimming, 2012 Sprint, 2013 Skateboarding, 	 80
	 2013 Horse Riding, 2014 Super Powers (11) 

486	 1988, 1989 and 1990 issues of the Holey Dollar + the Dump, solid 	        120
	 silver coins (3 sets) 
487	 1988, 1989 and 1990 issues of the Holey Dollar + the Dump, solid 	        120
	 silver coins (3 sets) 
488	 2004 Gilded Silver Coin Royal Visit 50th Anniversary Florin, as new 	        60
489	 2008 Olympic Games memorabilia, incls 1oz coloured silver proof, 	        90
	 $1 PNC & related FDCs (6) 
490	 2012 Animal Athletics, Jumping Frog, good lot to resell (5) 	 50

491	 2012 Animal Athletics, Weightlifting Beetles, good lot to resell (5) 	        50

492	 2014 ½oz silver proof 3 coin set, The Anzac Spirit 100th Anniv 	        150
	 coin series 
493	 2014 Mother’s Love Bear, ½oz coloured silver proof in 	        50
	 presentation box with cert 
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494	 2014 Mother’s Love Giraffe, ½oz coloured silver proof in 	        50
	 presentation box with cert 
495	 2014 Mother’s Love, Elephant ½oz coloured silver proof in 	        50
	 presentation box with cert 
496	 2014 Mother’s Love, Orang-utan, ½oz coloured silver proof in 	        50
	 presentation box with cert 
497	 2020 James Bond 007 1oz Silver coin in original perfect cond 	        80
	 packaging 
498	 Australian Citizenship $1 series 2011, 2012, 2014, 2015 and 2016 	        60
	 UNC (5) 
499	 Coll of 5x $1 coins, 2011, 2014 Anzac Day, 2010 Great Barrier 	            
	 Reef, 2010, 2016 Citizenship, plus 3 coloured Pirate $1 coins, 	    50
	 Morgan, Blackbeard and Calico Jack (8 coins on cards) 
500	 Kilo Gold plated paperweight in genuine 24ct Gold, Replica of the 	            
	 World’s largest Gold bullion coin, The Australian Nugget 1 Kilo coin 	    40
	 in original packaging as issued 

 MIS-STRIKES/ERRORS
501	 1933 penny with huge delamination at 7/8 o’clock, 1926 and 1927 	            
	 halfpennies with delamination stripes across King’s face, 1926 halfpenny	 55          
	 with major blob from broken die across ‘ORGIVS’, very fine (4) 

502	 1942 halfpenny Bombay mint with I under bust, dot after halfpenny 	            
	 as Perth mint but missing dot before H, unlisted a  yet, rare, gVF - 	    80
	 see photo 
503	 1958 Threepence struck off centre by 25% with resultant ‘dish’ on 	        80
	 the obv side, EF 
504	 1966 to 1976 Errors 19-- Cent with partial date, bitten edge 20c (2),	        60
	  10c, 2c, plus others, VF to EF (9 in total) 
505	 1972 Fifty Cents with severely bitten bottom edge, keydate, aUNC -	        50
	  see photo 
506	 2006 Australian $2 coin, 5% misplaced strike, VF - see photo 	 50

507	 3 x Shillings incl 1948 slightly off centre, 1961 & 1962 bitten edges, 	        55
	 aUNC - Choice UNC (3) 
508	 Aust Pennies, 1943I ‘long denticles’ (2), 1953 Flat Top 5 (2), 1957P 	            
	 Bitten edge, 1964M Choice UNC with pink rainbow tones (6) 	    50
509	 Pennies (4), 1919 no top scroll (filled die), 1923 obverse edge not 	            
	 fully struck up, 1935 obverse delamination chip and 1944 10% off 	    55
	 centre, F to VF (4) 
510	 Penny blank flan with 1948M for Comparison, EF (2) 	 50

 DECIMAL COINS
511	 1966 to 2017 Part Decimal sets, 50c to 1c on sheets, incl 1966 50c 	        150
	 (3), approx FV $85 (qty) 
512	 1966 Decimal Changeover Wallet with 1964 Pre-Decimal and 1966 	        70
	 Decimal set, exec cond (12 coins) 
513	 2017 $2 “Lest We Forget” bag of 25 coins 	 120

514	 2-coin collection books, one cont 20c coins from 1995, 2001, 03, 	            
	 05, 10, 11, 13 + 16 (60) + the other with 5c, 10c + 20c coins (56), 	           
	 depicting 50 Years since Decimal changeover (116) 	 60

515	 Last issue Pre-Decimal and First issue Decimal Australian Currency	        80
	  in original Hendo folder, coins  UNC (12) 
516	 Orange album of 50c (62) and Dollars (14), Threepences (10), 	            
	 Sixpences (2) and Shillings (3), decimals mostly Choice UNC (qty) 	    80
517	 Partial date runs 1966 to 1982 in brown album incls 3x 1979/80 50 	        60
	 Cents, VF to UNC (qty) 
518	 Small jar of 2c and 1c coins, some with lustre (100s) 	 50

519	 Yellow album 1966 to 1988 part type set incl virtually all coins 	        150
	 except 20c, EF to Choice UNC (qty) 

One Cent Rolls
520	 1972 1c Mint Roll 	 80

Two Cent Rolls
521	 1973 2c Mint Roll 	 80

Twenty Cent Coins
522	 Commemorative and Platypus rev 20c (110), with sealed $2 bag of 	            
	 2015 5c pieces, 3x School Design 50c cards, 7 Proof coins and 5x 	    120
	 Coloured $2 loose, EF to UNC (qty) 

Fifty Cent Coins
523	 1966 Round Fifty Cent Silver coins (20) 	 140

524	 Commemorative 1977, 1981 and 1982 Fifty Cents, all UNC in stacks 	        100
	 of ten held together with Sellotape (200) 
525	 Commemorative 50c, 1977 to 2010, a few Coat of Arms, mostly 	        100
	 aUNC to UNC (160 coins) 
526	 Commemorative and Coat of Arms 50c, States, Cook, Games, 	        120
	 Charles + Di, etc, EF to UNC (129) 
527	 Small coin album cont coll of Aust 50c incl Cent Federation NI, Qld, 	            
	 ACT, NSW, Outback, Volunteers, Student Design Aiatsis, etc, 	    50
	 2001-2016, mixed cond (60) 

One Dollar Coins
528	 1984 to 2015 Part set on sheet incl some lustrous coins, VF to UNC (32)	       40
529	 2008 Young Collectors Australian Animal $1 Coins in original 	        45
	 packaging, which is perfect 
530	 2019 Complete set of “The Great Aussie Coin Hunt” Alphabet coins 	        70
	 A to Z in collector folder 
531	 Coll in World Coin stock folder, noted coins from 1986, 88, 93, 96-	        130
	 97, 99, 2001-03, 2005, 2007-11 and 2014 (108) 
532	 Commemorative and Mob of Roos Dollars EF to UNC (125) 	 150

Two Dollar Coins
533	 1988 to 2017 Part set on sheet, incl some lustrous coins incl 2013 	        80
	 Coronation, VF to UNC (24 coins) 
534	 2012 Red Poppy Remembrance, 2012 Gold Poppy Remembrance, 	            
	 2016 Decimal Changeover, 2013 Coronation (2), 2014 Green Dove 	    150
	 Remembrance, other coloured and normal $2, EF to UNC (34) 
535	 Coin alb of $2 coins incl Lest We Forget, Remembrance, Olympic 	        400
	 and 4x 2013 QEII Coronation, mixed cond (92) 
536	 Coll of $2 coins in coin collection book folder, incls 2016 Olympic 	            
	 Team (diff colours), 2017 Possum Magic, 2018 Armistace, 2017 	    120
	 Lest We Forget (56) 

 DECIMAL MINT ROLLS
537	 1977 1 Cent, 1985 2 Cent, 1982 5 Cent, 10 Cent and 1982 50 Cent 	 50           
	 RAM Rolls, 50 Cent wrapper discoloured o/w nice tight clean rolls (5)	  
538	 1977, 1983 1 Cent, 1976, 1981 5 Cent, 1984 10 Cent RAM Rolls, 	            
	 cond varies from exec to a little roughly wrapped and some end 	    40
	 coins are spotted or toned (5) 
539	 1979 1 Cent, 1978 2 Cent, 1987 5 Cent, 1978 10 Cent, 1982 20 	            
	 Cent and 1984 $1 RAM Rolls, nice tight rolls, $1 Roll has black 	    80
	 smudge marks and some end coins toned (6) 
540	 1979 and 1982 1 Cent, 1980 2 Cent, 1980 and 81 5 Cent RAM rolls, 	        60
	 in good cond (5) 
541	 1979, 1980 + 1982, 1 Cent and 2 Cent RAM Rolls in good cond, 	        50
	 some end coins discoloured (6) 
542	 1980 1, 2, 5 and 10 Cent RAM Rolls, exec cond (4) 	 50
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543	 1980 1c, 2c, 5c and 10 Cent RAM Rolls in very good cond (4) 	 50

544	 1980 and 1981 2 Cent and 1977, 80 and 82 1 Cent RAM Rolls in 	        40
	 good cond (5) 
545	 1980/82 RAM Rolls, 50c 1980 double header, 20c 1980, 10c 1980, 	            
	 5c 1980 and 1982, 2c 1980 (2), 1982 2c and 1c 1981 (2), UNC (10 rolls)	   150

546	 1981 RAM Roll seln, 20c Rolls (3), 10c Roll (2), 5c Roll (3) and 1c 	        150
	 Rolls (21) all UNC (29 rolls) 
547	 1981 2 cents and 1982 1 and 5 cent and 1984 2 cent in good 	        25
	 condition (4) 
548	 1982 50c (Comm Games), 2016 10 Cent (Changeover), 1980 5 	            
	 Cent, 1980, 81 2 Cent and 1977, 79, 80, 81 and 82 1 Cent RAM 	    120
	 Rolls, most in very good cond (10) 
549	 1982 1 Cent, 1983 2 Cent, 1979, 1980 + 1981 5 Cent and 1988 	            
	 Bicentennial $1 RAM Rolls, cond varies but overall very good (6) 	    70
550	 1987 1 Cent, 1980 and 1981 5 Cent, 1981 10 Cent and 1984 $1 	        60
	 RAM Rolls in very good cond (5) 
551	 1989 1 Cent Brambles, 1981 2 Cent Reserve Bank of Australia, 	            
	 1981, 2006, 2015 + 2016 5 Cent Reserve Bank of Aust, Armguard 	    120
	 and Prosegur and 2006 Mob of Roos, all in exec cond (7) 
552	 2011 20 Cent Prince William and Catherine Middleton (2), 2011 20 	            
	 Cent International Women’s Day, 2007 $1 Apec and 2008 $1 	    100
	 Centenary of Scouting (5) 
553	 Assorted Bank Rolls incls Reserve Bank, Westpac, Comm Bank, 	            
	 Brambles, Auto Count and Transurety 1 Cent 1981, 84 + 89, 2 Cent 	           
	 1980 + 81, 5 Cent 1981 and 50 Cent 1977 Jubilee, cond varies (7) 	 60
554	 Double header 1979 1 Cent, 1981 + 1982 2 Cent, 1976, 1979 and 	            
	 1987 5 Cent and 2007 Apec $1, all RAM Rolls except 2 Cent (Auto 	    120
	 count), all nice clean rolls (7) 
555	 Double header RAM Rolls, 1977 1 Cent, 1979 and 1982 10 Cent, 	        100
	 1982 20 Cent and 1988 $1, in good to very good cond (5) 
556	 Double header rolls 1981, 1989 2 Cent, 1979, 1988 5 Cent and 	            
	 2003 $1, four in nice clean tight rolls and 1989 2 Cent roll has a 	    100
	 tear, incls RAM, Brambles + Armaguard rolls (5) 
557	 Double tail Mint Rolls, 2x 1 Cent, 1x 2 Cent, 2x 5 Cent and 1986 	            
	 (Peace) and 2007 (Apec) $1 Mint Rolls, incls mostly RAM and 1x 	    80
	 Armaguard and 1x Brambles, in very good cond (7) 
558	 RAM Rolls incls 1977, 79, 80, 81 and 82 1 Cent, also 1980, 81 2 	        80
	 Cent and 2016 10c Rolls, cond varies (8) 
559	 Security rolls most in rough to broken condition, inclds 1981 Royal 	            
	 Wedding 50 cents, 1995 United Nations 20 cents & CBC tube of 	    50
	 1987 5 cents (7) 
560	 Tail/tail Mint rolls RAM, Brambles, Prosegur and National Bank 1 	            
	 Cent, 5 Cent, 10 Cent and 50 Cent (Comm Games), in good clean 	    60
	 tight rolls (7) 
561	 Tail/tail RAM rolls, 4 x 1 cent, 2 cent, 5 cent and 10 cent rolls, mixed	        30
	  condition (7) 

One Cent Rolls
562	 1982 1 cent RAM rolls, some nice clean tight rolls, qty water soiled 	        70
	 wrappers (20) 

Two Cent Rolls
563	 1978, 80, 81 and 85 RAM 2 Cent Rolls in good cond (4) 	 40

564	 1981 2 cent RAM rolls, nice clean tight rolls (9) 	 50

565	 Two cents 1984, Cents in Armaguard Rolls 1978 and 1988 UNC (3 rolls)	       30

Five Cent Rolls
566	 1976, 1979, 1980, 1981, 1982, 1987 and 1988 5 Cent RAM Rolls in 	        150
	 very good cond (7) 

Ten Cent Rolls
567	 1979, 2005, 2006, 2014 and 2015 RAM Prosegur and Armaguard 	        120
	 Mint Rolls in very clean tight rolls (5) 

Fifty Cent Rolls
568	 1980 and 1982 Fifty Cent RAM Rolls, 1980 (2), 1982 (11) (2 split), 	        180
	 total FV $130, UNC (13 rolls) 
569	 1981 Coat of Arms 50 cent roll with 1982 Brisbane Games 50 cent 	        40
	 roll (2 rolls, 40 coins) 

One Dollar Rolls
570	 $1 Rolls, 2004 - 2018 Year of Anzacs set of 5 RAM Mint Rolls, ltd 	            
	 issues of 5000 sets, not sold directly through RAM, FV $100 (5) 	    200

 ANCIENTS AND ANTIQUITIES
571	 Etruscan shallow dish 6th century BC, typical Etruscan style, few 	            
	 small chips to rim and unglazed, nice example - See Photo 	    160
572	 Small attic ware dish 5th century AD from Southern Italy, possibly 	            
	 Magna Graecia region, some wear to glaze at edge & rim o/w 	    160
	 excellent - See Photo 

Egypt
573	 Roman Provincial base Silver Tetradrachm of Alexandra mint, bust 	            
	 of Traja Decius c250 AD, rev Eagle standing on Palm frond, wings 	 100          
	 outspread, SC below (Senate Control initials), scarce, gFine - see photo 

574	 Roman Provincial base Silver Tetradrachm of Alexandra mint, bust 	            
	 of Traja Decius c250 AD, rev Eagle standing on Palm frond, wings 	 100          
	 spread, SC below (Senate Control initials), scarce, Fine - see photo 
575	 Roman Provincial base Silver Tetradrachm of Alexandra mint, bust 	            
	 of Trajan Decius c250 AD, rev Eagle to right (rare) standing on 	           
	 Palm frond, wings outspread, SC below (Senate Control initials), 	 100
	 scarce, Fine 

Greek Coinage - AD
576	 Sassanian Kingdom silver Drachma Peioz AD459 EF - see photo 	 80

Islamic Ancients
577	 Abbasid Silver Dinars (3), Byzantine Bronzes (3) and assorted 	        120
	 Islamic Minors (5), VG to VF (11 coins) 

Roman Republican Coinage
578	 c200-150 BC, two Silver Roman Republic Denarii, one anonymous 	            
	 issue, head of Roma, rev Victory driving quadriga, other with 	    100
	 galloping Dioscuri twins, fair (2) - see photo on website
579	 c200-150 BC, two Roman Republic Silver Denarii, one head of 	            
	 Diana, legends STN. PRO. COS. EX. SC around, rev Victory driving 	           
	 quadriga, the other a Denarius Serratus, head of Zeus, rev Victory 	 100
	 Crowning trophy of arms, fair (2) 

580	 c200-150 BC two Roman Republic Silver Denarii, one head of 	            
	 Diana, rev Pegasus, the other with Turreted head of Tyche, rev 	    100
	 Curule Chair, fair (2) 
581	 c200-150 BC, two Roman Republic Silver Denarii, one anonymous 	            
	 issue with head of Roma, rev Victory driving biga (two wheeled 	           
	 chariot), the other with Roma, RVFVS legends, the rev with Equitas	 100
	  holding scales, fair (2) 

582	 c200-150 BC, two Roman Republic Silver Denarii, one anonymous 	            
	 issue, head of Roma, rev Victory driving quadriga, other with 	    100
	 Victory driving biga, C.REN below, fair (2) 

Roman Imperial Coinage - AD
583	 Antoninus Pius Denarius AD 140-3 	 75

584	 Antoninus Pius Denarius AD 152-153 	 70
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585	 Antoninus Pius silver Denarius AD140-143 VF/gVF 	 60

586	 Elagabalus silver Denarius AD219 EF 	 60
587	 Gallienus silver Antoninianus AD254 EF 	 60

588	 Gordian III Antoninianus AD 238 	 55

589	 Gordian III Antoninianus AD 238 	 50

590	 Gordian III Antoninianus AD 238-244 	 55

591	 Gordian III Antoninianus AD 238-244 	 55

592	 Gordian III Antoninianus AD 239 	 60

593	 Gordian III silver Antoninianus AD238-244 EF 	 55

594	 Hadrian Denarius AD 117 	 70

595	 Julia Mamaea Denarius AD 218-222 	 100

596	 Julia Mamaea Denarius AD 222 	 55

597	 Julia Mamaea silver Denarius AD222-235 EF 	 60

598	 Julia Mamaea silver Denarius AD232 VF 	 60

599	 Julia Paula silver Denarius AD2199 EF 	 60

600	 Otacilia Severa Antoninianus AD 244-249 	 60

601	 Philip I Antoninianus AD 244-259 	 60

602	 Philip I Antoninianus AD 247 	 50

603	 Philip I Antoninianus silver AD247-249 EF 	 60

604	 Philip II Antoninianus AD 244-249 	 55

605	 Postumus  Antoninianus AD 259-268 	 55

606	 Salonina Antoninianus AD 257-258 	 60

607	 Septimus Severus Denarius AD 197-198 	 45

608	 Severus Alexander silver Denarius AD233-235 VF 	 55

609	 Silver Vespasian Denarius (Priestly Implements), Severus 	        100
	 Alexander Pax VF-EF (2) 
610	 Trajan (Mars) silver AD107 and Caracalla (Salus) AD206 EF-aUNC (2)	       110
611	 Trajan Decius Antoninianus AD 249-251 	 60

612	 Trajan Denarius AD 101 	 70

613	 Trajan Denarius AD 98-99 	 100

614	 Trebonianus Gallus Antoninianus AD 251-253 	 60

615	 Trebonianus Gallus Antoninianus AD 251-253 	 55

616	 Trebonianus Gallus Antoninianus AD 252-253 	 60

617	 Valerian I Antoninianus AD 253-260 	 60

618	 Valerian I Antoninianus AD254 EF - see photo 	 100

 AUSTRALIAN PRE DECIMAL COINS
619	 .500 Silver Shillings, Sixpences ad Threepences, 550gr (.275 	        400
	 ASW), later dates better, VG to Choice UNC (qty) 
620	 1910 to 1945 Threepence to Florins mixture of KGV and 	        
	 KGVI range of dates, over 1kg, Fine to EF (100s) 	 800

621	 1910 to 1964 Type set in album, some coins missing but incl 	            
	 keydates 1946 and 1925 Penny, 1939 Roo Halfpenny, later dates 	    200
	 better, VG to VF (33 coins) 
622	 1910-63 sets of Sixpence and Threepence in Dansco Supreme 	            
	 album, some coins above average, especially some QEII, VG to 	    300
	 Choice UNC (qty) 
623	 1910-63 Sixpence and Threepence sets in blue Hendo push in 	            
	 folder, some better than average coins, missing overdate 1922/1 	    300
	 only (qty) 

624	 1910-63 Copper x1, and Silver x3 Type sets of Threepences and 	        100
	 Sixpences, VG to UNC (29) 
625	 1911-64 Copper Type set with 1966 Type set, Silver 50c to Cent 	        60
	 (17 coins) 
626	 1937 Crown gVF, plus 1927 Canberra Florins (10), Fine to EF (11 coins)    150
627	 1952 Florin and Shilling with Threepence 1944S, Choice UNC (3) 	        100
628	 1994S pre-decimal coin set in plush box, all Choice UNC (4) 	 150

629	 Accum of Threepences and Sixpences all appear QEII but incls 	        250
	 nice grade coins, approx 650gms (100s) 
630	 Bag of post 1945 Silver (.500) from Florins to Threepences, 	        
	 1.1kgs, VG to EF (qty) 	 500

631	 Bag of pre 1946 Silver (.925) from Florins to Threepences, 	        
	 680gr, VG to VF (qty) 	 500

632	 Brown Australian album of part halfpenny & penny sets with world	        120
	  coins (qty) 
633	 Cigar box with range of Aust 3d to 2/-, approx 1.2kg (100s) 	 1000

634	 Range of avg cond Pennies and Sixpences, mostly KGV, Pennies 	        30
	 1911-1964 (23) plus Sixpences 1914-1963 (10) (33) 

Australian Halfpennies
635	 1911-64 set (ex 1923) in push in album some better grade coins, 	        140
	 inclds obverses VG-EF (63) 
636	 1914 x 3, 1914H x 3 & 1931 x 2, all key dates, VG to F (8) 	 55

637	 1914 x 3, 1914H x 4, 1931, all key dates, VG - VF (8) 	 55

638	 1914 (3), 1914H Fine to gFine (4) 	 50

639	 1914 x 2, 1914H x 2, 1924 x 2, VG to F (6) 	 50

640	 1914 x 3, 1924 x 3, key dates, VG to F (6) 	 40

641	 1914 x 6, key dates, VG to F (6) 	 40

642	 1914, 1924, 1930, 1931, key dates, aVF to EF (4) 	 60

643	 1914, 1914H, 1924 x 3, 1932, 1934, 1939 ‘Roo’, VG to EF (8) 	 60

644	 1914H, 1924, 1927, 1930, 1931, 1939 ‘Roo’ 1944 & 1947, all scarce	        60
	  dates, VF (8) 
645	 1914H, 1924, 1927, 1930, 1931, 1936, 1939 ‘Roo’ and 1944, 	        60
	 scarcer dates, (8) 
646	 1914H, 1914, 1920, 1924 x 3, key dates, VG to F (6) 	 40

647	 1914H, 1924 (2), 1941 (22), 1943I, VF-EF (6) 	 40

648	 1915H key date, Fine 	 80

649	 1918 gVF 	 140

650	 1920 aEF 	 80

651	 1922, 1924, 1927, 1930, 1941 and 1951, EF-aUNC (6) 	 60

652	 1923 Nice grade gFine - see photo 	 600

653	 1923 key date, corroded surfaces as though found in ground, rare, VG	       240
654	 1924 x 3, 1914H, 1931 x 2, 1944, 1951PL, key dates, VF to EF (8) 	        55
655	 1924, 1927, 1935, 1938, 1941 and 1943, EF-aUNC (6) 	 60

656	 1924, 1929, 1941, 1943, 1944 and 1959, EF-aUNC (6) 	 50

657	 1925 aUNC 	 480

658	 1927 graded National Numismatic Certification unsealed slab AU50 	        55

659	 1927, gEF 	 75

660	 1933 UNC 	 240

661	 1933, red/brown with some lustre, UNC 	 115

662	 1935 & 1936, brown toned, aUNC (2) 	 40

663	 1935, chocolate tones, aUNC 	 75
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664	 1936 UNC 	 80

665	 1938, partial lustre, Choice UNC 	 80

666	 1939 second reverse ‘Roo’ types x 8, key dates, aVF to gVF (8) 	        240

667	 1939 Roo gVF-EF (8) 	 160

668	 1939 Roo, a touch of verdigris on both sides, aUNC 	 120

669	 1939 kangaroo reverse, key date, EF, cleaned in the past & now 	            
	 attractively retoned to give the visuals of aUNC red/gold - see photo	    75

670	 1939 second reverse ‘Roo’ halfpenny, EF 	 60

671	 1939, Kangaroo reverse, scarce date, chocolate tones, UNC 	        
	 - see photo 	 500

Australian Pennies
672	 1911-64 set in coin pages (ex 1930) inclds key date 1925 & 1946 	        150
	 both aVF, VG-EF (76) 
673	 1913, 1914, 1915, 1915H (2), 1916 (2), 1918 (5), 1931 dropped 1 	            
	 (2), others (11), Halfpennies 1924 to 1952 (2), F-aUNC (45) 	    60
674	 1914, 1915, 1915H, 1918, 1931 dropped 1, 1933, 1936, gF to EF 	        75
	 (last 2 EF) (7) 
675	 1914, key date, gVF 	 50
676	 1914, 1915 & 1915H, key dates, gF (3) 	 40

677	 1914, 1915, 1918, 1920 x 2 with 1933-32 overdate, halfpennies 	        40
	 1914 & 1914H, all scarce, VG to gF (8) 
678	 1915 x 2, 1915H x 4 & 1918I x 2, key dates, a couple of edge 	        40
	 bruises, VG to F (8) 
679	 1915H (2), 1938, 1951PL, 1952M, 1949M, 1952M, 1957P, 1959, the 	        100
	 1915H Fine and VF, plus the others EF to aUNC (9) 
680	 1915H x 6, key date, aF to gF (6) 	 75

681	 1915H, 1917I, 1919 - dot below & 1921, brown toned, EF (4) 	 75

682	 1915H, 1917I, 1920 (dot above & below) and 1933, brown toned, F	        50
	  to gVF (4) 
683	 1916 lustre in lettering, EF 	 80

684	 1917 Red/Brown UNC 	 400

685	 1917I, reflective fields with traces of lustre, some verdigris, but aUNC	        60
686	 1918 hard date in high grade, lovely coin, lustre traces aUNC - see photo    400
687	 1918I, 1933/2, 1936, 1943, 1956Y and 1957Y, VF-aUNC (6) 	 40

688	 1919 dot below, 1932, 1934, 1936, 1952M and 1953 EF-aUNC (6) 	 80

689	 1920 gFine 	 80

690	 1925 key date, VF 	 150

691	 1925 scarce, problem free coin VF 	 150

692	 1927 Chocolate toned, UNC 	 150

693	 1931 normal 1, Indian dies x2, one with some minor obv verdigris, 	        120
	 gVF (2) 
694	 1933 Chocolate tones, UNC 	 115

695	 1933/2 overdate aVF and 1943I aUNC (2) 	 100

696	 1933/2 overdate, not easy to find in high grade, gEF 	 80

697	 1933/32 overdate, soft centre diamond, scarce, VF 	 55

698	 1933/2 scarce, gVF 	 40

699	 1934 aUNC, 1943I aUNC and 1956Y aUNC (3) 	 160

700	 1935 aUNC, 1942Y aUNC, 1943Y aUNC and 1948 dark Choice UNC (4)    100
701	 1936, 1943I, 1947Y, 1948, 1949Y, 1952, 1957Y and 1958Y, EF-	        60
	 aUNC (8) 
702	 1938, 1940 dot under K, 1941 K.G, 1947, 1948 (3) and 1949, some 	        80
	 spots, mostly with lustre, EF-aUNC (8) 

703	 1940-1964 Pennies, 2.8kg (100s) 	 40

704	 1943I, long denticles, scarce 	 60

705	 1946 Two have been cleaned a long time ago and are retoning, 	        120
	 whilst the third is dark (3) 
706	 1946 Penny, plus 1917 and 1930 Halfpennies, VF to EF (3) 	 100

707	 1946 VF (2) 	 90

708	 1946 key date, aEF 	 80
709	 1946 VF 	 50

710	 1947Y EF 	 80

711	 1948M x 2, 1951PL, 1952M, 1952A x 2, 1953M & 1959M, EF to UNC (8)      60
712	 1948M full gold lustre marred only by a spot on ‘N’ of Penny, UNC 	        50
713	 1953A, 1953M (3), 1955M, 1956M (2) and 1957P, aUNC-UNC (8) 	 60

714	 1955 to 1964 QEII Pennies, aEF to Choice UNC (190) 	 100

715	 1955P Perth Obv Mule, rev cleaned but rare, VF 	 40

716	 1964M Pennies presumably from a RAM bag, all with traces of 	        100
	 lustre and full lustre (460) 
717	 Better dates/grades 1943I large Denticles gVF, 1952A UNC, 1942 	        60
	 UNC, 1943I small Denticles, traces of lustre, aUNC (4) 

Australian Threepences
718	 1915 VF 	 240

719	 1915, Advance Australia partly merging, aF 	 50

720	 1918 gEF 	 110

721	 1918, key date coins gFine + (7) 	 50

722	 1919M, EF 	 75

723	 1921 gVF 	 80

724	 1922 aEF 	 80

725	 1925 EF 	 80

726	 1936 Choice UNC 	 80

727	 1947 UNC 	 95

Australian Sixpences
728	 1910, 1954, 1955, 1958, 1959 and 1962 VF-EF (6) 	 60

729	 1911 gVF 	 95

730	 1912 gVF 	 160

731	 1919 EF 	 225

732	 Sixpence and Threepence set (missing 1922/1 overdate only) in 	        300
	 silver Hendo push-in album, VG to EF (qty) 

Australian Shillings
733	 1910 gEF 	 120

734	 1910-63 set in push in album (ex 1933) - many earlier coins are 	        250
	 better grade, inclds obverses VG-UNC (52) 
735	 1911 aEF 	 210

736	 1913 gFine 	 80

737	 1914 aEF 	 80

738	 1914 gVF 	 80

739	 1915 one of the key dates of the Shilling series gFine 	 200
740	 1915 gFine 	 150

741	 1916 aUNC 	 150

742	 1917 UNC 	 320

743	 1918 EF 	 100

744	 1920 gVF 	 180
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745	 1920 gFine + 1935 VF (2) 	 75

746	 1921 star gVF 	 300

747	 1921 Star VF 	 180

748	 1925 aUNC 	 120

749	 1925 EF 	 100

750	 1928 VF 	 80

751	 1934 aEF, plus Halfpenny 1914H, Fine (2) 	 50

752	 1935 UNC 	 320

753	 1936 aUNC 	 160

754	 1940 aEF 	 105

755	 1942 UNC 	 80

756	 1942S Choice UNC 	 95

757	 1943 aUNC 	 110

758	 1943S Choice UNC 	 95

759	 KGV Shillings, range of dates, 1913, 1916 (3), 1917 (2), 1918, 	 40           
	 1922, 1924, 1925, 1928 and 1934 to 1936, useful lot, mostly Fine (14)	  

Australian Florins
760	 1910-1963 set less 1934/35 Centenary, a well above average 	           
	 set in Dansco Supreme album, VG to Choice UNC, the later 	     2500
	 dates better (54 coins) 

761	 1910-1936 KGV Florins, some earlies, very worn with dates 	        
	 indistinguishable incl some 1927 Canberra Florins, 1kg (92) 	 740

762	 1910-1936 set ex 1914H, 1915, 1932 and 1934/35 VG to VF (22) 	 160

763	 1911 gFine 	 130

764	 1912 digs obv, nice rev toned, VF 	 200

765	 1913 aVF 	 210

766	 1914H, dark toned gFine 	 160

767	 1915 Fine 	 130

768	 1915, 1915H, 1916, 1917, 1918, 1922, 1923 & 1924, some scarce, 	        180
	 VG to aVF (8) 
769	 1916 and 1931 EF (2) 	 150

770	 1918M soft centre diamond VF 	 50

771	 1922 gFine 	 100

772	 1923 aVF 	 130
773	 1924 aVF 	 130

774	 1924 and 1928 x 3, previously cleaned, VF or better (4) 	 80

775	 1925 EF 	 320

776	 1926 gVF 	 80

777	 1926, 1927, 1928 and 1931, aVF to gVF (4) 	 100

778	 1927 EF 	 200

779	 1927 Canberra (2 steps) UNC 	 180

780	 1927 Canberra (2), 1951 Federation and Coat of Arms, 1954 Royal 	        120
	 Visit, EF to Choice UNC (6) 
781	 1927 Canberra VF to EF (6) 	 120

782	 1927 Canberra, F to VF (9) 	 100

783	 1927 Canberra EF (3) 	 90

784	 1927 Canberra VF to gVF (4) 	 80

785	 1928 EF 	 195

786	 1928 x 2, 1931 x 2, aEF to EF (4) 	 120

787	 1931 florins x 5 plus 1934, aVF to gVF (6) 	 105

788	 1931 Florins Fine-VF (10) 	 80

789	 1932 gVF - see photo 	 700

790	 1932 key date gFine 	 240

791	 1932 gFine - see photo 	 240

792	 1932, key date, gF/aVF - see photo 	 250

793	 1932, key date, good fine aVF - see photo 	 200

794	 1933 gFine 	 160

795	 1933 key date aVF 	 130

796	 1933 gFine 	 100

797	 1934 UNC - see photo 	 320

798	 1934, 1935 x 3, 1936 x 4, gVF to EF (8) 	 200

799	 1934/35 Melbourne Centenary, almost full wreath, couple of tiny 	        400
	 marks otherwise aUNC 
800	 1934-35 Melbourne Centenary aUNC 	 400

801	 1934-35 Melbourne Centenary gEF/aUNC - see photo 	 400

802	 1935 gVF 	 80

803	 1936 x 6, EF to aUNC (6) 	 240

804	 1936 Florins, useful grades VF-EF (10) 	 80

805	 1938  x 4, EF to aUNC (4) 	 120

806	 1938 x 4, EF to aUNC (4) 	 120

807	 1938, 1940, 1944 and 1944s, EF to UNC (4) 	 80

808	 1938, 40, 41, 42, 42S, 43, 43S, 44, 44S and 45 VF (10) 	 60

809	 1939 EF+ - see photo 	 240
810	 1939 hard date in high grade gEF 	 240

811	 1939, key date, aUNC 	 200

812	 1939, key date, gEF 	 160

813	 1940 x 4, aEF to gEF (4) 	 80

814	 1940 x 4, EF to gEF (4) 	 80

815	 1940 x 4, aEF to gEF (4) 	 80

816	 1940 x 4, aEF to gEF (4) 	 80

817	 1942 Choice UNC 	 120

818	 1942 UNC 	 80

819	 1942S UNC 	 100

820	 1942s, 1943, 1943s and 1944s, aUNC to UNC (4) 	 65

821	 1944 UNC 	 80

822	 1944 UNC 	 75

823	 1944s x 8, lustrous UNC (8) 	 160

824	 1944S Choice UNC 	 140

825	 1945 scarce UNC 	 100

826	 1946 Choice UNC 	 130

827	 1947 Choice UNC 	 130

828	 1947 Choice UNC 	 130

829	 1951 Federation Florins (21) and 1954 Royal Visit Florins (11), Fine 	        150
	 to gVF (32) 
830	 1951 Federation Choice UNC 	 100

831	 1952 UNC 	 160

832	 1954 Choice UNC 	 130



22 • EDLINS AUCTION 227 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

 Lot	                                        Description	                                 Est 
 No.		                                                                     $ 

833	 1954 UNC 	 100

834	 1954 UNC 	 80

835	 1956 aUNC 	 80

836	 1957, 1958, 1959 and 1960 UNC-Choice UNC (4) 	 240

837	 1960 Choice UNC 	 80

838	 1961 Choice UNC 	 100

Australian Crowns
839	 1937 Nice cond UNC 	 200

840	 1937 EF/aUNC (2) 	 120

841	 1937 tiny contact marks and a carbon spot on ‘o’ of Georgius, aUNC	        100
842	 1937 Crown, scarce, lustrous aUNC 	 100

843	 1937 and English 1890 Crown, aVF (2) 	 100

844	 1937 Attractive coin gEF 	 90
845	 1937 gEF 	 50

846	 1937, lustrous, UNC 	 100

847	 1938 Nice cond UNC 	 500

848	 1938 rare, aUNC - see photo 	 320

849	 1938 gEF/aUNC 	 280

850	 1938 EF 	 200

851	 1938 gEF/aUNC 	 200

852	 1938, edge bruises & abrasions, key date, gVF 	 120

 AUSTRALIAN PRE DECIMAL PROOFS
853	 1960 Melbourne silver proof set in contemporary Perspex case FDC (4)     300
854	 1963 Perth Halfpenny & Penny, both heavily toned (2) 	 320

Australian Halfpennies
855	 1960 Perth Brown/Red 	 160

856	 1961 Perth nearly full Red 	 240

857	 1961 Perth developing patina 	 225

858	 1961Y Halfpenny, full red/gold, light toning area on reverse, scarce	        160
	  - see photo 
859	 1962 Perth Halfpenny Red/Gold toned area under Roo’s neck aFDC 	        160
	 - see photo 

Australian Pennies
860	 1955 Penny Melb Mint, scarce almost FDC - see photo 	 800

861	 1958, 1959, 1962 Perth Pennies, heavily toned (3) 	 720

862	 1961 Perth developing patina 	 240

Australian Shillings
863	 1961 Melbourne Shilling FDC 	 210

Australian Florins
864	 1956 Proof Florin FDC - see photo 	 400

 JEWELLERY & PRECIOUS GEMS
865	 1977 Queen Elizabeth II 925 s/s Jubilee pendant on chain in original 	        40
	 presentation case 
866	 925 S/S heavy curb chain bracelet 	 120

867	 925 S/S chunky cable chain link necklace 45cm long, lobster claw clasp	    100
868	 925 S/S Chunky small/large link cable chain necklace 45cm toggle clasp	   100
869	 925 S/S bracelet 	 80

870	 925 S/S cuff bracelet 	 50

871	 925 S/S cuff bracelet 	 50

872	 925 S/S figarucci link bracelet, lobster claw clasp 	 50

873	 925 S/S flat curb chain 53cm long, lobster claw clasp 	 50

874	 925 S/S Belcher bracelet, lobster claw clasp 	 50

875	 925 S/S wire twist type cuff bracelet 	 50

876	 9ct Rose Gold Earrings, 7.1gm - see photo 	 200

877	 Green Jade Bead Necklace, clasp needs replacing 	 60

878	 Synthetic pearl necklace with tiny 9ct clasp and safety chain, 	            
	 together with interesting group of antique silver plated tongs, 	    60
	 spoon, forks, etc (qty) 
879	 Vintage butterfly wing 925 s/s pendant & 600 silver chain, made by	            
	  reverse painting a glass cabochon with the outline of a picture 	           
	 which was placed over the real butterfly wings to create a 	 50
	 beautiful picture 

Gold Jewellery & Precious Gems
880	 18ct gold Diamond chip ‘M’ size ring 	 320

881	 19th Century 18ct Gold Brooch set with Turquoise and Pearls with 	        160
	 1972 Valuation Certificate - see photo 
882	 9ct gold/red stone and pearl brooch - stunning 	 400

883	 9ct Gold ‘M’ Ring with Diamond chip letter A motif, 2.89gr - see photo	        160
884	 Ladies cocktail red tiered stone 18ct white gold ‘I’ size ring, 5.7gm - 	        300
	 see photo 
885	 Ladies ring 18ct with cubic zirconia, approx 4.38 gr. 	 250

Costume Jewellery
886	 Satin Jewellery box with chains, necklaces, brooches, etc, noted 	        50
	 pearl necklace with silver clasp 9qty) 
887	 Silver and Pearl Brooch with EPNS Cake Fork set in case, synthetic	        50
	  Pearl Necklaces (2), other costume jewellery (qty) 
888	 Small box of interesting compacts, etc, incl early “plastic” of Bridal 	            
	 Veil Katomba, brass small “Chaminade” Face Powder, 1937 	           
	 Commemorative Medallion 150th Anniversary of Australia 1938 	 80
	 Medallion and some costume jewelery (qty) 

889	 Small carton of bead necklaces, enamel earrings, various costume 	        60
	 jewellery items (qty) 

 WATCHES/FOBS/CLOCKS ETC
890	 9ct Gold Ladies Accurist wristwatch, 1970s, in good working 	        150

891	 9ct Gold Ladies Helvetia wristwatch 1930s, working order 	 150

892	 Box of manual and Quartz pocket Watches and Wristwatches, incl 	            
	 Swiss movements, Nirvana and Perret and Fils of Palma, working 	    150
	 but glass missing, others (22 in total) 
893	 Coll of Analogue Ladies Watches untested, working & not working 	            
	 incl Citizen & Seiko, vintage & more modern (7)- see photo 	    75
894	 Gold plated gents pocket watch by Caris Bros, crown wind, 	        80
	 working, engraved with initials CJ 
895	 Ladies 1940s-60s Cocktail Watches, Dris (2), Technos and metro 	        65
	 set with Marcasites, all need work (4) 
896	 Lot of Watches for service or repair incl Seiko Autos (2) (one 	            
	 works erratically), Seiko Quartz (2) (unknown), plus others (8) 	    80
897	 Omega Ladies Watch with 4 Diamonds on face, very 	        
	 attractive and rare probably circa 1960s - see photo 	 1000

898	 Pocket watches full hunters 1x Silver, 1x Gold plated, both non 	        40
	 working cond (2) 
899	 Seiko quartz desk clock, needs battery, o/w as new cond 	 30
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900	 Silver plated Sovereign case with loop for Fob chain, the hinge pin 	        60
	 needing work, o/w fair cond, one dent 

 AUSTRALIAN HALF SOVEREIGNS
Queen Victoria Shield Half Sovereigns

901	 1875S, VG/Fine 	 400

902	 1881M, aFine 	 800

903	 1887M, Fine 	 400

Queen Victoria Jubilee Head Half Sovereigns
904	 1889S, Fine 	 400

King George V Half Sovereigns
905	 1916S UNC 	 300

 AUSTRALIAN SOVEREIGNS
Sydney Mint Sovereigns

906	 1859, EF - see photo 	 2500

907	 1864, gEF - see photo 	 1500

908	 1866 gEF - see photo 	 800

909	 1870, EF - see photo 	 800

910	 1879 gVF - see photo 	 800

Queen Victoria Shield Sovereigns
911	 1871S EF - see photo 	 750

912	 1877S aUNC - see photo 	 700

913	 1879S gEF - see photo 	 600

914	 1881M, aUNC - see photo 	 1600

915	 1882M, aEF - see photo 	 800

916	 1882S, UNC - see photo 	 2500

917	 1882S, VF - see photo 	 800

918	 1883S, UNC - see photo 	 2000

Queen Victoria Young Head Sovereigns
919	 1871S, the first year of the young head series of 	        
	 sovereigns, gEF - see photo 	 1000

920	 1873M Choice UNC - see photo 	 3200

921	 1873M, UNC - see photo 	 1600

922	 1874M, aUNC - see photo 	 850

923	 1877M UNC - see photo 	 1000

924	 1878M, choice UNC - see photo 	 2000

925	 1879M, choice UNC - see photo 	 2000

926	 1879M, UNC - see photo 	 1000

927	 1879S, this coin is one of the lower mintages of all the QVic	           
	  Sydney Young Head sovereigns and is particularly scarce 	     2000
	 in this grade, choice UNC - see photo 

928	 1879S aUNC 	 800

929	 1880M, choice UNC - see photo 	 2000

930	 1881M, choice UNC - see photo 	 2000

931	 1881S, UNC - see photo 	 1000

932	 1882S EF 	 520

933	 1884S Choice UNC - see photo 	 2000

934	 1885M UNC - see photo 	 1200

935	 1885M, aUNC - see photo 	 800

936	 1885S Choice UNC - see photo 	 2500

 Queen Victoria Jubilee Head Sovereigns
937	 1887M UNC - see photo 	 1000

938	 1887S the scarcest of all the Jubilee Head series with the 	        
	 lowest mintage date UNC - see photo 	 3000

939	 1889M, gVF 	 700

940	 1889S EF 	 520

941	 1891S, VF 	 680

942	 1893M, UNC - see photo 	 1200

Queen Victoria Veiled Head Sovereigns
943	 1875S, EF 	 680

944	 1893S, choice UNC - see photo 	 2000

945	 1894M, VF 	 650

946	 1897S, UNC - see photo 	 900

947	 1898S, choice UNC - see photo 	 1000

948	 1899S Superb UNC - see photo 	 1000

949	 1900M EF 	 520

950	 1901M, EF - see photo 	 720

King Edward VII Sovereigns
951	 1905P, EF 	 720

952	 1906P UNC - see photo 	 1000

953	 1906P, UNC - see photo 	 1000

954	 1908M Choice UNC - see photo 	 900

955	 1910P, UNC - see photo 	 1000

956	 1910S Choice UNC - see photo 	 900

957	 1910S UNC - see photo 	 550

King George V Sovereigns
958	 1905M UNC - see photo 	 800

959	 1911M, gEF 	 700

960	 1911P, UNC - see photo 	 800

961	 1911S, EF 	 700

962	 1911S Choice UNC 	 540

963	 1912S, UNC 	 720

964	 1913M, UNC - see photo 	 720

965	 1913S EF 	 520

966	 1915P EF 	 700

967	 1916P Choice UNC - see photo 	 1200

968	 1920M, very scarce date, UNC - see photo 	 8000
969	 1921P, choice UNC - see photo 	 1400

970	 1923M, UNC - see photo 	 800

971	 1923M aUNC 	 740

972	 1926M, small mintage, UNC - see photo 	 1000

973	 1929M, small head type, the scarcest of all the small head 	        
	 types, scarce coin, nice grade, UNC - see photo 	 4000

974	 1931P Small Head Type aUNC - see photo on website	 640
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 ROYAL AUSTRALIAN MINT GOLD
975	 2001 Bradman Comm 3-coin Proof set comprising Bi-	           
	 Metallic Gold/Silver $20 (0.27oz .999 Gold, 0.161oz Silver), 	     650
	 Silver $5 & Al/Br $5 in green presentation box FDC (3 coins) 

976	 2008 $5 Gold Proof Little Dinkums Kip Koala and Binny Bilby 1/25oz 	        200
	 coins (2) 
977	 2017 $25 Gold Proof coin in case of issue ¼ oz Australian 	        
	 Gold Coast 2018 Queen’s Baton Relay XXI C’Wealth Games 	 740

978	 2019 Gold Proof Year set no 43 of only 50 Produced, pure 	        
	 gold content 113.56gr, magnificent presentation - see 	 10000

 PERTH MINT GOLD
979	 1991 1kg gold plated nugget paper weight, interesting souvenir 	        50

980	 1999 Centenary of Gold Sovereign, gold and silver proof in 	        
	 wooden case 	 600

981	 2013 ¼ oz Gold Proof coin, limited mintage of no more than 	        
	 1000 pieces 	 740

 WORLD GOLD
982	 Miscellaneous Replica 11ct Gold coins, total weight 9.32 gms, great	        300
	  lot for resale in souvenir shop (33 coins) 
983	 Miscellaneous Replica 14ct .5 gram Gold coin, total weight 4.5 gms 	        220
984	 Miscellaneous Replica 14ct Gold coins, total weight 1.43 gms (5) 	        30
985	 Miscellaneous Replica 8ct Gold coins, weight .19gm each (14) 	 80

986	 Miscellaneous Replica 9ct Gold coins, total weight 2.42 gms (6 coins)	        75
987	 World’s smallest gold coins set of 13, various countries, 	           
	 lovely presentation in wooden box, half gram each, total 	     500
	 weight 6.5gm, UNC (13) 

British Virgin Is
988	 1980 $50 Proof in sealed cachet 2.68 gms .500 Fine gold 	 280

989	 1980 $50 Proof in sealed cachet 2.68 gms .500 Fine gold 	 280

990	 1980 $25 Proof in sealed cachet 1.5 gms .500 Fine gold 	 150

991	 1980 $25 Proof in sealed cachet 1.5 gms .500 Fine gold 	 150

Great Britain
992	 1798 KGIV Third Guinea appears slight bend straightened 	        180
	 otherwise VF 
993	 1887 Queen Victoria Jubilee £2 coin, nice cond, gEF - see photo 	 1500

994	 1894 Half Sovereign VF 	 320

995	 1900 Sovereign EF 	 750

996	 1900 Sovereign gVF 	 540

Liechtenstein
997	 1778 gold ducat restrike, attractive coin, aUNC - see photo 	 400

Mexico
998	 1945 .900 1.66 gm Dos Pesos 	 100

Niue
999	 $5 Ned Kelly small Gold coin UNC 	 120

Portugal
1000	 1855 1000 Reis UNC 	 250

Samoa
1001	 1981 gold proof $100, Wedding of Charles and Diana, 	        
	 7.38gm, AGW 	 500

South Africa
1002	 1966 Boxed set 1c - 2R of coins in red presentation case, 1R	        
	  & 2R are 22ct Gold (9) 	 800
1003	 1978 gold proof 2 rand with UNC 1966 gold rand, both 	        
	 superb (2) 	 800

United States of America
1004	 1907 Ten Dollar Indian Head Eagle VF 	 1400

1005	 1907 Ten Dollar Liberty Eagle gEF - see photo 	 1400

1006	 1912S Ten Dollar Indian Head Eagle gEF - see photo 	 1500

1007	 1914 2½ Dollar Indian Head, nice cond aUNC - see photo 	 500

 WORLD SILVER AND BRONZE
1008	 1975 Russia/USA Apollo PNC with silver Astronauts medal, 	            
	 Guernsey mint set 1986, Philippines mint set 1962, Canada 1978 	            
	 proof set with silver dollar, GB D-day 50p 1994 folder, Falklands 	       120
	 mint set 1980, Aust 2011 Bush Babies PNC & 1990 $5 folder (8 sets) 

1009	 Album of 1900-2000 World coins incl a few Silver, part Australian 	        100
	 Penny + Halfpenny sets (qty) 
1010	 Black album of World coins (some currency issues), 1900 to 2010, 	        80
	 VG to UNC (qty) 
1011	 Coin alb cont variety of Aust and World coins and Tokens incl some	        80
	  early coins (200+) 
1012	 Coin alb with a good coll of World coins, some sorted incl 1940s, 	            
	 50s + 60s and some earlier British coins, need sorting, incl a few 	    80
	 Silver (400+) 
1013	 France 5Fr 1874A KM 820.1 VF, Japan 50Sen Year4 1917 aUNC 	            
	 Y37.2, Mexico 8 Reales 1895/1 Go VF KM 377.8, Yugoslavia 2 	    100
	 Dinara 1925(p) aUNC KM6 (4) 
1014	 GB 1980 proof 25 New Pence KM 921a, Netherlands 2006 5 	        90
	 Guilders KM 225 UNC, USA 1974 Medalette 1 troy ounce (3) 
1015	 Green and Brown albums of World minors (some currency), 500 to	        100
	  600 coins 
1016	 Hutt River Province 2010 Silver Proof $30 with Gold highlights, 40th	        50
	  Anniversary of Province 
1017	 Macquarie Mint 2013 We Will Remember Them Commemorative 	            
	 release incl 2x Silver (.5 Silver x 10gms) and the Gold Coin (.585 	    200
	 gold x 2gms) and $2 (4) 
1018	 Macquarie Mint Product .333 silver copy of 1909 Florin, .333 silver 	            
	 16.5 gr Simpson & Donkey, plus 2gr 14ct gold Returning Heroes 	    200
	 item (3) 
1019	 Queen Mother’s 100th Birthday Medal, Castle of May in original box 	        60
	 Sterling Silver .925 
1020	 Small coll of World coins, noted Canada 1911 Lge Cent aUNC, 	            
	 Netherlands 10 Gulden 1973 aUNC, USA Silver 3 Cent (date worn),	           
	  South Africa 2/- 1897 Fine, Cameroon 1 Franc 1943 VF, NZ 1934 	 100
	 2/- VF, etc (34) 

Asia
1021	 Small coll of Malaysia, Malaya, Ceylon, Hong Kong and Sarawak, 	        120
	 VG to UNC (qty) 

Baden
1022	 1909G Friedrich II Silver 3 Mark KM 280 uneven toning VF 	 40

British North Borneo
1023	 1886 and 1887 cents, both scarce, EF to aUNC (2) 	 180

Canada
1024	 1948 Fifty Cents small mintage KM45 gVF - see photo 	 200
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1025	 1976 Olympics UNC coins Series III, 2x 5 and 2x 10, 92% silver, 	        200
	 total 4.32 Troy oz (4) 
1026	 Proof $1 1974 KM 88a, Guyana proof $5 KM 43a, NZ 2/6 KM 11 EF,	        100
	  PNG 5 Kina proof KM 7a pure silver 1.6456 ozs 

Ceylon
1027	 1802 1/192 Rix Dollar gVF KM 73, 1/48 Rix Dollar VF KM 75 (2) 	 80

1028	 1815 2 stivers x 3, 5 cents 1890, ½ stiver 1815 and 1/24 Rix dollar 	        300
	 1813, VG to gVF (6) 
1029	 1870, 1912, 1917 (2) cents, 1870 (2) 5 cents, gVF - aUNC (6) 	 70

Cocos Keeling Is
1030	 2004 Mint set in folder, $5 to 5c UNC (7 coins) 	 50

Cook Islands
1031	 2005 Cook Islands 1oz .999 Silver coins from the Perth Mint 	        200
	 Australian Historical Coin collection (4 coins) 
1032	 2005 Copper plated Silver and 1oz .999 Silver Square $1 coin 	        60
	 issued by Perth Mint 
1033	 Approx 1oz gold plated silver $1 coins, 1855 Port Phillip Australia, 	            
	 Sydney Mint Australia, One Sovereign and 1952 Government  	 140          
	 Assay Office Adelaide, in capsules but not in presentation boxes (3)	

Egypt
1034	 1917/1335AH 20 Piastres KM 321 EF 	 100

1035	 1956 and 1957 10 Pesos KM 474 + KM 475 (2) 	 100

Fiji
1036	 Virtually complete set Halfpenny to Florin, missing only 1945 Florin, 	        250
	 some Choice UNC coins, 1934 to 1968 (86 coins) 

France
1037	 1856A Five francs KM 782.1 aVF 	 150

1038	 1877A silver 5 francs, 1968A 10 francs, Latvia 1931 5 Lati & Sri 	        150
	 Lanka silver 5 rupees 1970, VF to EF (4) 

French Indo-China
1039	 1889 Piastre KM 5 VF 	 90

German New Guinea
1040	 1894 5 Mark KM 7, very scarce coin in nice cond, VF 	 2800
		   - see photo on website

1041	 1894 2 Mark KM 6, scarce coin in nice cond, VF - see photo 	 1500

		  on website

1042	 1894 2 Pfennig KM 2, EF or better with lustre, scarce - see photo 	 500

		  on website

1043	 1894 Half Mark, holed, VF 	 50

Germany
1044	 ½ Mark 1905-1919 Heavy duplication, Fine to aUNC (36) 	 140

1045	 1874A Prussia gVF - see photo 	 100

1046	 1934G Nazi 5 Reichmark Silver VF 	 40

1047	 1935A Nazi 5 Reichmark Silver coin VF 	 40
1048	 1937A 2 Reichsmark (2), 1937G, 1939A, plus 5 Reichsmark 1936A,	        60
	  harder to find these days, VF-EF (5) 
1049	 Bavaria 2 Mark 1876 D VF 	 90

1050	 Empire Mark coins KM 14 1908A EF, 1909a aEF, 1914A aUNC, 	        100
	 1915A aUNC (4) 
1051	 Empire silver 1 Mark KM 7 1874B aVF, 1875A aVF, 1875J aVF, 	            
	 1876 Fine, 1876H Fine, 1876D aVF, 1880D aVF, 1880F gFine, KM14	    80
	  1893 aVF, 1899A VF (10) 

1052	 Silver ½ Mark 1905F, 1913A, 1915A, 1916J and 1918A, VF-EF (5) 	 40

1053	 Small bag of coins incl silver 20 Pfg KM 5 1874B aVF, KM 9.1 20 	            
	 Pfg 1888A VF, KM 7 Silver Mark 1875A gFine (3), 1876AF, 1180 	           
	 Fine, 10 Pfg 1918, 1910, 1911 25 Pfg 1910A, 3 Mark 1922A, plus 	 90
	 3rd Reich pieces (21) 

German States
1054	 1698 ILM 2/3 Thaler Saxony-Albertine KM 685 gVF - see photo 	 300

1055	 Prussia 3 Marks 1908A UNC, 1910A UNC KM 527 (2) 	 150

Great Britain
1056	 .925 Sterling Silver Vivat Regina £5 coin in original velvet box, total 	        50
	 weight of coin approx 28.26gm 
1057	 1582 Half groat Poor, 1834 1/- VF S3835, 1881 1/- gVF S3907, 2/- 	            
	 1948, 1950, 1953, 2/6 1948, 1956, Crown 1953 avg - VF (9) 	    100
1058	 1634 Charles 1st half-crown, m/m harp, horse with plume on head,	        400
	  oval shield with CR (s 2771), rare, gF-VF - see photo 
1059	 1636-8 m/m Tun Charles I Half-crown VF 	 400

1060	 1640 shilling of Charles 1, VF but pierced plus 1821 half-crown of 	        200
	 George IV, VF (2) 
1061	 1689 William and Mary Half-crown QVINTO, scarce, VF - see photo 	        400
1062	 1696 Crown (S3470) mounting holes on edge VG 	 150

1063	 1723 George I Silver Shilling gVF - see photo 	 120

1064	 1758 George II Silver Shilling aVF - see photo on website	 60

1065	 1797 Cartwheel 2d gVF - see photo on website	 150

1066	 1797 cartwheel twopences with pennies 1806 & 1807, VG to Fine (3)	        90
1067	 1836 William IV Silver Halfcrown Fine 	 40

1068	 1860 to 1965 British + World coins in copper (a couple silver), poor 	        50
	 to VF (qty) 
1069	 1860s Magician’s coin, a double-tailed Gothic Florin, invisibly joined, VF      60
1070	 1885 3d Fine, 1933 VF, 1942 Fine, 6d 1890 Fine, 1906 aVF and 5/- 	        80
	 1935 UNC (6) 
1071	 1887 Jubilee Shilling EF S3926, 1887 Jubilee Half-Crown S3923 EF (2)      170
1072	 1887 Arabic 1 Double Florin S3923 gVF - see photo on website	 100

1073	 1890 Double Florin (4/-) S3923 gVF 	 100
1074	 1913 Third Farthing S4062 full red UNC 	 150

1075	 1965 Churchill Crowns (25), 1977 Jubilee Crowns (8), VF to UNC (33)	        50
1076	 1980 Coin Commemorating the 80th Birthday of the Queen Mother, 	            
	 1989 Royal Mint Proof coin coll in presentation box with certificate, 	           
	 plus 2 solid Nickel Silver coins, Hampton Court Palace + 	 40
	 Holyroodhouse in boxes (4 sets) 

1077	 1984 + 1990 UK Proof coin coll sets issued by Royal Mint in 	        60
	 presentation boxes (2 sets) 
1078	 1986 Proof set, 1969 Mint sets x20 with NZ 1989 Proof set incl 	        75
	 Silver $1 Proof Dollars 1978 and 1984 (26) 
1079	 2000 Silver Maundy set in perspex case, Young Head of Queen 	        150
	 Elizabeth II FDC (4 coins) 
1080	 Britain’s First Decimal coins in filled folder, Carisbrooke Castle solid 	            
	 Nickel Silver coin in case as issued by the Tower Mint, Wilton 	            
	 House solid Nickel coin in case, plus Silver Proof coin issued by 	       50
	 Royal Mint commemorating the Marriage of HRH Prince of Wales to 
	 Lady Diana Spencer 1981 (4 sets)

1081	 Crowns (13), 1891, 1953 (2), 1965 (2), 1972 (7) and 1977 Fine to 	            
	 UNC, plus 2015 Charlotte £5 Crown PNC and Two Pounds 1995 	    50
	 Nestle pack (16 items) 
1082	 Crowns 1935 EF, 1937 EF, 1951 P/L S4048, 4078, 4111 (3) 	 120

1083	 Double Florins 1888 ex brooch, 1889 aEF (2) 	 150
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1084	 Half crowns 1936 gEF and 1/- 1900 EF (2) 	 120

1085	 King Edward Silver Shilling hammered coin with “B” mintmark gVF - 	        120
	 see photo on website
1086	 Penny 1849 key date, verdigris on obv, gFine 	 200

1087	 Penny set 1885 to 1967, missing a few rare dates but some very 	        120
	 collectable coins VG to EF (77) 
1088	 Shillings 1903 VF, 1906 VF, 1910 VF S3982, 1911 aEF S4013, 	        150
	 1930 VF S4039 (5) 
1089	 Sml coll Pre-Dec and Dec 2x ¼d, 1885 aVF ½d, 1854 aVF Penny, 	            
	 7x modern Pennies, Sixpences 1851 aVF, 1926 gVF 1939 VF, 	            
	 1820 1/- Poor, Florins 1873 Poor, 1903 Fine, 1941 VF, 2/6 1907 VF,	       80
	  1946 EF, 5/- 1933 cased UNC, 50p 1980 plus 1997 VF, £1 1983 
	 Fine 2005 x2 (qty)

1090	 UK Millennium Silver Proof coin coll in plush box celebrating the 	            
	 Year 2000, incls certificate no 12814 + outer box issued by Royal 	    100
	 Mint, £5  to 5 Pence (9 coins) 

Hawaii
1091	 1883 Quarter Dala, Fine/gFine 	 120

Hong Kong
1092	 1889 Twenty Cents contemporary forgery in silvered bronze with 	            
	 other HK and Straits minors (23) VG holed to VF (24 coins) 	    120

Hungary
1093	 1833 KG 5 Zlotych C116 gFine - see photo on website	 100

 India
1094	 1916 rupee Kashmir (Y 13) VF, 10 rupees 1972 UNC and Nepal 25 	        150
	 rupees 1974 UNC (3) 
1095	 1919C Rupee UNC 	 100

1096	 British India Rupees 1905C KM 508 VF, 1907C KM 508 aVF, 1913. 	        150
	 KM 524 UNC and 1920C KM 524 aUNC (4) 

Italy
1097	 Papal States 1870 XXVR KM1385 Five Lire VF - see photo on website	 100

Japan
1098	 1970 Mint set in cream Wallet UNC, 1970 Expo 100 Yen (2), plus 	            
	 China copy Junk Dollars, Birds above Junk (2), originals are rare, 	    80
	 Australia Silver proof $10 1989 UNC (6 items) 
1099	 The Birth of Astro Boy Commemorative Proof Money set in perfect 	        120
	 new condition 

Latvia
1100	 1931 5 Lati KM.9, 25g, .835 silver, aUNC 	 50

Malaysia/Malaysian States
1101	 1976 Twenty Five Ringgit KM14, over 1oz pure silver UNC 	 60

Malta
1102	 1983 Malta Gozo Centinarju Tal Madonna Ta Pinu Centenary Medal 	        40
	 incl box 

Marshall Islands
1103	 1994 First Men on the Moon, 25th Anniversary Commemorative coin	            
	  set (4), incls $50 1oz silver and $20 1/3 oz silver coins 	    80

Mexico
1104	 1879 Mo MH plus 1885 Mo MH KM 377.10 8 Reales gVF/EF (2) 	 150

1105	 1949 Onza KM M49a VF, 1956 10 Pesos KM 474 EF, 1962 1 Peso 	            
	 1962 KM 459 UNC, 1968 25 Peso KM 479.1 EF, approx 2.1 ozs 	    100
	 pure silver (4) 
1106	 8 Reales 1887 CA, MM, with 1895 Mo, AM, encrusted VF (2) 	 150

1107	 c1700 8 reales ‘cob’, slightly encrusted, good fine 	 300

Netherlands
1108	 1858 2½ gulden gVF, gulden 1892 (ex-jewellery), 1897, 1908, 	        100
	 1915, F to VF  (5) 
1109	 1911 gulden, key date (CV US$160 in VF), toned, VF 	 90

New Zealand
1110	 1946 HalfCrown EF in a carton with NZ and World coins, VG to VF (qty)      70
1111	 1976 and 1983 proof sets with mint sets from 1976, 1970 and 1982	        60
	  (5 sets) 
1112	 1991 $5 Rugby World Cup, 2007 Dollar, 1969 James Cook 	            
	 Commemorative PNC with Brunei Coin and Banknote 2000, Sydney 	    100
	 Olympics 2000 pins, spoons and tokens, etc (qty) 
1113	 Box of Pennies and Halfpennies George VI and Elizabeth II, VG to 	        50
	 EF, 2.3kgs (200+) 
1114	 Coll of $1 coins incl 1983 Charles and Di, 50th Anniversary also 	            
	 1978, 1981, 1982 as well as Kiwi Dollar coll with $1 and $2 1990 	    80
	 coin and notes UNC (8 coins, 2 notes) 
1115	 Halfcrowns 1935 and 1950, Florins 1935 and 1937, Shilling 1935, 	            
	 Sixpence 1934 and 1937, Penny 1959 and Halfpenny 1946, VF to 	    100
	 gVF (9 coins) 
1116	 Penny and Halfpenny set in push in album, plus another Penny set 	        60
	 in push in album complete VG to aUNC (2 albs) 
1117	 Silver & copper coins from NZ, Fiji and a few European, VG to UNC  (qty) 160

New Guinea
1118	 1929 ½d and 1d Proof pair, very scarce coins KM1 and 1a (2) 	        
	 - see photo on website	 1800

Norway
1119	 1913 2 Kroner gEF 	 100

Papua New Guinea
1120	 1976 PNG Proof set in original case, incls silver coins 	 60

Poland
1121	 1814 Talar C87 Friedrich Augusti gFine 	 300

1122	 1830 FH 2 Zlote C115 gFine 	 100

Prussia
1123	 1861 Wilhelm and Augusta Coronation Silver Thaler KM 488 gVF - 	        40
	 see photo on website
1124	 1871A Wilhelm I Silver Thaler KM 500 aEF 	 40

1125	 1876B Wilhelm Silver 5 Mark KM 503 VF - see photo on website	 40

1126	 1911A 3 Mark Silver coin Friedrich Wilhelm III Wilhelm II within circle 	        50
	 KM 531, VF - see photo on website
1127	 1913A 3 Mark Silver coin KM 534 aEF - see photo on website	 30

Russia
1128	 1899 03 Rouble Y59.3 gVF - see photo on website	 100

Samoa
1129	 Kiribati $5 joint issue with Samoa 5 Tala 1997 Split coin with half for	        50
	  each country P/L 

Saxony
1130	 Albertine Albert I 1875E Silver coin 5 Mark KM 1237 VF - see photo 	        80
		  on website
	 Seychelles
1131	 2013 ‘Royal Baby’ silver 50 Rupees 3oz Sterling Silver in wooden 	        100
	 case, FDC 

South Africa
1132	 2005 Two Rand FIFA World Cup 2006 Germany Silver 1oz Proof 	 75



EDLINS AUCTION 227 • 27

 Lot	                                      Description	                                     Est 
 No.		                                                                       $

Lot	                                        Description	                                 Est 
No.		                                                                    $ 

 Straits Settlements
1133	 1872H, 1889 & 1916 half cents, all rare, gVF to aUNC (3) 	 300

1134	 1895 twenty cents gF with 50 cents 1920  x 4 and Malaya 1941 10	        80
	  cents, VF to EF (6) 
1135	 1896 twenty cents, rare, attractive UNC - see photo on website	 400

1136	 1897H 5 cent KM#10 aUNC 	 200

1137	 1899 50 cents, scarce, VF 	 500

1138	 1899 5c KM#10 aUNC 	 200

1139	 1903 5c KM#20 EF 	 100

1140	 1907 Dollar (SSC.35), gVF 	 150

Switzerland
1141	 1885 Bern Shooting Thaler X# S17 VF 	 150

Thailand
1142	 Coins in copper & silver?, probably restrikes, fantasy issues, VG to	        35
	  UNC (9) 

United States of America
1143	 10x 1c, 3x 5c, 6x 10c, 5x Quarter, main value is in KM141 1917 	        100
	 Quarter VF (24) 
1144	 1899S Quarter Dollar Barber KM 114 VF 	 150

1145	 1923 Plain, D & S Peace Dollars EF (3) 	 120

1146	 1986 Proof pair of silver Dollar and CuNi 50 Cents Ellis Island, 1981 	            
	 Proof set Dollar to Cent, 1976 Silver set of three (3) and Canada 	    150
	 1985 Proof set incl silver Dollar (6 sets) 
1147	 Morgan Dollar 1921 UNC, 1921S UNC, plus Peace Dollar 1923 EF (3)	       120
1148	 Morgan Dollars 1888, 1883 and 1921S, plus France 5 Francs 	            
	 1869A, Israel 10 Lirot 1968, plus Bermuda Dollar 1964 VF-UNC (6) 	    200
1149	 Proof set 1968P, silver Eisenhower Dollars x6, 1971 x4, 1972 and 	            
	 1973, mint sets 1964D, 1973P, 1963D, 1985D, 1985P, 1976 x6, 	    200
	 1979P, Bi-Centennial Medallic cover, all UNC (20) 
1150	 Wooden display case with 24k gold plated States quarters, part set	        100
	  of 29 of 50, superb pictorial State emblems (29) 

 MILITARIA
British Military Medals

1151	 1914-18 War Medal to 121586 Driver R.Thomas, Royal Artillery, 	            
	 Victory Medal to 6877 Corporal A.Drury Yorkshire Light Infantry, 	            
	 1914/15 Star to 85390 Bombardier G.S.Brennan, Royal Field 	       200
	 Artillery, Kruger Tie Pin and 1953 Coronation Medal, un-named as 
	 issued (4 medals, 1 pin)

World Military Medals
1152	 Czech Republic Medals (2), Japan, Belgium (2), USA (2), Russia 	            
	 and Egypt (2), Medals 1939-1960, all with ribbons (10 medals) 	    200

Australian Militaria
1153	 1915 to 2005 Sands of Gallipoli 90th Anniversary Medallion “The 	        40
	 Battle of Lone Pine” in original presentation box 
1154	 Anzacs - The Pain & the Glory of Gallipoli book by Peter Bowers 	        30
1155	 Aust Cap Badge Perth 88th Regiment with shoulder title Vigilans 	            
	 with black swan and copy Victoria Cross, WWI Christian bronze 	           
	 crucifix, Signal Corps button, 2004 Peace medallion in old red 	 70
	 leather bag and shooting spoon (8 items) 

1156	 Australian Naval Officer’s dress jacket, manufacturer “Wise” of 	        40
	 Melbourne, four gold strips on sleeves 
1157	 Renniks Australian’s Awarded, 1st Ed by Clive Johnson 	 40

1158	 Renniks Australian’s Awarded, 2nd Ed by Clive Johnson 	 80

World Militaria
1159	 1940s Tin with superb prints of the King’s Life Guard Regiment of 	            
	 Cavalry executing ‘Trooping of the Colour’ outside Buckingham 	           
	 Palace, presumably a shoe polish and brush case, unusual, must 	 50
	 be rare - see photo on website

1160	 Battle of Waterloo Sterling Silver 41.3gr P/L, Sun Yat-Sen Sterling 	        80
	 Silver 20.4gr (2) 
1161	 Box containing 5 military books inc Victory Roll (the RAAF at War), 	            
	 History of Shooting (level of target guns, history of duelling, etc), 	            
	 After the Defeat of Japan, Jungle Warfare (with the Aust Army in 	            
	 the S/W Pacific) & Weapons of the British Soldier (1960), all 	   50
	 interesting reading for the military enthusiast (5)

1162	 Cigarette Card albums (2) with John Brindley Military Trading Cards,	        60
	  very attractive Cards, 1 to 175 (175) 
1163	 David J Hunter collection of Regimental Colours from the British 	        140
	 Isles in Ultra pages and albums 1st + 2nd series (791) 
1164	 Hong Kong Occupation Forces group of 10 EPNS soup spoons 	        50
	 produced by Spoon and Forks products (10) 
1165	 Postcard advising of the award for the British Victory medal 	            
	 Corporal R Waller of Norwich Eng (undated but Army Form 	    35
	 Postcard suggests WW1) 
1166	 United Nations Peacekeepers enamelled badges (2), Australian 	            
	 Army Ordnance Corps Cap Badges (3), John Player lighter, AAOC 	    60
	 shoulder titles (8), other military bits (qty) 

 AUST/ WORLD HISTORICAL TOKENS & MEDALLIONS

1167	 1837-1897 Queen Victoria Diamond Jubilee Bronze Medal in original	        80
	  presentation box 56mm, medal by T Brock 
1168	 1851 Prince Albert Exhibition of the Industries Silver Gilt Medal by 	        100
	 Taylor, EF - see photo on website
1169	 1889 large bronze Eiffel Tower medallion, very attractive, in good 	        40
	 cond 
1170	 1919 Australia Peace Medal (13), rev Australian Soldier and Sailor 	            
	 with Victory, 1945 in silvered copper 30mm (8), some with full 	    80
	 silvering, others worn, VF to EF - see photo on website (21) 
1171	 1969-94 25th Anniversary First Man on the Moon ltd ed .999 silver 	            
	 medallion, 2 medallions in capsules, approx 30.6 grams each (2) 	    70
1172	 1970 State Savings Bank of Victoria stg silver by Stokes 33.46 gr, 	            
	 1973 Sydney Opera House, James Beary designs obv and rev 	           
	 struck by RAM 27.9 gr, M R Roberts 1977 Royal Visit 29.13 gr (3) 	 100

1173	 1974 Commonwealth Games Christchurch NZ, large bronze medal, 	            
	 Maori motif around NZ monogrammed, Union Flag in case of issue, UNC	    70

1174	 Box of various Tokens incl 1951 Festival of Britain, Stokes ‘Nelson’ 	            
	 Medal, Vietnam Medallion, Tower Mint, etc, worth checking (19) 	    80
1175	 Carton of Papal, Commem, Sports, Military Tokens and Medallets (85)	       200
1176	 Collection of 3 different USA brothel tokens inclds Chicken Ranch 	            
	 Texas, The Hog Ranch Fort Laramie, Wyoming & Diamond Lil 	           
	 Barbary Coast San Francisco, all three are uniface brass tokens, EF (3)	 50

1177	 Colln of gaming & amusement tokens, inclds Lunar Park & AMF 	        70
	 Bowling tokens (15) 
1178	 Danish Agricultural Show Medal in silver, 40mm, 1939, figure of 	            
	 Industry Seated Holding Wreath, in original case, superb EF 	    90
1179	 German restrike Thalers x2, France restrike medal, Ceylon restrike 	        120
	 Four Rupees, other Crown sized medals UNC (15) 
1180	 Germany Nuremburg advertising medal 30mm, bronze Obermeister 	            
	 25yrs medal 1926 with Belgium Vooruit token 5 centimes 1921, 	           
	 39mm, USA 1931 McCormick’s Reaper medal, Frankston’s shoe 	 50
	 mart medal with Ford model T, F-UNC (5) 
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1181	 Half penny tokens (2), J Pettigrew, Ipswich Qld & I Friedman, Tas 	            
	 with Sydney, Marcus Clarke farthing-size & Ballarat restrike penny,	    60
	  VF to UNC (4) 
1182	 Italy folder with sterling silver medallion & envelope with lire 40, 50, 	            
	 90 stamps date stamped 18-4-75 being 500th Anniversary of the 	    60
	 Birth of Michelangelo (2) 
1183	 Kings and Queens of England Medals John 1199-1216, Henry III 	            
	 1216-1272, Henry V 1413-1422 and Richard III 1483-1485, 40.7gr 	    120
	 Sterling Silver (4) 
1184	 Range of telephone tokens from 1937 to modern, (eg Telefon, AEG,	        60
	  PTT), some duplication, variety of sizes (34) 
1185	 Russia 1853-56 Romanov Dynasty copper medal 27mm, with USA 	            
	 encased Cent, Sydney Opera House Opening 1973 Medallion, RAM	    150
	  Medals, Tokens, etc, a few in silver (qty) 
1186	 Set of 6 Sterling Silver Australian Bi-Centenary 1788-1988 	            
	 Medallions, loose not in display case, total weight approx 426 	    400
	 grams or 13.69ozs (6) 
1187	 Set of 6 Sterling Silver Australian State Medals, 75th Anniv of 	            
	 Federation, total weight approx 6ozs Sterling Silver loose not in 	    180
	 presentation case (6) 
1188	 Spain c.1770 silver Commemorative medal, bust of Philip of Spain, 	            
	 rev: Victory in amphitheatre holds wreaths; 29mm, holed for 	    60
	 wearing, rare, EF - see photo on website
1189	 Special Distinction in National Rifle Association silver medal 48mm, 	            
	 c1930, Macedonian archer with bow & quiver of arrows, Kings 	    50
	 Trophy, scarce, fine 
1190	 Sterling Silver 71.3gr RAM Medallion depicting Floral Emblems of Six	            
	  States and two Territories, plus gold plated 50mm Mint Medal (2) 	    80
1191	 Sterling Silver Medallions, 2x Aust Bi-Centenary and 2x The 	            
	 Voyages of Captain James Cook Medallions, approx 5.86 ozs 	    200
	 Sterling Silver, loose coins not in display boxes (4) 
1192	 USA Red album of Medals of USA Presidents, large Dollar sized 	            
	 from George Washington to Ronald Reagan, some duplication, 	    80
	 unusual (30 medals) 
1193	 World medals France 3x 60mm bronze commemorative medals, 	            
	 possibly restrikes with silvered Sydney 225 Years Landmarks x2, 	    120
	 other medals x8, EF to UNC (13) 

 BADGES & FOBS

1194	 Badges & Pins Australia & Sporting related, noted Canberra 	            
	 Raiders Supporter Badges, Ettamogah Pub, Sunday Telegraph, 	    50
	 Coke, Masters Games, Melbourne Cup Carnival, etc (51) 
1195	 Railway related Badges & Tie Pins, many Canberra Tradesman’s 	            
	 Union Club plus other Railway related Badges, nice lot (23) 	    75
1196	 Salvation Army Tinnies mainly 1960s older style Tinnies plus much 	            
	 older Smith Family enamelled Pin + small enamelled C.F.S. Badge (9) 	    30

 AUST/NZ TRADESMAN’S TOKENS
1197	 1853 (Peek) Tea Stores Penny (A431/R542) F for issue, better than	        200
	  the illustration in Gray, rare - see photo on website
1198	 1855 New Town toll gate halfpenny R Josephs EF, with 1855 	        80
	 Hobart Lewis Abraham halfpenny, VF (2) 
1199	 1855 Hanks & Lloyd Sydney Railway Halfpenny, 1913 	            
	 Commonwealth Fleet in Sydney Bronze Medal, Sydney Opera 	    60
	 House Silver Medal 1973 (3) 
1200	 1858 Peace & Plenty 1d token (R415), EF - see photo on website	 90

1201	 1858 ½d token Professor Holloway R265 R2, VF 	 50

1202	 1871 Auckland Licensed Victuallers Assn Penny R36 	 50

1203	 Andrew & Co 1862 1d token (R19), Fine 	 50

1204	 Auckland, M Somerville 1857, S Hague-Smith, Milner & Thompson 	        140
	 and Prof Holloway 1858 pennies, F to VF (4) 
1205	 Australasian penny (6) and halfpenny (2) tokens, good mix of 	        300
	 grades, F to gVF (8) 
1206	 Australasian penny tokens, some better issues, F to VF (8) 	 400

1207	 Hurley J 1d token (R280), VF 	 50

1208	 Hyde, Robert & Co 1857 1d token (R284), VF 	 70

1209	 Jarvey JA, ND 1d token (R301), aFine 	 50

1210	 Jones T H Ipswich Penny A & R 307 porosity on obv otherwise VF 	        100

1211	 McCaul, George 1874 1d token (R353), gVF - see photo on website	 70

1212	 Melbourne WJ Taylor halfpenny struck with rotated dies (G.277, 	        50
	 R538), dents and scratches but rare, fair to Fine 
1213	 Palmer B, ND 1d token (R403), VF 	 110

1214	 Parker R, ND, 1d token (R411), gVF 	 100

1215	 Parker R, ND, 1d token (R413), F 	 90

1216	 Pennies (5), WR Watson, Ballarat, JR Grundy, Ballarat, Southward 	            
	 & Sumpton, Ballarat, Flavelle Bros Sydney, Lloyd Sydney with Prof 	           
	 Holloway halfpenny, some corrosion from being in the ground, Poor	 120
	  to Fine (6) 

1217	 Stewart & Henmant Penny A505 R488 porous surface Fine 	 70

 CASINO CHIPS/CASINO MEMORABILLIA
1218	 Box with accum of Casino tokens from Aust & o’seas, inclds 4 diff 	            
	 Cairns Reef Casino & 4 diff Tasmania Hobart Wrest Point inclds the 	           
	 1974 issue, also inclds 11 from o’seas, noted 1992 Las Vegas 	 50
	 Caesars Palace & other metal tokens (19) 

1219	 Box with range of casino items including casino chips, postcards, 	        25
	 beer coasters and other items (qty) 
1220	 Coll of Aust & o/seas Casino Chips on page incl Jupiter’s Casino 	            
	 Cupro-Nickel Gaming Tokens x2, Caesers Lake Tahoe CuNi Token, 	            
	 $5 Frontier, $5 Planet Hollywood, Saloon No 10 CuNi, $5 MGM 	            
	 Grand, $5 Excaligur, $5 Casino Canberra, 1992 Hd edt plus $5 non 	          60
	 negotiable, 1988 $2 Wrest Point, $5 Sydney Harbour, Jupiters $1 
	 (white + blue), plus 2x Club Tokens, mixed cond (16)

1221	 Shoebox with range of casino memorabilia from Aust and o’seas, 	            
	 lots of booklets, info etc from Las Vegas, also noted some 	    25
	 postcards and casino chips (qty) 

Banknote Auction
Commences 1.00pm Saturday
 BANKNOTE ACCESSORIES & LITERATURE

1222	 Hagner pages x 150 (approx) black, 1 division pages would suit 	        70
	 banknotes, retail over $1 each, as new (approx 150) 
1223	 Krause Publications 2009, ‘Standard Catalogue of World Paper 	        25
	 Money’ Modern Issues 1961-Present 15th Edition, as new 
1224	 World Paper Money Catalogue Modern Issues 1961-present, 15th 	        25
	 Ed covers the period 1961-2002, good used cond 
1225	 World Paper Money Catalogue Vol 2 General issues covers 	        25
	 circulating issues from 1368-1960, 10th Ed, as new cond 
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 PRE DECIMAL BANKNOTES
Ten Shilling Notes

1226	 1928 R7 Riddle/Heathershaw B/29 Prefix, B29752212, CV in EF	        
	  $4500, gEF - see photo 	 1600

1227	 1928 R7 Riddle/Heathershaw A/99 Prefix, A99026819, scarce, 	        
	 gVF - see photo 	 720

1228	 1936 R11 Riddle/Sheehan D/74 Prefix, D74561146, CV $2250, rare,	        480
	  aEF - see photo on website
1229	 1939 R12 Sheehan/McFarlane, E26 968543 aUNC - see photo on web	 400

1230	 1942 R13 Armitage/McFarlane, G27 211645 aUNC 	 320

1231	 1949 R14 Coombs/Watt A71 690715 UNC - see photo on website	 160

1232	 1952 R15 Coombs/Wilson A90 589060 VF 	 140

1233	 1952 R15 Coombs/Wilson, B17 576007 slight toning VF 	 65

One Pound Notes
1234	 1923 R23B Miller/Collins H4 866878, gF - see photo on website	 400

1235	 1927 R26 Riddle/Heathershaw, J77 915887, gEF - see photo on web	 800

1236	 1932 R27A Riddle/Sheehan, Thick Signature of Sheehan, K80	           
	  963077, crisp note with plenty of ‘body’,soft centre fold, 	     1280
	 rare note, EF - see photo 

1237	 1932 R27B Riddle/Sheehan, Thin Signature of Sheehan,  	        400
	 K91 090998, Fine 
1238	 1933 R28 Riddle/Sheehan, L11 055093 couple of tiny natural 	        
	 ink dots from the print process attractive aEF 	 560

1239	 1938 R29 Sheehan/McFarlane, N72 103683 gEF - see photo on website	 320

1240	 1938 R29 Sheehan/McFarlane, N96 480366, scarce note gVF 	 160

1241	 1942 R30b Armitage/McFarlane, Light Green, K14 115560/63 	        
	 Consec Run of 4 UNC - see photo 	 1500

1242	 1942 R30a Armitage/McFarlane Dark Green H74 010724/5 	        
	 Consec Pair UNC - see photo 	 760

1243	 1942 R30A Armitage/McFarlane, K54 183293 UNC - see photo on web	 225

1244	 1942 R30A Armitage/McFarlane dark green main print, H26 257455,	gEF   190
1245	 1942 R30A Armitage/McFarlane, dark green P/78 053025, aUNC 	 190

1246	 1942 R30B Armitage/McFarlane, light green K/67 793907, light teller	        160
	  flicks on corners, EF 
1247	 1942 R30A Armitage/McFarlane, H2 409525 UNC - see photo on web	 160

1248	 1942 R30A Armitage/McFarlane, H7 599931 gVF 	 120

1249	 1942 R30A Armitage/McFarlane, J24 037222 gEF - see photo on web	 120

1250	 1942 R30B Armitage/McFarlane, J35 848899 aEF 	 80

1251	 1942 R30A Armitage/McFarlane dark green print P/89 550941, aEF 	        65

1252	 1942 R30B Armitage/McFarlane, K63 439681gEF 	 65

1253	 1949 R31 Coombs/Watt I63 839396, aEF 	 110
1254	 1949 R31 Coombs/Watt I55 984709 Cleaned and Flattened gFine 	 50

1255	 1952 R32 Coombs/Wilson, W96 582298, aEF 	 100

1256	 1952 R32 Coombs/Wilson X22 776919, gVF 	 75

1257	 1952 R32 Coombs/Wilson, W81 294095 EF tiny spot on reverse 	 65

1258	 1952 R32 Coombs/Wilson, X35 820204 gVF 	 65

1259	 1953 R33 Coombs/Wilson, HC70 853067 UNC 	 130

1260	 1953 R33 Coombs/Wilson, HE86 396323 aUNC 	 100

1261	 1953 R33 Coombs/Wilson, HD86 612913 light handling marks aEF 	 40

1262	 1961 R34b Coombs/Wilson Emerald Green HK61 318101/2 Consec 	        280
	 Pair, Flattened aUNC - see photo on website

1263	 1961 R34B Coombs/Wilson emerald green back HK/28 164201 light 	        100
	 toning lower right front  aUNC 
1264	 1961 R34b Coombs/Wilson One Pound HJ96 Prefix Serial 000080, 	        80
	 scarce, Fine 

Five Pound Notes
1265	 1939 R45 Sheehan/McFarlane R/27 005424 interesting serial 	        400
	 number gVF  - see photo 
1266	 1939 R45 Sheehan/McFarlane, R28 690508 VF 	 320

1267	 1939 R45 Sheehan/McFarlane R/28 372364 some handling marks 	        280
	 aVF - see photo on website
1268	 1939 R45 Sheehan/McFarlane, R23 613723 Heavy handling, 2mm 	        120
	 tear top margin o/wise gF 
1269	 1941 R46 Armitage/McFarlane, R57 320223 gEF - see photo 	 400

1270	 1941 R46 Armitage/McFarlane, R58 952243, soft centre fold EF - 	        320
	 see photo on website
1271	 1941 R46 Armitage/McFarlane R80/644384, natural note with lots 	        250
	 of body slight toning gVF - see photo on website
1272	 1949 R47 Coombs/Watt R89/532958 + S23/189542 Fine (2) 	 160

1273	 1949 R47 Coombs/Watt R94 613082 + R95 602744 Fine (2) 	 160

1274	 1949 R47 Coombs/Watt, R91 929190, VF 	 120

1275	 1954 R49 Coombs/Wilson TB23 026453 Flattened aUNC 	 280

1276	 1954 R49 Coombs/Wilson, TA18 249912, aUNC 	 160

1277	 1954 R49 Coombs/Wilson, TB36 519832, aUNC 	 160

1278	 1954 R49 Coombs/Wilson, TA53 142263 EF 	 120

1279	 1960 R50 Coombs/Wilson, TB54 851781, UNC - see photo on website	 320

1280	 1960 R50  Coombs/Wilson Reserve Bank TC98 739044 aUNC 	 200

1281	 1960 R50 Coombs/Wilson, TC67 467304, aUNC 	 200

Ten Pound Notes
1282	 1949 R60 Coombs/Watt, V20 750011, gEF - see photo 	 1450

1283	 1949 R60 Coombs/Watt V16/727238 + V16/912415 VG (2) 	 320

1284	 1949 R60 Coombs/Watt, V18 438604 gFine 	 240
1285	 1954 R62 Coombs/Wilson, WA23 213596 toned VF 	 145

 DECIMAL NOTES
1286	 $20 and $2 both signed F.H. Wheeler, presumably during a visit to 	        100
	 the Australian Treasury, notes VF, framed (2) 

One Dollar Notes
1287	 1968 R72 Coombs/Randall AHQ 182512 aUNC 	 200

1288	 1969 R73 Phillips/Randall, ATJ 985167 UNC 	 35

1289	 1972 R74 Phillips/Wheeler Commonwealth BEB 372994 UNC 	 35

1290	 1974 R75 Phillips/Wheeler Australia BPT 554387 UNC 	 50

1291	 1976 R76bi Knight/ Wheeler C/T thick paper DBP test note, scarce 	        160
	 DBP473384 UNC 
1292	 1976 R76A Knight/Wheeler Centre Thread, CGA 336849 UNC 	 35

1293	 1976 R76C Knight/Wheeler Side Thread, CLL 799065 UNC 	 25

1294	 1976 R76C Knight/Wheeler Side Thread, CNB 494212 UNC 	 25

1295	 1977 R77 Knight/Stone, DAF902330 & DBK549131, both UNC (2) 	 25

Two Dollar Notes
1296	 1966 R81 Coombs/Wilson Consec pair FBC 518894/5, some light 	        80
	 staining on lower part of notes otherwise UNC (2) 
1297	 1966 R81 Coombs/Wilson FFY 310782 UNC 	 50
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1298	 1968 R83 Phillips/Randall, FRP670801, UNC 	 50

1299	 1968 R83 Phillips/Randall, GJF 998445 UNC 	 50

1300	 1972 R84 Phillips/Wheeler Commonwealth, GTE587719, UNC 	 50

1301	 1972 R84 Phillips/Wheeler Commonwealth, GXG 913544 UNC 	 50

1302	 1974 R85 Phillips/Wheeler Australia, HDX 772813 UNC 	 50

1303	 1974 R85 Phillips/Wheeler, Australia, HDX144548, UNC 	 50

1304	 1974 R85 Phillips/Wheeler Australia, HCL737043, UNC 	 25

1305	 1976 R86C Knight/Wheeler OCRB Side Thread, HZA 211199 UNC 	 35

1306	 1976 R86C Knight/Wheeler OCRB Side Thread, HZP 639932 UNC 	 35

1307	 1976 R86B Knight/Wheeler OCRB Centre Thread, HRV 954534 UNC         30	 
1308	 1979 R87 Knight/Stone, JQX 844880 aUNC and 2x 1985 R89 	        35
	 Johnston/Fraser, LKJ 113234 and LKY 479081 both UNC (3) 
1309	 1979 R87 Knight/Stone, JKZ 367459 UNC 	 15

1310	 1983 R88 Johnston/Stone KFZ 023301 and KGL 772858, both UNC (2)       40

Five Dollar Notes
1311	 1967 R202 Coombs/Randall, NAB 487024 UNC 	 160

1312	 1974 R205 Phillips/Wheeler Australia, NLZ 571306 UNC 	 90

1313	 1976 R206A Knight/Wheeler Gothic Serial Centre Thread, 	        40
	 NSS 760674 UNC 
1314	 1979 R207 Knight/Stone, Consecutive pair, PBV 047292/3 UNC (2) 	        50
1315	 1979 R207 Knight/Stone, PCY 664699 UNC 	 30

1316	 1983 R208 Johnston/Stone, PHD 941282 UNC 	 25

1317	 1985 R209a Johnston/Fraser OCR-B QDP 461312/17 Consec run 	        150
	 of 6 notes UNC 
1318	 1985 R209A Johnston/Fraser OCRB Serial, Consecutive run of 4, 	        100
	 QCG 060865/8 UNC (4) 
1319	 1985 R209a Johnston/Fraser OCR-B PNJ 214089/90 Consec pair 	        50
	 aUNC (2) 
1320	 1985 R209A Johnston/Fraser OCRB Serial, PTL 606401 UNC 	 25

1321	 1985 R209A Johnston/Fraser OCRB Serial, QCJ 047843 UNC 	 25

1322	 1985 R209A Johnston/Fraser OCRB Serial, PUT 476457 UNC 	 20

1323	 1990 R212 Fraser/Higgins, QHQ 864113 UNC 	 30

1324	 1990 R212 Fraser/Higgins, QDL 056740 aUNC 	 25

1325	 1991 R213 Fraser/Cole, Consecutive run of 3, QLT 451047/9 UNC (3)	        60
1326	 2001 R219 Centenary of Federation MacFarlane/Evans FB01 	        280
	 900486/500 Consec run of 15 UNC 

Ten Dollar Notes
1327	 1974 R305 Phillips/Wheeler Australia, TBG 339901 aUNC 	 100

1328	 1976 R306B Knight/Wheeler, side thread, TKR340820, UNC 	 60

1329	 1976 R306B Knight/Wheeler Side Thread, TLN 873521 UNC 	 50

1330	 1976 R306B Knight/Wheeler Side Thread, TNE 520462 UNC 	 50

1331	 1979 R307A Knight/Stone Gothic serial, TPV516802, UNC 	 80

1332	 1979 R307A Knight/Stone Gothic Serial, TPY 641332 UNC 	 80

1333	 1979 R307B Knight/Stone, OCRB serial, TUQ341528, UNC 	 80

1334	 1979 R307B Knight/Stone OCRB Serial TXB 800707 aUNC 	 40

1335	 1983 R308 Johnston/Stone, UCB428974, UNC 	 50

1336	 1985 R309 Johnston/Fraser, USR244041, UNC 	 40

1337	 1989 R312 Fraser/Higgins, MAH612052, UNC 	 35

1338	 1991 R313A & B, Fraser/Cole MQC 951716-20 Consec run of five 	            
	 1st MQC 951716 with plate number, 16 balance no plate number 	    280
	 UNC (5) 

1339	 1991 R313a Fraser/Cole MQX 595166/68 Consec Trio aUNC (3) 	 60

1340	 1991 R313A Fraser/Cole with plate letter, MQJ899470, UNC 	 40

1341	 1991 R313A Fraser/Cole, MKQ282747, UNC 	 35

Twenty Dollar Notes
1342	 1967 R402 Coombs/Randall, XBQ967542, gEF 	 1200

1343	 1968 R403 Phillips/Randall, XBV588077, EF 	 100

1344	 1968 R403 Phillips/Randall, XDR319455, EF 	 80
1345	 1972 R404 Phillips/Wheeler Commonwealth, XGD207204, gEF 	 115

1346	 1972 R404 Phillips/Wheeler XGB 633033 EF 	 100

1347	 1972 R404 Phillips/Wheeler Commonwealth XGA607894, VF 	 50

1348	 1974 R405 Phillips/Wheeler, Australia, XJJ090306, UNC 	 160

1349	 1976 R406A Knight/Wheeler, centre thread, XRV493572, UNC 	 130

1350	 1976 R406B Knight/Wheeler, side thread, XSJ263409, aUNC 	 130

1351	 1979 R407B Knight/Stone, OCRB serial, VGV265298, EF 	 65

1352	 1983 R408 Johnston/Stone, VLT 346940 UNC 	 120

1353	 1985 R409B Johnston/Fraser Gothic serial, EKY607958, UNC 	 320

1354	 1985 R409A Johnston/Fraser OCRB serial, consecutive pair, 	        115
	 EFH606106 - EFH606107, aUNC (2) 
1355	 1989 R411 Phillips/Fraser, EXV484416, aUNC 	 50

1356	 1989 R412 Fraser/Higgins, EZX978848, aUNC 	 50

1357	 1991 R413 Fraser/Cole, RVG817012, UNC 	 50

1358	 1993 R415 Fraser/Evans, ABV815072, aUNC 	 45

Fifty Dollar Notes
1359	 1975 R506B Knight/Wheeler Side Thread, YCD 711068 UNC 	 275

1360	 1979 R507 Knight/Stone, YDG 653942 UNC 	 200

1361	 1983 R508 Johnston/Stone YHY 700815 UNC 	 200

1362	 1983 R508 Johnston/Stone, YKB 610158 aUNC 	 130

1363	 1985 R509b Johnston/Fraser YUZ 704834/38 Consec run of 5 	        
	 aUNC - see photo on website 	 600

1364	 1985 R509A Johnston/Fraser Gothic Serial, YSC 740554 UNC 	 200

1365	 1985 R509B Johnston/Fraser, OCRB Serial, YVP 803731 aUNC 	 200

1366	 1989 R511 Phillips/Fraser, YXV 184986 aUNC 	 80

1367	 1990 R512 Fraser/Higgins, YZU 137757 UNC 	 220

1368	 1991 R513 Fraser/Cole, WFZ 440836 UNC 	 150

1369	 1993 R515 Fraser/Evans Consec Pair WVP 752831/32 UNC (2) 	 175

1370	 2008 R521B Stevens/Henry consec pair AL 08591298-99, UNC (2) 	 130

1371	 2009 R521C, Stevens/Henry consec pair AD 09146074-75, UNC  (2)	        130

One Hundred Dollar Notes
1372	 1984 R608 Johnston/Stone, ZAK 682371 UNC 	 200

1373	 1985 R609, Johnston/Fraser consec run of 3, ZFG 375104-06, 	        
	 UNC (3) 	 500

1374	 1985 R609, Johnston/Fraser consec pair, ZFG 375109-10, UNC (2)          300	 
1375	 1985 R609 Johnston/Fraser, ZCF 661620 UNC 	 200

1376	 1985 R609, Johnston/Fraser, ZDC 022898, UNC 	 160
1377	 1990 R612 Fraser/Higgins, ZFB 355641 aUNC 	 150

1378	 1992 R613 Fraser/Cole, ZJK 584504 UNC 	 200
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 FIRST PREFIXES
Ten Shilling Notes

1379	 Ten Shillings 1952 R15F Coombs/Wilson, First Prefix A75 150263 VF	       400

Ten Dollar Notes
1380	 1988 R310B Johnston/Fraser 2nd release AB 10 648380 	        140
	 centrefold, aUNC 

Fifty Dollar Notes
1381	 1999 R518CF, Macfarlane/ Evans AA99089071 UNC 	 200

One Hundred Dollar Notes
1382	 1999 R618BF, Macfarlane/ Evans AA 988663495 aUNC 	 130

 LAST PREFIXES
Ten Shilling Notes

1383	 1918 R3bl Cerutty/Collins N Prefix T Suffix Half Sovereign, 	        
	 last prefix, N677378T CV in Fine is $3,250, gFine 	 2000

Ten Pound Notes
1384	 1943 R59L Armitage/McFarlane V14 119847 Cleaned and 	        
	 Flattened aUNC - see photo 	 2500

Two Dollar Notes
1385	 1985 R89L Johnston/ Fraser LQG951008 UNC 	 60

Ten Dollar Notes
1386	 1991 R313L Fraser/Cole, last paper $10 prefix without plate letter, 	        80
	 MRR775638, UNC 

One Hundred Dollar Notes
1387	 1992 R613L Fraser/ Cole ZLD 092606 UNC - see photo on website	 280

 NOTE PRINTING FOLDERS, PORTFOLIOS, ETC
1388	 1995 Deluxe $5 + $10 UNC in folders, both AA95 002034 (black + 	        120
	 blue serials) McDYF6 + 8 (2) 
1389	 1995 Deluxe $20 UNC in folder, AA95 001 611 (black serials) 	        95
	 McDYF10 
1390	 1996 30 Years decimal Currency with $5 Macfarlane/Evans Black 	            
	 QE prefix Joint issue coll with Aust Post in original folder, comes 	           
	 with 10 stamp gutter strip matched s/n QE96 002423 	 50

1391	 2001 Centenary of Federation $5 Polymer notes in folders, s/n 	        70
	 AA01 099978 & AA01 002097, CV $100 UNC (2) 

 WORLD NOTES
1392	 Range of World b’notes with special Serial numbers, incls Radar 	            
	 Serials, 2503052 on Zambia 10 Kwacha, 420024 on Guinea 100 	           
	 Guineans, 000034 on Rhodesia Pound 1964, first two UNC last VG (3)	 80

Afghanistan
1393	 1873 and 1993 Afghanis 50, 100 x 2, 500, 1000 and 5000, UNC (6) 	        35
	 Algeria
1394	 1942 and 1941 20 Francs (P78c and 92b) EF with Tunisia overprint	        95
	  on Algeria 100 Francs 1942A (P13b) VF-EF (3) 

Argentina
1395	 Argentine pesos 1, 5, 50, 100, 500 & 5,000, UNC (6) 	 35

Antigua/Barbuda
1396	 $100 Captain William Dampier’s Bachelors Delight  Banknote in 23 	            
	 karat gold Leaf Les Premiers Billets De Banque Recouverts D’Or et 	           
	 D’Argent Gold leaf banknote with presentation folder 	 35

Azerbaijan
1397	 Manat 5, 50 and 100, UNC (3) 	 30

Bahamas
1398	 1974 $3 signed Allen, first prefix A248858 (P44A), UNC - see photo	        50
		  on website
1399	 2001 Bahamas 50c, consecutive run of 4, ‘A’ prefix A1038754 to 	        75
	 A1038757, UNC (4) 

Belize
1400	 2017 Belize $2 consecutive run of 3, DQ685701 to DQ685703, UNC (3)      35

Bahrain
1401	 1970s Specimen cross pattee before serial 20, 10, 5, 1, ½, ¼ 	        400
	 Dinars and 100 Fils, all overprinted Specimen UNC (7) 
1402	 1970s Specimen set cross pattee before serial, 20, 10, 5, 1, ½ and	            
	  ¼ Dinars and 100 Fils all overprinted ‘Specimen’ UNC (7) 	    400

Bhutan
1403	 Bhutanese ngultrum 5, 10 & 20 x 2 (4) 	 25

Botswana
1404	 1970s Specimen 20 Pula (2), 10 Pula (2), cross pattee serial numbers	       120
	 UNC (4) 

Burundi
1405	 Burundi franc 20, 100 and 500, UNC (3) 	 15

Cambodia
1406	 Cambodian riel 100, 1,000 and 15,000, UNC (3) 	 15

 Canada
1407	 Canadian dollars 1954 $1 and $2, 1986 $2 and 2013 polymer $10, 	        40
	 VF - UNC (4) 

Ceylon
1408	 1941 Coupon for Ten Pounds of made Tea, Colombo 1941, rare, EF 	        80
1409	 1942 Rubber coupons for 100 Pounds, 5 Pounds and 1 Pound of 	            
	 dry rubber, all with corners cut off to put into album, VF (3) 	    120

Curacao
1410	 1967 250 Gulden Specimen note very Scarce (Pick 68) UNC - see photo    160
		  on back cover

Ecuador
1411	 Sao Tome & Principe Dobra 5, 10, 20, 50, 5,000, 10,000, 20,000, 	            
	 50,000 and 100,000, the 5 & 10 dobra are polymer notes, UNC (9) 	    40

Fiji
1412	 1964 Five Shillings aEF 	 80

Ghana
1413	 Set of 4 specimen star notes, 1, 2, 5 and 10 cedi with some serial 	        160
	 numbers *0006874, UNC (4) 

Hong Kong
1414	 1936 Dollar purple George VI at right (P312) EF - see photo on website	 160

Iran/Persia
1415	 1951 500 Rials P52 signature 1 Young Shah to right, four Oriental 	        320
	 figures in Orchard on back, rare note, EF - see photo on back cover
1416	 1993 - 2017 issues Khomeini 1000, 5000, 10,000 (2 types), 50,000 	        65
	 and 100,000 rials, UNC (6) 
1417	 Iranian rial, 1978 20, 1971 & 1987 50, 1971 & 1985 100, 1974 & 	            
	 1981 200, 2003 500, 1992 1,000, 2004 2,000, 1992 & 2017 10,000, 	    120
	 2014 20,000, 2010 50,000 and 2010 100,000, UNC (15) 

Iraq
1418	 Iraqi dinar, 5, 25 x 4, 50, 100 and 250 x 2, UNC (9) 	 40
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India
1419	 2010 bundle of 90 x 20 rupees with ultra low numbers 18F-000011	            
	  to 000100, ideal for individual resale at over $10 each, UNC (90) 	    160

Italy
1420	 Italian lira, 1975 & 1980 1,000 and 1985 5,000, VF-EF (3) 	 20

Jersey
1421	 1970 Star Replacement set of £20, £10, £5 and £1 overprinted 	        160
	 Specimen in red, Choice UNC (4) 

 Malta
1422	 1940 Emergency Issue Pound consecutive pair A16 419320/321, 	        320
	 very scarce in pairs particularly in UNC (2) - see photo on back cover

New Caledonia
1423	 1971 100 francs (P63A), scarce, UNC 	 100

New Zealand
1424	 First and last prefixes, $10 150th Anniversary issue AAA 1st 	            
	 prefix, $2 Brash paper EPN last prefix (3), $1 Brash paper ANS last	    100
	  prefix, last EF, others UNC (5) 

Papua New Guinea
1425	 Papua New Guinea 1991 South Pacific Games pair of Two Kina 	        50
	 SPG Prefix, one without red colour print, rare, VF (2) 

Paraguay
1426	 1970 Specimen set 10,000, 5,000, 1,000, 500 and 100 Guaranies, 	            
	 cross pattee serials with circulation 5 and 1 Guarany, Choice UNC (7 notes) 80

Philippines
1427	 Philippine peso, 1 x 2 (1 is a Victory note), 2 x 2, 5, 10 x 4, 20 x 2 	        40
	 and 100 x 2, all different, VF-UNC (13) 

Scotland
1428	 Royal Bank of Scotland Five Pounds 1963 (P323c), EF or better - 	        160
	 see photo on website

Singapore
1429	 $50 and $10 c.2016 50th Anniversary of Nation Building in original 	        120
	 collector’s packaging UNC (2) 
1430	 2017 polymer $50 consec trio commemorating 50 years of 	            
	 currency interchange ability with Brunei, 50AC 065538/39/40, UNC (3)	    150

Sudan
1431	 South Sudanese pounds, 1, 2, 5 x 2, 10, 20, 50 and 100, UNC (8) 	        50
	 Sweden
1432	 Swedish krona, 10, 20, 50 and 100, UNC (4) 	 50

Thailand
1433	 1996 polymer 50 baht pair 4A prefixes, one variety with large black	        65
	  wet ink smudge on forehead of King Rama IX, UNC (2) 

Tonga
1434	 1970 Specimen set $5, $2 and $1 with cross pattee before serial 	        80
	 numbers, Choice UNC (3 notes) 

Uruguay
1435	 Uruguayan dollars, 20, 50 and 100, UNC (3) 	 20

 United States of America
1436	 1970s Vietnam War Period MPCs, 10c x3, 5c, VF to EF (4) 	 30

Venezuela
1437	 Pictorial animal notes, all different, from 10 Bolivares to 2,000 mil 	        50
	 Bolivar’s, UNC (8) 

Zimbabwe
1438	 Album of 1983-2009, One Cent to Ten Trillion Dollars, hard to put 	        300
	 together collection, mostly UNC (83 notes) 

 SHARE CERTIFICATES & DOCUMENTS
1439	 1889 Govt of Russia State Loan for 125 Gold Roubles VF-EF (10) 	        65

1440	 1937 State Loan for 500 Reich’s Marks Berlin UNC, Russia State 	            
	 Loan 1889 for 125 Gold Roubles (11), VF - EF, 1897 Spoorweg to 	           
	 Maatachappij Railway Bond 1000 Marks and Sumatra Coffee and 	 80
	 Rubber Bond 1925 for 1000 Gulden VF (14) 

1441	 Russia 1888 4% Certificate for Kursk - Charkov Railway, 1889 	            
	 Govt of Russia State Loan for 125 Gold Roubles (2), 1911 4% 	            
	 Bond for Black Sea - Kuban Railway Co for 20 Roubles, 1896 	            
	 Russia + Romania Railway Co, 1889 4% Loan for Kursk - Charkov 	   80
	 Railway VF to EF (7), plus National Railways of Mexico 10 Shares 
	 1909 (qty)
 

 End of Coin and Banknote Auction
Next Auction (228) Saturday 14 August 2021

Closing date for Vendors material Friday 2 July 2021

Stamp Auction
Commences 1.30pm Saturday

 
NO RESERVE - STAMPS (Min Bid $5)

1442	 o	 1930s-80s seln of ‘GNSW’ perfins, all different (75) 	 25

1443	 xx	 1937-63 Aust Post reissue of unissued designs & proofs	              
	  all nicely displayed on display cards ex dealers stock 	  150
	 priced to sell at $600+, in excellent cond (34) 
1444	 xx	 1941 KGVI 2d Purple & 1942 QE issues in blks & strips, 	              
	 2d marked as medallion flaw at bottom & QE issue 	  35
	 marked as SG229 misplaced cliché 3rd stamp (20) 
1445	 xx/o/c	 1966-1980s Box cont Aust (U) coll on std S/Seas pages 	              
	 fairly complete, vals to $10 (700+), PNG POPs (20 diff incl	              
	  Animal packs), 1970 PNG FDCs (28), 3 stkbks World 	   30
	 accum, best range Europe + Asia (100s), bag Aust (U) 
	 off paper + more (100s) 

1446	 c	 1970 Official Royal Visit FDCs bearing 5c & 30c values, 	              
	 neatly addressed, FDI cancellation ‘31MR70’, some tone 	              
	 spots but a scarce cover plus a second Royal Visit FDC 	   25
	 with the 5c value only & a Tilbrook Hume & Hovell 
	 Expedition Centenary cover dated ‘15 OCT 1974’, 
	 addressed (3)

1447	 c	 1972 ‘Munich Olympic Games’ Aust official cover (correct	              
	  FDC 28/8/72) however Canberra City PO have made an 	  35
	 error & pmk FDC as 22/8/72, normal for comparison (2) 
1448          xx	 1974 $1 Light horse Sergeant from the Australian 	              
	 Paintings series, blk 4 with scarce Bullet hole variety on 	  30
	 top right stamp 
1449	 xx	 1978 Coronation Anniv array of sets (29 incl several 	              
	 imperf sets) & 35 m/sheets & sheetlets, inclds several 	  30
	 non-British C’Wlth African issues, Fine MUH (approx 150) 
1450       c/ps/a	 1978-82 comprehensive colln of Aust FDCs/PSEs in small	              
	  SG FDC alb, vals to $5 noted, also inc a small empty FDC	  30
	  alb to expand your colln (98) 
1451	 x/o	 1980s untidy colln in old Amherst springback alb, mostly 	        20
	 low vals, inclds some world (100s) 
1452	 c	 1981 Aust Christmas FDC with 2 Nov 1980 cancel 	              
	 (incorrect date cancel by Post Office), correct cancel for	  20
	  comparison (2) 
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1453	 c	 1984 Skiing cover, cancel should have read 6 June 1984 	              
	 however the Woden Post Office incorrectly cancelled the	         35
	  cover 6 June 1983, correct cancel for Duntroon also 
	 included for comparison (2) 

1454	 xx/o	 2 Albs with World Accum - mostly used inc. Asia, Europe	              
	  and Pac Is mix - inc NZ, PNG, Pakistan, India, Philippines, 	  35
	 China, Korea, Japan and misc. European issues. (100s) 
1455         xx	 2 Royalty Omnibus collns in albs inc 1981 Royal Wedding 	              
	 (68 MUH) & 1988 Princess Diana’s 21st Birthday (68 	         35
	 MUH), inclds complete sets of issues from various Brit 
	 Comm countries, both come with Cert of Auth & are in 
	 good cond (136) 
1456	 o	 2006 Driving Through the Ages 50c (issue on the left is 	              
	 missing 2006 near the windmill, plus normal issue for 	  25
	 comparison) (2) 
1457	 c	 28 Mar 1966 Qantas inaugural flight Sydney - Mexico - 	              
	 Sydney, 6 April 1966 Air New Zealand inaugural flight 	              
	 Sydney - Singapore, 20 Oct 1976 Australian Air Race 	          15
	 souvenir cover & Sep/Oct 50th Anniversary Re-
	 enactment Flight with back stamps from Norfolk Is, 
	 Solomon Is, New Hebrides & Melbourne Aust (4)

1458	 xx	 5d Brown, single crown watermark, centred high, very 	        30
	 fresh MUH 
1459	 o/c/ps	 Accum immaculate FDCs incls 1978 Flight m/s (15), 1978 	              
	 Nat Stamp Week (15), Sydpex 1980 Green, Red & Black 	              
	 pmks (26), Sydpex 1980 Pictorial Reg Labels (22), 1982 	              
	 Anpex cvrs small and large, 1984 Ausipex diff day & m/s	    80
	  cvrs (21), Fed 2001 (6), Celebrate 2000 (8) & 2000 
	 Faces of Australia (5), plus Stamp collector cards 1987-
	 89 (141), Sydpex & Anpex Reg labels some loose 
	 stamps incl unused on ppr etc (100s)

1460	 o/a	 Accum in box incl old SG Catalogues, plus small albs + 	              
	 binders of World Used incl NZ, Japan, Spain, 	         30
	 Czechoslovakia, Poland & Hungary, plus a few pkts & 
	 envs of unsorted material (100s) 

1461	 o/c	 Accum in box incls 100+ Aust FDCs, mainly good cond, 	              
	 pkts and tins of Aust Dec off ppr, plus 2x folders of more	  30
	  recent Decimal Used, cheap at est (100s) 
1462	 o/c	 Accum in box with numerous binders, albs, etc, vast 	              
	 majority is aust dec plus approx 100 Aust FDCs from the 	         40
	 late 1990s to early 2000s, great lot for resellet, but loads 
	 of work sorting to organise this coll (1000s) 

1463	 xx/o	 Accum mainly Aust dec in 3 lge Chinese stkbks, 2x 	              
	 Lighthouse stkbks & Hagner binder, vast majority are 	              
	 Used incl later P+S issues, a few Mint mainly lower 	   30
	 values in the Hagner binder, heavily duplicated & some 
	 rust present, good value lot at est (1000s) 

1464	 o/c	 Accum mainly pre-decimal NZ off ppr sorted into envs 	              
	 many of which are window face Commercial envs from 	  30
	 the 1940s to 1960s (100s) 
1465	 ps	 Alb cont Aust postage paid labels (Used cut outs), useful	        35
	  postmark interest (112) 
1466	 xx/x/o	 Ascension Is. Collection/accum on hagner sheets, useful 	              
	 value in Ascension inclds SG39 (CV £39), also St 	  50
	 Helena, Falklands and Pitcairn Is (100+) 
1467	 o	 Aust 1914-1935 seln incls 1914 6d Claret Kooka with 	              
	 1916 CDS (cnr perf nibbled) + 1935 ANZAC set (1/- is a 	  35
	 parcel cancel), CV $120+ (3) 

1468	 xx/x	 Aust 1927-65 Coll of mainly Authority and imprint blks of 	              
	 4, plus non imprint blks, some minor duplication, but cond 	         80
	 generally good, all housed on Hagners in album, a few 
	 larger blks noted, great value lot (107 blks) 

1469	 x	 Aust 1932 1/- Large Green Lyrebird 	 35

1470	 x	 Aust 1935 Anzac set (2) 	 35

1471	 x	 Aust 1935 Silver Jubilee set of 3 	 35
1472	 xx/x	 Aust 1937 - 59 ½d Orange Kangaroo to 1/- Green 	 16
	 Lyrebird (6) 
1473	 xx	 Aust 1940 AIF set (4) 	 35

1474	 x	 Aust 1961 5/- Cattle 	 21

1475	 o	 Aust 1964 10/- Nav (Flinders) x12, FU, total CV $72 (12) 	 35

1476	 o	 Aust 1966 $1 Navigator, scarce perf 14¾ x 10 which 	        30
	 inclds joined pair (10) 
1477	 xx	 Aust 1966-80 seln of ‘Serial Numbered’ issues, a true 	              
	 collectors item, serial numbers are found on full sheets of	  35
	  stamps and generally take a while to assemble (54) 
1478	 c	 Aust covers; 1964 10/- Flinders FDC pmk “Wattle Tree 	              
	 Road Vic 26 FE 64”, 5/- Cattle FDC Pmk “26 JY 61”, plus 	  25
	 1946 Mitchell Centenary FDC, all 3 addressed on plain envs (3) 

1479	 c	 Aust Produce Food 2 strips of 3 on FDC pmk “Glen Iris 	        25
	 Upper 11 FE 53”, neat handwritten address 
1480	 ps	 Australian aerogrammes, good range with values from 	        35
	 12c to 70c, total FV over $130 (100s) 
1481	 o	 Box accum Aust pre-dec & dec, also noted a few KGV 	              
	 and States 2x stkbks both rust affected plus 3 binders 	  30
	 with picked through remainders, still good value at est (100s) 

1482	 x/o/c	 Box accum of mainly Aust FDCs in various albs & 	              
	 binders, plus some loose in bags, also incls a few Mint 	  40
	 Booklets, some Mint & FDI PSEs, Aust Post Postcards & 
	 NZ FDCs (100s) 

1483	 c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs, PSEs + a few 	        30
	 Aerogrammes, incl a seln of Framas (400+) 
1484	 o/a	 Box of mainly empty binders, etc, incl black binder with 	              
	 pmk coll of stamps on piece incl Aust, Malaysia, Malaya 	              
	 incl a few BMA opts, a few Cinderellas, plus some off 	   40
	 ppr, Qld Duty stamps, also incls Cigar box with mainly 
	 USA off ppr (100s) 

1485	 a	 Box of mainly Hagner & similar style cardboard stkshts 	              
	 various divs from single to 8-div, 180 sheets approx, plus	         50
	  additional dbl sided Hagners & 2x plastic bags with 
	 display cards & cut down stkshts (qty) 

1486	 xx/o/c	 Box of PNG, incl Lighthouse album 1960s/80s issues 	              
	 (dealer’s remainder stock, 1970s/80s Stamp Packs, 	         30
	 mostly diff (51), plus 1960s-80s seln of FDCs 
	 (unaddressed) (approx 100), plus a few Commercial 
	 Mail, etc (100s) 

1487	 xx/o/a	 Box with 150+ Used stkshts (ex Post Office Year 	              
	 albums), SG 2011 edt Commonwealth & British Empire 	         40
	 stamps 1840-1970 & plastic container of World off ppr 
	 which incls some minisheets, incl Disney, Princess Diana,
	  etc (100s) 

1488	 o	 Box with Aust Dec on ppr, appears to be mostly Circular 	        30
	 Cancels (100s) 
1489	 x/o	 British Commonwealth Mostly U QV-1950s on pages with	              
	  Mauritius 1950 2r50 & 5r, useful Cook Is, Brunei, BWI 	  35
	 etc, cond varies (240+) 
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1490	 x/xx/o	 Brunei Collection on hagners 1907 - 1952, small range 	              
	 with some high CV issues noted, Huts to $1 (3), also 	  115
	 some Singapore & Nth Borneo, worth viewing (100+) 
1491	 xx	 Bulk seln of PNG blks of 4 on Hagners in folder, mostly 	              
	 1970s with a few pre-decimal, unfortunately the gum on 	         35
	 many appears to have been heat affected but this does 
	 not affect eye appeal, suit reseller (121 blks of 4, total 
	 484 stamps) 

1492	 x/o	 Cape of Good Hope Collection inclds triangles 1d, 4d & 6d	              
	  range of mint and used, other issues on 3 hagner sheets	  80
	  plus stkcard of mint issues, also some Natal etc (100+) 
1493         xx/o/c	 Carton 2 small albs of bulk Aust 1959-62 Animals & 	              
	 1964/5 Birds, plus Aust Post Pre Stamped Postcard sets 	              
	 Series III (2) and series IV, Aust Space/Rocket covers 	          30
	 (54), Aust FDCs (10), Hagner page Aust Dec (U), 
	 Polaroid box Aust U off ppr vals to $10 (qty), 2x Ice 
	 cream containers Aust off ppr (100s), plus loose Used 
	 Aust stamps in plastic bag, etc (100s)

1494	 a	 Carton 5 lge stkbks + 12 stock pages Used (17) 	 20

1495	 o	 Carton with 6 albums, green alb of Brit Comm mostly (U) 	              
	 (150+), blue album Ireland 1922-1970s (U) (170+), album 	              
	 USA incl early issues with dupln (U) (100s), album World 	          40
	 (mostly U), best range E.Europe + Asia (many 100s), 
	 album World Thematic issues (U) (100s), plus blue 
	 Edelweis stkbk of World A-Z accum (U) (100s)

1496	 a	 Carton with accum of empty albums FDC albums, etc (qty)	 20
1497	 xx/o/c	 Carton with album Aust + World mostly Used incl 	              
	 Germany, GB, east europe, best range Netherlands and 	              
	 Poland (500+), plus small Globe stamp album World A-Z 	   30
	 (U) (100s), Solomon Is, America’s Cup Defence 1987 
	 cvrs (10) + m/s (10), plus misc loose stamps in bags, etc (100s)

1498	 a	 Carton with over 100 ‘Cumberland Style’ FDC pages, 	        30
	 mainly 2 + 3 Divisions (100+) 
1499	 xx	 Channel Is & Gibraltar 25 x MUH different m/s mostly 1970s-80s	              
	 to UK Queen’s 90th (CV Michel Europe 2017-18: €200) (qty)	  30

1500	 xx	 Coll of Malta Year alb packs for the years 1988 to 1992 	        35
	 complete with stamps (5) 
1501	 a	 Coll of old Stanley Gibbons catalogues 1897, 99, 1900, 	              
	 02, 04, 14, 15, 17, 27, 28, 29, 35, 37, 40, 41, 48, 49, 53 & 	         40
	 85, mainly good cond, the spines of the 1899 & 1904 are 
	 damaged, also incl 1974 SG Europe 2nd Ed Vols 1-3 (22) 
1502          o	 Collection of Hungary, Scandinavia, Czechoslovakia and 	        25
	 Finland on long pages, could be a few pickings (200+)
1503          o	 Collection of Ireland on Vario pgs & stamps from India, 	        25
	 Sweden, Ceylon, NZ, Newfoundland (200+) 
1504	 x/o	 Collection pre WWII Germany & Saar, mainly 1920s-30s (150+)     20
1505	 xx/x/o	 Colln in 4 large world stkbks, 2 Paramount albs fairly 	              
	 sparse & 2 large blue albs contain South America & 	  30
	 Hungary, est at value of albums, stamps are free (100s) 
1506	 x	 Cyrenaica and Libya Italian Colonies (15) 	 25

1507	 c	 Envelope of NZ cvrs 1940s-1950s incl Health issues, 	        30
	 mixed cond (34) 
1508	 c	 Envelope with seln GB cvrs mostly 1960s-70s (30) 	 20

1509	 c	 Fiji 2006 Bird Provisional Overprints on Air letter 	              
	 addressed to ‘Edlins Auctions’ bearing 20c, 2x 18c 	         30
	 defins, plus opts on Bird series 1 Cent on 6 Cent (2), 2 
	 Cent on 1 Cent (2), $3 Cent on 1 Cent tied by CDs “Suva 
	 13 Feb 2008” 

1510	 x/xx/o/c	 Fiji Collection in small blue Lighthouse stkbk from KEVII to 	              
	 QEII, vals to £1 with duplication of some issues, also 	  50
	 noted nice 1959 FDC of defin issues to 2/6 (200+) 
1511	 xx	 France 1992 pre cancel Musical Instruments (3rd series) 	        35
	 part set 10 of 11 (ex Banjo), CV of the 10 issues is £59+ (10) 
1512	 xx	 Gambia 1963 QEII Birds series 10/- & £1 fresh MUH (CV 	        30
	 £49) (2) 
1513	 o	 GB 1952-54 seln of 6 2½d Red QEII issues where 	              
	 specialist has noted 6 flaws and varieties on cards, dot 	  35
	 on ‘o’ of postage, deformed ‘p’, break lines, etc (6) 
1514	 xx/x	 GB 1966 World Cup 1/3, t-shirt misprint & under socks on	        30
	  misprinted stamp (MUH), MH example for comparison (2)
1515          o	 German States Brunswick (Duchy of North Germany) 	              
	 1853-65 issues incl 1853 ½sg black on green (CV £33), 	         35
	 1865 1/3g black (CV £38) + 1865 1g, 2g +3g - these 
	 issues have been stuck to old album page, some toning 
	 evident (5) 

1516	 o	 Germany 1934 Welfare Fund (the Weimar Republic, Third 	              
	 Reich) seln inc 3, 4, 5, 6, 8 & 40pf, the highest CV item is 	  35
	 the 40pf & 35pf issue, CV £110 (6) 
1517	 o	 Great Britain 1800s to 1970s coll on hagners in hagner 	              
	 album, good range of early issues, noted 1914 Postage 	  30
	 Due to 1/- & To Pay 5/- (440+) 
1518	 c	 Great Britain 1827 July entire sent from FPO to London, 	              
	 part of letter missing but nice wax seal intact, French 	         25
	 ‘Port Paye’ cachet on front with “FPO JY 13 1827” on 
	 back, fair cond 

1519	 o	 Great Britain 1913 - 18 Seahorses 2/6, 5/- & 10/- (10/- 	        35
	 has been creased but good eye appeal) CV £300+ (3) 
1520	 c	 Great Britain 1935 KGV Silver Jubilee set on 4 individual 	        30
	 covers, ½d to 2½d, good cond (4) 
1521	 xx/x/o	 Great Britain 1950s-70s seln of pre-dec QV commem & 	              
	 regional issues (149 M, 80 U) & 7 GB pre-dec pres packs	  35
	  (229 stamps, 7 packs) 
1522	 xx/x/o	 Great Britain 1952-80s colln on SG pgs in SG alb, 	              
	 incomplete & mostly used, sparse in later years but 	  35
	 useful colln to work on (400+) 
1523	 xx	 Great Britain Harrison Stamp Proof sheets of 100 stamps,	              
	  one sheet green the other maroon, each sheet depicts 	         80
	 the bust of Thomas R Harrison, these stamps also show 
	 different  phosphor taggings and colour shades in the 
	 margins (2 sheets) 

1524	 o	 Great Britain KGV seln on 3 cards inc 1924 Exhib set CV 	              
	 £26, 1929 KGV 1½d (sideways w/m) CV £35 & 1934-36 	  35
	 set 11 CV £20 (total CV £80+) (14) 
1525	 x/o	 India Coll in 16 page red Lighthouse stkbk + some Indian 	        30
	 states, all diff, approx 350 stamps 
1526	 xx/x/o	 India Collection from QVic to 1970s, includes pickings, 	        40
	 noted Gandhi set etc, worth a look (300+) 
1527	 xx/x/o	 Indian States from early 1900s, noted Bahawalpur and 	        35
	 others (88) 
1528	 xx/x/o	 Iraq Collection on hagner sheets of early Iraq, also some 	        35
	 Palestine and Turkish, useful lot (100+) 
1529	 o/c	 Large box accum of mainly Aust + GB incl shoebox of 	              
	 Machins off ppr, Aust PSEs & FDCs, Commercial letters &	  40
	  large Mint Sheet file (100s) 
1530	 c	 Large box of commercial envelopes inclds company 	              
	 envelopes, mainly letter rate, late 1970s - early 1990s, 	  20
	 rust affected hence cheap est (900+) 
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1531	 a	 Large carton with 3 Cumberland style FDC binders & qty 	              
	 of black FDC pgs, also 2 lge green PW binders for packs 	  35
	 or PNCs with pgs (qty) 
1532	 L	 Large carton with Vols 1 - 6 of the International 	              
	 Encyclopaedia of Stamps, complete, good for research 	  5
	 and great information (6) 
1533	 a/L	 Large carton with vols 1, 3 & 4 of the International 	              
	 Encyclopaedia of Stamps in red binders plus binders, 	  5
	 FDC albs and med size stamp album (qty) 
1534	 c	 Large plastic tub with Aust FDCs plus Aust Commercial 	              
	 envs from 1960s-70s, cond varies with many rust 	  40
	 affected cvrs (2000+) 
1535	 c	 Large shoebox of Aust FDI & Special cancel PSEs plus a 	              
	 few FDCs noted 1977 Billy Blood Drop, 7x Black cancel, 	         30
	 4x Red cancel, Snowy Mtns Ski Tube etc, mostly late 
	 1980s to 90s, mostly exec cond but a few toned cvrs 
	 noted (400+) 

1536	 x/o	 Latvia and Estonia, small collection on alb pgs, very early 	        30
	 1920 & 1930s issues (15) 
1537	 x/o	 Lge Baxter bootbox with accum of Aust mainly Used Pre-	              
	 Dec & Dec incl lge stkbk of AAT Used with qty of 1st 	              
	 Decimals to 7c, binder with Hagners incl some Mint Pre-	   40
	 Dec, noted 1927 3d Airmail (M), plus qty of duplicated 
	 Pre-Decimal on leaves (100s) 

1538	 a	 Lge blue PW Stamp Pack album with 28 pages in 	        40
	 excellent condition 
1539	 a/c	 Lge box with accum of old FDC albs all with pages, 6x 	              
	 A4 - foolscap size, plus 4x smaller format style plus box 	  40
	 with 300+ Aust cvrs incl FDCs plus a few Commercial 
	 cvrs (400+) 
1540	 x/o	 Malaya Collection on hagner sheet, pre Independence, 	        25
	 couple of mint & rest used, noted KGVI to $5 (15) 
1541	 o	 Medium size Postpack box of NZ off ppr, mainly pre-dec 	        40
	 & early dec sorted into pkts & bundles, approx 2kg (10,000s) 
1542	 a	 Michel catalogues - Germany special Band 1 2004 & 	              
	 2007 covering the period 1849-1945, Band 2 2005 edt 	              
	 covering the period 1945-2004, Fieldpost catalogue 	   30
	 1937-45, plus Zeppelin & Air Mail issues 2002 edt, useful 
	 reference works with prices in DM (5) 

1543	 a	 Michel catalogues Europe Vol 1 to 7 2006/07 editions 	        30
	 with prices in DM, plus extra 2 Michel catalogues (9) 
1544	 xx	 Monaco 1980-86 in small stock-book. (MICHEL 2016, CV  	        30
	 €240), (21 Miniature Sheets) 
1545	 c	 Nauru 1973-82 coll of official + WCS cvrs, all diff, good 	              
	 cond, incls 1974 1st Contact, 1978/79 Our Island Home 	         30
	 set of 17 to $5, 1978 Scouts, 1979 Rowland Hill, 1981 
	 Fishing “WIPA” o/print, 1982 75th Anniv Scouts + more (57) 

1546	 xx/x/o	 New Zealand and Canada accum 1870s-1980s. 	              
	 Collection NZ on A4 stamp folders plus bag of loose 	         30
	 stamps. Collection Canada in A4 folders from classical to 
	 modern stamps in envelope (18 folders, 2 envelopes) 
	 (many 100s) 

1547	 x/o	 New Zealand Collection on alb pgs and hagners, an 	        40
	 amalgamation of 3 collections, could be worth a look 
	 (100s) 
1548	 xx/x/o/c	 Norfolk Is.Collection on hagner sheets from 1947 Ball Bay	              
	  set to 1974, inclds 74 UPU m/sheet on cover, vals to 10/-	  35
	  noted plus PSEs etc (100s) 
1549	 xx	 NSW Tax Instalment stamps 6d & 1/- (2) 	 30

1550	 xx/x/o	 Papua New Guinea Collection on hagner sheets in white 	              
	 binder, inclds blks of 4 from 1952 to 1970s, noted the 	         80
	 early better issues defin set to £1, 1/7 Cattle, 10/- Rabaul 
	 and £1 QEII (100s) 

1551	 o	 Perfins 1930s-80s seln of ‘GNSW’ + ‘VG’ perfins, all diff (100)	       35
1552	 xx	 PNG 1958/60 Pictorials 1/7 Cattle (CV $60), 2/5 Cattle, 	        35
	 1963/4 £1 QEII + 1964/5 10/- Bird (total CV $95) (4) 
1553	 o	 PNG 1960s-70s bulk seln of CTO (resale quality) issues 	              
	 on hagners (inc pairs & blks of 4), ideal for reseller (600+	  40
	  stamps, 19 Indep m/s) 
1554	 xx	 PNG 1960s-80s seln on cards, etc, features 1968-69 	              
	 Sea Shells, defins set of 15 CV $30, 1982 Catholic 	  25
	 Church full sheet with 18 strips of 3 CV $27 plus more (150+) 

1555	 xx	 PNG 1966-84 seln of 31 different ex dealers sealed pkts, 	        35
	 PNG inclds 1982/3 corals to K3 (qty) 
1556	 xx	 PNG 1985, 86, 87, 89 & 1991 PNG Year books (5) 	 35

1557	 x	 Postage Dues/Revenues 1932 C of A wmk 1d Carmine & 	              
	 Yellow green ACSC D115 Perf 11 Ash Imprt blk 4 hinged 	  30
	 top right stamp & in selvedge 
1558	 x/o	 Russia & Eastern Block countries Bulgaria, Ukraine, 	        35
	 Yugoslavia, Touva etc (qty) 
1559	 xx	 Russia Collection of Olympic stamps 1968 - 1980 in 	        20
	 special small Olympic stkbk, inclds m/sheets (100+) 
1560	 a	 S/Seas slipcases appear “as new” cond, 2x blue, 1x 	              
	 brown, 1x green, 1x maroon, high original cost of over 	  30
	 $100, well worth the est (5) 
1561	 xx	 Seln of 1976  Nat stamp week m/s (Philas House Appeal 	        35
	 overprint) with different varieties illustrated (10 m/s) 
1562          xx	 Seln of 3 items inclds Aust 1970 20c Expo blk of 4 with 	              
	 extended letter ‘R’ on bottom RH stamp, Aust 1978 18c RFDS	  30
	 (flaw RPR1/1) and NZ 2000 map missing on RH issue (8) 

1563	 o	 Seln of 93 world ‘Perfins’, largest range GB (vals to £1 & 	              
	 range from 1930s to recent), also incls Canada, USA, 	  25
	 Netherlands, Egypt, Denmark, Belgium & Spain (93) 
1564	 xx	 Seln of ‘GNSW’ blks of 6 inc 1941 3½d on 3d KGVI, 1956 	              
	 3½d Centenary of Florence Nightingale & 1974 $2 Red 	         35
	 Gums, unusual to find MUH GNSW issues & rarer still to 
	 find in blks of 6 (18) 

1565	 o	 Seln of recent tabbed stamps featuring Industry, 	        30
	 Personal & Lunar tabs, a nice seln (67 different) 
1566	 xx	 Seln of Year Album type products from o’seas postal 	              
	 administrations, incls USA Wildflowers bklt, plus Aviation 	              
	 Pioneers & the 1991 Commemorative stamp coll, plus PNG	   35
	  1986 Year Album & The Living Earth coll featuring Mint 
	 stamps from Singapore, Sweden, UN, GB, Aust, Canada 
	 & Ireland (5 items)

1567	 o	 Shoebox of GB decimals all sorted into pkts incl Machins 	        30
	 & Commems, noted some blks, etc (100s) 
1568	 c	 Shoebox with Aust/World Commercial and FDCs, noted 	        30
	 PNG and others (approx 140) 
1569	 x/o	 Small colln of Canada and Newfoundland, useful starter 	        25
	 lot (200+) 
1570	 xx	 Somaliland 1964 Olympic Games m/sheet (MS415a), CV £50	 35
1571	 xx/x/o	 South Africa small album inclds KEVII to QEII mainly used 	              
	 singles with the majority being used, lot also inclds 2 x 	         25
	 “Stamp Souvenir” sheets “The South African War” one in 
	 red the other in purple, mixed cond lot (170+) 
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1572	 xx/c	 Special presentation in 2 folders for the USA 1980 	              
	 Olympic program, inclds MUH stamps from the 1932 	         35
	 Winter & Summer Olympics, 2c, 3c & 5c plus various 
	 issues from the 1980 Games, 2 complete sets of special 
	 covers & MUH stamps (2 sets) 

1573	 xx/o	 Switzerland 1987 Pro Patria Rustic Furniture folder, 	              
	 inclds Furniture set of 4 singles (MUH) plus set in blks of 	  25
	 4 (CTO), CV £46+ (20) 
1574	 xx/o	 Tokelau Collection on alb pgs, 1948 onwards, mostly sets (72)	 20
1575	 xx/x	 Tonga Range incl 1897 2/- M, later with 1970 self 	        35
	 adhesive sets MUH (140+) 
1576	 xx	 Train stamps in full sheets 50x stamps per sheet, each 	              
	 sheet with photo & diagram of each train, 2 designs per 	         100
	 sheet, values to $3, stamps are from St Vincent, Nevis, 
	 St Lucia & Tuvalu 50 sheets, 100 different stamps, suit 
	 reseller (2500) 

1577	 xx/x/o	 Two large stkbks with duplicated range of Aust, NZ, 	              
	 Norfolk Is & other countries, mostly used, could be a few 	  30
	 pickings (100s) 
1578	 x/o	 USA, South America, Latin America on pages, a few 	        30
	 pickings (300+) 

 KILOWARE
Australian Stamps

1579	 o	 1.5kg approx Aust stamps (100s) 	 40

1580	 o	 1kg Aust Stamps (100s) 	 20

1581	 o	 2kg Aust Stamps (100s) 	 40

1582	 o	 2kg Aust Stamps (100s) 	 40

1583	 o	 Large plastic tub of Aust Dec + some pre-dec on single 	        150
	 paper, all appear to be NSW CDS cancels, approx 5.5kg 
	 (1000s) 
1584	 o	 Large plastic tub of Aust Dec + some Pre-Dec on single 	              
	 paper, all appear to be South Australia CDS cancels, 	  150
	 approx 5.5kg (1000s) 
1585	 o	 Large plastic tub of Aust Pre-Dec on ppr, all South 	        120
	 Australia cancels, great value at est, approx 4.5kg (1000s) 

World Stamps
1586	 o	 Approx 1kg mainly World on ppr (100s) 	 20

1587	 o	 Approx 1kg mainly World on ppr (100s) 	 20

1588	 o	 Approx 1kg mainly World on ppr (100s) 	 20

1589	 o	 Approx 1kg mainly World on ppr (100s) 	 20

1590	 o	 Approx 1kg mainly World on ppr (100s) 	 20

1591	 o	 Approx 2kg mainly World on ppr (100s) 	 40

1592	 o	 Approx 2kg mainly World on ppr (100s) 	 40

1593	 o	 Approx 2kg mainly World on ppr (100s) 	 40

1594	 o	 Approx 3kg mainly World on ppr (100s) 	 60

1595	 o	 Approx 3kg mainly World on ppr (100s) 	 60

1596	 o	 Approx 4kg mainly World on ppr (100s) 	 80

1597	 o	 Approx 4kg mainly World on ppr (100s) 	 80

1598	 o	 Approx 5kg mainly World on ppr (100s) 	 100

1599	 o	 Approx 5kg mainly World on ppr (100s) 	 100

1600	 o	 Box with approx 1.4kg NZ pre-dec off ppr, heavily 	        40
	 duplicated, would suit reseller/packet maker (100s) 
1601	 o	 Large box with approx 7kg NZ, GB, Aust, plus some 	        80
	 Europe, NZ is heavily duplicated (1000s) 

 LARGE CARTONS &  ACCUMULATIONS
1602	 xx/o	 1966-2013 FU plus Mint colln on trimmed down S/Seas 	              
	 hingeless pages in 7x albs, FV amounts are noted but 	              
	 appear to incl Used stamps as well as the Mint, great 	          80
	 colln to continue with, main strength is in the post 2000 
	 issues with Commonwealth Games mini sheets in Mint 
	 noted, plus Mint Christmas 71 Pane of 25, mainly FU, 
	 good value at est (100s)

1603	 xx/x/o/a	 Accum in box incl 3x Hagner binders, 1 has neat Mint 	              
	 seln of mainly sets from Finland, Hungary, Cuba, 	              
	 Nicaragua, Spain, Indonesia, etc, the other 2 with FDC 	              
	 pages, old P J Downie Auction card with early 	    50
	 Netherlands on leaves (mixed cond), 1978 USA Mint 
	 Commems plus State Birds sheet (toned), various other 
	 Mint issues incl Hungary opts, quality blue stkbk with 
	 Western Europe, Americas & Africa (100s)

1604	 o	 Accum of Aust FDCs, PSEs, plus aerogrammes, also incl 	              
	 a few USA cvrs from the 1970s, great value at est, over 	  50
	 6kg (many 100s) 
1605	 xx/x/o	 Accum of Aust in box incls red binder of Dec with a 	              
	 smattering of Pre-Dec, 3x binders with mainly modern 	         40
	 Used incl P+S issues plus 2x Lighthouse stkbks with the 
	 same again, main value is in the Mint Dec & Pre-Dec in 
	 red binder (100s) 

1606	 xx/x/o	 Aust & World accum in carton incl binders of mainly 	              
	 British Commonwealth Mint incl Antigua, British Honduras,	         60
	  Grenada, New Zealand & Aust M+U, mainly dec in 3 
	 binders, main value is in the Brit Comm Mint (100s)
1607          o/c	 Aust Pre-Dec & Dec coll in box incls lge binder with 	              
	 Roos, KGV, Pre-Dec & Dec, qty of early material but 	              
	 many are in poor cond, better items incl 1938 Robes set 	          50
	 of 3, 1927 3d Airmail, 6d Airmail, 1935 1/- Anzac, etc, 
	 also incls a 2nd binder with Aust Dec FDCs 1983-85, 
	 plus 2x quality stkbks of Aust Used (100s)

1608	 x/o/c/ps	 Book carton with accum of Aust and Pacific Island 	              
	 material incls Mint Pacific Is Aerograms, Mint Packs FDCs 	              
	 + Ice cream and Margarine container of Aust/World 	   80
	 stamps, lge plastic bags of Aust off ppr, stamps on ppr, 
	 etc, needs sorting (1000s) 

1609	 x/o/c	 Box accum incl GB and NZ in folders plus stkbk of GB & 	              
	 NZ as well, Ice cream container of GB & World Postcards	              
	  & env noted 1851 Entire from the Isle of Wight, KEVII 	          70
	 cvrs from Malta to England plus a few other early GB 
	 cvrs incl QVic 1d Red Perf issue tied to env with Bar 
	 Numeral pmk & QVic 1d Red Mourning cvr (100s)
1610          xx/x/o/c	Box accum of mainly Aust incls green binder with M+U, 	              
	 noted some Mint minisheets, Sydney 2000 Gold Medallist 	              
	 & Beijing 2008 sheetlets, 2006 Commonwealth Games 	   140
	 sheetlets, plus qty of Aust POPs incl Expo 70, Royal Visit,
	  Qantas, etc, great value at est, high FV lot (100s)
1611	 x/o	 Box accum World in albs, noted mainly modern in 4x large	              
	  Chinese stkbks incl Japan, GB & Western Europe, 	              
	 Africa, etc, plus 2x older style stkbks with older more 	          50
	 interesting material incl some Germany & Austria mainly 
	 late 1960s to mid 1970s plus some Italy, Yugaslavia & 
	 Netherlands from the same period (many 100s)
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1612	 xx/o/c	 Box cont 18 plastic sleeves with NZ pre-dec MUH in part 	              
	 sheets, blks, etc (incl early Health), some Brit Comm 	              
	 noted (100s), also incl Aust pre-dec on 2 Hagners 	              
	 (mostly U), better noted incl 1934 1/- Aborig, 1935 1/- 	              
	 Anzac + 2/- Silver Jubilee, 1940 Armed Forces + more 	     120
	 (109), Aust (U) on Hagners in album (general seln) (qty), 
	 1970s/90s PNG MUH seln on 3 Hagners (150+) + odd 
	 better m/s, etc, incl 1937 Luxembourg (Dudelange Exhib),
	  m/s CV £9.50, 1972 Austrian Spanish Riding School m/s 
	 + more (many 100s)

1613	 o/c/ps	 Box cont 1960s-70s coll of PNG FDCs in 3 albs (special 	              
	 cancels + information sheets) (150+), also incls folder 	         60
	 with PNG Postal stationery + small album with PNG 
	 Butterflies (U) (150+ covers + qty used stamps) 

1614	 xx/x/o/c	 Box cont 1981 Royal Wedding alb with 70x MUH World 	              
	 issues, Aust Stamp Packs (18 diff), 3 folders with CTO 	              
	 Russian issues (1950s/70s) (approx 300), 3 albs, one 	              
	 with mainly Hungary + Malaysia (180+), the other 2 	    80
	 house A-Z World issues (good range of France + 
	 Germany), stamps on Hagners from Christmas Is + 
	 Norfolk + one Hagner cont early Swiss, Belgium + 
	 Germany, also incl 1970-82 Christmas Is FDCs (41) (100s)
1615          xx	 Box cont 1993-2006 seln of 6 Canada Year albs, incl 	              
	 1993, 94, 95, 97, 2000 + 2006, stamps are still in 	         100
	 pkts/leaves and not yet in the albs, FV of stamps in albs 
	 is approx CAD$180.00 (6 albs) 

1616	 xx/x/o/c	 Box cont 2 albs with A-Z accum (U) (800+), also incl an 	              
	 old ‘Improved’ alb with World (U), best range early Europe	         80
	  (700+), a plastic container with unsorted World, best 
	 range appears to be early Europe + early USA (many 100s) 

1617	 xx/o/c	 Box cont 2 albs World (U), one best range early Europa 	              
	 (900+), the other A-T seln (500+), specialised GB 	              
	 Machins coll (22p to 75p) with varieties highlighted (U) 	              
	 (400+), World Mint on Hagners, India (U) in bag (qty), 	    60
	 1951-72 GB FDCs in folder (96), 1980s Zimbabwe 
	 Covers (12), World Aerog (M/CTO), incl GB Pac Is, Europe,
	 etc) (90), Aust Pops (11), Aust p/card packs (2) (100s)

1618	 ps	 Box cont 2 boxes, one with 1980s Norfolk, PSEs (M + 	              
	 FDI), many priced ready for sale (500+) + the other cont 	         60
	 Aust PSE FDI incl Sydpex, Nat Stamp Week + more 
	 (900+), all stock in clean cond for resale (1400+) 
1619	 o	 Box cont 2 lge albs, one with best range Asia, Europe, 	              
	 NZ + USA, the other with A-C countries (mostly Aust) 	              
	 (400+), plus 5 smaller albs incl Ancol alb with mostly 	   70
	 Aust (incl States, Roos + KGV) (600+), Universal alb with
	  A-Z (incl Brit Comm) (400+) + 2 sparsley filled albs (100s)
1620          x/o/c/l	 Box cont 3 albs, 2 are Springback albs, one with early 	              
	 Europe (U) (1000+), the other with early NZ (M+U) 	              
	 (150+), plus the third alb cont GB, France + NZ (M+U) 	   60
	 (300+), also incl PNG FDC seln (foxing), 1969-80s range 
	 (80), History of Postage Stamps book + more (100s)
1621          xx/x/o/c	Box cont 4 albs, incl Globe alb with A-Z (1200+), Aust 	              
	 1913 - recent accum (qty), Lighthouse alb incl PNG, Aust,	              
	  GB, NZ, USA + more (500), Aust (U) (400+), also incl 	          80
	 MUH on Hagners early AAT (incl 1966 Defins), Pitcairn 
	 seln, Nauru + Japan, 1940s/50s NZ FDCs (11), Ukraine 
	 Commercial mail (70) + more (100s)

1622	 xx/x/o/c	 Box cont 4 albs, one with World (M+U) accum (800+), 	              
	 another with A-Z (M+U) pre 1950s (250+) + the other 2 	              
	 cont Aust pre-dec/dec (general issues) (750+), also incl 	              
	 pkts of stamps from Thailand, Singapore, Malaysia, 	    60
	 covers from PNG, NZ + GB, Aust Space covers, 1980s 
	 Aust Maxicards, GB Maxicards, PNG Stamp Packs (10 
	 diff), Aust postcard packs series 3+4 + more (100s)

1623	 xx/x/o/c	 Box cont 4 albs, one with World Thematics (Horses) 	              
	 (M/CTO/U), quality issues (200+), another with NZ (U) 	              
	 earlies to 1970s with dupln (500+) + the other two cont 	              
	 Aust pre dec (300+) + 1966-70s (600+), also incl ice 	    60
	 cream container with unsorted World off paper (best 
	 seln NZ) (100s), FDCs NZ (15), PNG (41), Cocos (30+), 
	 1973 Aust Rocket Covers (22) + more (100s)

1624	 xx/o/c/l	 Box cont 5 albs, one with PNG 1981/2 MUH blks of 4 	              
	 (168), alb with USA, GB, Switz + others (noted 1882 	              
	 Switz 40c + 50c (CV £25 ea), alb cont mostly Europe (U) 	          80
	 (100+), folder with Pacific Is stamps incl blks of 4 + m/s 
	 (MUH) (60 + 25 m/s) + AAT pre-dec in alb, also incl 8 
	 small Aust Specialist Catalogues + SG Brit Comm Cat (old 
	 but useful) (many 100s)

1625	 xx/x/o/l	 Box cont 6 small albs, these incl A-Z World (U) (430+), 	              
	 1930s/60s USA coll (M+U) (300+), E.Europe + Mid East 	              
	 (200+), the remaining 3 cont Aust + World with dupln (U) 	          50
	 (qty), Aust POPs (6), bag cont Aust Stamp Rego Labels 
	 (qty), 1970s Aust Space/Rocket covers (57), container 
	 of Aust off paper (qty), SG Stamp book + more (100s)
1626           o	 Box cont 8 albs with World issues from various 	              
	 countries, many early issues, one with Canada, NZ + 	              
	 other Brit Comm (390+), another with Africa (incl KUT, 	              
	 Egypt, etc) (500+), one with Poland (U) 1950s/70s 	    100
	 (500+), another with USA, GB, China + more (400+), the 
	 others cont a World mix incl Europe, Mid East, USA, NZ, 
	 GB, Singapore (100s), also incl folder with early USA + 
	 Vatican (100s)
1627	 xx/o	 Box cont a large qty of World issues incl 4 albs, 2 with 	              
	 A-Z accum (U) (600+ in each) + 2 with general World 	              
	 accum (500+ and 300+), also incl Brit Comm seln (MUH/U)	          80
	  on 10 Hagners (380+) + 250g of unsorted World off 
	 paper in bag (many 100s), a box with more World 
	 unsorted (M+U), PNG stamp packs (8) + more (100s)
1628           xx/o/c	 Box cont a mix of countries with better contents noted 	              
	 incl 1995 H.K. Rural Heritage Pack (4 sheetlets MUH), 	              
	 1976-83 Sweden (6 bklts MUH), 1979 Barbados Birds set	              
	  MUH CV £40, 1983 Finland Pack, 1945 Germany Allied 	              
	 Forces part set (U) 14/26 CV £40, France (U) on pages +	     100
	  pkts (1100+), Guernsey m/s MUH (16), Liechtenstein 
	 MS178 (U) CV £39, 1981 Royal Wedding alb (70x MUH 
	 stamps), 1969/70 Aust cvrs in alb (incl ‘Royal’ cvs + 
	 special cancels (86, 20 in separate sleeves, GB 
	 Maxicard sets (10 diff) + more (100s)

1629	 xx/o	 Box cont AAT pre-dec (MUH) on Hagner (49), AAT 1966 	              
	 Defins in Japanese Pack, AAT (U) in pkts + Hagners, Ice 	              
	 cream container with Aust (U) (many 100s), Aust 	              
	 1940s/60s (U) off paper in bags (qty), Nauru seln on 	    60
	 Hagners (MUH) (180+), plus Nauru Stamp Packs with 
	 dupln (15), bags of World issues (U), incl nice NZ seln, 3 
	 albs with World (U), sparsely filled (350+) + more (100s)
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1630         c/ps	 Box cont Aust FDCs + PSEs (mostly FDCs), unaddressed	        80
	  + in good resale cond (900+) 
1631	 c/ps	 Box cont bulk Aust FDCs (200+) + PSE FDI (450+), mostly	              
	  1980s era, unaddressed + in good cond, main highlight is	  80
	  that many have special cancels (650+) 
1632	 c/ps	 Box cont bulk Aust FDCs, PSEs + Aerogrammes (950+) 	 50

1633	 ps	 Box cont bulk seln of Aust 1980s PSE FDI, wide seln of 	              
	 Town cancels noted, good clean unaddressed cond, 	  80
	 ideal for reseller (1000+) 
1634	 c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs + PSE FDI (+ a few 	              
	 Aerog), 1978-89 range, incl Parl House, Nat Stamp Week 	  100
	 + a variety of Town cancels, all in unaddressed, good 
	 resale cond (1300+) 

1635	 c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs + PSE FDI (large seln 	              
	 PSEs) in good clean unaddressed cond, many with 	  70
	 Parliament House + Stamp Week cancels, ideal for 
	 reseller (1100+) 

1636	 c/ps/a	 Box cont bulk seln of Aust FDCs, PSEs + Lettercards 	              
	 unaddressed, incls a qty of Mint Lettercards with KGVI to	         60
	  early QEII seln (680+), also incl 105 new + 2nd hand FDC
	  sleeves (680+ covers, PSEs + Lettercards + 105 FDC sleeves) 

1637	 c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs, PSEs, Aerogrammes + 	        50
	 Aust Post greeting cards (900+) 
1638	 c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs/PSEs + Aerogrammes, a	              
	  feature of this lot is the qty of M/CTO Aerogrammes 	  50
	 (approx 400) (1100+) 
1639	 ps	 Box cont bulk seln of Aust PSE  FDI, mostly 1980s, many 	              
	 still in bundles of 20, all unaddressed, variety of Town 	  60
	 cancels, good resale potential (820+) 
1640	 ps	 Box cont bulk seln of Aust PSEs with Special cancels, 	              
	 incl Stampex, Ausipex, Sydpex, Anpex, Mooma, Stamp 	              
	 Week, Phil Congress + Jubilees, Scouting, Boys Brigade, 	              
	 Surfing, Military, Centenaries, Racing Carnivals, Railway 	    100
	 + more, also incl a variety of interesting Town cancels 
	 (Ayres Rock, Gt Barrier Reef, Green Is, Mt Koziosko), Santa
	 cancels + more, in unaddressed good resale cond (700+)

1641	 o/c/a	 Box cont folder of East Germany (1950-73) VFU (500+), 	              
	 3 small albs cont NZ (200+), GB (150+) + World mix 	              
	 (200+), NZ in folder (200+), bag of Aust off paper + a 	          80
	 seln of World covers + Commercial mail incl 1950s/60s 
	 NZ (noted 1958 Pigeon gram cancel) (37), Aust (mostly 
	 1966) (17), World incl GB Flight covers, Royal Navy 
	 covers + much more (100s)

1642	 o	 Box cont huge qty of Aust (U) off ppr in boxes + plastic 	              
	 disc containers, stamps are mostly sorted into separate 	         100
	 glassines, ranges from pre-decimal to 2000s with AAT 
	 also noted, ideal for reseller (many 1000s) 

1643	 xx/x/o/l	 Box cont mostly Aust (U) material, however incl Hagner 	              
	 with 200+ pre-dec blks of 4 or more (MUH), POPs (10 	              
	 diff), 1971 Christmas pane of 25 (MH), plus 3 albs cont 	              
	 Aust (U) with dupln (mostly general issues), one with 	    100
	 KGV to 1980s (900), another with 1966-70s (900+), plus 
	 the other with 1980s (450+), also incl a bag of unsorted 
	 pre-dec (qty) + Aust catalogue (many 100s)

1644	 x/o/c/a	 Box cont nice seln of world covers in unaddressed good	              
	  cond incl 1970s/80s Samoa in FDC alb (52), 1970s/80s 	              
	 Netherlands (38) + 1977-79 UN (41), also incl stamps 	          60
	 from Russia on pages in album 1935-73 (M+FU) (99, 1 
	 m/s), Sth Africa in alb (U) 1947-96 (700+) plus GB 
	 Leuchtturm Hingeless pages (1992-99 Commems + 1958-
	 2002 Machins, Regionals, etc) (100s)

1645	 xx/o/a	 Box cont S/Seas alb with 1982-88 Hingeless pages (no 	              
	 stamps), 3 albs, one with World mix (M+U), one with PNG	         50
	  (M+U) + the other Aust/World (U), also incl some early 
	 New Guinea on Hagner, 20 diff Aust POPs (100s) 

1646	 c/ps	 Box with 1960s/80s GB bulk seln of covers, Aerog + 	              
	 other postal stationery, of particular interest is the qty 	              
	 with dupln of Aerog (M + CTO), many in qty in pkts with 	              
	 suggested prices ranging to $8 ea, various town cancels	              
	  are of interest + special cancels (eg 1972 World 	     60
	 Congress) are noted, also incls 200+ FDCs (large qty of 
	 non-official covers noted, Stuart, etc), 1965 Parl + 1966 
	 Hastings, noted Lettercards, Maxicards + other postal 
	 stationery (200+ FDC, 400 Aerog, 25 other) (total 600+)

1647	 a	 Box with 200+ new and used Hagner sheets (some still 	              
	 sealed in pkts, plus 2018 edt Commonwealth & British 	  80
	 Empire stamps 1840-1970 in “as new” condition 
1648	 xx/o/c/l	 Box with 3 albs, 2 cont A-Z World seln, best range early 	              
	 France, Germany, Japan + USA (400), the other (150+), 	              
	 the 3rd alb cont mainly pre 1950s Brit Comm (250+), also 	          60
	 incl 1970s/80s PNG Stamp Packs (27 diff), 1970s Aust 
	 Rocket Covers (62), 1965-85 PNG cover seln (32 diff), 
	 bag of Aust off paper (U) (mostly KGVI + Zoologicals) 
	 (qty) + more

1649	 x/o/c/l	 Box with 3 albs, best value in Century alb with A-Z 	              
	 (M+U) (pre 1950s), good early Europe incl France + Col +	              
	  Germany, China + Japan (1300+), the other albs cont 	              
	 general Aust (mostly U) (380+), also incl 1965-73 PNG 	    80
	 covers (34 diff), 1970s/90s GB covers (incl Showpex + 
	 IOM) (40+), 1969/70s Aust Space/Rocket Aerogramme 
	 covers (47), 1970s/80s PNG stamp packs (8), Aust 
	 ASPC + Maxicards (37) + more (100s)

1650	 xx/o/c	 Box with folder cont Canada (U) from 1870s, Aden + 	              
	 Gibraltar (approx 200), alb cont Pac Is MUH, noted 	              
	 Norfolk 1970 Birds (160+), alb with PNG (U) with dupln 	   80
	 (1950s-70s) (qty), alb cont mostly Europe (U) (approx 
	 500), also incl Aust POPs (19 diff), Aust Special Cancel 
	 Covers (30) + more (100s)

1651	 xx/o/a	 Box with fun stamp starter items, incl Stamp Gang albs + 	              
	 large qty of World Thematic stamp pkts with colourful 	  40
	 issues featuring Dogs, Cats, Animals + more (100s) 
1652	 o/a	 Box with Kanga blue binder x2, spgbk binder, Hagner 	              
	 binder with Vario stkshts, Safe T2 Signscope watermark 	              
	 detector which has been checked & is in working order, 	   80
	 shoebox with Aust & World on & off ppr, great value at 
	 est, a new Signscope T3 currently retails at over $300 
	 AUD (100s)

1653	 a	 Box with mostly World Philatelic pages, main highlight is 	              
	 1953-89 GB Leuchtturn (Lighthouse) hingeless pages 	              
	 (as new), also incls 1984 Ausipex alb with A-Z Brit 	          50
	 Comm pgs, Collecta alb with Christmas Is, Cocos + Nauru
	  pgs (earlies to 1976/8) + World Bicent alb (a few stamps
	  here, 18 stamps, 1 m/s) (3 albs + quality GB pages)
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1654          xx/x/o/c	Box with nice seln of FDCs incl WWF Animal Thematic 	              
	 covers (26), 1976-78 UN (29), 1960s/70s PNG (59), Aust	              
	  Papal, Grand Prix + Ausipex covers 930+), Aust used 	          80
	 covers/PSEs (60), GB Maxicard sets (qty), Norfolk Is + 
	 others noted, also incl alb with World accum (M+U), incl 
	 Middle East with Iran/Persia, Iraq, Danzig, Indo-China + 
	 others (750+)

1655	 o/a	 Box with small tins & boxes of World & Aust off ppr, plus	              
	  approx 200 black stkshts (ex Post Office Year album), 	  40
	 lot also incls old stamp cats, etc (1000s) 
1656	 xx/x/o	 British Commonwealth accum in box, noted Canada, 	              
	 Malaysia, Malta, India, Singapore, Burma, PNG, Samoa, 	              
	 plus noted small tin of Channel Islands booklets incl 	   50
	 Jersey, Guernsey & IOM, stkbks, binders, plus loose 
	 stkshts, cond mainly fine (100s) 

1657	 xx/c/a	 Carton 6 med size + sml albs (empty), PNG 1986 Year 	              
	 album + NZ album of pre-dec + dec + PNG, AAT and 	  50
	 some Commercial Envelopes and more (100s) 
1658	 o	 Carton of Aust pre-dec & dec Used on piece, all with 	              
	 South Australian CDS Cancels, unusual to find stamps 	  80
	 sorted in this way, approx 2.3kg (1000s) 
1659	 xx/x/o	 Carton of mainly Aust Mint Dec in binders, albs, etc, 	              
	 noted Beijing 2008 Gold Medallist sheetlets, S/Seas h/less	              
	  alb with M+U, plus large blue binder with Mint in singles, 	   200
	 blks and sets, mainly 1980s-90s, high FV lot, good value 
	 at est (100s) 

1660	 xx/x	 Carton with coll of Isle of Man 1957-2007 coll Muh (some 	              
	 earlies M) mounted in Hawid Mounts on pages, 	              
	 reasonably complete (gaps 1985-95), many high value 	   200
	 sets to £5, bklts, m/sheets, FV £266, CV £600+ (750, 28 
	 m/s, 16 bklts + other bits and pieces (100s) 

1661	 xx/x/o/c	 Carton with GB coll/accum, mainly Decimal & QEII period 	              
	 Pre Decimal Mint plus FDCs & a few POPs, some Used on	         70
	  pages also sighted, great value at est, well worth 
	 inspection (100s, 70+ cvrs) 

1662	 xx/L	 Collection of Aust Post special commemorative albums 	              
	 for special events, 20 different with stamps & the special	         120
	  Financial Year Alb with booklets, self adhesive, Framas 
	 etc, total issue price over $300 (21) 

1663	 o	 Frama coll in 5x large albs, mainly CTO, but some Used 	              
	 on piece, also noted most are FDI pmks, very high retail 	  150
	 value (10,000s) 
1664	 o/l	 GB accum in box in numerous binders, stkbks, plus loose	              
	  Hagners, mainly KGVI to modern QEII, noted a few 	         50
	 earlier issues, duplicated & messy accum, value at est in 
	 the binder and pages alone (1000s) 

1665	 xx/x/o/a	 German stock books x6, some with stamps, most albums 	        50
	 and stamps with toning, still value at est (qty) 
1666	 xx/x/o	 Gift box with M+U accum of mainly decimal Mint GB, also 	              
	 incl qty of KGVI high value defins Used on display cards, 	  60
	 great lot for reseller (100s) 
1667	 c	 Huge plastic tub of USA FDCs from the late 1940s to the 	              
	 early 1970s, also incl some early Commercial window 	         80
	 face envs from the 1930s, little or no dupln, great lot for 
	 the USA enthusiast, approx 7kg (1000+) 

1668	 c/ps	 Large Aust Post Mail box cont bulk seln of Aust FDCs + 	        60
	 PSEs in unaddressed resale cond, + a seln of Frama 
	 covers (850+) 

1669	 c/ps	 Large box cont bilk seln of Aust FDCs + PSE FDI, all 	        100
	 unaddressed, Parliament House cancels noted (approx 1400) 
1670	 o	 Large carton with 4 shoeboxes of mainly Aust, incl 	              
	 shoebox dec Aust on ppr, shoebox with heavily 	              
	 duplicated Aust pre-dec off ppr in bundles & pkts, 	   40
	 shoebox of Aust post Money Order tabs, plus shoebox 
	 of GB KEVII & KGV off ppr, sorted into envs (1000s) 
 1671	 xx/x/o/c	 Large carton with accum of Nauru, New Zealand, PNG & 	              
	 South Africa in 3x stkbks, 2x binders & numerous loose 	              
	 Hagners & cut down stkshts, also incl PNG POPs, plus 	          70
	 AAT & Territories FDCs, most of the material is semi 
	 organised, main value is in the South Africa which incls 
	 Mint bi-lingual pairs 1950s-60s, plus NZ Mint which incls 
	 Health m/sheets (100s)

1672	 o	 Large carton with Aust and World issues in 9 stkbks and 	              
	 albs, mainly low vals but useful because of the quantity 	  50
	 of stamps (1000s) 
1673	 x/c	 Large plastic tub with accum of mainly Aust cvrs, mainly 	              
	 modern Aust with a few Cocos Is Mint plus noted modern	  40
	  Pacific Is FDCs (100s) 
1674	 xx/x/o	 Large Red back Boot box cont a good lot of Australia and	              
	  World on Hagner sheets and pkts, noted good GB from 	         160
	 QVic onwards, Australia FU coll, Hong Kong 1903 to 
	 1987 Tonga and other British C’Wealth and used issues 
	 (1000s) 

1675	 o	 Lge carton of Aust Decimals on ppr (many 1000s) 	 80

1676	 o	 Lge Carton of World on ppr, exec lot with good range of 	              
	 countries noted lots of PNG, Isle of Man, NZ and Europe, 	  200
	 better than normal World on ppr mixtures, approx 3½kgs 
	 (1000s) 

1677	 o	 Lge carton with 1000s of World on ppr, good mixture 	              
	 with vast range of countries, approx 50% are GB 	  50
	 Machins cancel Wildings for the specialist, value at est 
	 (1000s) 

1678	 o	 Lge carton with a superior mix of World on ppr, approx 	              
	 90% appears to be Papua New Guinea, New Zealand 	  80
	 and Europe, approx 2½kgs, lots of better issues noted 
	 (1000s) 

1679	 xx/x/o/c	 Lge carton with accum of Australian  Pacific Islands and 	        80
	 World incl a great range of PNG, World used, etc (100s) 
1680          c/ps	 Lge Carton with accum of World Commercial covers, 	              
	 mostly from the 1980s and early 1990s incls lots of good 	         40
	 Philatelic material a big percentage of covers were 
	 addressed to Philatelic Auction House (100s) 

1681	 xx/x/o	 Lge carton with World & Pacific accum, noted old style 	              
	 Canada colln 1937-50s, NZ & USA colln in lge Chinese 	              
	 stkbks, binder with pre-dec New Zealand blks of 4 1987 	          60
	 & 1990 NZ Stamp Packs, binder of Norfolk Island Mint, 
	 POPs & FDCs, plus other small albs of various World 
	 odds & ends, cheap at est (1000s)

1682	 o	 Scandinavian countries off ppr in large plastic tub, good 	              
	 range of countries noted Denmark, Sweden, Finland, 	         150
	 Norway, appears mainly 1940s-70s, some dupln, would 
	 suit reseller, approx 3.9kg (10,000s) 

1683	 c/ps	 Shoebox cont 1965-87 coll of PNG cvrs, all unaddressed 	              
	 + all diff, incl 1965 2/3 Anzac, 1981 Kingfishers, 1984 K5 	         55
	 Bird of Paradise + more (94), also incl 1984/5 PNG PSEs 
	 (5) (total cvrs 99) 
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1684	 c	 South Africa 1947-2001 colln FDCs, majority are late 	              
	 1980s-2001 period housed in 3x large padded FDC albs, 	         50
	 cond is generally very good as cvrs have been housed 
	 well, no dupln (200+) 

1685	 o	 Wine carton with lge accum of Decimal on ppr, all on 	              
	 close cut ppr, so very little wasted ppr, full stamp values 	  80
	 (1000s) 
1686	 xx/x/o	 Wine carton with untidy World accum in 9 albs and 	        60
	 stkbks and 1986 PNG Year Album, good range of 
	 countries (100s) 
1687	 xx/o/c/l	 World accum cont 1985 Stamps of Japan in official post 	              
	 book with slip cover (55 MUH stamps, 1 m/s), pgs with 	              
	 mix of M/U AAT 1957-73 inc 1966 defins (50), Aust Post 	   60
	 due (52), Cocos 1963-82 (48), 2 albs (best range 
	 Europe/Asia) (qty), small container Aust Dec VFU & more
	  (many 100s)

1688	 o	 World accum of on & off ppr, good overall mixture, mainly	        100
	  Europe & Americas, approx 4.5kg (10,000s) 
 	 BOXES/SHOEBOXES/TINS OF STAMPS

1689	 xx	 1970s/80s seln of PNG sets of stamps 51 diff Post Office	              
	  Packs, all appear diff, incl one Pack from the 1990s + 3 	  50
	 diff small bklts (100s) 
1690	 xx/x/o	 Accum NZ in box incl some early material in Used then 	              
	 1946 Peace issues in Plate & Imprint blks then qty of Mint 	         75
	 Post Office packs mainly from the late 1980s to 2000s, 
	 main value in the Mint issues in Packs (100s) 

1691	 o	 Accum of World on ppr in box, mainly older material, incl 	              
	 duplicated NZ pre-dec, plus some USA, approx 1kg in 	  40
	 total (100s) 
1692	 x/o	 Africa accum of mainly Used in pkts incl SWA, 	              
	 Basutoland, Nigeria, Zanzibar, Egypt, Sudan, South 	  50
	 Africa, Zimbabwe, KUT, etc, great for the Africa or Brit 
	 Comm collector (1000s) 

1693	 c	 Aust plus some NZ mainly pre-dec & early dec FDCs, 	              
	 vast majority are WCS plus a few Royal & Officials from 	              
	 approx 1951-77, some toning noted but better issues incl 	   40
	 eg pre-dec Birds, Flowers, etc, noted AAT Reg Cvr 1959
	  Opening of Wilkes Post Office Purple Cachet (400+)
1694          ps	 Aust Postal stationery in shoebox inc lettercards, mostly 	              
	 QEII 18c , 20c & 22c, mostly mint but also inc QEII 5c & 	              
	 Birds lettercards (M & FDI) (100+), embossed envs inc 	   40
	 KGVI 1d & 2½d noted & seln of QEII from 5d, Aerog from 
	 10d (M & FDI), newspaper wrappers & KGVI 7d airletter (200+)

1695	 o	 Biscuit tin with 450+ gm diverse World off ppr (no Aust), 	              
	 many large Thematics, good range, Belgium, Switzerland 	  60
	 & other Europe (6000+, 7 m/s) 
1696	 xx	 Box cont 1960s/70s PNG seln of full + part sheets, 	              
	 mostly lower denom values + part sets, but very useful 	  50
	 for reseller, noted 1973 25c + 30c x20 each (CV $1 + $2 
	 ea) (many 100s) 

1697	 c	 Box cont 1960s-70s seln of PNG FDCs, all addressed, 	        40
	 mostly neatly typed on labels, dupn would suit reseller (90+) 
1698	 xx	 Box cont 1970s/80s seln of PNG stamp sets in 58 	        50
	 (appear diff) Post Office Packs (100s) 
1699	 xx/c/p	 Box cont 1970s-80s PNG MUH sets in pkts (25 pkts), also	              
	  incl 1965-80s seln of 90 unaddressed covers, 14 of 	  50
	 these are souvenir covers with special cancels (100+ 
	 stamps, 90 covers) 

1700	 xx	 Box cont 1978 British Comm coll of 25th Anniv of the 	              
	 Coronation, stamp sets, m/sheets + sheetlets mounted 	         100
	 hingelessly on 100+ Anniv of Coronation pages (169 
	 stamps, 73 m/sheets + sheetlets) 

1701	 xx	 Box cont 1978-85 Nauru Post Office Packs (29 diff), incl 	              
	 Pack 1 (Our Is Home, vals to $5) + Pack 2 which both 	         30
	 contain Ltd Ed Black Print sheets, orig cost of Packs 
	 $56.81 (29 diff packs) 
1702	 xx	 Box cont 1985-95 (ex 1994) PNG Year albs complete 	              
	 with stamps, 1991 features the higher CV K10 B of P, 	              
	 1993 features small Birds, Taipei o/print + Bangkok m/s 	   100
	 o/print + 1995 features Provisional o/prints + Singapore + 
	 Beijing m/s o/prints (10 albs with stamps)

1703	 xx	 Box cont 1986-95 (ex 1994) PNG Year albs complete 	              
	 with stamps, 1991 features the higher CV K10 B of P, 	              
	 1993 features Small Birds Taipei o/print + Bangkok m/s 	   90
	 o/print + 1995 features Provisional o/prints + Singapore + 
	 Beijing m/s o/prints (9 albs with stamps)

1704	 xx	 Box cont 1987-92 Canada Year albs complete with stamps,	        100
	 FV approx CAD$140 (6 albs with 316 stamps + 3 m/s) 
1705	 c	 Box cont 1993-2000 quality GB FDCs coll, incl New 	              
	 Defins to £5, Millennium Series, m/sheet issues + more, all	  120
	  neatly typed same addressee, lovely cond, orig FV 
	 approx £170 (92) 

1706	 xx/o/c/a	 Box cont 5 albs incl one with Aust pre-dec + early dec 	              
	 (U) with dupln (KGV noted) (300), another with 1980s 	              
	 Aust (U) with dupln (600+), World accum (U) (300+), 	              
	 World accum (200+) (U) with some Mint in Malaysia) + 	    60
	 Russian issues in small alb incl 1905 War Orphans Fund 
	 set of 4 (CV £15) (54), also incl GB + Aust (U) on pages 
	 (1980s) (200+), 1973 Aust Space/Rocket covers (33 
	 diff) + more (100s)

1707	 o	 Box cont 6 small albs, Globe alb with A-Z + other albs 	              
	 cont PNG, GB, NZ, Canada + one alb cont a nice seln of 	         80
	 Romanian Thematics, also incl 8 griplock bags cont NZ 
	 pre-dec + dec with heavy dupln (many 1000s) 

1708	 xx/(x)/o	 Box cont 7 small albs mostly a mix of Aust+World general	              
	  issues (U), however one black alb cont a nice mix of 	              
	 pre-dec (Mint no gum + Used) incl 2/- + 2/3 commems, a 	   50
	 few Aust States + Postage Due + Aust MUH are noted in 
	 other albs, also incl a bag of unsorted Aust off paper 
	 (many 100s)

1709	 xx/c	 Box cont a Pacific Is seln of covers, stamp packs + MUH 	              
	 stamps still in pkts, incl Samoa, Fiji, Norfolk Is, Nauru, 	  50
	 Pitcairn + Solomon Is, sorting will reward (100s) 
1710	 xx/o/c	 Box cont album of GB (U) (KEVII to QEII seln), Aust 	              
	 decimal (U), Aust pmks on envs (120+), Royal Wedding +	              
	  Royal Birthday albs + stamps, Brit Comm bklts (3), 3 	   80
	 paper albs with A-Z World (U) (qty) + 1950s-modern seln
	  of World covers + Commercial mail incl GB, PNG, UN, 
	 modern Eire + more (70) (100s)

1711	 c	 Box cont an interesting seln of World covers, worth 	              
	 consideration as a wide seln are unaddressed quality 	              
	 covers (some commercial mail in some sections), incl 	              
	 1970s/80s Sth Africa (RSA) (28), 1970s/80s GB incl 	    100
	 Mary Rose, Stuart + Cotswold (10), 1950s/70s Aust 
	 covers incl 1966 Definitives $4+ some special cancels 
	 (90+) 1965-85 PNG (40), World seln incl UK, USA (40+) +
	  more (200+)
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1712	 o	 Box cont approx 20,000 1966 QEII 7c, 5c + 4c Perfins in 	        80
	 bundles (mostly bundles of 100) (20,000+) 
1713	 o	 Box cont Aust Decimal with heavy dupln, mostly 1966-	              
	 80s era off paper, many FU incl a qty of circ date 	  50
	 cancels (many 1000s) 
1714	 o	 Box cont Aust Pre-Dec + Dec issues off paper in 	        50
	 glassines, some cont just a few + some with 100s (many 100s) 
1715	 c/ps	 Box cont bulk Aust FDCs, PSEs + Aerogrammes, clean 	        50
	 and unaddressed (600) 
1716	 x/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs, PSEs + a few 	        40
	 Aerogrammes unaddressed (600+) 
1717	 c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs, PSEs + odd 	        55
	 Aerogrammes + Lettercards, all unaddressed, ready for 
	 resale (900+) 
1718	 ps	 Box cont bulk seln of Norfolk Is PSEs + Aerogrammes 	              
	 1980s-90s range with both M+FDI), PSEs range from 24c	         60
	  to 41c + Aerog from 41c to 70c, Anpex 82 + Stampex 86
	  also noted, all unaddressed clean cond (PSEs 240+, 
	 Aerog 94) (330+) 

1719	 xx/x/o	 Box cont large qty of unsorted NZ issues off ppr pre-dec	              
	  + dec with officials noted, pkt of Cook Is also noted, main	         150
	  highlight is the qty with dupln of early pre-dec issues MUH/M
	 in pkts (incl 1930s Health issues), value lot (many 1000s) 

1720	 xx/x/o	 Box cont NZ issues, incls 1870s-1973 coll (M+U) on 	              
	 S/Seas pages, features seln of early Health, 1934 	              
	 Tasman, 1935 Airmails Pict to 3/- 1960 Pict to 10/-, 1967/8	              
	  to $2 Geyser, 1969 Cook m/s, etc (550+), also incls 	    80
	 1981-90 S/Seas hingeless pages (no stamps) pre dec 
	 full+part sheets + pre dec on 23 display cards (Health + 
	 official noted), also noted 1936 Commerce (½d + 1d 
	 Plates 1+2) + Christchurch Pigeon m/s (2) (100s)
1721          xx	 Box cont PNG Presentation Packs (mostly 1980s), many 	              
	 useful noted incl 1981 Annual Packs (3), Corals to  K1 (5)	         40
	  + 10K (3) Betrothal Murals (2), 1977 K1 + K2 additions to
	  Panoramas, Aviation, Fishing, Pigeons, Defence + more 
	 (39 packs) 

1722	 xx/c	 Box cont PNG seln incl 1969-74 clean + unaddressed 	              
	 FDCs + Souvenir Covers (50+), 1980s Stamp Packs with 	         50
	 some dupln (34), plus  envs cont MUH stamp sets (incl 
	 sets in blks of 4) (100s) 

1723	 xx/c/p	 Box cont USA material, mostly interesting covers from 	              
	 the 1930s-70s era, also incls a seln of Mint USA Postal 	              
	 Stationery, Space covers, Balloon mail, some silks + 	   80
	 other interesting covers (approx 120+ covers, 80+ Mint 
	 Postal Stationery (200+) 

1724	 o	 Box cont World seln, many sorted by country into pkts, 	              
	 plus a Choc box cont unsorted World issues (at a quick 	              
	 glance early Europe is featured), also incl a small alb of 	   60
	 early NZ with QV sideface, early Health + Insurance 
	 issues, lots of sorting (many 100s)

1725	 c	 Box containing 1966-89 accum of unaddressed Norfolk Is	        40
	  FDCs (heavy dupln on some issues) (143) 
1726	 c	 Box of FDC Aust/Christmas Is/Cocos Is, AAT to approx 	              
	 2011, many high values, exec cond, plus few missing, 	  220
	 noted some collectables, etc (100s) 
1727	 o	 Box of GB on & off ppr, incl bag of KGVI defins on ppr, 	              
	 plus bags of mainly QEII Commems off ppr, great mixture 	  40
	 & cond appears mainly fine (100s) 

1728	 xx/o/c/p	 Box with alb cont Transport Thematics (mostly CTO 	              
	 issues), also incl 30+ Hagners with FU/CTO World issues	              
	  (best range Europe (in particular Hungary) + Mid East), 	          50
	 features Olympics, Famous People, Blds + more (1000+), 
	 plus 1960s/70s PNG covers (50) + World Commercial Mail
	  incl USA (25), China (18) + general World (58) (1000+ 
	 stamps, 100+ cvrs/mail)

1729	 o	 Box with many 100s of Australian Decimals on ppr (100s)	 50
1730	 ps	 Box with over 50 ‘Taxed’ or ‘Under Paid’ Australian envs, 	              
	 plus envs of various Air Mail stickers registered R6 	  60
	 Labels, etc (qty) 
1731	 o	 Carton with approx 1.4kg of Aust dec off ppr, mostly 	        60
	 1960s to 1990s, suit packet maker (100s) 
1732	 o	 Casauno shoebox with accum of World on ppr, good 	        50
	 range of countries (100s) 
1733	 o	 Chocolate tin with 450+ gm varied World off ppr (no 	              
	 Aust), noted NZ, USA, Canada (some recent), plenty of 	  60
	 Thematics (6000+, 6 m/s) 
1734	 c	 David Jones box with collection of GB FDCs from 1968 to	              
	  1990, all different, inclds defins & commemoratives with 	         40
	 vals to £5 noted, also a few special cvrs, est at less than
	  .30c a cover, a bargain (150+) 

1735	 xx/o	 Document box cont 25 Post Office stamp Packs from 	              
	 Malta (2000 to 2017 range) Malta Buses + Our Lady 	         40
	 Packs have duplication o/wise different incl MUH + CTO 
	 Packs (25 packs cont 109 stamps + 2 m/sheets) 

1736	 o	 Embossed biscuit tin crammed full with wide variety of 	              
	 World off ppr (no Aust) with best range British Africa, 	  60
	 many large & Thematic 400 gms (6000+, 7 m/s) 
1737	 o	 Europe accum in shoebox with pkts of various countries 	              
	 incl Yugoslavia, Belgium, Spain, Hungary, Romania, 	  40
	 Netherlands & Bulgaria, mainly 1950s-70s era, approx 
	 1kg (1000s) 

1738	 o	 File box of mainly Used Aust Pre-Dec, Dec and World all 	              
	 sorted into approx 250 grip lock bags, some useful noted 	  80
	 (1000s) 
1739	 o	 Gannex shoebox of World issues, appears a good mix 	        60
	 with British C’Wealth noted (100s) 
1740	 c	 GB in shoebox 1960s-90s FDCs and some commercial 	              
	 cvrs (2 the same of many issues but good range), would	         50
	  make a good fine used colln, also inc 15 diff covers from
	  Ireland 1979-80 (200+) 

1741	 o	 Germany - West & Post Reunification issues mainly 	              
	 1960s to 90s, some dupln & cond mainly fine, approx 	  40
	 700gms (many 100s) 
1742	 x/o	 Germany massive accum in large shoebox, all off ppr, 	              
	 DDR, West Germany & Post Reunification issues, a few 	         50
	 small pkts of earlier material, but majority is 1950s-90s, 
	 cond mainly fine, approx 1kg (1000s) 

1743	 o	 Germany Republic to 1920s inflationery period in old pkts,	        30
	  heavily duplicated but could be pickings (1000s) 
1744	 o	 Hard Yakka boot box with approx 1.3kg of Aust Dec off 	        60
	 ppr, mostly 1960s to 1990s, suit packet maker (1000s) 
1745	 o	 Ice cream cont with unsorted seln of Aust off paper 	              
	 (Pre-Dec to recent range), values to $4 + $5 noted, great 	  40
	 lot to sort through (many 1000s) 
1746	 o	 Ice cream container with bulk Aust pre-dec issues, 	              
	 heavy dupln on Native Flowers, Zoologicals + Animals 	  60
	 with many others, plenty to sort (1000s) 
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1747	 o	 Ice crean container with 90+ glassine envs featuring a 	              
	 seln of Aust States incl NSW, Vic, Qld, SA, WA + Tas 	              
	 also incl Cinderellas such as Customs Duty, Postage Due,	   80
	  Relief stamps + more, some envs contain only a few + 
	 others with a qty (100s) 

1748	 o	 Jane Debsters shoebox with good lot of circular 	        60
	 Decimals on paper from 1966 to 1990s (100s) 
1749	 c/ps	 Large FXD box cont bulk seln of Aust FDCs, PSEs + 	        40
	 Aerog (550+) 
1750	 ps	 Large shoebox cont bulk seln of Aust Aerogrammes (a 	              
	 few Lettercards, Letter sheets + odd World 	  50
	 Aerogrammes), rarely offered in this large qty (many 100s) 

1751	 o	 Large shoebox of USA off ppr, huge accum of mainly 	              
	 1940s-70s era, many in pkts, etc, fantastic value at est, 	         80
	 would suit the serious USA collector or reseller, approx 
	 1.5kg (many 1000s) 

1752	 xx/c	 Large shoebox with coll of Australian early Decimal Post 	              
	 office packs, all different from 1969 to 1978 (18) plus 	         55
	 nice range of GB FDCs, Machin heads booklet issue, plus
	  noted PNG 1952 Defins part set on Airmail FDC (100s)
1753          o	 Lge boot box with approx 1kg of Aust Dec off ppr, 	        50
	 mostly 1960s to 1990s, suit packetmaker (1000s) 
1754	 c	 Lge box of Aust FDC and PO Packs to approx 2013-14, 	              
	 many high values and International issues, nice lot, ex 	  200
	 dealer’s stock, few PO Packs (100s) 
1755	 o	 Lge Hush Puppies shoebox with a good seln of 	        40
	 countries, noted mainly Ireland, Malaysia, PNG, plus some
	  off paper (100s) 
1756	 o	 Lge red box with over 2kgs of Dec stamps on ppr, all 	        50
	 very close cut, no wasted paper (1000s) 
1757	 o	 Lge shoebox of mainly Aust Dec off ppr, good mixture 	              
	 from 1970s through to 1990s, also noted some pkts with 	         40
	 Aust Pre-Dec off ppr, heavy duplication, would suit 
	 reseller, approx 1.2kg (many 1000s) 

1758	 c	 Lge shoebox with Australian and a few World 	        30
	 Commercial cvrs, useful lot (140+) 
1759	 o	 Malta accum in box great range from 1960s-90s 	        40
	 moderate dupln, great value at est, approx 600gms (1000s) 
1760	 o	 Mervyn Adams shoebox with Aust dec on paper, all 	        50
	 circular cancels with some m/sheets noted (100s) 
1761	 c	 NZ FDCs in Shoebox 1970s-80s  (mix of addressed & 	              
	 unaddressed with some dupln) inc nice range of Health, 	  55
	 Xmas, commem & defin sets, vals to $5 noted (210+) 
1762	 c	 PNG, FDCs 1965-73 seln all unaddressed and all different	        40
	  (94) also inclds 7 PSEs + souvenir cvr (101) 
1763	 xx/x/o	 Postpak box with nice range of World issues sorted on 	              
	 Hagner sheets and stockcards, also a box with 100s of 	  80
	 World off ppr, worth viewing (1000s) 
1764	 o	 Red Puma shoebox with World on ppr, big percentage of 	        60
	 Indonesia noted (1000s) 
1765	 o	 Robin shoebox with lge accum of World on ppr, useful lot	        60
	  with PNG, Fiji, GB, USA and Europe (100s) 
1766	 a	 Shoebox cont 100s of Black stamp mounts + to a lesser 	        60
	 extent clear mounts also incl, various sizes (many 100s) 
1767	 c	 Shoebox cont 1960s NZ FDCs (mostly addressed, some 	              
	 typed, some dupln) inc nice seln of Health, Telephone 	              
	 Cable, Cent of Telegraph, Bay of Is, Anzac, Xmas, Parl 	   75
	 Conf & Parl House, also inclds 1967 Dec Currency to $2 
	 Glacier & 1969 Lighthouses (206) 

1768	 c	 Shoebox cont 1960s/70s NZ seln of covers, good range 	              
	 with min dupln incl Health, plus souvenir covers, mixed 	  80
	 cond (190+) 
1769	 c	 Shoebox cont 1960s/70s NZ seln of covers, good range 	              
	 with min dupln, incl Health, also incl souvenir covers, 	  80
	 mixed cond (190+) 
1770	 c	 Shoebox cont 1960s/70s NZ seln of covers, good range 	              
	 with min dupln, incl Health, plus souvenir covers, mixed 	  80
	 cond (190+) 
1771	 c	 Shoebox cont 1960s-70s seln of GB FDCs, all diff 	              
	 cancels (50+) + also incl GB Silk cover seln (odd other 	         50
	 country silks noted), incl some priced sets + some 
	 singles (61) (total covers 110+) 

1772	 c/ps	 Shoebox cont 1960s-80s seln of GB FDCs (a few 	        50
	 Commercial envs + Aerogrammes) (111) 
1773	 c	 Shoebox cont 1960s-80s seln with dupln of PNG FDCs, 	              
	 all in unaddressed good resale cond (incl a few PSEs), 	         80
	 incl $2 Shells, $2 Panoramas, New Currency + more, 
	 some covers already priced (170+) 

1774	 c	 Shoebox cont 1980-94 seln of quality GB unaddressed 	              
	 FDCs, incls sets, Regionals blks from bklts, etc, high 	         100
	 original cost + in lovely fresh cond, most still contain their 
	 information cards (135 diff) 

1775	 o	 Shoebox cont a qty of glassine envs with Aust Used 	        50
	 sorted into envs, mostly 1966-70s material (100s) 
1776	 c	 Shoebox cont a seln of ‘better’ World covers, incl 	              
	 1976/77 World Europa covers (31), 1980/81 Thailand 	         50
	 (18) + seln of quality Thematic covers (Birds, Fish, 
	 Shells) (13), Ships (19) + Rowland Hill (2) (83 cvrs) 
1777	 xx/o	 Shoebox cont a world seln of Transport Thematic issues 	              
	 (incl Racing Cars, Classic Cars, Planes, Trains, Ships, 	              
	 Space + more), many still in pkts (incl sets, singles + 	          40
	 m/sheets M + CTO), unfortunately some may require 
	 soaking, however the huge qty & value of this lot make it 
	 very attractive at this est (many 100s)

1778	 o	 Shoebox cont bulk assortment of Aust off ppr (wide date	              
	  range, early to modern), incl some blks of 4 + more with 	              
	 m/s + sheetlets, some still on ppr), main feature is found 	   80
	 in 2 griplock bags cont 1989 Gardens $2 (162) + $5 (184)
	  in what appears to be good resale cond, vals to $5 
	 noted (many 1000s)

1779	 c/ps	 Shoebox cont bulk seln of 1960s-80s PNG FDCs + PSEs 	        40
	 (occas Commercial mail noted) (220+) 
1780	 xx	 Shoebox cont bulk seln of saleable stamp packs, suit 	              
	 reseller, incl 1976 Cocos Ships set (50 packs) (even at 	              
	 $3/pack would net $150), 1975 Jersey Tourism set of 4 +	              
	  m/s (on cards in packs) (10 sets + 10 m/s), 1967 UN 	    100
	 souvenir packs (incl 12 stamps, 1 m/s) (17 packs), 1982 
	 Nauru Scouting full + part sheets + m/s (224 stamps, 4 
	 m/s) + 1974 PNG Birds set of 3 in blks of 10 (30 stamps) (qty)

1781	 o	 Shoebox cont many 1000s of Aust Pre-dec + dec issues 	              
	 with heavy dupln, noted is a qty of GNSW + VG perfins 	         80
	 (both pre-dec + decimal perfins noted), $2 + $4 
	 Navigators also noted (many 1000s) 

1782	 c	 Shoebox cont mostly 1950s/60s seln of World FDCs (a 	              
	 few 1970s), features a variety of countries incl USA, UN,	         65
	  Scandinavia, Indonesia, Japan + others, noted 1958 
	 Christmas Is defins, mixed cond (81) 



EDLINS AUCTION 227 • 43

 Lot	                                      Description	                                     Est 
 No.		                                                                       $

Lot	                                        Description	                                 Est 
No.		                                                                    $ 

1783	 c	 Shoebox containing 1965-73 PNG FDCs with pairs of 	              
	 stamps on each all unaddressed & all different (95) also 	  40
	 incl PSE + Souvenir cvrs (106) 
1784	 o	 Shoebox crammed full of a superior mixture of Aust Dec, 	              
	 all appear to be circular cancels with exec pmk interest 	  80
	 and better issues from 1966 to recent (1000s) 
1785	 o	 Shoebox crammed full of World on and off paper, could 	        80
	 be anything in this lot, looks a good lot (1000s) 
1786	 o	 Shoebox ex dealers Thematics stock incl Disney, Dogs, 	              
	 Fish, Flowers, Aircraft, etc, mainly in pkts, strips plus 	  40
	 m/s, suit reseller approx 1.5kg (1000s) 
1787	 c	 Shoebox of Aust & NZ covers, mainly 1950s-80s plus 	              
	 some GB, Tonga, PNG & Fiji, definitely some gems in this 	              
	 lot, noted POW cover from Germany to Aust pmk Dec 	          60
	 1942 & interesting env set England to Aust bearing ½d 
	 “London” Customs Duty Stamp pmk 1 Jul 1920, sure to be
	  other items of interest (approx 500)

1788	 o	 Shoebox of Aust Dec CDS cancels, all appear to be 	              
	 South Australian Post Offices, great range with only 	  40
	 minor dupln, all single paper, approx 1kg (1000+) 
1789	 o	 Shoebox of Aust Dec on paper, Vendor states all circular	        60
	  cancels with better Commems noted (100s) 
1790	 o	 Shoebox of UK 1970s-2000s sorted by year in plastic 	              
	 sealable pkts, listed as spares, also incls Scotland and 	  40
	 Nth Ireland machins (100s) 
1791	 o	 Shoebox of USA on paper incl lots of early issues, ie 	        60
	 1930s, etc (100s) 
1792	 x/o	 Shoebox of World collectors duplicates sorted by 	              
	 country into envs, noted useful Europe particularly 	         80
	 France, appears to be a good lot with great potential for 
	 a collector of World, lots of sorting required (1000s) 

1793	 o/ps	 Shoebox with 120 Aust Maxi cards and 100s of World on	        50
	  paper, good lot with GB + Europe noted (100s) 
1794	 c	 Shoebox with 1984 50th Anniv of 1st Airmail Service 	              
	 Aust-London, limited edition Aust covers, many 	         55
	 sequential ltd edition numbers noted featuring 30c Bi-cent
	  1st Aust stamps with ‘TAA’ cachet (83) 

1795	 x/o	 Shoebox with 550 gms Australia 1890s-2019 diverse 	              
	 accum, off ppr, noted States, KGV, Roos to 5/-, gutters, 	              
	 m/s, Internationals, Framas, revenues, perfins, 	   90
	 Territories, multiples, bklt panes, Specimens, many high 
	 vals, mainly U, few M (7500+) 

1796	 o	 Shoebox with above avg Decimals on ppr, all circ 	              
	 cancels, mainly 1970s to 1990s, but excellent range of 	  80
	 issues, very clean value lot (100s) 
1797	 o	 Shoebox with Aust Dec on ppr, appears mostly close cut	        60
	  limited waste ppr Commems and Defins (100s) 
1798	 c	 Shoebox with bulk Aust FDCs, PSEs + a few 	              
	 Aerogrammes, incls a seln of addressed issues in the 	         50
	 1970s, a nice seln of unaddressed Parl House cancels + 
	 1978-80s cancels in blks of 4, vals to $5 noted (approx 500) 

1799	 c/ps	 Shoebox with bulk seln of NZ FDCs + Postcards, incl 	              
	 1960s/80s seln of FDCs (addressed + unaddressed) 	              
	 (180+), also incl 1972/3 Postcard Series 1+2 (6 complete 	          100
	 sets of 10) + 34 cards not yet sorted + packed, 3x 1946 
	 Peace Stamp sets in folders (U) + more (180+ covers, 94
	  Cards + a few stamps in folders)

1800	 o	 Shoebox with Circular cancels of Decimal Australia, 	        60
	 useful lot with better issues noted (100s) 
1801	 c	 Shoebox with coll/accum of mainly Aust Commercial 	              
	 envs from 1940s-80s, the majority are from the later 	  30
	 period, but many are rust affected, hence the low est (700+) 

1802	 ps	 Shoebox with GB commercial mail 1940s/50s , inclds 	              
	 KGVI express post, registration, military mail inc ‘opened 	              
	 by examiner’, a variety of pmks & of particular note a 	          120
	 1946 envelope bearing a seal, also inc 1950s QEII, mostly
	  Forces mail with FPO (Field Post Office) cancels, a few 
	 military theme FDCs also in mix (KGVI 50, QEII 200+) (250+)

1803	 o	 Shoebox with World off ppr, superior mixture, lots of 	        100
	 better issues noted (1000s) 
1804	 o	 Singapore & Indonesia accum, loose and in pkts, mainly 	        40
	 from the 1960s-70s with dupln, approx 1kg (1000s) 
1805	 o	 Small box of World bundleware, ancient & modern, 110 	              
	 bundles of 100, all diff, mostly W.Europe & N.America, 	  80
	 noted Norway SG539a (CV £210), some Europa (11,000) 
1806          o	 Small box with 400 gm diverse World off ppr, ancient to 	              
	 modern (2010), noted South Africa, range of 3D Bhutan, 	  60
	 etc (6000+, 6 m/s) 
1807	 o	 Small box with 400 gms wide-ranging World off ppr, 	              
	 noted recent Channel Isles (Guernsey, Jersey, vals to 	  60
	 £1), Isle of Man + Norway (6000+, 6 m/s) 
1808	 x/o	 Small box with packets of mainly 1940s material, incl 	        40
	 Austria, Poland, Russia and USA (1000+) 
1809	 xx	 Small Postal box cont 57 early GB bklts (1967-80s 	              
	 range), Pre-Dec bklts have dupln (Sirius, Barn Owl, etc), 	              
	 vals to 10/-, average CV is £5 ea, the best value is in the 	              
	 1980s issues incl 1980 Indust Archeology (5 of 6), CV 	    150
	 £25, 1981 Museums (6 of 6) CV £30 1981-83 Postal 
	 History No 1 to 9 (incl No 2 Downeys Head) CV for this 
	 bklt alone is £30, total CV 1 to 9 is £70+, total CV of 57 
	 bklts is approx £300 (57 bklts)

1810	 xx/x/o	 South Africa in shoebox, all off ppr in bags & pkts, 	              
	 majority is pre 1960s Used with some Bi-Lingual pairs 	  60
	 and blks noted, great value at est (1000s) 
1811	 o	 Very lge Puma shoebox with 1000s of Australian 	        80
	 Decimals off ppr (1000s) 
1812	 o	 World off paper in large plastic tub, whole World mixture, 	              
	 noted Asia, Africa, Europe, Americas, fantastic lot for 	         100
	 whole World collector or reseller, appears mainly 1960s 
	 to 80s, approx 4kg (10,000s) 

 PHILATELIC ACCESSORIES/LITERATURE
1813	 a	 Brown 64 page Lighthouse stkbk in as new cond 	 40

1814	 a	 Kek German black 32pp stkbks, nice cond (3) 	 50

1815	 a	 Lighthouse albums, Lge Plate Blk alb with black pages + 2	        60
	  other 32 pp albs white + black pages (3 albums) 
1816	 a	 Lovely fresh NZ Hingeless “Lindner” pages (2000 to 	              
	 2004), the alb housing the pages will need to be replaced	         40
	  as the spine has come adrift from alb but the pages are 
	 well worth the est 

1817	 a	 Quality Brown Sheet file with 48 double sided pages, 	        40
	 leatherette lovely presentation + in very good cond, almost new 
1818	 a	 Quality padded Kabe alb (brown) with slip cover cont ‘as	        40
	  new’ clean & fresh NZ h’less pages 1967-88 
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 AUSTRALIAN COVERS, PSEs & POSTAL STATIONERY
1819	 c	 1950 Anpex Melbourne 4 official covers (APM 890, 3 	              
	 different & APM 891), a quality historical item (2 of the 	  40
	 covers feature 1950’s cinderellas) (4) 
1820	 c	 1976-86 seln of large env m/sheet FDCs, ideal for the 	              
	 reseller, incl 1976 Nat Stamp Week m/s (39), 1978 Nat 	              
	 Stamp Week m/s (23), 1978 1st Flight m/s (8), 1980 Nat 	          50
	 Stamp Week (incl Sydpex cancels) (36), 1982 Comm 
	 Games m/s (46), 1984 Vet & Vintage Cars strip of 5 (25),
	  1985 Navigators m/s (28) & 1986 Christmas m/s (15), at 
	 est less than 25c a cover (220)

1821	 ps	 1978-94 Aust PSE FDI colln in 2 binders, comprehensive 	              
	 coverage, all appear different (some aerogram sets & a 	  45
	 few special cancel FDCs also included), clean colln (200+) 

1822	 c	 1984 + 1985 Barred Edge Frama FDCs, incl 1984 30c 	              
	 Button set cover, 1984 30c Postcode set of 7 cover CV 	         160
	 $40, 1985 33c Postcode set of 9 cover CV $470, plus 
	 $2.50 + $2.80 Registered Frama Covers, total CV $500+ 
	 (5 cvrs) 

1823	 c	 2000, 01 & 02 seln (later years not often seen) incl M/S 	              
	 of Space, Fed, Dragon Boat, Parl, Wild Babies, Thailand, 	              
	 Magic Rainforest, also of note are international issues 	   80
	 Great Southern Land to $10 & Panoramas to $20, FV of 
	 stamps on cvrs $230.63 (87 cvrs)
1824           c	 2003 & 2004 seln (later years not often seen at auction) 	              
	 inc Bugs & Butterflies, Rugby, Tasmania, Eureka, 	              
	 Cats/Dogs m/s, Farewell Frama, Paintings, $5 Archives 	   70
	 (regular & P&S), Bon Voyage, Impressions & Papunya 
	 Tula & Coastlines (Internat) & many more, FV of stamps 
	 on covers $152.50 (53 covers)

1825	 c/ps	 Alb cont approx 300 unaddressed Aust covers/PSE FDI, 	              
	 noted 1997 Wetlands $10 m/s cover + other better 	  40
	 covers (approx 300) 
1826	 ps/c	 Nice range of KGV Postal stationery pieces, also 1983 	              
	 Solar World Congress cvrs with Astronomy pmks, noted 	              
	 pre stamp issues letter sheet addressed to the Rev 	          100
	 Secretary Bishopgate St London, marked ship letter 
	 “Received 10 Oct 1843 E Sweetman, Parramatta 5 May 
	 1843” with seal value at est, worth inspection (42)

1827	 c	 Two albs of 1978 to 1990s FDCs, albums as new on 39 	        40
	 new 2-Div Hagners (60) 

 WORLD COVERS
1828	 c	 1940s/60s misc seln of covers, main highlight is 3 from 	              
	 Tunisia 1945, 1951 + 1952 Flight covers with early price 	         40
	 marks of $25 ea, other covers are from France, Austria, 
	 IFNI, Spain, Poland + Germany (13) 

1829	 c	 1960s-70s seln of World Space/Rocket covers prepared 	              
	 in sets in pkts for resale (retail marked price $200+) inc 	  75
	 Russia, USA & Germany (56) 
1830	 c	 1960s-80s seln of Nauru FDCs, slight foxing on some 	              
	 early issues but incl a nice seln of WCS covers, 1974 	  40
	 Close Contact noted (38) 
1831	 c	 1966-73 seln of Aust covers incl Aborig Arts, Rehab, 	              
	 Anpex Hovercraft Mail, Christmas 1972 + 73, Metric 	              
	 Conv, Architecture + more, all diff, main feature is as well	   50
	  as Official covers WCS, Excelsior + Royal are also incl, 
	 these covers are becoming harder to find (75)

1832	 c	 1979-82 AAT base cancels sets, incl Ships I, II + III in blks	              
	  of 4 (total CV for the single sets is $100+), also incls 1979/80	              
	 Anniv 1st Flight over the South Pole set of 8 also in blks	   60
	  of 4 (4 complete base cancel sets in blks of 4 (72 covers) 

1833	 c	 1980 Olympics cover colln in special presentation album 	              
	 with slip cover, contains the official cover colln of the 	         40
	 Moscow Olympics, also incls many pages describing the 
	 Evolution of the Olympic Games (1896 to 1976) (77 covers) 

1834	 c	 1980-91 GB coll of FDCs in sleeves in FDC album, same 	        80
	 addressee, all diff (96) 
1835	 c	 1980s seln of mostly unaddressed good cond covers 	              
	 from Switzerland (2 have typed addresses), nice seln 	  40
	 with Europa Minisheet, Pro Juventute + more (35 appear 
	 different) 

1836	 c	 2 Quality Royal Mail albs, one with GB Millennium coll 	              
	 covers (2000-01) (13) + the other alb cont 1970s-2000s 	         50
	 seln of GB RAF War/Aircraft Anniv issues plus assorted 
	 World War/Aircraft issues (25) (total 38 covers) 

1837	 xx/c	 2004-2006 seln of WWF sets of 4 stamps & 4 covers & 	              
	 information pgs relating to each set of covers & stamps 	         50
	 for different countries, these sets are housed in 2 WWF 
	 folders with slip covers, 22 diff sets (88 MUH stamps, 88
	  covers) 

Great Britain
1838	 c	 1960s-80s colln of GB FDCs in box (140) 	 40

1839	 c	 1971-84 GB FDC colln in 2 quality L’house matching 	              
	 green albs (small & extra long), most covers from late 	              
	 1970s are either unaddressed or with BPOA labels and 	   50
	 are in excellent resale cond, covers are a bonus as the 
	 main value lies in the 2 quality albs (99 covers)

1840	 c	 1977-2011 seln of GB FDCs (50) 	 40
1841	 c	 1988-93 coll of GB FDCs in FDC album, same addressee, 	              
	 neatly typed, good cond, incls m/sheets, Regionals, £10 	  40
	 high value Defins + more, FV of stamps on cvrs is £110+ (86) 

Israel
1842	 c	 1967 Covers from Israel with 32 diff town cancels, also 	        40
	 incls 2x 1964 cvrs with Jerusalem + Nazareth cancels 
	 (34 cvrs) 

New Hebrides
1843	 c	 1960s-70s seln of good cond FDCs from New Hebrides, 	        50
	 mostly unaddressed with min dupln (53) 

Norfolk Island
1844	 c	 1947-72 seln of 63 addressed cvrs, mostly neatly typed 	              
	 addresses on mostly “better” cvrs, features singles, 	              
	 pairs + blks of 4 of many of the better cvrs incl 1947 Ball 	              
	 Bay, 1960 Local Govt, CV for used single issue is $25, 	           
	 this lot features a single, 3 pairs + 3 blks of 4 (total CV 	 200
	 $760), also incl 2/8 on 7½d, 1/1 on 3½d +2/5 on 6½d 
	 Surcharges (total CV $444 for singles, pairs + blks of 4 
	 included), these high CV items would suit reseller (total 
	 CV $1200+) (63)

Pacific Islands
1845	 c	 1960s-80s seln of Pac Is FDCs, incl Cook Is (21), Niue 	              
	 (14), Tokelau (13), Gilbert + Ellice (8), New Cal (6), 	         60
	 Vanuatu (6), Fr Poly (2), Kiribati (2), Aitutaki (3), Penrhyn 
	 (1) + Wallis (1) (77 cvrs) 



EDLINS AUCTION 227 • 45

 Lot	                                      Description	                                     Est 
 No.		                                                                       $

Lot	                                        Description	                                 Est 
No.		                                                                    $ 

Russia
1846	 ps	 2 Lge matching folders cont Russia 1991-99 in one alb + 	              
	 2000-2004 in the other, features Aerogrammes, 	              
	 Lettergrams or Postcards, mostly unaddressed + all in 	          100
	 good clean cond, the 1991-99 folder features  291 items 
	 + 2000-2004 incl many Mint issues with “show” items 
	 noted (231), very comprehensive coll (520+)

South Africa
1847	 c/ps	 1950s seln of Sth African commercial mail + covers - 	              
	 some dupln, inclds some Registered items - of particular 	              
	 note are 1950 1d “Official Exhibition cancel, 1952,53 + 	   40
	 54, Exhibition envs, 1952 defins, 1953 Coronation, 1958 
	 Marion Is (Sth Atlantic cachet) (59)

1848	 c	 1970s-80s accum of South African FDCs - nice seln 	              
	 inclds standard size envs plus 15 large format types 	  40
	 (mostly M/sheet issues) (qty) 

Ukraine
1849	 c	 2000-2003 quality Ukraine cover seln in sleeves in alb, 	              
	 mostly unaddressed + in exec cond, most stamps on the 	         100
	 covers have a CV of £1 or more each + m/s covers (113 
	 covers, 5 postcards) 

 United States of America
1850	 c	 1975-76 seln of covers (mostly USA) & mostly featuring 	              
	 the Bicent of the US Revolution, of note are the number 	              
	 of metal cachets inc Freedom Train, Famous People & 	   40
	 Events (72), also inc 9 covers from 1962-65 featuring 
	 famous people & events (81) 

1851	 c	 1977-80 colln of USA covers in Cumberland FDC alb, nice	        50
	  clean cond on quality pictured covers (124) 

 AUSTRALIAN FLIGHT COVERS
1852	 c	 1950s-70s seln of Aust Flight covers inc 1st Flight, 	        40
	 Qantas, Tasman Air, TEAL & BOAC, mixed cond (18) 
1853	 c	 1960s/70s seln of Aust Rocket/Satellite covers, mostly 	              
	 Apollo issues, all appear  different (various Tracking 	         60
	 Stations, Research Stn Cachets, etc), many are signed 
	 by the Station Director, noted Woomera triangle cancel 
	 issues (56) 

1854	 c	 1960s/70s seln of Aust Rocket/Satellite covers, mostly 	              
	 Apollo issues, all appear different (various Tracking 	         55
	 Stations, Research Stn Cachets, etc), some are signed 
	 by the Station Director, noted Woomera Triangle cancel 
	 issues (61) 

1855	 c	 1960s/70s Seln of Aust Rocket/Satellite covers, mostly 	              
	 Apollo issues, all appear different (various Tracking 	         50
	 Station, Research Stn Cachets,  etc), some are signed by
	  the Station Director, noted the Woomera Triangle cancel 
	 issues (50) 

1856	 c	 1970s seln of Aust Rocket/Satellite covers, minor dupln, 	              
	 incls Black Arrow, Skylark, Aerobee, Skylab, Apollo + 	  40
	 more (40) 
1857	 c	 1974-76 seln with dupln of Rocket covers, incls 1974 	              
	 Soyuz 16 (5), Flight E07 (4), Houston Training (4), 	              
	 Simulation (4), NASA JSC Tests (4), Mariner 10 (3), 1975 	          55
	 Apollo - Soyuz simulation (5), Skylark SL 1112 (7), Apollo
	  - Soyuz Splashdown (5) + 1976 BS 228 Skylark (13), 
	 total suggested retail $160+, suit reseller, exec cond (54)

 WORLD FLIGHT COVERS
1858	 c	 1953-70s seln incl Qantas & BOAC cvrs - countries incl 	              
	 GB, Iran, Iraq, Thailand, Tunisia, Cook Is, Fr Polynesia, 	         40
	 USA, Eire, Burma, Pakistan, India, Norfolk Is, Fiji, Aden, 
	 Peru, Austria, Germany + Indonesia (30 diff) 

1859	 c	 1953-70s seln incl Qantas & BOAC cvrs, countries incl 	              
	 GB, Austria, Eire, Mauritius, Sudan, Rhodesia, 	              
	 Yugoslavia, Philippines, Indonesia, Tunisia, France, 	   40
	 Singapore, Poland, Spain, Greece, Mexico, USA, Cook Is, 
	 India & Austria, also noted a few USA silks in mix (30 diff)
1860          c	 1953-70s seln incl Qantas & BOAC, countries incl GB, 	              
	 NZ, USA, HK, India, UAR, PNG, Mauritius, Singapore, 	         40
	 Germany, Pakistan, Bermuda, Indonesia, Norfolk Is, 
	 Philippines, New Hebrides, British Solomon Is, Peru & 
	 Netherlands (30 diff) 

1861	 c	 1953-70s seln Qantas & BOAC cvrs, countries incl GB, 	              
	 NZ, Eire, Ceylon, USA, Fr Polynesia, Australia, Austria, 	         40
	 Fiji, Singapore, Sol Is, Philippines, Indonesia, Thailand, 
	 India, New Cal & UAR (30 diff) 

1862	 c	 1960s/80s seln of Space/Rocket covers, features 3 	              
	 separate lots with 10 diff in each lot, incls Black Arrow, 	  40
	 Apollo, Soyuz, Skylab, Skylark with Recovery + Test 
	 issues (30) 

1863	 c	 1960s/80s seln of Aust/World Flight/Rocket covers with 	              
	 dupln, incls 1960 USA Soar Flight III Rocket Mail with 	              
	 Vignette (2), priced at $39 ea, 1976 Scotland “Concorde” 	          40
	 cover no 6 (B90) (2), 1977 USA Flight cover 
	 (Landenberg Route), with 5 back stamps (8), 1981 TAA 
	 Airbus (4), 1984 Aust to PNG (50th Anniv Aust/PNG) (8) (24)

1864	 c	 1964-70s seln of Aust/world Space/Rocket covers, 	              
	 inclds Apollo (various), Skylab, ESRO, Explorer & more, 	  40
	 some dupln, some signed (73) 
1865	 c	 1964-70s seln of Aust/world Space/Rocket covers, 	              
	 inclds Apollo (various), ESRO, Viking, orbiting of 2 male 	  40
	 Bullfrogs & more, some dupln, some signed (73) 
1866	 c	 1964-92 seln of Aust/world Space/Rocket covers some 	              
	 dupln, inc Apollo, Viking, Skylab, Syncom, Eldo Europa, 	  55
	 Soyuz & more (84) 
1867	 c	 1970s World Flight cover coll in alb, best range GB + 	              
	 features various Military Aircraft, Anniversaries (Battle of	  110
	  Britain, etc), RAF squadrons + more (64) 
1868	 c	 1971 GB RAF ltd ed cover (7 interesting back stamps), 	        50
	 marked price $150 
1869	 c	 1975/76 seln of World “Concorde” covers with dupln, 	              
	 incls 1975 Russia m/s cover (4), 1975 Royal Observer 	              
	 Corps (5), 1976 USA set of 2 (no 93+94) (London-USA) 	          50
	 (USA-London) (4), 1976 Bahrain (Bahrain-London) (3), 
	 1976 GB (London-Bahrain) (2), 1976 Guernsey (London-
	 Bahrain) (8), 1974 Ltd Ed USA (Heathrow-Puerto Rico) 
	 (3), high retail, suit reseller (29)
1870	 c	 1976 seln of World “Concorde” covers with dupln, incls 	              
	 Brazil (Rio-Paris) (7), Bahrain (Bahrain-London) (2), 	              
	 Jersey (London-Bahrain) (3), GB (London-Bahrain) (3), 	   55
	 GB Delivery Flight (RAF Fairford-Heathrow)(9), high 
	 retail, suit reseller (24) 

1871	 c	 Folder with a seln of 1950s-70s Aust/world Qantas flight	              
	  covers (Inaugural and Anniv) (26) - also inc 1979 WA 	         150
	 Postcode Stamp set (15), PNG FDCs (19) + PNG 
	 presentation packs (incl 1982 Annual pack) (7) (qty) 
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 AUSTRALIAN STATES
1872	 xx/x/o	 Aust States seln on 5 Hagners (mostly Used), incl NSW 	              
	 1879-94 1/- Red OS o/print (2) CV $25 ea, Qld Chalon 	              
	 Head seln incl 1855-64 4d Imperf CV $25, 1864-80 1/- 	   120
	 Perf CV $45, 1882-1910 High Value Chalon Head seln to 
	 £1 total CV £100+, perfins + SA Long Toms also noted (194)

1873	 o	 Seln of Aust States, mostly general issues with dupln in 	              
	 folder (NSW + Sth Aust), nice seln of circ cancels + Bar 	  60
	 Numerals, a few Postage Dues at back, mixed cond (350+) 

1874	 xx/x/o	 Seln on 3 Hagners of NSW + Vic State issues, mostly 	              
	 Used + some dupln on the general issues (some Stamp 	              
	 Duty), better noted incl 1859-62 6d Red + Blue 	          120
	 Registration CV $50, seln of Diadems (Imperf + Perf) incl 
	 1854-60 6d Grey Imperf CV $60, 1/- Red, 8d Yellow 
	 (Black OS), 1897-1910 2/6 Green CV $35, Surcharges + 
	 more, useful lot (200+)

1875	 o	 Seln on card, better noted incls  1854-60 NSW 2d Imperf 	              
	 Diadem Tas 1d Chalon Head both Imperf + perf + 1864-80	  50
	  6d Grey/Blue perf Chalon Head (2), CV $90 ea (38) 
1876          xx/x/o	 Victoria 1901 1d Red side face separated strip of 6 with 	              
	 CA monogram, 1902 1d Dull Red side face marginal blk 4 	              
	 hinged in selvedge, 1901 2d Lilac side face in marginal 	              
	 blk 4 MH, monogram strip rust affected blks of 4 mainly 	           
	 fine, plus NSW 2d Ultramarine Laureate (Plate 111) inv 	 100
	 wmk SG 84 2 good margins u, & QLD 1882-96 1d orange 
	 sideface with minor flaw, 1d red orange with part double
	  frame & 1896 Vermillion with dble frame (18 stamps)

Queensland
1877	 o	 1850 Chalon Head perf 2/-, 2/6 + 5/- Yellow CV $300+ (3)	        150
1878	 o	 1882-1910 Chalon Head, high values 10/- Brown + £1 	        50
	 Green (pair), CV $100+ (3) 
1879	 o	 Queensland Impressed Duty Stamps 2/6, 10/-, 50/- & £5, 	              
	 all with heavy Stamp Duty Red ink cancellations, some 	         120
	 ragged perfs, plus Victoria 1884 10/- Mauve Stamp Duty 
	 fiscally used (5) 

Western Australia
1880	 xx	 1979 Philatelic Reprints of WA 1854 stamps, reprints 	              
	 were produced from 2 Lithographic Stones, this serial 	         40
	 numbered lot (No 596) was produced for study and 
	 souvenir purposes but mainly to enable WA Gov’t to 
	 purchase the Lithographic Stones 

 KANGAROOS
1881	 xx/x/o	 1913-1930s seln in small stkbk, values in most sets range	              
	  to 3d with M+U with many examples of many issues incl 	         60
	 an interpanneau blk of 2/- Roo Mint (slight gum toning) 
	 and Roos to 2/-, KGV to 1/4d (200+) 

1882	 o	 Seln from ½d to 5/- on Hagner sheet unsorted by wmk, 	        60
	 nice seln of perfins to 2/- noted (42) 
1883	 o	 Seln of Roos ½d to 2/- Maroon + 2/- Brown, nice range 	        80
	 incl 2½, 4d + 5d issues, also incl a seln of Perf OS (39) 
1884	 o	 Seln of Roos study in Dies, varieties and wmks, ½d to 2/-	        80
	  (FU) (78) 
1885	 o	 Seln on 2 Hagners unsorted for varieties/shades, Roos 	              
	 ½d to 2/- (U) (50), plus KGV Simplified set ½d to 1/4d 	  40
	 (FU) (25) (total 75) 
1886	 o	 Seln on 2 Hagners, Roos simplified set ½d to 2/- (FU) 	              
	 (46), plus KGV 1d Reds (FU) (50), not sorted for 	  40
	 varieties/shades (total 96) 

1887	 o	 Seln on Hagners unsorted for shades, Roos ½d to 2/- 	        50
	 incl 4d and 5d (U) (51) and KGV 1d Reds (FU) (50) total (100+) 

First Watermark
1888	 o	 1913 £1 Brown & Ultramarine Sydney circular 	        800
	 cancel - see photo 

Third Watermark
1889	 (x)	 £1 Brown & Ultramarine, no gum, discoloured, Mint - see 	 400
	 photo 
1890	 o	 £1 Brown & Blue, repaired telegraph puncture with Port 	        400
	 Melbourne cancel, scarce stamp - see photo 
1891	 o	 £1 Grey, good used reasonable centering & perfs - see 	 290
	 photo 

C of A Watermark
1892	 o	 10/- grey & pink, nice centering, very presentable stamp -	        100
	  see photo 
1893	 xx	 10/-, £1 & £2 Specimen type D, set of 3 stamps (3) 	 240

1894	 o	 £1 Grey left cnr cancel - see photo 	 195

1895	 o	 £1 Grey, very light lower left cancel - see photo 	 200

1896	 o	 £2 Black & Red centred left - see photo 	 255

1897	 o	 £2 Black & Red, couple of missing perfs lower right 	        160
	 corner, good space filler - see photo 

 KING GEORGE V
1898	 o	 Seln ½d to 1/4d with 3 diff wmks of the 1/4d (34) 	 40

1899	 o	 Seln from ½d to 5d on 2 Hagners, unsorted for wmks or 	        50
	 varieties, perfins noted (172) 
1900	 o	 Seln KGV ½d to 1/4d (incl 4d Lemon), plus 3 diff wmks 	        50
	 of the 1/4d (34) 
1901	 (x)/o	 Seln on 2 Hagners (½d to 1/4), unsorted for varieties or 	              
	 wmks, good range incl 4d seln with 4d Lemon, also incl a	  80
	  seln of Perf OS, o/print OS + Surcharges (64) 
1902	 o	 Simplified set ½d to 1/4d FU incl 3 diff 1/4d wmks (34), 	              
	 with 1d Red pmks, Mil. Camp, Ship Room, Customs, MRR, 	  50
	 Special, etc (93) (total 127) 
1903	 o	 1d Red Pane 2 Die 2 construction, annotated ex 2-8, 14, 	        40
	 45, 51, 56 (FU) (15) 

Single Crown Watermark
1904	 o	 ½d green with JCB monogram, NB monogram margin 	        65
	 slightly separated, monogram reattached 
1905	 xx/x	 2d orange blk 4, CV $160 - see photo 	 50

Small Multi Wmk Perf 13½x12½
1906	 xx/x	 4d Olive ash imp inter-panneau block of 4, faint hinge mark	        115
	 on one stamp & selvedge, remainder MUH, CV $300 (4) 

C of A Watermark
1907	 xx	 1/4d Turquoise, nice example 	 115

 
AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL COLLECTIONS

1908	 x/o	 1800s-1990s accum in 2 stkbks, Aust States, pre-dec 	        60
	 and pg of GB (100s) 
1909	 o	 1913 to early 1980s seln in alb, incl Roos to 5/- (parcel 	              
	 cancel) (17) + KGV to 5d (29) + general issues to early 	  60
	 1980s with a small seln of pre-dec, vals to $10 noted (500+) 

1910	 xx/x/o	 1913-60s pre-dec coll with dupln on pages in Springback	              
	   album, mostly general issues with 2/- Commems noted, 	  50
	 good range incl 1950s seln of MUH/M blks of 4 or more (900+) 
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1911	 o	 1913-81 coll on homemade pages in binder, mostly 	              
	 general issues but a good start to a coll, better noted incl 	              
	 1934 1/- Aborig + 9d Macarthur, 1935 1/- Anzac, 10/- + 	   50
	 £1 Robes (thick ppr), Armed Forces set, 1963/4 10/- + £1
	  Navs, 2/- + 2/3 Commems + more, vals to $10 noted (780+)

1912	 o	 1913-85 coll (sparsley filled) on quality S/Seas Hingeless 	        60
	 pages in S/Seas alb, main value in the pages + alb (330+) 
1913          o	 1913-87 General coll on 39 Hagners in padded alb, 	              
	 incomplete, paper cut-outs highlight missing items, incl 	         50
	 Roos to 2/- (8), KGV to 1/4 (20), odd pre dec better incl 
	 1934 1/- Aborig, 1940 Armed Forces set + decimal has 
	 vals to $10 (700+) 

1914	 xx/x	 1914-65 seln of pre-dec issues on 2 dbl-sided Hagners, 	              
	 MUH/M with better issues mostly MLH, noted 1934 9d 	         100
	 Macarthur, 1935 2/- Silv Jub, 1940  6d Armed Forces, 2/- 
	 + 2/3 Commems, Navs to 10/- + more (133) 

1915	 xx/x	 1914-71 Incomplete coll in quality Lighthouse alb, incls 2/-	              
	  + 2/3 Commems, 7/6 Navigator (M), 1971 Christmas blk 	  80
	 of 10 (MUH) + value in the Mint general issues (380+) 
1916          xx/x	 1927-1965 Part coll of Aust pre dec stamps from very 	              
	 neat clean collection on quality Hagner pages, missing 	  80
	 most high CV items, but value at est (180+) 
1917	 xx/x/o	 1927-60s Aust pre-dec on 17 Hagners, mostly MUH with 	              
	 very occas M + 2 FU, singles on Hagners are mostly 	              
	 1950-60s, noted 1961 5/- Cattle (M), 1963/4 Navs (4/-, 5/-	          100
	 , 7/6 MUH, 10/- + £1 (FU), 1964/5 Birds to 3/-, 2/- + 2/3 
	 Commems, also incls 100+ blks of 4 or larger (blks up to 
	 12 noted), (mostly 1950s) with 2/-, + 2/3 Commems noted
	  (many 100s)

1918	 xx/x	 1927-65 seln on display cards in folder (mostly MUH), incl	              
	  nice general seln with some minor dupln, several better 	              
	 noted incl 1934-1/- Aborig (P10½)(gum aged), 1935 1/- 	   60
	 Anzac (feint hinge mark), 1953 Food Prod, Robes to 10/-,
	  Animals to 1/2, Birds + Flowers to 3/-, 2/- + 2/3 
	 Commems + more (250+)
1919	 xx/x/o	 1930-65 Seln of pre-dec issues on pages + Hagners, 	              
	 mostly MUH, main highlight on pages is 1930 Sturt serial 	              
	 no’d blks of 4, 1½d nos 1 to 8 + 3d nos 1+2 (2) with ‘OS’ 	              
	 o/print blk VFU, also incls Std blks + singles + 5d Red QEII	           
	  blks + bklt panes (Helicon noted), 9d + 3/- Bird with 	 120
	 variation + Helicon noted, plus approx 300 issues on 
	 Hagners (blks to 24 noted), incl Surcharges, 1935 2/- Silv
	  Jub (M), 1963 2/3 Roy Visit blk (4) + more (450+)
1920          o	 1930s-80s Coll of 141 diff “VG” perfins, lovely range, 	        55
	 would take a while to assemble (141) 
1921	 xx/o	 1931-65 Pre-dec seln in folder, incl MUH blks of 4 on 	              
	 graph pages featuring 1931 Air CV $60, 1940 Armed 	              
	 Forces CV $140, 1935 2/- Olympic Publicity 1955 2/- 	   100
	 Cobb + Co + 1964/5 Birds to 3/- (incl both 2/5) CV $120, 
	 also incl an env cont bulk pre-dec Used issues on pages 
	 (many 100s)

1922	 xx/x	 1932-35 seln incl 1932 6d Kooka (MUH) CV $30 & 1935 	              
	 Silver Jubilee set (2/- has light hinge mark, others MUH) 	  55
	 CV $70+, total CV $130+ (6) 
1923	 xx/x	 1937-65 Coll on 13 Hagners, incomplete but useful, incls 	              
	 1937/8 + 1948/56 Zoologicals, 1950s KGVI, 1953 Food 	         55
	 Prod, 1959 Nat Flowers, 1964/5 Birds incl 2/5 both 
	 papers, 1965 2/6 Aborig (Emerg Print), 2/- + 2/3 
	 Commems with some blks (235) 

1924	 xx/x	 1937-8 3d Blue KGVI Die II Thick paper (3 MUH, 1 MLH), 	              
	 the old selling price shown on the card is $150, but the 	  120
	 current CV is $260 (4) 
1925	 xx/x	 1938 Coronation Robes (Thick paper) 10/- (M) + £1 MUH 	        70
	 CV $100+ (2) 
1926	 xx/x/o	 1938-53 Coll on pages in Springback album, incls good 	              
	 range of KGVI, Zoologicals + more, main feature is the 	         50
	 qty of MUH blks of 4 or more (incls Imprint blks), MUH, 
	 M+U examples of most issues (approx 1000) 

1927	 xx	 1938-71 seln of blks of 4 in alb with slip cover, incl Ash  	              
	 McCracken + Imprint early blks of 4, noted 1938 KGVI + 	              
	 Zoological seln, 1953 Food Prod blks of 9, 2/- + 2/3 	              
	 Commems incl 1956 Olympics. Cobb + Co, Cable, Airmail, 	           
	 Anzac, ICY + 2/6  Aborig, Decimals incl 1969 Aust/Eng 	 200
	 blk of 9, Cook blk of 20 with Cook m/s (standard + 
	 Anpex), 1971 Christmas pane of 25 (CV $100+), 1966 
	 navs to $2 (CV $100+), 1966 Nav Specimen o/print set of
	  4 (CV $100+) + more (600, 2 m/s)
1928          xx	 1940s-60s general pre-dec seln of 55 different corner 	        55
	 blks of 4, nice seln, good cond (220) 
1929	 xx/x/o	 1940s-70s Seln on graph pages, although MUH blks of 4 	              
	 or more are noted in both the pre-dec + dec issues, main 	              
	 feature is the qty of variations highlighted with arrows 	          120
	 and descriptions throughout the coll, also noted 1961 5/- 
	 Cattle (MUH), 2x $4 Navs + 30c Ibis (MUH), Christmas 71 
	 blk of 25, AAT to 1966 Defins + more, FV of dec alone is 
	 $60+ (100s)

1930	 xx	 1949 £2 Cost of Arms CV $200+ 	 120
1931	 xx	 1953-65 Coll in alb on neatly presented homemade pages	              
	  complete to £2 Navs (ex £1 Nav), all appear MUH, incls 	         160
	 2/- + 2/3 Commems + of particular note is 1961 5/- Cattle 
	 and £2 Navs (137) 

1932	 xx/x/o	 1953-65 seln in stkbk incl a mix of M+U in singles, blks of 	              
	 4 and more, better noted incl 2/- + 2/3 Commems, 1964-5 	         50
	 Birds (incl M Birds) + Navs (U) 10/- (10) + £1 (3), mixed 
	 cond (approx 500) 

1933	 l	 1955 Pioneers of Coaching “Cobb and Co Coach” 	              
	 facsimile no 352 of 550 of original design by Sir Lionel 	              
	 Lindsay of the issued stamp designs for the 3½d Sepia &	   50
	  the 2/- Brown, framed the facsimile measures approx 
	 33cm wide x 24cm high, the frame measures approx 
	 57cm wide x 47cm high

1934	 xx/o	 1960-82 Coll with dupln in 2 Springback albs, pre-dec 	              
	 issues incl some MUH blks o/wise Used coll, good range 	  50
	 in good cond (1400+) 
1935	 o	 1966 to 1983 coll on hagner sheets in 2 binders, useful 	              
	 coll, mostly very fine, used inclds 1971 Christmas blk of 	  55
	 7, Cook m/sheet and other better issues (100s) 
1936	 xx	 1966-1980s collection of decimals, inclds blks, gutters 	        150
	 etc, noted better issues, plus pane of 25 Xmas 1971 (100s) 
1937	 xx	 1966-2000 Seln of useful issues on Hagners in folder 	              
	 (some with moderate dupln) incl 1966 30c Ibis (CV 	              
	 $17ea), 1966 Navs to $4, 1971 Christmas incl se-ten 	              
	 blks, Prim Ind + Nat Dev sets, Aust/Eng blk of 15 + strips 	    100
	 of 3 Soil 5c gutter, 1972 Christmas, Cook Munich + more, 
	 later issues incl a seln of gutter pairs + blks of 4 + 2000 
	 Gold Medallist sheetlet (only available in 2000 Year Book)
	  FV $77+, CV much higher (400+)
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1938	 xx	 1966-2000 seln of gutter blks (inc pictured blks) of 4 & 	              
	 10, also inc early ‘better’ decimals, Yr 2000 Gold Medallist	         60
	  sheetlet (only avail in year alb), 2 Lion’s Xmas seals 
	 (sequential serial no’s), FV $110+ (qty) 

1939	 x	 1966-72 colln complete on S/Seas pgs, better issues are 	              
	 noted inc 1966 defins to $4, 1969 Prim Ind, 1970 Cook & 	              
	 m/s, 1972 Beef, Munich, Xmas & of particular note are 	   110
	 1971 Xmas singles, se-ten block of 7 & 2 panes of 25 
	 (one cream & one white paper) (206, 1 m/s)

1940	 o	 1966-72 stamp sellers seln of quality FU with dupln on 	              
	 Hagners in binder inc 1966 defins to $4, Satellite, 	              
	 Weather Watch, 1968 Floral Emblems, 1969 Prim Ind, 	   40
	 1970 Cook, 1971 Aust/Asia, Aborig Art, Xmas, 1972 
	 Beef, Pioneer Life & more (100s) 

1941	 xx	 1966-73 stamp sellers quality MUH stock of early ‘better’ 	              
	 issues with blks of 4 or more in mix, inclds Satellite, 	              
	 Weather Watch, Soil Sc (inc gutters), 1969 & 73 Prim Ind, 	   150
	 Xmas 1971, 72 & 73, 1970 Cook, 1971 Aust/Asia & 
	 Aborig Art, 1972 Beef, Munich & more FV $140+, CV 
	 much higher (100s)
1942	 xx	 1966-78 colln in h’less mounts on graph pgs in alb, inclds 	              
	 1966 defins to $4 (inc 30c Ibis), 1970 Cook stamps & m/s,	         55
	  1971 Xmas blk of 25 (no selvedge), tabbed bklt issues, 
	 Paintings to $4 & more, FV $60+ (312, 3 m/s) 
1943         xx	 1966-80 seln of ‘Serial Numbered’ issues, a  must for the 	              
	 specialist collector, values to $10 with ‘better’ issues 	         55
	 noted eg Satellite, Native Flowers (set of 6), 30c Ibis (CV 
	 for this alone is $17), Munich & more (62 stamps) 

1944	 xx	 1966-80s seln of ‘Serial Numbered’ issues on 3 hagners, 	              
	 (Serial Numbered issues are found in only 2 positions 	              
	 generally in sheets of 100) inc 1968 Native Flowers set 	   40
	 of 6, 1969 Aust/England Flight strip of 3, 1970 Cook strip 
	 of 5, values to $4 & more, a specialist item (59)
1945          xx	 1966-81 colln in mounts on graph pages in binder, 	              
	 features better issues, blks of 4, pairs, serial numbered 	         250
	 issues, tabbed booklet items, perfs & paper varieties & 
	 more, FV $287+ (1120+, 5 m/s) 

1946	 o	 1966-83 colln in mounts on graph pages in binder inc 	              
	 many quality CTO issues inc a seln of blks of 4, values to	  40
	  $10 noted (853 stamps, 6 m/s, 2 FDCs) 
1947	 o	 1966-85 Coll with dupln in alb (ex stamp sellers stock 	              
	 with prices in margins), Aust Pre-Dec to 10/- noted at 	  80
	 back plus AAT + seln of PNG (many 100s) 
1948	 o	 1966-87 Quality FU coll with dupln in Lighthouse alb, 	              
	 special perfs highlighted + vals to $10 noted, many blks 	         80
	 of 4/more are noted, the quality + qty of the contents 
	 would suit a reseller + the alb alone is worth the est 
	 (many 100s) 

1949	 xx	 1966-88 colln on Kabe h’less pgs in quality Kabe padded 	              
	 alb, fairly complete, lovely range inc many booklet panes, 	              
	 of particular note is the inclusion of 1966 specimen 	              
	 Navigator set plus a range of other specimen values to 	           
	 $10, bklt panes, 1971 Christmas singles, se-ten blks of 7 	 380
	 & pane of 25, frama sets 1984 & 85, Paintings issues to 
	 $10 cream/white ppr & perf varieties & much more, FV 
	 without allowance for specimens is $320+, lovely lot (100s)

1950	 o	 1970s-2000s Seln of Aust U/CTO m/s ($10 Wildflowers +	              
	  $5 Archives noted), also incl Aust stamps in blks + strips	  50
	  (approx 100) (59 m/s, plus approx 100 stamps) 

1951	 xx	 1971 Xmas full sheet of 100, unfolded & fresh MUH, 	        140
	 cream paper, CV $400+ (100) 
1952	 xx	 1971 Xmas pane of 50, white paper, lovely fresh gum, 	        100
	 CV $200+ (50) 
1953	 xx	 1971 Xmas pane of 50, white paper, folded in gutter, 	        75
	 lovely fresh condition, CV $200+ (50) 
1954	 xx	 1971 Christmas half sheet of 50, cream paper, CV $200+ (50)	 75
1955	 xx	 1971 Christmas Pane of 25 + Half sheet of 50 (Cream 	              
	 paper) (creasing in places on the gum side), CV if 	  55
	 perfect $300+ (75) 
1956	 xx	 1974-79 Aust Paintings ‘Specimen’ packs & sets inclds 	        55
	 22 packs & 4 sets on card, total CV $200+ (26 sets) 
1957	 o	 1990s-2000s seln of quality CTO issues in Mint Sheet	              
	 File, incl full sheets, part sheets, blks, etc, nicely	              
	 cancelled at GPO Melbourne, would suit stamp	   500
	 reseller, values to 90c noted with some International
	 + AAT, total original FV $2917.53 (4704 stamps) 

1958	 xx	 1990s-2000s Seln of pictured gutter blks of 10, all diff, 	        50
	 FV $54-80 (11 blks, 110 stamps) 
1959	 o	 1991-2013 Quality FU coll with dupln in 48 page 	              
	 Lighthouse alb, incl Internat issues, Koala reprints, m/s + 	              
	 sheetlets + vals to $10 Wetlands noted, the quality + qty 	   120
	 of the stamps would suit reseller, good value also in the 
	 quality alb (many 100s) 

1960	 o	 1995-2002 seln of quality CTO 45c issues in full sheets, 	              
	 part sheets, blks, etc, nicely cancelled at GPO Melbourne,	              
	  incl Pets, Sailing Ships, Personal Greetings, Aust Day 	   160
	 ‘95, Nature + Nation + Joint issue Thailand, would suit 
	 stamp reseller, total orig FV $603.90 (1342 stamps)
1961          xx	 1996 set of 16 $4.50 Centenary of the AFL P+S Booklets 	        55
	 FV $72 (16x $4.50 bklts) 
1962	 xx/o	 1999/2000 Special m/sheets, incl seln of 1999 Navigator 	              
	 sets of 2 incl std set, A99 perf set, imperf set +CTO set, 	              
	 also incl Maritime Links (Joint issue Eire + Canada both M 	          50
	 + CTO sets), 1999 Butterflies China 1999 Exhib sheet no 
	 6 CTO + Towards Federation Stamp Show o/p mint with 
	 stamp Exhib cancel, all in lovely cond (14 m/sheets)
1963          xx	 2000 to 2012 Football AFL and NRL 2004 Cricket and 	              
	 others, Aust Post sheetlets still in original sealed packs, 	  100
	 original cost approx $160 (11 sheetlets) 
1964	 xx	 2000 Sydney Olympics sheetlets offset printed type plus 	        70
	 Opening Ceremony sheetlet (35 sheetlets) 
1965	 xx	 2002-2013 seln of 7 diff Aust Prestige bklts, incl 	              
	 Namatjira, Weddings, Railways, Eureka, Bridges, 	         55
	 Lighthouses + Indigenous Leaders, FV of bklts is $75.65, 
	 CV much higher (7 diff bklts) 

1966	 xx	 2003-2007 Seln of 12 diff $5 pictured gutter blks of 10, 	              
	 incls Space, Fish, Tennis, Steamers, Trees, Gardens, 	         55
	 Caravans, TV, Railways, Bridges, Innovations + 
	 Genetics, FV $60 (12 gutter blks, 120 stamps) 

1967	 xx	 2004-2013 Quality seln on homemade pages of Stamp 	              
	 Exhib (Aust/World) o/print m/sheets, sheetlets + other 	              
	 special items, eg Internat Greetings bklt o/print + birds of 	   120
	 a Feather o/print bklt, vals to $5 + 2x $10 m/sheets, FV 
	 alone $132.95, CV much higher (28 items)

1968	 xx	 2004-2008 Seln of 12 diff $5 gutter blks of 10 (mostly 	              
	 pictured gutter blks), incl Space, Dogs, Lest We Forget, 	         55
	 Big Top, Market Feast, TV, Railways, Lighthouses, Bridges,
	 Gardens + more, FV $60 (12 gutter blks, 120 stamps) 



EDLINS AUCTION 227 • 49

 Lot	                                      Description	                                     Est 
 No.		                                                                       $

Lot	                                        Description	                                 Est 
No.		                                                                    $ 

1969	 o	 2007 Quality CTO issues in full + part sheets in Mint 	              
	 Sheet File, nicely cancelled at GPO Melbourne, incl Island 	              
	 Jewels set of 6 in part sheets of 40 orig, FV of these 	              
	 issues alone is $400+, plus 2007 Christmas issues in full 	    200
	 + part sheets, plus also incl 5x 2003 50c full sheet of 
	 Rugby World Cup + part sheets of 50c + $1.10 Rugby, 
	 total orig FV $600+, ideal for reseller (100s)
1970          o	 2008 Quality CTO issues in full + part sheets, 	              
	 nicely cancelled at GPO Melbourne, (some odd 	              
	 stamps + misc issues at back) in Mint Sheet File, 	              
	 incl Working Dogs, Heavy Haulers, Up, Up + Away, 	    600
	 Aviation, $2 QEII B/day + sets of Scouting, Youth 
	 Day, Waterfalls, Living Green, Gorgeous Aust + 
	 Favourite Films, also incl Christmas Is Year of the 
	 Rat issues, orig FV $1700+, ideal for reseller 
	 (many 100s)
1971          xx	 2008 Complete set of 16 $5 Centenary of Rugby League 	              
	 Booklets, plus the $10 Booklet with mixed players, FV 	  80
	 $90 (17 bklts) 
1972	 xx	 2011 Limited edition imperforate half print sheet ‘Mythical 	              
	 Creatures’ with 5 mini sheets & 3D mini sheet with 3D 	  60
	 glasses, the left half of a full print sheet no. 183/500 
1973          xx	 2012 Colonial Heritage: Visualising Australia, sheetlet of 	        60
	 10 stamps, SG3795a (1 sheetlet of 10 x $2 stamps) 
1974	 xx/o	 2019 Singpex m/sheet o/print set, incl Day 1 MUH + Day 1	              
	  to 5 CTO cancelled with gold lettering, ltd edition of 250 	         50
	 (each sheet is serial numbered with gold lettering), Day 5
	  features the scarce Imperf blk of 4, pristine cond (6 m/s)
1975          xx	 24 diff full sheets of 100 in Mint Sheet file (2c to 27c 	              
	 range), incl 2c, 15c (2), 18c, 22c (10), 24c (8), 25c and 	  400
	 27c, FV $514, all in good clean cond (2400 stamps) 
1976	 o	 Aust Pre-Dec accum on display cards in folder, mostly 	              
	 general issues with some dupln, however better are 	              
	 noted incl 1914 6d Claret Kooka (off centre but high CV), 	          80
	 1934 1/- Aborig, Robes to £1 (2 sets), 1940 Armed 
	 Forces sets to 6d, 1949/50 Coat of Arms set to £2 (the 
	 better issues alone are worth the est (350+)

1977	 xx/x	 Aust Pre-Dec Mint with various configuration incl blks, 	              
	 pairs, strips, etc, mainly 1940s-60s era lower vals but 	         100
	 lots of duplication, good lot for reseller, cond mainly fine, 
	 but some toning noted (1000+) 

1978	 ps	 Aust Stamp Replica Card coll of Aust pre-dec stamps in 	              
	 Lighthouse Vario album with slipcase, value in alb alone, 	  30
	 some duplication (58) 
1979	 xx	 Bulk seln of Aust Dec Full Sheets of 100, 1c to 25c 	              
	 range in Mint Sheet file, mostly 1980s, nice 	              
	 variety, stamps in exec resale cond, full sheets of	          
	  100 incl 1c (21), 2c (21), 3c (9), 4c (7), 5c (4), 6c (2), 	 1400
	 7c, 8c, 9c (2), 10c (4), 15c (5), 18c (8), 20c (20), 21c, 
	 22c (21), 24c (8) and 25c (4), FV $1617 (13,900 stamps)
1980	 xx	 Coll of Aust Decimals 1966-73 MUH, incl Booklet Panes, 	              
	 1971 Christmas blk 7 and Pane of 25, Cook m/s, etc in 	  150
	 Hagner alb plus 3 other Hagners with empty pages, nice 
	 lot (100s) 

1981	 o	 Hagner folder with Aust m/s, etc, 1966 to 2014 not 	              
	 complete, incl 1971 Christmas Pane 25, Cook Anpex etc, 	         160
	 most early issues all VFU, some nice issues for the 
	 collector or reseller, val at est (100s) 

1982	 xx	 Part sheets of Aust decimal ‘Specimen’ issues with 	        130
	 values to $5 in 11 blocks of 25 (275) 

1983	 o	 Quality Lighthouse alb cont 2014-2016 FU issues with 	              
	 dupln (WWI Cent m/s noted), nice seln of the more recent	              
	  issues, also incl 1988-91 FU seln with dupln (vals to $20	          100
	  x3 noted), plus part sheets CTO (vals to $1.20) + m/s + 
	 sheetlets (London 90 o/print m/s  x3 noted), would suit 
	 reseller, noted some unused (many 100s)

1984	 xx	 Seln of 25 Full + Part sheets in Mint Sheet file, all diff, full 	              
	 sheets of 100 incl 1c (3), 2c (3), 4c, 6c, 7c, 8c, 15c, 18c 	              
	 (2) + 22c (2), full sheet of 50 15c, half sheets of 50 incl 	   180
	 7c (3), 11c, 12c, 15c + 18c (3), FV $200.50 (2000 stamps) 

1985	 xx	 Seln of 27c Full Sheets of 100 (24 diff sheets) in 	        700
	 Mint Sheet file, exec cond, ideal for reseller, FV 
	 $648 (2400) 

1986	 xx	 Seln of 27c Full Sheets of 100 (24 diff sheets) in 	        700
	 Mint Sheet file, exec cond, ideal for reseller, FV 
	 $648 (2400) 

1987	 xx	 Seln of better Aust decimal issues on Hagners, incls 	              
	 1971 Christmas Pane of 25 (2) (CV $400+), 1970 Cook 	         80
	 Anpex m/s CTO, 1970 Cook strips of 5 variety (dot on 
	 sail), 1975 10c Aust Post perf variety + 1999 Nav m/s 
	 Imperf (88 stamps, 2 m/s) 

1988	 xx	 Seln of Full Sheets of 100 (24 diff full Sheets 	              
	 ranging from 12c to 33c) in Mint Sheet file incl 12c, 	         600
	 15c (2), 18c, 22c (7), 24c (2), 25c, 27c (4), 28c (2), 30c 
	 (3) + 33c, exec cond, ideal for reseller FV $574 (2400) 

1989	 o	 Useful lot for reseller, incl bulk qty of pre-dec + dec , 	              
	 better issues incl 5/- Cattle, Coat of Arms to £1, 2/6 	         80
	 Aborigine, 1/- Colombo Plan, 2/- Crocodile + Flowers to 
	 3/- (incl both 2/3 types) (1000+) 

 AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL ISSUES
1990	 x	 1914 6d Claret Engraved Kookaburra 	 80

1991	 o	 1914 6d Claret Engraved Kookaburra (CV $90) 	 50

1992	 o	 1914-40 Seln incls 1914 6d Claret Kooka, 1934 2d 	              
	 Macarthur (dark hills), 1938 £1 Robes + 1940 Armed 	  40
	 Forces set of 4, CV $140+ (7) 
1993	 o	 1927-64 seln on display card inc 1/- Aborig, 1/- Anzac, 	              
	 10/- Robes, £1 Coat of Arms & Nav set to £1, total CV 	  40
	 $150+ (13) 
1994	 xx	 1928 3d Kooka Phil Exhib m/s (aged gum) (CV $200) 	 120

1995	 o	 1930s seln of o/print OS issues, incl 1931 6d Airmail OS, 	              
	 1932 1/- Lyre Bird OS + 1932 Bridge set of 2 OS, total CV	  60
	  $100 (4) 
1996	 o	 1931 Kingsford Smith o/print OS set of 2, nice FU 	        80
	 examples, CV $100 (2) 
1997	 o	 1931 ‘OS’ overprinted Kingsford Smith World Flights 2d 	              
	 Red and 3d Blue stamps, nice neat right hand  bottom 	  65
	 corner cancels (2) 
1998	 xx	 1931 6d Sepia, Plane across Globe ordinary and OS 	        55
	 overprinted ‘Air Mail Service stamps’ (2) 
1999	 x	 1932 5/- Bridge, very well centred, gum evenly toned - 	        360
	 see photo 
2000	 o	 1932 5/- Bridge, well centred, nice cancel CV $350 - see 	        250
	 photo 
2001	 o	 1932 5/- Bridge stamp, well centred - see photo 	 225

2002	 o	 1932 5/- Bridge, CTO cancel top right cnr, CV $350 - see 	        200
	 photo 
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2003	 o	 1932 5/- Bridge, nice FU example, CV $350 - see photo 	 200

2004	 x	 1932 5/- Bridge MH example short perfs and corner 	        200
	 lower RHS - see photo 
2005	 o	 1932 5/- Bridge, nice FU, CV $350 - see photo 	 200

2006	 xx	 1932 1/- Lyre Bird o/printed OS CV $150  	 80

2007	 x	 1932 1/- Green Lyrebird OS 	 50

2008	 xx	 1934 1/- Settlement of Victoria P10½ (CV $130) 	 50

2009	 xx	 1935 Silver Jubilee set of 3 (2/- has a light gum crease 	        50
	 which does not affect the eye appeal) cv $139 (3) 
2010	 x	 1937 - 38 3d Blue George VI White Wattle stamp 	 100

2011	 x	 1937 - 38 3d Blue George VI, die 1a, rare stamp 	 75

2012	 x/xx	 1937 - 38 1d Green to 1/4d Magenta George VI defins 	        50
	 stamps, inclds die 1 and die II stamps (11) 
2013	 x	 1938 Coronation Robes set to £1, thick paper (3) 	 50

2014	 x/xx	 1949 Arms set of 4, the £1 and £2 MUH (4) 	 120

2015	 xx	 1961 5/- Cattle blk of 4 (hinged on selvedge only), CV $200+ (4)  100
2016	 xx	 1963 - 64 Navigator set of 6 (6) 	 80

2017	 o	 1963/4 Navigators set of 6 to £2 (6) 	 50
2018	 x	 1964 £2 Navigator, nicely centred, very light hinge mark 	 40

2019	 xx	 1966 AAT high CV defins, still in pack, one is std pack & 	              
	 the other is with Japanese insert, CV of stamps alone is 	  40
	 approx $140 (2 packs, 22 stamps) 
2020	 xx	 1971 Christmas Half Sheet of 50 (Cream paper) CV 	 100
	 $200+ (50) 
2021	 xx	 1996 Centenary of the AFL Stamp Booklet coll of 16 diff 	        70
	 AFL Teams FV $72 

Cinderellas
2022	 (x)	 27 Sep 1920 Herald & weekly Times Red & Brown “Pals 	        210
	 Air Mail” vignette, marginal examples (2) - see photo 
2023	 o	 27 Sep 1920 Herald & Weekly Times Red & Brown “Pals 	        175
	 Air Mail” vignette used examples (2) 

Perfins
2024	 o	 1930s-80s Coll of 100 diff “GNSW” perfins (also incls 3 	              
	 MUH issues at the end of the coll), lovely range, would 	  55
	 take a while to assemble (103) 

Australian Booklets/Booklet Panes
2025	 xx	 1927 Canberra booklet, nice cond with 2 complete 1½d 	        50
	 booklet panes as issued (16 stamps) 

Stamp Varieties/Misprints
2026	 xx	 1973 2c coil pair Sturt’s desert Rose with grey of colour 	        30
	 process misplaced plus normal pair for comparison - see photo 
2027	 xx	 1975 45c Wildflowers strip of 3, top stamp features less 	              
	 foliage than the normal issue (the bottom 2 in the strip of 	  50
	 3 show the normal print) (3) 
2028	 ps	 1987/88 set of 5 Scouting PSEs with date error, 	              
	 cancelled in error by the Campbelltown PO, correct date 	         40
	 on 1st PSE of 31 Dec 1987, the remainder have been 
	 cancelled in error, showing 1998 instead of 1988 (5 PSEs) 

2029	 c	 1988 GB ‘Breaking Barriers’ FDC with ‘Philatelic’ in the 	        30
	 cancel on the m/s cover  shown as Philaletic’ 

 AUSTRALIAN YEAR ALBUMS & POPs
2030	 xx	 2008 Beijing Olympic Games collection of Aust stamps in album	 70
2031	 xx	 2015 Year album, RRP $109.95, FV of stamps $99 	 80

 WORLD ISSUES
2032	 o	 1860s-1980s Seln in 2 albs, one alb cont I-Z countries, 	              
	 good range of early issues incl Persia (Iran), Japan, 	              
	 Malaya + States, Sth America, E+W Europe, Sth Africa + 	          160
	 more (approx 1000), the other alb cont Guernsey + 
	 Jersey to 1970s, Sing/Mal Indonesia, Thailand, 
	 Philippines, NZ, Hungary, Neth (incl Neth Indies)), India + 
	 more (750+), worth inspection (1750+)

2033	 xx	 1960s Omnibus coll of British C’Wealth & foreign sets (no	              
	  m/sheets) in stkbk, not complete but very good ranges of	              
	  1963 Red Cross, 1965 ITU & ICY, 1966 WHO, World Cup 	   480
	 Football, RV to Caribbean, Churchill & UNESCO, appears 
	 fine & fresh MUH throughout with negligible dupln (many 100s)

2034	 xx/o	 1980s-2003 bulk seln of NZ + Aust Framas on Hagners in	        60
	  binder (800+) 
2035	 xx/x/o	 2 Albs cont accum of World issues, 1930s - recent seln 	              
	 (mostly U), best range Canada, GB, India, 	         60
	 Malaysia/Singapore, also incl a good seln from Ceylon, 
	 Brit Comm + a range of Aust States (900+) 

2036	 xx/x/o	 2 albs with accum from a wide variety of countries, 	              
	 mostly prior to 1980s, mostly Used with many quality 	         60
	 CTO, in particular a qty of colourful Thematics from Mid 
	 East + Mongolia, nice clean issues (1400+) 

2037	 xx/o	 2 albs cont mainly pre 1970s (U) World issues, one alb 	              
	 with mainly E.Europe, Finland + NZ (nice Thematics in 	              
	 Hungary, Poland, Russia + Romania) (550+), the other alb	   55
	  cont (700+) + features USA, Canada, France, Germany, 
	 Austria, GB, Eire, India, Denmark + Vietnam (1250+)
2038          xx/x/o	 2 large albums, one cont USA (M/U), Aust (U), thematics 	              
	 (Dinosaurs) & other world, main feature is USA 	              
	 Cinderellas inc 1916 & 1934 Wine Tax, Stock Trs, Playing 	              
	 Card tax & postage due, also inc a range of early issues 	    70
	 (unfortunately the mint USA issues are stuck down) 
	 (approx 700), 2nd alb cont early NZ issues, main feature 
	 is the heavy dupln of KGVI official issues (1100+) (1800+)
2039          xx	 2 Year albs with stamps in pristine cond, incls 1993 	              
	 China (58 stamps, 3 m/s), plus 1995 Hong Kong (20 	  60
	 stamps, 2 m/s) (total 78, 5ms) 
2040	 xx/x/o	 4 higher CV items relating to Germany and Poland, incl 	              
	 1893 German E.Africa o/print PESA 10pf on 20pf (M) CV 	              
	 £39, 1934 Poland KATOWICE Exhib 20g (U) CV £43, 1954	   60
	  E. Germany MSE 2006 (FU) CV £65 + 1959 Germany 
	 MS1233a (MUH) CV £33 (Total CV £180) (2 stamps, 2 m/s)

2041	 xx/o	 A-H coll on pages in Springback album, Used issues at 	              
	 front + 100+ Mint at back, nice range of early Europe, 	  50
	 stamps mostly pre 1960 (1100+) 
2042	 o	 Alb cont “A-Bo” countries (excl Australia), main highlight 	              
	 is the early issues (many from 1860s on), best range 	              
	 Argentina (noted 1858 5c Red CV £25, 1862 5c Red CV 	          100
	 £18 + 10c Green (flts) CV £60, Austria, Bayern 
	 (Bavaria), Belgium (noted 1849 20c Blue Imperf (3) CV 
	 £70 ea + more incl Borneo, some with Labuan o/prints (750+)

2043	 o	 Alb cont “BR to EG” countries in alb, main highlight is the 	              
	 early issues, best range Canada with useful 1868-70 QV	              
	  with dupln + Denmark but also incl Brasil, Braunschweig 	   100
	 (Brunswick), Brit Guiana, Bulgaria, Chinese Imperial Post 
	 seln, Indo-China, Chile, Egypt + more (700+)
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2044           o	 Alb cont “E to GR” countries, main highlight is the early 	              
	 issues, best range France, Germany + GB, noted Finland 	              
	 1875 25p Red CV £60, France 1876 Peace + Commerce 	   120
	 4c Green CV £75 + 20c Brown on Yellow (2) CV £39 ea,
	  GB nice range of QVic incl 2/6 + 5/-, mixed cond (1000+)
2045          o	 Alb cont “GR to IV” countries, main highlight is the early 	              
	 issues, best range Hungary, India + Italy, but also incl 	         100
	 Greece (1861 early Hermes seln noted), Hamburg, Hannover,
	 Haiti, Hawaii, Heligoland, HK, Hyderabad + more (700+) 

2046	 o	 Alb cont “P-S” countries, main feature is the early issues 	              
	 of the various countries, incl Poland, Russia, Portugal, 	              
	 Romania, Sth Africa, Spain + Ceylon, but also noted are 	   100
	 the odd issues from countries not often offered at 
	 auction incl Prussia, Saxony, Sicily + Scheswig Holstein (700+)

2047	 xx/o	 Alb cont a seln of Aust pre-dec half-sheets + part 	              
	 sheets, plus an accum of mostly Brit Comm issues (some	              
	  dupln), QVic to 1980s range, incl Aust 1949 3½d UPU 2 	              
	 half sheets of 42 (MUH), 1949 2½d Lawson half sheet of	    80
	  80 + 1942 1d Purple Brown part sheet of  48 (MUH), also
	  incl seln of issues from Fiji, Tokelau, Sol Is, Samoa + 
	 others with 29 m/sheets + sheetlets (640+, 29 m/s)
2048          xx/o	 Alb cont Brit Comm material, main highlight is the MUH 	              
	 Royalty issues with sets + m/s from Brit Comm A-Z 	              
	 countries incl QEII 60th B/day (110), Life + Times of the 	              
	 Queen Mother (77 stamps, 20 m/s, 1 gutter blk of 10) + 	    80
	 21st B/day Diana (64 stamps, 1 gutter blk of 10), the 
	 remainder of the coll cont Used with dupln for GB, Fiji, 
	 Jersey, Guernsey + Eire (many 100s)

2049	 o	 Alb cont colls from Guernsey, Jersey, GB, PNG, NZ + 	              
	 Australia + to a lesser extent at back Fiji, HK + Ceylon, 	  50
	 date range mostly earlies to late 1970s (Aust to 1983) (900+) 

2050	 o	 Alb cont J-M countries, main highlight is the early range 	              
	 from Japan (incl some higher CV issues in the 1870s 	         200
	 era), also incl selns from Jamaica, Jordan, Kenya, 
	 Luxembourg (incl early seln), Malaya, Malaysia, Mexico + 
	 others (500+) 
2051	 xx	 Alb cont World seln, best range 1960s Israel, mostly with	              
	  tabs (incl 1962 Airline m/s + 1963 Hebrew Press sheetlet	         40
	  of 16), also incls seln of World Thematics incl Monaco 
	 Cars + Planes, Netherlands people + more (240+, 8 m/s, 1
	  sheetlet) 

2052	 o	 Alb with “N to Ph” countries, nice seln of early issues, 	              
	 best range Netherlands + NZ (noted 1862 Chalon Heads 	              
	 2d + 6d + seln of 1870s sidefaces), many other countries	   80
	  incl Natal, Nova Scotia, New foundland, Norway, 
	 Philippines + more (650+) 

2053	 o	 Alb with World accum, best range Asian region incl good 	              
	 seln from HK, China, Thailand, Vietnam, Korea, Malaysia, 	         80
	 Singapore, Macao, Philippines + Indonesia, many others 
	 incl Europe, Americas, Mid East + many more (1000+)
2054          x/o	 A-Z accum in Premier Globe alb, good range of early 	        70
	 Europe, mostly pre 1960s (800+) 
2055	 x/o	 A-Z World coll in “Travelar” alb, good range of countries, 	        80
	 best range Europe (1700+) 
2056	 xx/x/o	 Bundle with Egypt in binder, Malaya area incl Kedah 	              
	 1950-55 defins (ex 35c) U CV £152 (some toning), 	              
	 Hagner of useful Pre-Dec PNG, India back-of-book, plus 	   160
	 some Convention States, Canada incl 1908 Quebec to 7c 
	 plus 15c U, modest Br C’Wealth on leaves, etc mixed 
	 cond (100s)

2057	 x/o	 Colln with British Cwlth mainly KGVI U incl defins of Cook 	              
	 Is, Fiji to 10/-, Gilbert Ellice, Gold Coast 1848 set, Niue etc,	  100
	  some foreign M/U incl China, cond varies (430+) 
2058          x/o	 Earlies to 1950s seln of A-Z World issues in alb, best 	              
	 range Europe, in particular France + Germany, 1930s 	  150
	 China (seln of Sun Yat Sen) + many other useful early 
	 issues (2000+) 

2059	 x/o	 Earlies to mid 1960s coll of mostly Europe in Lancaster 	              
	 loose leaf alb, incl Belgium, Egypt, France + Col, 	         80
	 Germany, Greece, Netherlands, Malta, Philippines, Spain 
	 + Col, Switz + USA (1200+) 

2060	 xx	 Franklin Mint ‘Commonwealth Collection’ 1983 with 	              
	 frontispiece from Buckingham Palace typed ‘Elizabeth R’, 	  60
	 sets of UHM stamps from all Cwlth countries & territories (qty) 

2061	 x/o	 Good coverage of Spain with earlies, some South 	        100
	 Arabia, small selection of South America & British C’Wlth (100s) 
2062	 x/o	 Good range of Greece from earlies, some pickings in 	        150
	 Hong Kong & a small range of Gibraltar (qty) 
2063	 xx/x/o	 Odds & ends incl New Guinea 1932-34 2/- Bird (29 MUH 	              
	 in multiples, brownish gum + odd tone spot), Egypt 1990s	         50
	  range CTO, Mozambique Co 1935 Airs M, Trinidad QV-
	 1937 range, etc, cond varies (150+) 
2064	 x/o	 Pre 1950s seln of E.Europe + Asia on loose long stkbk 	              
	 pages, mostly U with occas M, E.Europe incl Bulgaria, 	         60
	 Czech, Hungary, Latvia, Poland, Romania, Russia + 
	 others, Asia incls nice seln of China, also noted Japan, 
	 Vietnam + others (700+) 

2065	 xx/x	 Range of better m/sheets with Spain 1958 Philatelic Exbn 	              
	 pair M (hinge thins), 1961 Velazquez M (2 sets of 4) 	              
	 some minor flts, 1975 Espana 75 pair MUH (3, some 	   60
	 paper bends), Poland 1963 Fencing MUH + Russia 1947 
	 Anniv of Moscow M (flts incl trimmed at top and bottom), 
	 CV £398 (18 m/s)

2066	 xx/x/o	 Seln of 100+ different world m/sheets, mostly MUH with 	              
	 a few mint & some CTO in mix inc Brit Comm & Pac Is 	         70
	 regions & much more, some good thematics noted inc 
	 Ships, Space, Xmas, etc (100+) 

2067	 o	 Seln of countries “S to Z” in alb, main highlight is the early	              
	  issues, best range Sweden (from 1850s), Switz (from 	              
	 1860s) noted 1862 40c Grey (circ cancel) CV £180 + 	          120
	 USA 1870s + 1880s feature with dupln plus 1893 
	 Columbian + more, also incl a interesting seln of 
	 Wurttemberg, plus other countries, mixed cond (800+)

2068	 o	 Seln of World Industry perfins on 2 hagners, large seln 	              
	 from 1930s with best range from GB & USA (other 	  40
	 countries in mix) (100) 
2069	 x/o	 Three large stkbks with colls of GB, Germany and World, 	        50
	 some pickings noted (100s) 
2070	 x/o	 Two stkbks European style with Hungary and Portugal, 	              
	 Hungary mainly Thematic issues whilst the Portugal is a 	         40
	 reasonable coll with pickings in the earlier issues, also 
	 about 40 M+U from Puerto-Rico (100s) 

2071	 xx/x/o	 Untidy but diverse array of sets & odds with useful Latin 	              
	 America, Europe, etc, on pages & Hagners in stock 	  100
	 sheets & pkts, cond varies (100s) 
2072	 x/o	 Untidy ranges on stkshts strongest in NZ with useful 	              
	 Officials, Malta, France, pre-dec Aust Territories, 	  100
	 Jamaica 1860 2d SG2 U (CV £55), etc, cond varies (100s) 
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2073	 x/o	 Very untidy but diverse array on bundle of hagners, 	              
	 pages & part pages, strength in British Cwlth incl 	              
	 Bahamas 1920 Peace M, Hong Kong 1941 Cent (2 sets U,	         160
	  extra $1), Jamaica 1919-21 Pictorials ex 3/- M (CV 
	 £158), Samoa 1920 Victory M, some interesting foreign 
	 plus back of book material, mixed cond (100s)

2074	 o	 World (U) in 2 albs, one with Netherlands (earlies to 	              
	 1990s) & USA (earlies to 1980s) and the other alb 	         40
	 features a variety of countries with best range Europe, 
	 Mid East & Canada (100s) 

2075	 o	 World accum in 2 albs, one contains mainly GB, USA, 	              
	 India & PNG (650+), plus the other cont mainly Europe 	  40
	 (China noted in the mix) (800+) (1450+) 
2076	 x/o	 World accum in alb from a wide range of countries, 	        60
	 mostly Used with earlies to 1960s (1400+) 
2077	 xx/x/o	 World accum tightly packed in alb, earlies to 1970s range,	              
	  main highlight is the qty from China (approx 200) + other 	         80
	 Asia (Japan, Korea + others), also noted a good seln of 
	 Mint Brit Comm at back (850+) 

2078	 x/o	 World coll in lge brown loose leaf alb - countries A - V all 	              
	 stamps appear to be prior to 1950, useful Europe with 	         145
	 pickings throughout (no Australia or GB) noted China, USA,
	 Hungary, Austria, Netherlands, Germany and more (1200+) 

2079	 xx/x/o	 World issues (B+C countries) in Lighthouse alb, mostly 	              
	 FU issues with occas M, best range Bulgaria (1100+), 	              
	 with nice Thematics noted incl Sport, Olympics, Birds, 	          60
	 Flowers, Animals, Butterflies, Space + more, also incl 
	 good range from Ceylon/Sri Lanka + to a lesser extent 
	 Bolivia, Bangladesh, Chile, Commores + Costa  Rica (1500+)

2080	 xx	 World miniature sheets, high CV, incls mostly British 	              
	 C’Wlth and a few Pacific Is & Netherlands, nice lot, good 	  75
	 for resale, excellent value at est (100+) 
2081	 x/o	 World seln in 2 albs, A-Z countries in one, good 	              
	 Thematics in another, themes noted incl Scouts, Space, 	  50
	 Animals + more (600+) 
2082	 x/o	 World seln in Koala alb, Aust a few Roos, KGV + Navs to	              
	  10/-, NZ incl 10/- + £1 Geyser GB incl phosp issues + a 	              
	 good range from Europe (incl France, Germany, Italy, 	   80
	 Greece, Switz, Hungary), Asia (incl Thailand, Japan, 
	 Taiwan, HK, Malaysia), Indonesia, Egypt, USA + others (1600+)

Thematics
2083	 xx/x	 1948 Royal Silver Wedding issues (14 sets) inc Antigua, 	              
	 Ascension, Basutoland, Brit Sol Is, Falkland Dep, Fiji, 	         130
	 Gibraltar, Gilbert & Ellice Is, GB, Leeward Is, Montserrat, 
	 Nth Borneo, St Kitts & Turks & Caicos, total CV £340+ (28) 

2084	 xx	 1967-68 colln in folder from an avid collector, best seln 	              
	 1968 Human Rights inc a wide range of countries with 	         40
	 m/s of Martin Luther King & JFK, also inc 1967 Internat 
	 Tourism Year & UN Day, well worth a look (370, 10 m/s) 

2085	 xx/o	 Alb cont mostly used Sport Thematics (incl Olympic 	              
	 issues) from a wide range of countries, good cond 	  50
	 colourful issues (780+) 
2086	 xx	 Coll of Royal events, ‘The Royal Baby’ William Prince of 	              
	 Wales stamps & m/sheets issued 1982-83, coll in 4 	              
	 matching albs & slipcases, not complete, 4th alb has no 	   80
	 stamps, high CV m/sheets, various countries 
	 represented (67 m/s, 100+ stamps) 

2087	 o	 Thematics seln of CTO issues in alb, some on pages, 	              
	 some still in pkts, incl pages for Art + the Olympics, Birds 	              
	 + Flowers, French Africa, Christmas, Animals, Poland + 	   50
	 Mongolia, as well as stamps on many pages, also incl 
	 approx 60 diff Thematic sets in glassine pkts (many 100s)

 Olympic Games Issues
2088	 xx/c	 1980 Russia Olympic Program, the official MUH stamps 	              
	 and FDCs for the Olympics in 2 separate lge red albums, 	         60
	 in immaculate condition, very high original cost, bargain at
	  est (73 stamps, 6 m/s, 79 cvrs) 

Cinderellas
2089	 xx/x/o	 Very interesting seln of mostly World Cinderellas on 	              
	 Hagners in alb, incl WWII Cinderellas (some scarce), 	              
	 Coronation issues, Law stamps, Tobacco stamps, 	   120
	 Customs Duty, Stamp Duty, Postage Due, Newspaper 
	 issues, plus a seln of self embossed cut outs at back (520)

Aden
2090	 x	 1937 Dhows to 1r, 1939-48 defins, Kathiri 1942 defins & 	        145
	 Qu’aite 1942-46 defins, generally fine, Cv £385 (44) 
2091	 xx/x	 Range with 1937 Dhows to 1r MUH (1r has patch of 	              
	 toning), most 1953-63 defins incl both colours of 5/-, 10/- 	         80
	 & 20/-, 1964-65 new wmk defins (ex 5c & 35c) M, some 
	 commems, CV £380+, mainly fine (74) 

Argentina
2092	 o	 1862 15c Blue Argentine Confederation Imperf issue CV £190	 100

Antigua/Barbuda
2093	 xx	 Mostly 1970s range of sets (40+ incl several defin sets) plus	 40             
	 47 m/sheets & sheetlets, minor dupln, fine cond, MUH (240+)	  

Ascension Is
2094	 xx	 1963 4½d Bird defin wmk inverted, SG74w, CV £550, 	        320
	 very rare, only a few known with wmk inverted, Fine 
	 MUH - see photo 

Asia
2095	 o	 Accum on 50+ Hagners in binder with dupln, wide date 	              
	 range, best seln Malaysia, Singapore + Thailand but also 	         50
	 incl Philippines, HK, Korea, Macao, Pakistan, India + 
	 others, Hagners alone are worth the est (1100+) 

Australian Territories & Pacific Is
2096	 xx	 1970s & 80s seln of 65 (sheetlets & m/sheets etc) in 2 	              
	 mint sheet files inc Nauru Forum (set 4), Phosphate (4) 	              
	 with 20 x $1 m/s, Independ (4), UN Day (4), Royal Visit 	          80
	 (3), Thermal Energy, Yr of Child, Samoa Xmas (4) with 10
	  x matching m/s, Tattooing, PNG Festivals, Cath Church, 
	 Norfolk Is Xmas & Owls, nice clean lot (62 items 841 	stamps, 30 m/s)

2097	 xx	 1994-1999 Aust Territories collns in Aust Post Stamp alb,	        115
	  FV $130+ (157 stamps,  12 m/s, sheetlets) 
2098	 xx	 1994-1999 Aust Territories collns in Aust Post Stamp alb,	        115
	  FV $130+ (157 stamps, 12 m/s, sheetlets) 
2099	 xx	 1994-2002 (ex 1999 & 2000) Aust Territories collns in 	        115
	 Aust Post album, FV $145.85 (165 stamps, 13 sheetlets, m/s) 
2100	 xx	 Christmas Is 1994-2009 complete coll of Christmas Is 	              
	 Lunar m/s + stamp sets on Hagners, also incl 2 Greeting 	              
	 cards with m/s, 2005 Gutter blk of 10 + 2012 Maxi card 	          80
	 incl Lunar Years of the Dog, Pig, Rat + Rooster, then 
	 repeats to 2009 Year of the Goat, lovely clean well 
	 presented coll (32 stamps, 16 m/s, 2 Greeting cards, 
	 Gutter blk in Pack + Maxi card)
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2101	 xx	 Hagner folder of AAT, Christmas Is and Cocos Is, all 	        120
	 early issues MUH in each Territory, nice lot  (qty) 
2102	 xx/x/o	 Koala alb cont 1947-85 Norfolk Is + 1930s-80s PNG colls,	              
	  earlies are incomplete but both colls have a good seln of 	              
	 MUH/M from mid 1960s on, better noted in Norfolk incl Ball	          80
	  Bay to 2/- Brown, Ships, Birds, Butterflies, Aircraft to $5
	  + Native Flowers to $5, likewise PNG has a good seln of 
	 better + a nice range of earlies incl Lakatois (800+, 8 m/s)

Australian Antarctic Territory
2103	 xx	 1957-1999 coll on S/Seas Hingeless pages in AAT alb, 	              
	 complete ex Capex 96 m/s, but incl all pre-dec, 1966 	         100
	 Defins, all gutter pairs + Singapore ‘95 m/s, nice lot, FV 
	 excl pre-dec $63.89 (130) 

2104	 xx/c	 1970s-80s seln of AAT Base cancel items inc 9 complete	              
	  Base cancel sets, 1972-3 Cook CV $65, 1979-80 Flight 	              
	 over Sth Pole CV $45, 1982-3 Mawson, 1983-4 Reg 	              
	 Wildlife, 1983-4 12th Treaty Meeting, 1984-5 Sth Pole 	    75
	 Exped, 1984-5 Scenes I & II CV $35 each, 1986 Treaty 
	 Anniv, also inc Anare (Macq Is) stamped Pres pack & 30 
	 Anare Base cancels on AAT covers & lettercards (67 items)

2105	 xx/x/o	 Lge env with bulk seln of AAT issues, mostly MUH pre 	              
	 Decimal issues with vals to 2/3, also inc blks of 4 in pkts, 	              
	 also features part sheets & a variety of issues on 	   240
	 hagners inc 1966 defins to $1 Mock Sun x 7 (M) condition
	  mainly fine with some toning noted on a few of the Pre 
	 Dec issues (many 100s)

Austria
2106	 x/o	 1908-1960s seln on pgs, mostly defins & newspaper 	        40
	 stamp seln (179) 
2107	 xx/x	 1930s sets inclds 1931 Rotary opts MUH (two lowest 	              
	 values have tone spots & 50g (+50g) has paper bend), 	              
	 1933 & 1935 Winter Relief sets M, 1936 Ski Fund M (flts), 	   200
	 1936 Inventors & 1937 Doctors sets M, majority are fine, 
	 CV £604 (plus premium for MUH Rotary set) (33)
2108          c	 1935 Austrian Heroes on unaddressed FDC Michel 	        80
	 (2007), CV 200 Euro 
2109	 o	 1937 Welfare Funds Austrian Doctors set of 9 VFU CV 	        40
	 £67.50 (9) 

 Baden
2110	 o	 1862 1 KR + 6 KR (uncoloured background) CV £63 (2) 	 50

Baltic States
2111	 xx/x/o	 Mostly Latvia colln with some moderate dupn, noted 1928	              
	  President Cakste M, 1930 Rainis Fund M, 1931 Air 	              
	 Charity surchs perf & imperf sets M, 1921 Militia Fund 	          120
	 imperf set U, 1933 Wounded Airmen Fund imperf set M, 
	 1941 German Occ set M etc, useful array of Estonia plus 
	 a few Finland, cond varies (430+)

Belgium
2112	 xx/o	 1860s to recent coll (mostly  U with occas M) on Hagners	              
	  + Varios in sleeves in alb (some dupln), incomplete but 	  60
	 would assist with any coll (750+) 
2113	 xx	 1957 Belgium Antarctic Expedition m/sheet MUH CV £225 	        145
	 - see photo on website

Botswana
2114	 xx/x/o	 1960s-80s MUH range with 1978 & 1982 Bird defins 	              
	 (latter with later reprints) & 1987 Wildlife defins, 35 	              
	 commem sets & 17 m/sheets in fine cond plus some 	   100
	 Bechuanaland, mainly dues incl 1932 set perf ‘Specimen’ 
	 M (CV £110 but some gum toning) (240+) 

British Antarctic Territories
2115	 xx	 1980s-90s seln of BAT sets on 2 Hagners, main highlight 	              
	 is 1990 Fossils set of 15 CV £32+, total CV of issues is 	  60
	 £65+ (45) 

British Africa
2116	 x/o	 Mostly M range with Gold Coast 1948 defins, KUT 1935-	              
	 37 5/- U, South Africa 1925 Airs, 1927-30 2d pair U & 1/- 	              
	 pair M plus set (ex 3d) in M singles, 1933-36 & both 1938 	   160
	 Vootrehnher sets in pairs, SWA 1931 to 2/6 plus Airs all 
	 in pairs, 1937 Mail Train etc mainly fine, CV £600) (120+)
2117          xx/x/o	 Range with Northern Rhodesia 1953 defins M (CV £90), 	              
	 Nyasaland 1934 Pictorials, 1945 defins & 1963 opts M, 	              
	 Nigeria 1914-29 10/- KGV SG11a U (£100) & 1938-51 5/- 	   120
	 black and deep blue SG 58ab U (£55), some 
	 Bechuanaland, Tanganyika, etc, cond of earlier issues 
	 varies then mainly fine (230+)

British Guiana
2118	 xx/x	 Range mostly in pkts with 1913-21 96c M, 1938-52 defins	              
	  (ex 1c) MUH/M (CV £110), 1949 1c, 2c & 3c booklet 	  80
	 panes MUH, 1970s Guyana sets & m/sheets MUH (175+)

British Virgin Is
2119	 xx/x/o	 Accum with some QV in mixed cond, KGV M/MUH incls 	              
	 multiples to 1/-, 1938-47 KGVI 5/- + 10/- chalky papers M,	         160
	  1956 $2.40 MUH (CV £48), 1964 $1.40 (14 MUH incl 2 
	 blocks, £24 ea), etc post QV issues are mainly fine (320+) 

 British Commonwealth
2120	 xx/x/o	 1880s-1980s Coll in alb of Niue + Brit Virgin Is, some 	              
	 useful early dupln, high CV issues + variations noted on 	  160
	 pages, old CV approx £800, current CV is higher (350+) 
2121	 o	 1882-1978 NZ coll, plus 1913-72 Aust coll on pages in 	        50
	 Warwick multi-ring album (500+) 
2122	 xx	 1970s seln of Brit Comm m/s & sheetlets, mostly 1977 SJ 	              
	 & 1981 RW issues plus a few coronation issues also in 	  40
	 the mix, little or no duplication (63) 
2123	 xx	 1983 “The Commonwealth Collection” in special 	              
	 presentation folder with slip case, complete coll incl cert 	  40
	 of auth + special ltd edit black print Canada m/s (227, 1 m/s) 

2124	 o	 Africa KGV-QEII accum in old black page stkbk, very 	              
	 untidy accum incl British South Africa Company, 	         75
	 Rhodesia & Nyasaland, Rhodesia, North & south 
	 Rhodesia, COGH, Somaliland, Natal, KUT, Zanzibar, 
	 Nigeria, etc, very untidy (1000+) 

2125	 x/o	 A-L colln with useful pickings in BWI, Pacific, Hong Kong,	        40
	  India etc, mixed cond (100s) 
2126	 xx	 Array of m/sheets mostly 1970s, few later plus a handful	              
	  of foreign, some dupln but better items noted, some 	  50
	 paper bends but most are fine (90+) 
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2127	 xx	 British C’Wlth & some foreign on pile of hagners, largely 	              
	 sets & m/sheets with Bahamas incl 1967-71 decimals (3 	              
	 sets incl some whiter papers) & 1976 set, Cayman Is, 	              
	 defin sets of Malta, New Hebrides & Vanuatu, many 	           
	 Guyana early 1980s opts & esp surchs, Sierra Leone 	 225
	 1961 Independence & 1961-66 surchs (3rd issues), 
	 Solomons 1965 defins, Sth Korea 4 diff m/s (CV £71), 
	 ranges of 1972 SW & 1973 Wedding issues, Xmas 
	 thematics etc, generally fine (100s)

2128	 xx/x/o	 Coll in Springback album incl Bermuda with strength in 	              
	 KGVI Used, very duplicated, defins to 1/- QEII Mint 	              
	 Ascension modern issues, Gambia KGVI defins set Used	   80
	  to 5/-, Nigeria also Used to 5/- U & Southern Rhodesia to 
	 5/- U, North Rhodesia to 5/- U, Swaziland to 5/- U, etc (100s)

2129	 x/o	 Coll of Commonwealth on Hagners in alb, early QEII 	              
	 period defins from British Solonon Is, Montserrat, 	              
	 Leeward Is, Malaya, KGVI defins from Nyasaland, 	              
	 Ceylon, Newfoundland, Southern Rhodesia, Malaya & 	           
	 States incl some BMA opts, Malta, majority is Mint with 	 150
	 some Used also noted, later QEII defins also noted with 
	 Post Commonwealth Malaysian States also seen, great 
	 lot for reseller or serious Commonwealth collector, high 
	 CV lot & cond mainly fine (1000+)

2130	 xx/x/o	 Coll on Hagners main strength in KGVI Used incl St Lucia,	              
	  Samoa, Sierra Leone, South Africa, incl Bi-Lingual pairs 	  70
	 SWA & Sudan, duplicated range, would suit reseller (100s) 
2131	 o	 Colln of Ireland with range of 1922 opts to 1/- & later 	              
	 issues to 1969, also Malta inclds 1885-90 to 1/-, useful 	         80
	 KEVII & KGV odds, 1938-43 & 1956-8 defins, many 
	 commems to 1969, cond varies (460+) 

2132	 xx/x/o	 Commonwealth Coll in album on Hagners incl Mint KGV 	              
	 odds & ends from Grenada, St Helena, Montserrat, 	              
	 Leeward Is, SW, Falkland Is & ascension Is, also incl 	   75
	 recent Mint material from the 1980s-90s incl m/sheets, 
	 very mixed lot, well worth the est (800+) 

2133	 xx/x/o	 Lighthouse 48 page stkbk with accum of Tonga incl 	              
	 1923-4 2d on 10d M & 2d on 2/- (M, 3U), 1938 Anniv 	              
	 (MUH, 2M), Trinidad & Tobago from Britannia’s to 1/- to 	   115
	 KHVI, some Turks & Caicos & Tuvalu plus New Hebrides 
	 & North Borneo at back, few Morocco Agencies, cond 
	 varies (400+)

2134	 xx/x	 Lighthouse alb, mainly Brit Comm, plus a few others, 	              
	 great coverage of countries mainly MUH/M, ex dealers 	         360
	 stock, neat and tidy, some excellent sets, great for the 
	 collector or reseller, lots of pickings for the enthusiast, 
	 great lot (100s) 

2135	 x/o	 Modest Basutoland/Lesotho range & some 1984 Lloyds 	              
	 sets M, main value in QV-QEII Hong Kong with useful QV-	         130
	 KGV values, KGVI $1, $2 & $5 first colours U, 1970 Year
	  of the Dog M, other pickings, CV £900+, variable cond (320+) 

2136	 x/o	 Modest coll on leaves with British Asia esp. Malaya area,	              
	  some British Africa plus odds + ends on Hagners (noted 	         100
	 PNG 1963 10/- & £1 Specimen opts, small flts), few 
	 foreign, cond varies (100s) 

2137	 xx/x/o	 North Borneo, Pakistan, Norfolk Is in Springback album, 	              
	 main value is in the North Borneo M+U which incl BMA 	         50
	 opts & $5 Mauve Revenue stamp, Norfolk Is issues are 
	 Used decimals CDS cancels on piece (100s) 

2138	 x	 Omnibus colln with good range of 1935 SJ sets (few 	              
	 odds) & range of 1949 UPU sets, SJ issues generally 	  225
	 have light even gum toning but UPU sets are largely fine, 
	 CV £1300+ (380+) 

2139	 x/o	 Pakistan & Sri Lanka seln in springback binder, Pakistan 	        40
	 ranges 1947-60s & Sri Lanka mostly 1970s-80s (approx 600) 
2140	 x/o	 QV - early QEII material on circuit sheets & colln pages, 	              
	 some dupln but noted Abu Dhabi 1964 2r-10r U, Burma, 	              
	 Canada, Cyprus 1912-15 4pi, 6pi & 12pi M, Malaya area 	          160
	 incl Nth Borneo, Malta QV-KGV range on leaves, Pakistan
	  with fine M sets & odds, Qatar 1961 1r-10r (3 each, U) 
	 etc, plenty of pickings, cond varies (100s)

2141	 xx/x/o	 Untidy but useful lot with better British Cwlth incl Bahrain 	              
	 1960 + 1964 defins M, New Brunswick odds, New 	              
	 Guinea incl few blks, Gilbert + Ellice 1939-55 defins M, 	              
	 Trinidad 1923-45 4d Due VFU (3 incl cnr pair), Trinidad + 	    225
	 Tobago 1969-72 $2.50 + $5 P14 defins VFU in blks (CV 
	 £148), Zanzibar 1948 10/- SW M + Iran range but many 
	 appear to be 1894-1915 period reprints, etc, cond varies 
	 (approx 500)

 Cape of Good Hope
2142	 o	 1855-64 Accum of triangular with 1d (14), 4d (25), 6d 	              
	 (13) + 1/- (2) annotated (with varying accuracy) on 	         480
	 pages, cond ranges from poor to good but overall is 
	 mixed, very high CV (54) 

2143	 o	 Seln of triangulars inclds 1d (3), 4d (6), 6d & 1/-, several 	              
	 on blued paper & showing a variety of shades & 	  210
	 printings, mostly GU with 2+ margins, min CV £2280 (11) 

Canada
2144	 xx/x/o	 1859-1953 colln on hingeless pages incl 5c Beaver M 	              
	 (corner flts), 12½ U, range of large QV to 15c (6U), 1897	              
	  5c & 6c Jubilee M, 1897-98 8c M, 1908 Quebec (ex 5c) 	              
	 M (gum flts), good KGV-KGVI range incl 1928-29 50c 	    480
	 Bluenose MUH, $1 M, 1933 & 1935 Coils MUH, 1937-38 
	 defins (ex 10c) M (gum flts), 1942-48 $1 War Effort M, 
	 1946-47 Peace M, 1951 Fisherman M, etc, cond varies (290+)

2145	 xx/x/o	 1859-1960s Accum (few later) on pages, stkbk pages & 	              
	 in pkts, plenty of useful values but cond is mixed with 	  130
	 some M stuck down (100s) 
2146	 xx	 1882-1943 range with dupln mostly  a single plus pair of 	              
	 selected issues incl 1911-22 1c, 2c, 3c & 7c, 1928-29 to 	         225
	 12c, 1932 6c on 5c Ottawa Conference (5), etc, some variable
	 centering o/w fine & fresh MUH CV £620 (mostly as M) (72) 

2147	 x/o	 1937-1980s coll on pages in Springback alb, mostly FU 	              
	 with odd M, seln of G o/prints, Booklet Panes + varieties 	  60
	 noted at back (800+) 
2148	 o	 1950s-95 colln on hagners in binder with misc extras at 	              
	 back, vals to $5, good coverage, would complement any 	  75
	 good used colln (900+) 
2149	 o	 1953-85 coll on neatly presented homemade pages in 	        50
	 Springback album, vals to $5 noted, fairly complete (790+) 
2150	 xx	 1980-83 Canada year Albums (1980 has one stamp 	        60
	 missing o/wise colls are complete), FV approx CAD$80 
	 (4 year albs) 
2151	 o	 1985-2017 coll in 3 Springback albs on neatly presented 	              
	 homemade pages, incomplete but nice coll to work on, 	  80
	 vals to $8 noted (1140+) 
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2152	 o	 Early & recent seln on hagners in binder, inclds 1859-	              
	 1950s QV to KGV range with some Air & postage due 	         55
	 included, recent section inclds 1996-2011 issues, vals to 
	 $8 noted, hagner with Newfoundland seln at back (100s)
2153         xx/o	 Quality Davo Canada alb + slip case with fresh hingeless	              
	  pages 1970-85, stamps are mostly in the 1970s + mostly	         80
	  MUH with odd Used issues, FV of the Mint is $35+, but 
	 the main value is in the quality album pages (87, 3 m/s/sheetlets) 

2154	 o	 QV to 1970s Coll with dupln in folder, incls good range of	        50
	  QV, KEVII, KGV + more (100s) 
2155	 o	 QV-1990s seln on Hagners + on album pages, good 	        50
	 range with some Postage Dues + other Cinderellas (500+) 
2156	 x/o	 QV-KGVI coll with dupln on Hagners incl 1859 1c & 5c U,	              
	  1893 20c U, 1908 Quebec 5c & 10c unused w/o gum & 	         240
	 15c M, 1928-29 1c-20c (ex 4c) M plus 50c Bluenose (3M,
	  minor flts), 1946-47 Peace M, etc, mixed cond, high CV (330+) 

2157	 x/o	 Untidy QV-1930s coll/accum in album with better items, 	              
	 back of book material, precancels, etc plus range of 1937	  60
	  Coronation Omnibus issues at back, mixed cond (100s) 

Ceylon
2158	 x/o	 1857-1974 colln incl 1857-59 imperfs 1d (2U) & 2d (2U), 	              
	 1861-70 range to 1/-, various 1880s surchs to 1r12 on 	              
	 2r50 U, 1893-99 2r50 U, 1899-1900 2r25 U, 1904-5 1r50 	              
	 M & 2r25 U, mostly M KGV to 5r (2 diff M), 1935-36 	    175
	 Pictorials M (1r U), 1935 SJ U, 1938-49 KGVI defins M (2r
	  black & violet U), most later issues (largely M) to 1974, 
	 early QV issues in mixed cond then mostly fine (300+)
2159          xx/o	 1872-1970 Largely U coll with dupn incl 1887 1r12, 1899-	              
	 1900 1r50, 1935-36 KGV Pictorials, KGVI defins with 	  80
	 useful perfs, 1951-54 10r, some later MUH, cond varies (450+) 

2160	 o	 Colln with dupn incl 1857-9 1d & 2d imperfs (mixed 	              
	 margins), later QV to 2r25 value, 1935-6 KGV Pictorials 	         50
	 (2 sets), KGVI 1938-49 defins to 5r (2) in some qty incl 
	 perfs, cond varies (230+) 

China
2161	 x/o	 1930s - modern seln of China (incl Taipai, Formosa + 	              
	 others) on Hagners in folder, incl Sun Yat Sen seln with 	              
	 Provincial o/prints noted + TTY perfins, blks of 4, more 	   80
	 are also noted, also incl 2 souvenir stamp pkts (one with 
	 3 coins) (350+) 

2162	 xx	 1978 China Galloping Horses m/sheet SG M/S 2781 CV 	        400
	 £700, sought after particularly in MUH cond - see photo 
	 on website	
2163	 xx	 1979 China Girl with Book m/sheet SG M/S 2900 CV	        3000
	  £2250, rare m/sheet sought after particularly in 
	 MUH cond - see photo 

2164	 xx	 1982 + 1983 Taiwan m/s, Year of the Pig + Year of the 	        40
	 Rat, total CV £50 (2) 

Christmas Island
2165	 xx/x/o	 1958-76 Bulk seln in 3 div Varios (ex stamp sellers 	              
	 stock), mostly MUH/M with some FU in pkts, incls 1958 	              
	 Defins to 20c later issues complete from lowest to 	          145
	 highest values in diff quantities, 1963 Defins, incl 50c x38
	  + $1 x35, 1968 Fish incl 50c + 20c + $1 x16, 1972/3 Ships
	 incl 50c x78 + $1 x107 + many more, high FV (many 100s)
2166	 xx/x/o	 1958-80s seln in stkbk, main value in early sets incl 1958 	              
	 Defins to $1 (MUH) CV $50+, 1958 Defins CV $15+, 1968	         80
	  Fish CV $60+, + 1982/3 Birds CV $20+, many issues 
	 have both M+U examples of each (200+, 3 m/s)

2167          xx/o	 1968-81 Coll in “Upward” alb, the 1968 Fish set features 	              
	 both MUH + FU single issues + the remainder of the coll 	         60
	 features MUH blks of 4, sheetlets + m/s, incl 1972 Ships 
	 to $1 + 1978 Defins to $2 (288, 4 m/s or sheetlets) 

2168	 xx	 1970s Bulk seln of m/s + full sheets in Mint Sheet file (ex 	              
	 stamp sellers stock) incl 1977 12 Days of Christmas m/s 	              
	 (1st + 2nd Print) (54), 1978 Song of Christmas (16), plus 	          50
	 1972/3 5c + 8c Fam Visitors full sheets of 50 + 1979 
	 Rowland Hill full sheets of 50 (2), all in exec resale cond 
	 (4 full sheets of 50 + 70 m/s)

2169	 xx	 1970s-80s range with some dupln (noted 1970 15c & 	              
	 30c Fish defins in blks), array of sets (some in multiples) 	  40
	 & m/sheets (380+) 

Cocos Keeling Is
2170	 xx/x/o	 1960s seln with dupln in 3 pocket ‘Vario’ sleeves (ex 	              
	 stamp sellers stock), incls 1963 Defins 3d to 2/- (U/FU), 	              
	 1965 5d ANZAC (120+) mostly MUH, 1969 Defins 1c to 	   145
	 $1 (many pkts contain 100+) mostly MUH incl 50c (108), 
	 $1 (90), total FV $200+, CV much higher (many 100s)
2171          xx	 1963 Pictorial defins in part sheets of 30 & 40 inc 3d (30),	              
	  5d (40), 8d (30), 1/- (30), 2/- (30) & 2/3 (40), would 	         290
	 make at least 30 sets (CV $60 ea) with useful remainder,
	  total CV $2000+ (200) 

2172	 xx/x	 1963 Pictorial defins in some qty, many still in blks, at 	              
	 least 9 complete sets are possible & the excess would 	              
	 be useful for reseller, CV for each set approx $60 inc 3d 	              
	 (54) in blks up to 12, 5d (161) mostly imprint blks of 4, 8d 	    240
	 (28) inc blks of 4, 1/- (10), 2/- (21) CV $15 ea & 2/3 (7), 
	 one has gum mark & another is MNG, also inc 2 complete 
	 mint sets on separate card, total CV $700+ (293)
2173          xx	 1963 Pictorial Defins set of 6 to 2/3 (CV $60+) + 1969 	        40
	 Bird + Marine Life set of 12 (18) 
2174	 xx/x	 1963-85 coll on S/Seas hingeless pages in Aust 	              
	 Territories alb. Pre-Dec issues cont odd M o/wise 	  70
	 appears MUH, couple of issues from 1985 missing 
	 o/wise complete (164, 4 m/s) 

2175	 xx	 1969-81 Coll in blks of 4 in mounts in “Upward” alb incl 	              
	 1969 Defins to $1, 1976 Defins to $1, 1979/80 Fish to $2 	  50
	 + more (256, 1 m/s) 

Cook Islands
2176	 x/o	 1892-1949 range incl 1892 to 2½d M plus extra 1½d (3 	              
	 M/U), 1919 KGV incl perfs M, 1920 Pictorials M, 1924-27 	              
	 2½d M, 4d M & U, 1932 Pictorial (ex 2½d) M, 1936 2/6 	   120
	 Arms (2M, one toned), 1938 Pictorials M, 1949 defins M 
	 etc, CV £950+ cond varies (115+) 
2177	 x	 1893-1927 range incl 1920 Pictorials (3d damaged, 1/- 	              
	 has flts), 1924-7 2½d & 4d etc, plus Aitutaki incl 1903-11 	  40
	 surchs to 1/- & 1920 Pictorials, cond varies, CV £230+ (33) 

Cyprus
2178	 x/o	 Colln with 1880 2½d U, 1894-96 9pi M, 18pi U (flt), useful	              
	  KGV odds, 1938-51 defins M (CV £250), many 1962-84 	  120
	 issues mostly FU, etc, mainly fine (420+) 

Denmark
2179	 o	 1854-58 seln incl 1854 2sk Blue + 1858 45k Brown + 8sk 	        100
	 Green, total CV £280+ (3) 
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Egypt
2180	 x/o	 1867-1966 Coll with early range in mixed cond, main 	              
	 value in largely M issues from mid 1920s incl 1925 Int 	         320
	 Geo Congress, 1927-37 500m + £1 (500m has gum flts), 
	 1933 Aviation Congress, many later sets, CV £1550+ (100s) 

Estonia
2181	 x	 1930 2k on 300m & 3k on 300m surchs, SG 89-90, CV 	        75
	 £145, latter with minor blemishes o/w fine M (2) - see photo
	 on website 

Europe
2182	 xx/x/o	 2 albums with colln/accum, mostly Eastern Europe & 	              
	 mostly 1950s-70s range, other countries eg Denmark, 	         50
	 Malta & Australia also included, some early Danzig at 
	 back of one album (approx 1000) 

2183	 o	 Accum on 60+ Hagners in binder with dupln, wide date 	              
	 range, best seln France, Germany, Netherlands + GB 	  60
	 with many other countries, Hagners alone are worth the 
	 est (1600+) 

2184	 o	 Earlies to 1990s seln in stkbk, book is tatty but stamps 	              
	 appear to be in good cond, good range of A-S European 	  80
	 countries (1000+) 
2185	 xx/x/o	 Group of better m/sheets incl Bulgaria 1959 Stamp Anniv 	              
	 pair M/MUH sm flts (CV £160), Croatia 1942 Youth Fund 	              
	 imperf & perf M, gum flts (£60), France 1964 Philatec plus	              
	  label blks of 4 MUH (£168), Russia 1962 Polar Drifting 	           
	 Station opt MUH (£200), San Marino 1945 Govt Palace 	 175
	 imperf & perf M (£550, both with flts), Yugoslavia 1945 
	 Constituent Assembly SG MS524c (2, one has stained 
	 cnrs o/w FU) & MS524d FU, total CV £1229 (11 m/s)

Falkland Islands
2186	 x/o	 Coll on leaves KGVI-QEII mainly Mint incls sets with better	              
	  items noted incl 1948 SW, KGVI defins to 1/- with 	              
	 various opts incl Graham Land, South Georgia, South 	   60
	 Orkneys, South Shetlands, plus QEII defins set to £1, 
	 great value at est (300+) 
2187	 xx/x/o	 Colln with few odds to 1918, 1929-37 KGV to 6d M 	              
	 (extra 6d), 1933 Cent to 2d plus 4d M, 1935 SJ M, 1938-	              
	 50 defins M, 1948 £1 SW MUH, 1952 defins M, 1955-57 	          360
	 defins M, 1960-66 Bird defins M, 1968 Flower defins M, 
	 range of decimal sets to 1984 MUH, some other British 
	 Cwlth sets & odds at back incl Virgin Is 1952 defins M, 
	 mainly fine (240+)

2188	 xx/x/o	 Colln with some QV-KGV odds, 1938-50 defins to 2/6 M, 	              
	 1960-6 Bird defins (ex 10/-) MUH, Dependencies incl 	         120
	 1944-5 opts MUH, 1948 4d, 9d & 1/- Thin Maps MUH, 
	 1954-62 Ship defins MUH etc, cond varies with some 
	 minor toning (qty) 

France
2189	 o	 1849-1940s seln in Springback alb, sparsley filled but 	              
	 useful issues noted incl 1849 10c Ceres (Rep Fr) imperf 	         60
	 (U) (CV £130), nice seln of 1876 Peace + Commerce 
	 issues, Sowers + more (approx 200) 

2190	 xx/x/o	 1870s-1980s seln in quality SG album quality issues, 	        60
	 good range of early issues (600+) 
2191	 x/o	 1870s-1990s coll (mostly U) on Hingeless pages in 	              
	 binder, earlies sparsely filled but incls seln of Sower, 	         50
	 Peace, Pasteur, Ceres, Mercury, Iris, Arc de Triumphe + 
	 Marianne Series (400+) 

2192	 xx/x/o	 1876-1942 Defins coll with strong Peace & Commerce 	              
	 array U, incl Types & many shades, noted 1876-85 4c & 	              
	 75c Type 2, 1877-90 to 5f, also “Blanc”, “Mouchon” & 	              
	 “Olivier Mereon” issues, many “Sower” issues incl 	           
	 apparent 1903 15c Type VI U (CV £250), later range incl 	 300
	 “Peace” issues, plus “Sower” stamps with opts & surchs
	  for Algeria, Cilicia, POs in Tarhmish Empire, Alaouites, 
	 Lebanon, Syria & Memal, some pre-cancels, cond varies (100s)

2193	 x	 1877-90 50c rose Peace & Commerce type II, CV £325, 	        225
	 fine MLH - see photo 
2194	 x	 1900 SG305 & SG313 redrawn, marked at total CV $350 	        55
	 (aged gum) (2) - see photo on website
2195	 xx/x	 1907-26 Sower booklet panes 10c Type II M (gum flts), 	              
	 10c Type III MUH/M (toned gum) & 25c Type III MUH (outer	        255
	  margin detached above 2 units), CV £1180 as M for the 
	 stamps alone (3 panes of 10) 

2196	 o	 1924-63 colln of airs inclds 1936 Sth America Flight & 	              
	 1949-50 Views, pictorial defins & many commems, CV 	  120
	 £970+, cond varies, used, few M (350+) 
2197	 o	 1925 5f Paris International Philatelic Exhibition SG412, CV 	        115
	 £180, VFU - see photo 
2198	 o	 1925 5f Paris International Philatelic Exbn SG 412, FU, CV	        100
	  £180 - see photo 
2199	 o	 1936 50f Banknote Air SG 541 FU, CV £475 - see photo 	 240
2200	 xx	 1992 Pre-cancels Musical Instruments (3rd Series) set of	        40
	  11, CV £62.25 (11) 
2201	 xx/x/o	 France and Colonies many 100s on Hagner sheets incls 	        80
	 high CV issues, bound to be lots of pickings here (100s) 
2202	 xx	 Seln incls 1949-50 Airs (cities) 1000f has minor flts, 1947	        160
	  500f UPU Air & 1964 Philatec CV £487 (7) 
2203	 xx/x/o	 Useful odds and ends incls 1900 2f Oliver Merson U 	              
	 (minor flts, CV £110), 1937 PEXIP ms M (£600, small flts 	              
	 in margin), 1949 CITEX FU (£70), 1956 National Relief FU  	   200
	 (£55), later items to 2001 incls some bklts + m/sheets, 
	 mainly fine, CV £1150+ (115+) 

French Colonies
2204	 xx/o	 1950s-70s seln of French Laos on Hagners, best value 	              
	 in early 1950s incl 1956 2500th Anniv of Buddhist Era, 	         145
	 current CV £110+, although the old prices marked are in 
	 $ the current CV total is £350+ (148) 

2205	 x	 French Somali Coast Obock 1893, 2f MLH, also optd 	              
	 ‘Specimen’ M (sm gum adherences) & 5f ‘Specimen’ M 	  290
	 (faulty) plus Djibouti 1902 10c on 2f M, CV £640 (4) 
	 - see photo on website

2206	 x	 French Somali Coast Obock 1894-1903 2f-10f 	              
	 triangulars, SG78-80 (M), 2f & 5f have minor hinge thins, 	  175
	 CV £470 (3) - see photo 
2207	 x/(x)	 General issues 1859-70 set with extra 5c 1c, one 5c & 	              
	 40c are unused & have sm thins, other values are largely	  75
	  fine M, CV £229 (7) 
2208	 xx/x	 Seln with French Oceanic Settlements 1892 & 1900-07 	              
	 Tablet sets M (some minor flts, 1900-07 set is ex 50c), 	         180
	 French Polynesia 1958-60 Airs M, 1984 Ausipex issues 
	 incl m/sheets for both French Polynesia & New Caledonia
	  MUH, CV £577 (31) 

German Colonies
2209	 o	 1899-1900 Marshall Islands opts, SG G5-10, CV £190, FU	        120
	  on small piece (6) - see photo on website
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Germany
2210	 x/o	 1859 seln from Thurn + Taxis (early Germany) ¼ 	        200
	 Freimarke to 10 Freimarke seln, scarce (11)  
2211	 x/o	 1870s - 1930s coll with dupln in Springback alb, appears 	              
	 to contain pages from diff colls, officials + surcharges, 	         80
	 better noted incl 1872 5g Bistre (U) CV £140+ 1924 SG 
	 379 5m Green (U x15) CV £23 ea (1500+) 
2212          xx	 1918-2007 overwhelmingly sets in very fine MUH cond, 	        145
	 appear to be all different with many thematics, CV £1250+ (100s) 
2213	 x/x/o	 1920s-50s Seln in Davo alb incl 1920s-40s seln of 	              
	 Officials, Allied occupation, Baden, Wurttemberg + more 	              
	 but the main value is in the 1950s issues incl various 	          320
	 Humanitarian Relief Funds + of particular note is 1950 
	 Bach Death Bicent set (VFU) CV £115, 1951 700th Anniv
	  of St Mary’s Church Lubeck set (VFU) CV £200 + so 
	 much more (400+)

2214	 o	 1940s - recent accum in alb, nice FU seln, Berlin + 	        50
	 Sachsen (1100+) 
2215	 x/o	 1945-2018  stamps in stock-book arr. By catalogue 	              
	 number. Mostly used (a few M/MUH) Coll. Includes 	              
	 occupation zones (CV approx  €150), West Berlin (€300)	   50
	  and West Germany/Germany (€1100 ). (MICHEL 
	 Germany 2017/18: CV Over €1500) (1500 diff.) 

2216	 xx	 1949 West Berlin, Berlin Views set of 16 to 1 DM, high 	        65
	 CV £150+ (16) 
2217	 xx/x/o	 1949-60s Seln in alb, very high CV lot incl 1949 Opening 	              
	 West German Parl, 1951 Nat Phil Exhib CV £120+, 	              
	 Humanitarian Relief Funds (FU), 1951 CV £170+, 1953 	   195
	 CV £110+, 1954 £60+ + more, also incls 1954 bklt panes, 
	 Charity stamps + other Cinderellas, total CV £1000+ (300+)

2218	 o	 1950s West Germany through to reunification, mainly 	              
	 Commemorative issues with duplication of most issues, 	  70
	 cond mainly fine, would suit reseller (1000+) 
2219	 xx	 1962, 64, 65 + 66 Child Welfare issues in full + part 	              
	 sheets in Mint Sheet album (features sets of Butterflies, 	  80
	 Fish, Game Birds + Deer) (1033) 
2220	 xx/o	 1968-77 seln of 8 m/sheets, of particular note is 1959 (U)	              
	  MS1233a ‘Inauguration of Beethoven Hall’, CV £70, other m/s	 60             
	  are a mix of MUH/U & have a CV mostly in the £2 - £3 range,	   
	 a list of m/s & CV is provided with the lot, total CV £88 (8 m/s) 

2221	 o	 1977 to recent coll with some dupln on Hagners + Varios 	        50
	 in sleeves in alb, useful to enhance any coll (750+) 
2222          xx/o	 1977-85 colln in Lighthouse stkbk, mint & used examples 	        40
	 of some issues (380, 12 m/s) 
2223	 o	 1980s-90s seln of quality FU issues in stkbk, some dupln,	        55
	  vendor has suggested total CV £780+ (570+) 
2224	 xx/x/o	 Accum of issues on Approval pages, nice range, noted 	        60
	 1953 Phil Exhib set of 2 (FU) (CV £66) (600+) 
2225	 xx/x/o	 Coll in lge 64 page stkbk, 1875 Empire & Republic incl M+U	              
	  duplication of inflationery period issues, then Reich 	              
	 period also in M+U, Allied occupation issues & West 	          80
	 Berlin mainly Used to 1950s plus West Germany & DDR to
	  1970s duplication of up to 10 of each stamp of some 
	 issues, cond mainly fine, would suit reseller (1000+)
2226         xx/o	 Early to modern seln in 60 page Lighthouse alb, quality 	              
	 used issues with seln of Mint at back of alb, modern 	         120
	 issues are DDR with odd early States noted (Hamburg, 
	 Sachsen, etc), the huge qty makes this a most attractive 
	 purchase (3000+) 

2227	 xx/x/o	 Large stkbk with comprehensive colln of Germany in both	              
	  fine mint MUH and used, small amount of dupn, colln 	         80
	 goes to 1997 but also inclds German States of Danzig & 
	 Bayern on alb pgs, useful lot (100s) 
2228	 xx/o	 Seln on 3 hagners, one inc wide range of mostly 1950s 	              
	 ‘better’ issues (DDR), noted 1950 Bach (4) CV £40, 1951 	              
	 Visit of Polish President (2) CV £44, also inc Peace, 	          80
	 Labour Day, UPU, Winter Sports & others, total CV on this
	  hagner approx £200, the remaining hagners hold a seln 
	 of 8 m/s (West Germany) 1970s-80s, 2 MUH, remaining 6
	  are FU (26 stamps, 8 m/s)

German States
2229	 o	 1859 Imperf 1s Orange + 4s Green plus 1863 ½s Green, 	              
	 poor cond but these stamps are high CV issues + if in 	  400
	 good cond would be £3000 + good gap fillers (3) - see 
	 photo 

2230	 o	 Bergedorf (a German city until 1868 when it became part 	              
	 of the German Confederation) ½s Black on Blue CV 	  400
	 £1100 + 45 Black on Brown (damaged) CV £3250 (2) 
2231          x	 Bremen 1855-1861 seln of 4 issues from Bremen (free 	              
	 city that joined German Confederation in 1868), mixed 	  300
	 cond, CV in good cond £900+ (4) 

Gilbert & Ellice Islands
2232	 xx/x	 1911-66 Coll with 1912-24 KGV to 5/- MUH/M (5/- toned), 	              
	 1939-55 & 1956-62 defins M, 1949 SW M, etc, cond 	  60
	 varies, CV £330+ (95+) 
2233	 xx	 1946 Gilbert + Ellice Peace set of 2 in full sheets of 60 	 80             
	 x24 sets, large qty would suit reseller (120 x24 = 2880 stamps) 
2234	 xx/o	 Range in pkts & envs incls 1940 Dues (toned), 1956-62 	              
	 defins (CV £70), later defins & commem sets & m/sheets 	  80
	 incl Gilbert Is & Kiribati, some wmk varieties MUH, few U 
	 odds (400+) 

Great Britain
2235	 o	 1840 QVic Penny Black 4 margin example with nice Red 	        200
	 Maltese cancel 
2236	 o	 1841-2005 2 volume coll on Davo illustrated alb pages to 	              
	 2012, incl QVic & KGV high vals to 10/-, but many have 	              
	 minor flts, noted 1922 Seahorses set (2/6 flts), 1936 	   80
	 Seahorses (5/- & 10/- short perfs), 1948 SJ FU then 
	 fairly complete till 2005, mixed cond (100s)

2237	 x/o	 1841-2006 Coll in Davo Peg style alb on illustrated pages,	              
	  vast majority are Used 1883-4 QVic Heads with values 	              
	 to 5/-, KEVII defins to 5/- (flts), virtually complete for the 	          80
	 period 1936-2004 incl 1948 SJ U, 1936 Seahorses set 
	 etc, great lot to continue with a view to upgrading as 
	 cond is mixed with some key stamps having flts (100s)
2238         xx/x/o	 1841-66 coll on 2 Hagners, 1st Hagner (mostly used), 	              
	 incls 1841 QV 1d Red Imperf, 1883 QV 2/6 (CV £100+), 	         55
	 2nd Hagner incls a seln of MUH/M with 1/3, 1/6 + 2/6 
	 Defins + Battle of Britain blk of 6 (130+) 
2239	 xx/o	 1850s/70s seln of pre dec on hagners in alb, incl seln of 	              
	 QV + a good range to QE, noted Seahorses to 10/-, 	         55
	 range of Machins + Regionals, plus 5 hagners of MUH 
	 sets + blks of 4 at back (670+ Used, 140 MUH) 

2240	 xx/x/o	 1870 to current coll (mostly Used with occas Mint in pre 	              
	 dec) in Lighthouse alb, incl nice range QV to 1/- (incl 1d 	              
	 Red + 2d Blue letters all corners), KEVII, Seahorses to 	   60
	 10/- KGV, KGVI to £1 (incl 10/- Dark Blue), vals to £10, 
	 very  comprehensive(1500+) 
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2241	 o	 1880-83 Imperial crown w/mark SG157 plate 21 & SG158	        40
	  plate 21, CV $180+ (2) 
2242	 o	 1901-1981 issues with dupln in 2 albs (alb 1 = 1901-73 &	              
	  alb 2 = 1953-81) inclds good range of KEVII (inc 2/6 & 5/-	              
	  Seahorses), KGV, KGVI & QEII defins, also inc a large 	   55
	 range & qty of commems from late 1960s to 1981, large 
	 qty would suit reseller (many 100s)

2243	 o	 1913 Seln of Seahorses incl 2x 2/6 (light + dark brown shades), 240	             
	 5/-, 2x 10/- (Grey Blue + Dark Blue), priced at $1500 (5)	  

2244	 o	 1913 2/6, 5/- & 10/- Seahorses (10/- carries 1937 	              
	 Aberdeen cancel) some paper discolouration but high CV	  55
	  issues noted (total CV £600+) 
2245	 x	 1913 - 18 2/6 Seahorses - aged gum as normal but good 	        40
	 value for this high CV item 
2246	 x/o	 1930s-70 colln nicely presented on pgs in sprgbk alb, 	              
	 mint from 1959 (approx 190 are mint), early issues are 	              
	 used inc 1939-40 KGVI set of 6 to £1 (CV £55), 1951 	   40
	 KGVI set of 4 to £1 (CV £25), QEII multi crowns to £1 are 
	 also featured, then a nice colln 1953-70 (220+)

2247	 xx/x/o	 1930s-80s seln on cards & in bag inc seln of Field Post 	              
	 Office cancels (KGV & QEII issues still on piece) (30+), 	              
	 qty of 1939-48 KGVI to £1 (high CV), KEVII & KGVI on 	   40
	 cards, bag of GB (U) off ppr, 1980 & 1999 Cinderella m/s 
	 & env of GB watermarks (100s) 

2248	 xx	 1935 2½d Silver Jubilee, identified as “Prussian 	        2500
	 Blue” (SG456a) in frame, rare, CV £9000 - see 

2249	 xx	 1937 GB Coronation Regalia Souvenir sheets of 	              
	 Cinderellas, incl St Edmunds Crown, The Bible + The 	              
	 Crown, The Orb, The Ampulla, St Georges Spurs, The 	              
	 Imperial State Crown, The Sword of State, St Edmunds 	           60
	 Staff, The Sword of Mercy, The Royal Sceptre, The 
	 Annointing Spoon + The Sceptre + The Dove, 12 diff 
	 Cinderellas on 6 diff coloured sheetlets, complete and not
	  often seen at auction (6 complete sheets in card in 
	 original envelope)

2250	 xx/x	 1948-70 GB pre-dec seln in small mint sheet file, inclds 	              
	 large qty of part sheets, blks of 4, singles & large qty of 	         80
	 sets prepared in glassine pkts ready for resale (eg Xmas
	  1966 & 1968, etc), ideal lot for resale (1000s) 

2251	 xx	 1951 KGVI set of 4 plus 1953 QEII Coronation set of 4, 	        60
	 CV for both sets £100+ (8) 
2252	 xx	 1953 to 1989 Complete coll in green Lighthouse Hingeless	        145
	  alb, nice coll and high original cost of stamps (100s) 
2253	 xx/o	 1960s-70s colln with dupln (mostly used with occas M) 	              
	 in quality L’house stkbk, nice range of commems & 	  40
	 Machins, vals to £5 noted (870+) 
2254	 x/x/o	 1963-70 dealer’s stock of commems & pre decimal 	              
	 Machins (some late Castle high values as well), ex most 	  80
	 early phosphors o/w good range, cond varies (many 100s) 

2255	 o	 1971 to recent coll with minor dupln on dbl sided Vario 	              
	 pages, many useful issues incl Millennium series seln, 	  50
	 vals to £10 noted, would enhance any coll (1600+) 
2256	 xx	 1983 16p Machin imperf pair SG UH557, rare (2) 	 200

2257	 o	 Bulk seln of GB Machins in alb, vals ½p to £5 noted, both 	              
	 std + ellipticals are incl, noted Regionals, bulk qty would 	  50
	 suit “Band” sorter (1000+) 

2258	 xx/x/o	 GB coll in Lighthouse peg style alb on h/less pages 90% 	              
	 complete for the period 1966-1990 M+U throughout plus 	         60
	 binder with duplicated Castle defins, plus later Commems 
	 & small coll of Ireland (Republic) M+U, mixed cond lot (1000+) 

2259	 xx/x/o	 KGV to mostly 1970s seln with dupln in folder, incl 	              
	 Seahorses to 5/- (U), 1939-48 £1 KGVI (U), 1951 £1 	              
	 KGVI (U), 1955-58 10/- + £1 QEII (U), Castles to £5 (early 	   80
	 + eliptical) (U), plus a few Mint, plus of note is 1948 £1 
	 Silver Wedding (MH) (approx 200) 

2260	 o	 QV Pink Embossed issues with clear Dover cancel 1915 (3)	 60
2261	 xx/x/o	 Seln of GB ‘better’ on 6 cards inc KEVII set 4 (MUH), 1913	              
	  2/6 Seahorse (U), 1939-48 KGVI (4) with 10/- Dark Blue 	              
	 (M/U mix), 1958-65 QEII defins to 4d (3 sets of 8 MUH), 	          80
	 1959 QEII defins (MLH) marked as Phos Graphite (8), 
	 1959 QEII 11d Plum (3) (MUH) & 1960-67 QEII with 
	 various w/m (12), selling prices on cards total approx $600 (59)

2262	 xx/x	 Seln on 3 cards, main features are 1958 Graphite issues 	              
	 (one card set of 8 MUH) priced $175, another card set of	         80
	  8 MLH priced $125 plus 1952-65 QEII defins set of 17 & 
	 extra issue priced $12+, total marked prices $300+ (34)
2263          xx/x	 Small alb cont mostly GB & a few Brit Comm, main 	              
	 highlights inc 1934-36 KGV 1½d booklet pane (4 stamps 	              
	 & 2 printed labels) CV £150, KGVI to 1/-, 1952-54 QEII 	   80
	 colln inc the higher CV 9d, 10d & 11d, dupln is noted 
	 throughout but good value (300+) 

Greece
2264	 xx/x/o	 1861 SG196 Hermes Head pair x 2 (CV £160) U, 1939 	              
	 SG528-531 10th Pan Balkan Games (M), 1947 SG656-	  50
	 658 King George III Mourning surch (CV £188) (8) 

Grenada
2265	 xx	 Mostly 1970s array of defins, commems & m/sheets with 	        60
	 many sets, incls Grenadines of Grenada issues (100s) 

 Hawaii
2266	 x/o	 1864-94 small accum m & u noted qty of 1c mauve 	              
	 Princess Victoria, 2c red, 6c green & 2 x 18 red all in mint	         40
	  cond, later arms series  m & u good few pickings for the 
	 Hawaii collector mixed cond lot (54) 

2267	 o	 Range incl 1864-78 set, 1875 12c, 1882-90 50c etc, 	              
	 mainly good to fine cond, CV £388, plus some 1870s 	  160
	 USA Departmental officials CV £289 but cond is mixed (44) 

Hong Kong
2268	 xx/x/o	 Mostly U colln/accum from useful QV to 2002 strongest in	              
	  defins but plenty of useful commem sets + odds as well,	  240
	  cond varies (100s) 

Hungary
2269	 o	 1874 to recent coll on Hagners in sleeves in alb 	              
	 (incomplete but a useful complement to any coll), good 	  40
	 Thematics (650+) 
2270	 x/o	 1900-1970 colln on pgs in Interscrew binder, very 	              
	 comprehensive, nice clean colln, large seln of postage 	  80
	 due issues at back, newspaper stamps also noted 
	 (approx 1700) 

2271	 o	 1961-73 quality FU coll on homemade pages, features a 	              
	 lovely range of Thematics incl Birds, Art, Space, Animals,	  55
	  Flowers, Transport, Olympics + more (approx 1100)
2272          o	 1974-89 quality FU coll on homemade pages, features a 	              
	 lovely range of Thematics incl Space, Art, Birds, 	  55
	 Flowers, Transport, Animals, Olympics + more (950+) 
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2273	 o	 1990-2008 Quality FU coll on homemade pages, features 	              
	 a lovely range of Thematics incl Birds, Flowers, Animals, 	         65
	 Sport, Transport + more, also incl 1920s Officials + 1915-
	 87 Postage Due issues at back (970+, 22 m/s) 

Indonesia
2274	 o	 Accum to late 1990s on 21 Hagners in binder, good 	              
	 range with dupln (800+), also incl a sleeve at front with 	  60
	 many 100s of Indonesia unsorted, cond is mixed but 
	 useful (many 100s) 

Indo-China
2275	 xx	 1908 opts to 50c for Hoihow SG 49-60 & for Mengtsz SG	              
	  35-46, all in gutter pairs, one Mengtsz 20c unit has 	  150
	 rounded corner o/w fine, CV £313 as M (48) 

Iraq
2276	 o	 1918 - modern accum on Hagners in folder, nice range in 	              
	 the 1930s-40s era incl a seln of ‘On State service’ 	  60
	 o/prints (800+) 

 Ireland
2277	 xx	 1994-2000 Minisheets, bklt panes and sheetlets, noted 	              
	 1997 Pacific 97, Free State, Marine Mammals, 1998 	              
	 Greetings bklt pane, Year of the Tiger, Equestrian, 2000 	   80
	 Hurling, New Millennium Discoveries, Historic Events, 
	 Arts, World Events, etc, CV £115 (15) 

India
2278	 xx/x/o	 Coll of India on Hagner sheets QVic to modern, noted 	              
	 KGV to 10 Rupees plus useful range of all diff M+U, also 	  60
	 noted Service Revenue and issues from Bahawalpur (100s) 

2279	 x/o	 QVic - early  1970s coll with QVic values to 2r U, KEVII to	              
	  2r U + KGV to 15r U (some M), 1940-43 set (ex 2a & 6a 	              
	 but extra 14a) M, 1949-52 defins to 1r M, 1949 UPU, 1950	   90
	  Republic, 1951 Games + 1953 Mt Everest all M+U, etc, 
	 cond varies (100s) 

Isle of Man
2280	 xx	 2009 Isle of Man Year Book with stamps, orig cost GB 	              
	 £55, topics featured incl Aviation, Formula I, Henry VIII, 	         40
	 Man on the Moon, The Ashes, Bee Gees + more (66 
	 stamps, 3 m/s, 1 sheetlet) 

Italy
2281	 o	 1929 Monte-cassino Abbey (FU) with appropriate 1929 	              
	 cancels, 10l & 2l is centred to right but all other values 	  145
	 are each tied to individual pieces, CV £350 (7) 
2282	 o	 1930 7l70 & 1l30 and 9l & 2l Virgil airs, SG301-2, both o/c	              
	  o/w FU with appropriately dated cancels, CV £675 (2) - 	  225
	 see photo 
2283	 o	 1930 5l & 2l Ferrucci SG286 (VFU), date on cds isn’t 	        55
	 visible but its style appears appropriate for the period, 
	 CV £160 
2284	 o	 1934 Military Medal Cent full set incl airs & express airs, 	              
	 FU-VFU, appropriate cancels, most showing 1934 date, 	  160
	 CV £475 (20) 
2285	 xx/x/o	 Coll on Hagners, many pickings, CV of identified items 	              
	 very high, sure to be a good lot for the Italian collector 	  80
	 (100s) 
2286	 o	 Tuscany 1851 2 Crazie Blue Imperf, CV £160 + 1860 10 	        100
	 Centes Brown Imperf CV £65, total CV £225 (2) 

Israel
2287	 xx	 1948-60 quality colln in alb, fresh clean issues with 	              
	 ‘tabs’, many issues to mid 1950s have a CV of £1 each, 	         80
	 some better eg 1953 Air 1000 green CV £5.75 & some 
	 later sets eg 1960 Air, (some later issues & 1948 at 
	 back) (200+) 
2288	 xx/o/c	 1950s/70s Bulk seln of sheetlets (many with tabs) + m/s, 	              
	 sheetlets incl Memorial to the Fallen Soldiers of Israel (9), 	              
	 Museum Youth Wing (2), Pioneers (2), Air “Mont de 	              
	 Judee” (2), Lod Arms + more, also incl 40+ m/s (MUH + 	           65
	 CTO), incl 1957 Synagogue Floor (4), 1970 Tobit Stamp 
	 Exhib CV £3.50 ea + 1971/72 Indep Day (Gates of 
	 Jerusalem) series 1 + 2, CV £5.75 ea (23), other stamps 
	 + 4x FDCs (1978/81), suit reseller (qty)

2289	 xx/x/c	 1960s-80s seln of 18 m/sheets (one MH, remainder 	              
	 MUH), inc 2 serial numbered higher CV m/s (1960 Nat 	         50
	 Stamp Exbn & 1962 Israel Airlines), also inc 8 diff FDCs 
	 (1969) (18 m/s, 8 FDCs) 

2290	 xx/o	 Largely MUH array with 1949 Stamp Anniv ms MUH (CV 	              
	 £225, slightly tropicalized gum), 1960 TAVIV ms CTO 	         80
	 (£50), many late 1960s-80s defins incl odds from various
	  printings, commem sets & m/sheets, generally fine with 
	 tabs (420+) 

Japan
2291	 o	 1871/2 Seln mostly Imperf examples (incl Brown, 	              
	 Blue, Red + Green varieties), most have a CV 	  800
	 between £300 & £500 each (8)  

2292	 o	 1875 12sen Red, 15sen Lilac + 45sen Red (2), total CV 	        300
	 £700 (4) - see photo 
2293	 xx/o	 Early to modern accum on 20 Hagners, mostly Used, 	        50
	 good range, mostly modern, incl Philatelic Week issues (500+) 

Latvia
2294	 x/o	 1918-2000 pages in sleeves in alb, incl occupation 	              
	 pages, semi postal (Airpost pages), pages are sparsley 	              
	 filled (100+, 5 m/s), also incl stamps on 2 Hagners but the	              
	  main highlight is found on alb pages in the front sleeve of	           60
	  the alb which houses 1918-27 coll, many better noted 
	 incl 1920 Red Cross sets (incl Banknote paper issues + 
	 Surcharges), 1921 Air, seln of 1925 City of Libau + more,
	  nice start to a coll (250+, 5 m/s)

Leeward Islands
2295	 x	 1938-51 KGVI defins (£1 is P14), 1954 QEII defins to 	        115
	 $1.20, few commems, fine MLH, CV £258 (40) 

Lebanon
2296	 (x)	 1946 Victory, special printing on thick buff paper with 	        225
	 blue inscriptions, issued without gum, only 300 printed 

Libya
2297	 x	 1951 opts on Cyrenaica SG 131-43 fine MLH, CV $500+ -	        100
	  see photo 

Luxemburg
2298	 x	 1957 Europa set 3 a ‘key’ Europa set (3) 	 55
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 Malaya
2299	 x/o	 M colln on leaves with Straits Settlements QV-KGVI 	              
	 inclds 1883-91 12c, 24c & 30c, 1906-7 25c & $1 opts on 	              
	 Labuan, 1936-37 KGV to $2 & most 1937-41 KGVI defins	              
	  to $5, Malayan Federation, Kelantan 1937-40 to $1 (ex 	           
	 25c & 30c), Pahang, Penang inclds 1949-52 KGVI set, 	 195
	 1957 Pictorials, Perlis 1951-55 to $2 (ex 6c & 30c) & 
	 Singapore incld 1948 SW 1955-59 & 1962-66 defins (ex 
	 15c), etc, CV £2100+ but cond is mixed with extensive 
	 toning (350+)

Malaysia/Malaysian States
2300	 x/o	 Malaya & States  extensive coll/accum in lge binder on 	              
	 Hagners, Penang KGVI defins to $5 (M) & to $1 (U), QEII 	              
	 to $2 (M) & $5 (U), other states noted incls Johore, 	              
	 Kedah, Kelantan, Malacca, Negri Sembilan, North Borneo,	    200
	  Sabah, Pahang, Sarawak, Selangor, Singapore, plus 
	 KGVI BMA Malayan opts to $5 M+U, great lot for the 
	 Malayan States collector, high CV (1500+)

Malta
2301	 x/o	 1885-1984 mostly U colln incl 1886 5/-, 1904-14 KEVII to 	              
	 5/- (4½d brown is M), 1935 SJ M, 1948-53 Self-Govt 	  130
	 opts, 1956-58 defins, good later range, mainly fine (580+) 
2302          xx	 1958-2012 array of defin & commem sets & m/sheets on 	              
	 Hagners, not complete but a good range with some modest	  400
	 dupln, Fine & fresh MUH throughout, CV £1400+ (100s) 

2303	 xx	 Coll of QEII issues in quality black page stkbk, defins set 	              
	 to £1, up until 1989 appears virtually complete ex couple 	  145
	 of 1983 issues, all MUH (100s) 
2304	 o/(x)	 Colln to 1980 inclds 1863-81 ½d SG4 (2 unused) o/w U 	              
	 inclds 1882-84 ½d, 1885-90 to 1/-, 1899 2/6, KEVII 1903-	              
	 04 & 1904-14 sets plus extras, useful KGV inclds 1922-	          195
	 26 2/- & 2/6, 1926-27 to 1/6, 1928 opts to 2/6 (ex 1/6), 
	 1930 to 3/- (ex 1/4d, 4d & 2/6), 1948-53 opts, good later 
	 range, CV £1100+, cond varies but mostly fine (430+)
2305          x/o	 QV-1970 Coll with some dupln incl 1863-81 ½d (2U), 	              
	 good KGV range with values to 2/-, 1938-43 defins & 	         160
	 1948-53 opts both M+U, 1965-70 defins (2+U ex one 
	 1½d), etc, cond varies (100s) 

2306	 x/o	 Remnants from several collns on leaves still with 	              
	 pickings, inclds 1914-21 2/- U, 1930 2/- U, 1938-43 defins	  65
	  M & U etc, cond varies (530+) 

 Mauritius
2307	 xx/x/o	 1858-1970 Coll (some later sets + odds) incl 1858-62 	              
	 (6d) SG28 2 unused, 1859-61 6d SG32 U (2+ close 	              
	 margins), 1860-63 1/- buff U, 1863-72 5/- U, 1886 2c on 	          160
	 38c U, some useful KEVII + KGV odds, 1938-49 + 1950 
	 defins M, 1965 Birds M+U, 1969-73 Marine Life MUH, etc, 
	 pre KGVI issues in mixed cond then largely fine CV £1200+ (300+)

2308	 xx	 1967 4c Self-Govt opt variety, orange omitted, SG35la, 	              
	 fine MUH, CV £325 plus ordinary 4c defin for comparison	         225
	  (the missing colour is apparent in the eye & on the belly 
	 of the bird) (2) - see photo 

2309	 xx/x/o	 Untidy lot in large envelope with QV U range (CV £169), 	              
	 some 1921-34 KGV blks MUH/M to 20c blue (4c green 	              
	 pair) CV £207 (some toning), 1938-49 1r SG260 M & 	              
	 SG260b MUH, 2r50 SG 261a M, 1966-72 4c, 6c, 20c & 	    160
	 50c Dues U (£50+), 1973-78 2r50-10r U, 1975 5r & 10r 
	 Fish blks of 4 FU (£108), good range of other defins, 
	 commem sets & m/sheets MUH, some wmk varieties (270+)

Middle East
2310	 xx/x/o	 Early to modern accum of mostly Middle Eastern issues 	              
	 on Hagners in folder, incl Qatar, Kuwait, Ajman + Tangier 	         60
	 + also incl Seychelles, a nice seln of Thematics + 1950s 
	 QEII o/prints noted (400+) 

Montserrat
2311	 xx/x/o	 1884-1980s colln with useful KGV values to 3/- M, 1938-	              
	 48 defins M plus P13 values to 2/6, 1953-62 defins inclds	         120
	  ‘a’ no’s M, later defins & commems sets M or MUH, CV 
	 £570+, mainly fine (180+) 

Nauru
2312	 x	 1916-23 seln 1d to 2/6, incls 1d, 2d, 3d Die I, 2d Die II + 	        40
	 2/6 Brown (CV $100+) (5) 
2313	 xx	 1924-94 Coll on S/Seas Hingeless pages in Nauru alb, 	              
	 incl seln of SS Century Defins, 1964 + 1968 Defins, 1974 	              
	 1st Contact, 1978 Nauru House Surcharges + Our Island 	   80
	 Home to $5 + more, odd SS Century + a few later sets 
	 missing otherwise a comprehensive coll (376, 13 m/s)
2314          xx	 1970s/80s Seln of Nauru on Hagners in album, mostly in 	              
	 blks of 4 or more, incl 1978 “Our Island Home” set of 13 	         50
	 to $5 in blks of 4, set of 6 Scout sheetlets of 16, reprint 
	 singles + 8 m/sheets (539 stamps, 6 sheetlets of 16 + 8 
	 m/sheets) 

2315	 xx	 1973-81 Coll in blks of 4 or more + sheetlets + m/sheets 	              
	 in 2 albs incl 1978 Our Is Home to $5 in blks of 4 + more, 	         70
	 also incl a nice seln of m/s + sheetlets in the 2nd alb 
	 (480+, 12 m/s + sheetlets) 

2316	 xx	 1978-82 Nauru Presentation Packs (nos 1 to 20, ex no 2),	              
	  2 complete sets of 19 Packs in good cond, noted Pack 	  50
	 no 1 Our Island Home set of 13 to $5 (38 Packs) 

 Netherlands
2317	 xx/x/o	 1867 to mid 1970s Coll in “Holland” alb, incls nice range of	              
	  Child Welfare + Social + Cultural Funds, of particular note	              
	  1946 Queen Wilhelmina set of 4 (FU) CV £120+, 1950 	              
	 Churches Bld Fund set of 5 (M) CV £130+, 1951 Air, 	    160
	 1953 Red Cross (M) + more, nice back of book issues 
	 incl Cinderellas, Neth Indies, Dutch New Guinea + 
	 Indonesia (the mid 1970s issues are in the book and yet 
	 to be mounted) (1000+)

2318	 xx/x/o	 1867 to modern coll with dupln in alb, front section holds 	              
	 coll with both M+U noted, the later pages cont 500+ MUH 	              
	 singles + blks of 4/ more, nice range, many issues have a	   80
	  CV of £1 or more, eg 1936 SG461 (x6) CV £7.5 ea, nice 
	 seln of “Europa” also noted (1200+, 3 bklts)
2319          o	 1920 2.50 on 10g Queen Wilhelmina SG236, CV £170, FU	        115
	  - see photo 
2320	 x	 1949 Queen Juliana seln of 10 to 75c inc 2 x 25c, 2 x 	              
	 30c, 40c, 45c, 50c, 2 x 60c, 75c, the SG Cat only lists 	         40
	 MUH & these values have high CV in MUH ie £400+ (the 
	 75c Red alone is listed at £120), these issues are MVLH (10) 

Netherlands Colonies
2321	 xx	 West New Guinea 1962-63 UNTEA opts MUH, CV £75 (19)	 65
2322	 c	 West New Guinea 1962-63 UNTEA opts set on unadd 	        50
	 UNTEA cover, CV £100 for U set (19) 

New Caledonia
2323	 o	 1941 Adherence to General de Gaulle ‘France Libre’ opts,	              
	  FU (85c - 20f values are tied to large piece), 25c & 2f 	  480
	 have perf flts, CV £1100 (35) 
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New Hebrides
2324	 xx	 1963-72 5c defin error of colour, both English & French 	        55
	 issues, SG98a & F110a, CV £107 (2) 

New Zealand
2325	 o	 1862 Chalon Heads 1d Red, 2d Blue, 3d Lilac + 6d Brown	        80
	  CV £120+ (4) 
2326	 xx/x/o	 1862-1960 seln on Hagners in alb, incl 1862 QV Chalon 	              
	 6d Brown (U), Vic Land o/print, 1898 Pictorials (U) incl 6d	              
	  Kiwis (green + red), 1/- Kea + 2/- Milford Sound, KEVII to	              
	  1/- (U), 1920 Victory (M) to 9d + (U) to 1/-, range of KGV	           
	  + KGVI, 1953/4 QEII seln to 10/- (on horseback), 1954 	 100
	 QEII Officials 9d Carmine blk of 20 (MUH), 1960 Pictorials 
	 set of 23 to £1 (£1 has the unusual Telegraph Puncture, 
	 worth consideration (100s)
 2327	 x/o	 1873-1970 colln on O’seas pgs in sprgbk alb, although 	              
	 some early sets are incomplete many useful issues 	              
	 noted, inclds seln of 1870s-80s QV, 1898 Pictorials, 	              
	 KEVII, KGV & KGVI sets (inc officials), 1931 1d Smiling 	    120
	 Boy (U), 1931 airmail surcharge (M), 1935 Pictorials to 3/-
	  (inc officials), 1953-59 QEII defins to 10/-, 1960 Pictorials
	  to £1 Geyser, 1967-68 defins to £2 Geyser (pink & blue) 
	 & more (400+)

2328	 xx/x/o	 1880s to 1979 seln in stkbk, mostly used inc range of 	              
	 early issues & other better, 1960 10/- Pictorials, 1965 2/- 	              
	 Parl Conf, 1967 $1 Glacier, main feature is the inclusion 	   40
	 of 3 sets of Health m/s (1958, 1959 & 1960), a few Pac 
	 Is issues at back (approx 400)

2329	 o	 1900s-1990s colln (incomplete) on pgs in mounts in multi 	              
	 ring binder, better noted inc 1960 10/- & £1 Geyser (M), 	              
	 good range 1930s-40s (inc officials), 1953 QEII on 	   40
	 Horseback to 10/-, vals to $10, maxi cards & FDCs also 
	 noted (600+, 20+ covers, envs, maxi cards & m/s)
2330          xx	 1909 KEVII set of 10 - gum cond varies however CV 	        210
	 shown for MUH in ACS NZ 33rd Edition is $1050 (10) 
2331	 xx/x	 1925 Dunedin Exhibition set of 3 - see photo 	 55

2332	 x	 1925 Dunedin Exhibition set of 3, very light hinge, high CV (3)	       40
2333	 xx/x	 1926 Admirals 1d MUH + M, 2/- Blue M + 3/- Purple M, 	        100
	 high CV (4) 
2334	 o	 1931 Health ‘Smiling Boys’, CV $300+ (2) 	 100

2335	 o	 1932-95 ex stamp sellers NZ stock of VFU in good cond 	              
	 Davo 48 page stkbk, selling prices marked in the centre 	  80
	 margin, values to $20 noted (1800+) 
2336	 xx/o	 1938-80s bulk seln of NZ issues in 3 albs (mostly used), 	              
	 one alb features 1938 KGVI issues with large qty of 	              
	 lower denom ‘official’ issues noted, 2nd alb cont 1953-55	          55
	  QEII defins inc 1958-61 QEII o/prints plus 1957-60 
	 commems & defins inc 1960 Pictorials to 1/9 & 3rd alb 
	 cont 1960 Pictorials 2/- to 10/- & commems to 1980s 
	 (many 100s)

2337	 xx/x/o	 1953-70 coll on S/Seas hingeless pages in quality NZ alb,	              
	  incomplete but useful, incls 1961, 1962 and 1963 m/s 	         40
	 pairs, plus most issues are MUH, hingeless pages & binder
	 alone are worth the estimate (approx 200 stamps, 6 m/s) 

2338	 xx	 1953-73 colln in NZ h’less alb inc pgs with no stamps to 	              
	 1987, inclds higher CV issues 1953 QEII 2/6 to 10/-, 1960 	  40
	 Pictorials to £1 Geyser (300+) 
2339	 o	 1953-79 NZ colln (incomplete) in NZ alb on h’less pgs, 	        55
	 good lot to build on (270+, 2 m/s) 

2340	 xx/x	 1953-84 incomplete coll on S/Seas hingeless pages in 	              
	 binder, best range 1953-78 (no stamps 1978-84), mostly 	         60
	 MUH, noted 1960 £1 Geyser, pages alone are worth the 
	 est (320 stamps, 5 m/s) 
2341	 x/o	 1957-66 coll on S/Seas pages, noted Health m/s (1957-	              
	 66 in pairs all Mint (20 m/s)), also incls stamps of the 	         55
	 period, mostly Mint (a few 1960 Pictorial issues to 10/- 
	 are Used) (80 stamps, 20 m/s) 

2342	 xx	 1959-1962 Health m/s, total CV £100+ (qty) 	 55

2343	 o	 1960 Pictorials £1 Geyser set in blk of 10 with Wellington 	        65
	 cancel, high CV (10) 
2344	 x	 1960 Pictorials, set of 23 to £1 (23) 	 50

2345	 xx	 1967 Decimal Pictorials, $1 Glacier in blk of 6 + $2 Geyser	        100
	  in blk of 10, high CV (16) 
2346	 x/o	 1967-1993 colln of defins with dupln, mostly used, on 	              
	 pgs in binder, vals to $10 noted, also inclds 1947 	  75
	 Lighthouses (M/FU), the quality of the issues would suit 
	 reseller (4800+) 

2347	 xx/o	 1967-84 incomplete colln on S/Seas h’less pgs in NZ alb, 	              
	 vals to $5 noted, mostly used with very occas mint, 	         40
	 Lighthouse & Ross Dep seln of h’less pgs (no stamps) 
	 also included (400+) 

2348	 o	 1975 to 1985 Stamp sellers coll with dupln in KEK album 	        60
	 (approx 1000) 
2349	 xx/o	 Colln/accum on Vario sleeves in binder presented in 3 	              
	 sections, the 1st inc nice seln of early official o/print 	              
	 issues (U), 1907 - 1940s inc Pictorial & Centennial o/print 	              
	 seln, Lighthouses (inc o/prints, some mint), 1930s Arms 	    55
	 seln & seln of Post Due, next section inc 1989-2000s 
	 colln, mostly FU, min dupln (vals to $5), remaining section 
	 features 1960-2000 Xmas issues (inc some pre-dec M) 	(approx 800)

2350	 xx/x/o	 Disorganised array on Hagners + Vario sheets incl 2d 	              
	 Full Face imperf (poor margins) + several perf values to 	              
	 1/- 1898 2/- MNG, 5/- Mt Cook fiscally U, 1906 ½d 	              
	 Christchurch Exn U, 1920 Victory (2+ U), 1926 Dunedin 	           
	 (2U), 1929 Health (2M, 3U), 1931 Smiling Boys U, extra 	 350
	 2d + 1d perfin, 1931 Airs (2U), 1934 Trans-Tasman opt 
	 (M, 2U), 1935 SJ MUH + U, 1968 $2 Multi-Geyser imprint 
	 blk of 10 MUH, Lighthouse 1891-98 3d (2U) + 6d U, other 
	 pickings, mixed cond (500+)

2351	 x/o	 Mostly U odds in small stkbk incl 3d, 4d Yellow & 1/- Full 	              
	 Faces, 5/- Pictorial Fiscals U, 2/- Pictorial Official, 1920 	              
	 Victory with extras, 1926 Duneden M+U, 1931 Airs, £1 	   100
	 QVic Postal Fiscals (2, one is postally U), etc, very mixed
	  cond (250+) 

2352	 xx	 Pre-dec seln on 3 Hagners mostly blks of 4 (couple of 	              
	 blks of 6), main highlights are the 1957 + 1958 Health m/s 	  50
	 sets in lovely fresh MUH cond (80 stamps,4 Health m/s) 
2353           o	 Quality davo alb with slip cover cont NZ pages 1855 - 	              
	 1984, stamps are FU but mostly found in 1967-80 	              
	 section, main value in the Davo alb but better noted incl 	   60
	 1969 £2 Blue Geyser + 6 m/s in the ‘B’ section of the alb 
	 (1958, 1970, 1974 + 1977) (160+, 6 m/ 
2354	 xx/x/o	 QV to 1960s NZ pre-dec seln in Davo alb (ex stamp 	              
	 sellers bulk remainder stock), sparse to 1930s mostly 	              
	 MUH/M (only QV are used), better noted inc 1934 7d 	          80
	 Trans Tas (MLH), seln of 1954 officials, 1960 3/- & 10/- 
	 Pictorials (2 of ea M), 1930s-40s good seln of Health 
	 issues & more (blks of 4 or more also featured) (many 100s)
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2355	 xx/x/o	 QVic - early Decimals coll/accum bundle of leaves, 	        150
	 pickings but cond is rather mixed (100s) 
2356	 xx/x	 Scarce + useful NZ seln incl 1855 QVic 2d Imperf Proof 	              
	 blk of 8 + 1898 + 1900 Pictorial seln incl 3x Imperf + 2d 	  120
	 plus 1898 + 1900 regular Pictorial seln to 4d (18) 

New Guinea
2357	 xx/x/o/c	 Coll on Hagners in album incl some early issues, dated 	              
	 Birds OS opt M, qty of undated Birds & Air Mails, Bulolo 	         80
	 Goldfields to 1/- & later PNG issues 1st Flihjt cvr PNG to 
	 Aust etc, main value is in the duplicated early material (100s) 

2358	 x/o	 Untidy accum on Hagners with good range of 1915-16 	              
	 and 1918-22 NWPI opts with values to 2/- (4) + some U in	         240
	  Nauru, later issues incl 1939 Bulolo Airs to 5/- M (1d + 5d
	  U), but with toned gum, etc, mixed cond, CV £1900+ (180) 

Norfolk Island
2359	 xx	 1947 Ball Bay 2/- blue blk of 4 (CV $120) 	 40

2360	 x	 1947-61 seln incl 1947 2d  + 2/- Blue Ball Bay, 1960 	        50
	 Surcharges set of 3, 1961 5/- Defin + 10/- Tropic Bird (7) 
2361         xx/x	 1947-81 coll on S/Seas pages in springback album, 	              
	 appears complete incls 1947 Ball Bay to 2/- blue, 1953 	              
	 Pictorials to 5/- green, 1960 Surcharges, 2/8 Local Govt, 	          80
	 1960/2 Defins to 10/- Bird, 1962/3 Fish, Ships, Birds, 
	 Blds, 1974 UPU m/s, Butterflies, Aircraft + more, Mint to 
	 1972 + 1972 to 81 MUH in mounts (288, 4 m/s)

2362	 xx	 1947-85 Coll on S/seas hingeless pages in NI padded alb,	              
	  1960-66 pages have no stamps, however many better 	              
	 are noted incl 1947 Ball Bay to 2/-, plus 1953 Pict to 5/- 	   115
	 (1960/2 Defins to 10/- Tropic Bird, complete sets of Ships,
	 Birds, Blds, Butterflies, Aircraft, UPU m/s + more (300+)

2363	 x	 1953-61 seln incl 1953 Pictorial 5/- Brown, 1960 Surcharges	        50
	 set of 3, 1960 2/8 Local Govt + 1961 10/- Tropic Bird (6) 
2364	 xx	 1960s/70s seln of part sheets, strips + sheetlets, mostly 	              
	 lower denom issues but good range + useful for reseller 	  50
	 (approx 1000 stamps, 10 sheetlets) 
2365	 xx	 1960s-80s seln of 42 different full + half sheets, FV tally 	              
	 from the album is $260+ (1830 stamps in 42 diff full and 	  80
	 half sheets) 
2366	 xx	 1960s-80s seln of 41 diff full sheets, some full sets are 	        55
	 noticed in mix, FV of stamps $314 (41 sheets, Approx 2000) 
2367	 xx	 1960s-80s seln of full & half sheets, FV $280+ (47 	        55
	 sheets, 1575 stamps) 
2368	 xx	 1961 10/- Specimen Red Tailed Tropic Bird 	 50

2369	 xx	 1962/63 Fish set of 6 in full and part sheets, incls 6d, 11d	              
	  + 1/- in full sheets of 60 with 19x 11d + 1x 1/- additional 	              
	 1/3 + 1/6 in part sheets of 48 (additional 5x 1/3) + part 	   80
	 sheet of 2/3 x26, would enable reseller to make up 26 
	 sets (CV $15 ea) with extras (327)

2370	 xx	 1967-8 Norfolk Is Ships set of 14 in part sheets of 40, CV	        195
	  of each set $20, total CV $800 (560) 
2371	 xx/x	 1973-81 Coll on S/Seas hingeless Norfolk Is pages (p21 	              
	 to 47 inclusive) complete with stamps incl Blds, UPU map,	  65
	  Butterflies, Aircraft + more, FV $50+ CV much higher (300+) 

2372	 xx	 1977-86 seln of mostly full & part sheets from Norfolk, 	              
	 Nauru & Pitcairn, best seln from Norfolk Is inclds 1986 	              
	 Bicentennial issues (850), most have a CV of $1 to $2 	          80
	 each, also inc 2 sheetlets from Nauru (1982 OTEC) & 
	 1977 Pitcairn defins set of 13 to $2 in blks of 10, suit 
	 reseller, good clean cond (980, 2 sheetlets)

2373	 xx	 1978-82 colln in blks of 4 or more in “Upward” alb, incl 	              
	 1978 Scouts + Guides, 1980/81 Aircraft to $5, Christmas 	  40
	 issues, Shipwrecks, Whales + more (300+) 
2374	 xx/x/o	 Mostly complete coll of Norfolk with only minor items 	        60
	 missing, incls all of the Defin sets (100s, 6 m/s) 
2375	 xx/x/o	 Norfolk Island + Netherlands in 3 x small albs noted better	              
	  Pre Dec issues inc 1947 Ball Bay 2/- brown & blue (CV 	              
	 $35), 1960 2/8 Local Govt (CV $42), 1962-3 Fish set (CV	              
	  $18), this alb also inc seln of AAT pre-dec & 1966 50c &	    65
	  $1 defins (CV $65), another alb cont Neth & Neth Indies 
	 (mix M/U) & other alb cont  a mix of countries with Neth 
	 featuring again (600+)

2376	 xx	 Seln of 24 different full sheets, Total FV of $203.50, suit 	        100
	 reseller (1030) 
2377	 xx/o	 Seln of Norfolk Is full sheets, part sheets, blks etc (mostly	              
	  late 1960s issues) in Mint sheet file (odd blks and sheets	  60
	  of CTO), good lot for reseller (650+) 

Norway
2378	 xx	 1977-98 1982, 1986-89, 1998 and one official folder with	              
	  Norwegian Buildings definitive stamps 1977-83. 	  30
	 (Catalogue value Skanfil 2019 Norway equivalent to 400 
	 AUD $) (qty) 

2379	 xx/x/o	 Comprehensive coll Norway 1973-2020 used and MUH, 	              
	 over 1050 diff. stamps in the period arr by catalogue 	              
	 number, lots of pairs, M/s & high val in the period. 	              
	 Expansive paper-type variants evaluated by Skanfil Cat 	    100
	 alone worth £100 & marked on the back of stamps with 
	 pencil from x1-z3 inc all expansive Olev V steel print 
	 varients ( CV SG 2014, Skanfil Norway 2019, and AFA 
	 Scandinavia 2020: £2100) (1000+)

 Omnibus
2380	 xx/x	 1948 Royal Silver Wedding range of sets incl Ascension 	              
	 M, Bahamas M, Basutoland & Bechuanaland MUH (both 	  240
	 with some toning), Swaziland M etc, odd flt, most are 
	 fine, CV £340+ (24) 

2381	 xx	 1948 Silver Wedding seln with 10 diff sets incl Gambia, 	              
	 Gold Coast, Jamaica, Kuwait (low value is M), Nthn 	         145
	 Rhodesia, St Helena, etc, occasional mostly minor toning 
	 o/w fine, CV £356 (20) 

2382	 XX	 1953 Commonwealth Colln in special Alb with slip cover 	              
	 and Cert of Auth. - Inc a unique colln of sets of stamps 	         40
	 from a variety of Comm countries plus a Ltd Edition 
	 Canada Black Print M/Sheet (219 stamps, 1 Ltd Edition M/S) 

2383	 xx	 1973 + 1981 Royal Wedding albs plus stamps (1973 	              
	 Anne + Mark 62 MUH, 5 m/s) + (1981 Charles + Diana, 70 	  50
	 MUH) (2 albs, 132 stamps, 5 m/s) 
2384	 xx	 1981 Royal Wedding issues (Charles + Diana) in Royal 	        50
	 Wedding album (250+ stamps, 40+ m/s) 
2385	 xx	 1981 Royal wedding album (Charles + Diana) with 	              
	 sheetlets, m/s + bklts divided into 3 parts, part 1 Royal 	         50
	 Yacht sheetlets (27), part 2 Royal Wedding m/s + bklts (9
	  m/s, 6 bklts) + part 3 (13 bklts) (total 27 sheetlets, 9 m/s, 
	 19 bklts) 

2386	 xx/c	 2 complete collections in presentation albs inc 1981 	              
	 C’Wlth colln featuring 227 stamps & exclusive Canada ltd 	         65
	 ed m/s plus 1984 ‘The Lloyds Colln’ inc 68 stamps & 17 
	 covers (295 stamps, 17 covers, 1 ltd ed m/s) 
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Pacific Islands
2387	 xx/o	 1960s-70s Collns in stamp mounts in Koala alb, 3 collns 	              
	 noted, main colln is 1968-77 Norfolk Is in MUH blks of 4, 	              
	 incl Butterflies, Blds + UPU set incl 1974 UPU Map (CV 	   60
	 $40+), also incl single collns with MUH + CTO issues for 
	 1966-68 Nauru + 1963-65 Christmas Is Defins (356)
2388          xx	 1960s-early 80s ranges from Fiji, New Hebrides, Pitcairn,	              
	  Tokelau, Tuvalu & Vanuatu, mainly sets & m/sheets but 	              
	 noted Pitcairn 1961 6d Return of Islanders right-angle 	   105
	 over crown variety SG30a in positional block, Tokelau 
	 1967 surchs narrow setting (ex 5c) in pairs, etc, 
	 generally fine (100s)

2389	 xx	 1970s-80s seln of m/s & sheetlets mostly Pac Is region in	              
	  small ‘Deluxe’ mint sheet file inc Fiji, Nauru (inc ‘China 96’ 	              
	 issues), Pitcairn, Solomon Is, Samoa & Vanuatu, some 	   80
	 with heavy dupln & pristine resale cond (would suit 
	 reseller) (approx 130) 

2390	 xx	 1981-86 Colls from Nauru, PNG + Pitcairn on Hagners in 	              
	 alb, nice fresh issues with better incl PNG 1984 K5 Bird 	  50
	 of Paradise, 1985 Birds of Prey + more (279, 5 m/s) 
2391	 o	 Album with seln on Hagners, wide date range, best seln 	              
	 PNG from 1930s (noted 1/7 Cattle), NZ from QV + to a 	         50
	 lesser extent seln from Sol Is, Norfolk Is, Christmas Is + 
	 Cocos (approx 1000) 

2392	 xx/x/o	 Hagner alb cont AAT (mostly used), Xmas Is (MUH/used),	              
	  Cocos Is (MUH/used), Nauru, Samoa, Fiji, PNG, Norfolk 	  80
	 Is, mostly MUH, good clean lot for collector or resale (qty) 
2393         xx	 Quality collns on pgs in tatty alb (stamps in good cond), 	              
	 inc AAT 1957 to early 70s (inc 1966 defins), Cocos 1969	              
	  Bird, Marine Life, Norfolk inc 1970/71 Birds, 1974 UPU 	          40
	 Map, also Buildings & Butterflies sets & more, Xmas Is 
	 1968 Fish, 1972/3 Ships, PNG inc 1968/9 Shells to $2, 
	 worth inspection (400+)

2394	 xx	 Seln of full + part sheets in Mint Sheet file, incls 1976 	              
	 Cocos Ships 1c, 2c, 5c, 10c, 15c, 20c, 25c, 35c, 40c + 	              
	 50c (10 part sheets of 70), PNG 1963 5c + 6c Pictorials +	   65
	  1980 Betrothal Murals part sheets of 50 plus Tokelau 
	 1948 set of 3 ½d, 1d + 2d in full sheets of 100 (1150)

2395	 xx	 Seln of mostly lower denom half sheets + part sheets in alb,	        40
	 incl Christmas Island, Nauru + Cocos (550+ stamps, 13 m/s) 

Papua
2396	 x/o	 Accum from various 1901-05 BNG to 4d U, many 1916-	              
	 31 Lakatois incl opts, surchs + Officials, 1932 Pictorials 	         130
	 to 2/6 mostly U, also 1 with crudely repaired cnr, etc, 
	 mixed cond (175+) 

2397	 xx/x/o	 Coll with 1901-05 BNG Horiz wmk to 1/- (ex ½d & 2d) M, 	              
	 some 1906-07 Papua opts to 1/- (SG 44b U), 1907-10 2/6	              
	  SG 48 M & 1/- SG 54 M, 1911-15 monocolours M+U, 	   275
	 1916-31 to 2/6 M+U, plus 1½d “POSTAGE” U, 1917 1d 
	 surchs M, 1932 9d & 1/3 M, 1931-32 Officials to 2/6 (ex 
	 1/-) MUH/M, etc, cond varies (100+)

Papua New Guinea
2398	 xx/x/o	 1900s-90s seln in stkbk, incl New Guinea ‘Village’ seln 	              
	 incl Airmail o/prints to 2/-, 1931 B of P (dated) to 1/- (M), 	              
	 seln of Lakatois, PNG 1952 defins incl 10/- Map + £1 	              
	 Fisherman (U), 1/7 Cattle (U), 10/- Rabaul (M+U), £1 QEII 	    120
	 (M+U), Birds to 10/- (U) incl 10/- Specimen, in most cases
	  stamps have both M+U examples, also noted 
	 Panoramas, Moths, Shells, Corals, K5 B of P + more (1000+)

2399	 xx/x/o	 1907 to modern coll in Hagners + Varios in sleeves in alb,	              
	  incomplete + no very high CV issues incl, but good 	  40
	 general seln with good range (650+) 
2400	 xx/o	 1950s/70s seln in album, mostly MUH, FU mostly in the 	              
	 1950s era, main highlight is the number of MUH sets in 	         65
	 blks of 4 in the 1960s/70s range (more than 600 stamps 
	 MUH) (approx 800) 
2401	 xx/x/o	 1950s-80s Untidy accum in quality SG alb (requires 	              
	 sorting), main highlight is the qty of better issues, incl 	              
	 1952 seln (M+U), 1/7 Cattle (U), 10/- Rabaul (M+U), £1 	          120
	 QEII (M+U), 10/- Birds, Butterflies and Shells to $2, Corals
	  to K3, K5 B of P + more, the better issues + qty make this
	  an attractive lot (1000+)

2402	 xx/x/o	 1950s-90s seln in alb, better noted incl 10/- Map, £1 	              
	 Fisherman, 1/7 Cattle, 10/- Rabaul, £1 QEII, Birds to 10/-, 	  80
	 K5 B of P + more, requires sorting but useful seln (400+) 
2403          o	 1952 10/- Map (6) + £1 Fisherman (8), good cond, fine 	        120
	 used, suit reseller, total CV $300+ (14) 
2404	 xx	 1952 definitives complete set, SG 1-15 ½d to £1 	        55
	 Fisherman (16) 
2405	 x	 1952 PNG Pictorial defins 14 of 16, incl 10/- Map + £1 	        50
	 Fisherman (14) 
2406	 xx	 1952 bulk seln on stock page, vendors suggested retail 	        40
	 $600 with previous suggested est $125 (100+) 
2407	 xx/x	 1952-60s coll on hagners, incomplete but dupln on many 	              
	 issues, main features inc 1958-60 1/7 Cattle (MUH) & 	         65
	 1963-4 10/- Rabaul (MUH), £1 QEII (M) plus ‘Specimen’ 
	 overprints for both issues (M) & more (420+) 

2408	 xx	 1952-64 Seln of 4 higher CV issues (toned gum), incls 	        100
	 1952 10/- Map + £1 Fisherman 1953-60 1/7 Cattle + 10/- 
	 Rabaul (4) 
2409	 o	 1952-64 VFU seln incl 1952 10/- Map + £1 Fisherman, 	        50
	 1958 1/7 Cattle + 1963-4 10/- Rabaul + £1 QEII (5) 
2410	 xx	 1952-70 seln on Hagners of note are 1952 10/- Map & £1	              
	  Fisherman + 1958 1/7 Cattle, CV for these 3 alone is 	  120
	 $200+, also incl approx 30 sets (mostly 1970s) (150+) 
2411	 xx/x/o	 1952-74 Coll in Koala alb, many issues feature both MUH 	              
	 + FU examples with singles, pairs + blks of 4, highlights 	              
	 incl 1952 £1 Fisherman (MUH), 10/- Map standard + 	          150
	 Specimen o/print, 1963 10/- Rabaul MUH + FU plus 
	 Specimen o/print MUH, £1 QEII MUH + FU, plus Specimen 
	 o/print MUH, 1964 10/- Bird M+FU plus Specimen o/print 
	 MUH, very high CV (560+)

2412	 xx/x	 1952-78 stamp sellers remainder alb with selling prices 	              
	 listed on the T section of alb, mostly general stock with 	         80
	 some blks of 4 in the mix, good resale value, suit reseller (700+) 

2413	 o	 1952-80 selection mainly used in Lighthouse tan stkbk, 	              
	 better items include 10/- Map x 2 (U), QEII £1 x 5 (FU), 	  80
	 good lot for resale (100s) 
2414	 xx/x/o	 1952-80s coll with dupln in alb, incls 1952 10/- Map (FU) 	              
	 + £1 Fisherman (FU), 1958 1/7 Cattle (FU), 1961 	         80
	 Legislative Council 2/3 (2), 1963 10/- Rabaul + £1 QEII, 
	 1982/3 Corals to K3, 1984 K5 Bird + more (800+) 
2415	 xx	 1952-84 Coll on S/Seas hingeless pages in PNG padded 	              
	 alb, odd issue missing (mainly early higher CV, eg 1952 	              
	 10/- Map + £1 Fisherman + 1958 1/7 Cattle), occas other 	          75
	 lower value issues also missing but mainly complete, 
	 better noted incls 1963 10s Rabaul + £1 QEII, Birds, 
	 Butterflies, Shells, Panoramas, K5 Bird of Paradise + more (480+)
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2416	 xx/x/o	 1952-85 coll in h/less album (ex 10/- Map, £1 Fisherman 	        80
	 & Dues). 1/7 Cattle is U, a few are M o/w fine MUH (100s) 
2417	 x	 1958 1/7 Cattle + 1964 10/- Rabaul pair + £1 QEII pair (5) 	 40

2418	 xx	 1958-60 1/7 Red Brown Cattle in MUH blk of 4, CV $240 (4)	 60
2419	 xx	 1958-60 1/7 Cattle blk of 4 (gum toned) (4) 	 50

2420	 xx	 1960s-80s seln of blks of 4 on Hagners in binder, mostly 	              
	 complete sets, odd blks still useful eg 1977 K1 Wasara 	         60
	 (118 MUH blks of 4 + 12 CTO blks at back), suit reseller 
	 (520 stamps) 

2421	 c	 1963 PNG 10s Rabaul + £1 QEII FDCs + cvrs incl singles 	              
	 and pairs + blks of 4 (21x 10s Rabaul at $18ea + 14x £1 	  145
	 QEII at $13ea), total CV $560 (15 cvrs) 
2422	 xx	 1963/4 10/- Rabaul o/print Specimen CV $100+, nice 	 40
	 example 
2423	 xx	 1963/4 10/- Rabaul + £1 QEII, nice examples, CV $40+ (2) 	 30
2424	 xx	 1967-86 Stamp seller’s stock in folder, most sets (ex 	              
	 shells) usually contain 4 sets of each type, each set has 	              
	 been priced mostly from $2 to $6 per set, however, 	              
	 several sets have a higher selling price incl 1968 Shells 	           
	 set of 15 (2), 1973/74 Panoramas 1975 Large Birds, 	 145
	 1978 Headdresses, 1982/83 Corals, 1984 K5 B of P (3), 
	 this comprehensive coll would be useful for reseller, a 
	 rough guide of the retail value enclosed is $1100+ (many 100s)

2425	 xx/o	 1968-80s seln in alb, generally a few Mint in each set 	              
	 then Used with dupln incl 1973 Male Bird of Paradise, 	  50
	 1974 Birds, 1988 Aust Bicent, Sydpex + WWF (800+) 
2426	 xx	 1968-81 Complete coll on S/Seas Hingeless pages in 	              
	 S/Seas “PNG” alb, incls Butterflies, Shells + Panoramas to	  55
	  $2 + more, some later sets are on Hagners at back 
	 (370+, 2 m/s) 

2427	 xx	 1971-73 seln of PNG Full sheets of 50 & 100 in mint sheet	              
	  file in excellent resale cond, inc complete sets and part 	              
	 sets, noted 1973 Flora/Fauna (Male Birds of Paradise) 	   145
	 set of 4 in sheets of 50, CV for one set is $8 so this set 
	 alone has CV of $400, good value for reseller (800)
2428          xx	 1973-80 Coll of blks of 4 in mounts on homemade pages 	        60
	 in “Upward” alb (500+) 
2429	 xx	 1975-85 PNG Annual Collector Packs complete with all 	        50
	 stamps (11 packs) (221 stamps, 1 m/s) 
2430	 xx	 1978-87 colln on S/Seas h’less pgs, complete ex odd 	              
	 few issues, inclds 1982 Coral set complete to K3, 1984 	  40
	 K5 Bird of Paradise & more (216) 
2431	 xx	 1978-early 1990s sets in blks of 4 in stkbk, better noted 	              
	 incls Corals, 1984 K5 Bird of Paradise, 1985 Birds of 	  65
	 Prey, 1986 Ameripex + more, suit reseller (approx 1000) 
2432          xx/o	 1994-5 bulk seln of PNG issues in Davo stkbk (ex stamp 	              
	 sellers quality stock), main highlight is the qty of MUH 	              
	 provisional o/prints inc 1994 Clown Fish, Dancer, 	              
	 Anemone Fish, Mask, Census, 1995 Bird of Paradise etc, 	    195
	 also inc qty of used provincial o/prints plus a seln of PNG
	  sets in MUH blks of 4 & more, also inc Singapore ‘95 m/s 
	 (15) & Beijing 95 m/s (7) (1100+, 22 m/s)

2433	 xx	 1995 21t Provisional o/print of the 1992 Bird of Paradise, 	              
	 scarce, issues offered in 2 half sheets of 25 in fresh 	  195
	 MUH, CV $60 ea, total CV $3000 (50) 
2434	 x/o	 Accum to 1980s on leaves, main value in New Guinea + 	        40
	 Papua ranges with dupln, mixed cond with some M stuck 
	 down (100s) 

2435	 xx/x/o	 Duplicated array of better pre-dec incl 1952 10/- (2M) & 	              
	 £1 M, 1952 Specimen opts 10/- (MUH, 2M) + £1 M, 1958-	              
	 60 1/7 Cattle (4 MUH, 6M), 1963 10/- MUH (creased) + M, 	   200
	 £1 (2 MUH), also Specimen opts 10/- M & £1 (2 MUH, M), 
	 1960 Postal Charges surchs SG D2-6 M, etc, odd flt, 	mainly fine (59)

2436	 o	 Lighthouse green stkbk with coll of Used PNG from 1952,	              
	  incls 1952 issues to £1 (toned gum), 10/- Map (3), 1/7 	         60
	 cattle, £1 Fisherman + duplicate range of other issues 
	 incl definitives (100s) 

2437	 xx	 PNG decimal collection to approx 2010, 95% complete, 	              
	 inclds m/s etc MUH. Huge original cost, well presented in 	  200
	 hagner album, value at est (qty) 

Persia
2438	 xx	 1903 Imperf seln inscribed “Chahis” + “KRAN”, 1c to 12c 	        50
	 seln, high CV (5) 
2439	 xx/x/o	 Early to modern accum in folder of Persia + Iran, best 	              
	 value in early Persia, noted 1906 set of 6 optd Provisoire 	         80
	 (M) (Cv for MUH £100+), 1919 set of 5 (M) optd 
	 Provisoire (CV for MUH £100+) + more (150+) 

Pitcairn Islands
2440	 xx	 1940-1998 S/Seas Hingeless pages in 2 albs, coll fairly 	              
	 complete to 1990s where some sets are missing, main 	              
	 feature is 1948 10/- Silver Wedding CV $90, but also incl 	          150
	 1940 + 1957 Defins to 2/6, 1964/5 Defins to 8/-, 1993 $5 
	 QEII, 1995 Birds to $5 + $5 Queen Mother + more, nice 
	 clean lot (411 stamps, 22 m/s)

2441	 xx	 1987-93 Coll on S/Seas Hingeless pages (1991-93 on 	              
	 Hagners) in S/Seas Pitcairn alb, vals to $5 noted, 	         65
	 appears complete (a few duplicate issues + m/s + a few 
	 early issues at back) (316, 20 m/s) 

 Poland
2442	 o	 1921 to recent coll on Varios + Hagners in sleeves in 	              
	 binder, a good range with good Thematics, useful 	  50
	 addition to any coll of Poland (approx 800) 
2443	 xx/o	 Early to modern accum in alb, incl lovely Thematics + 	        70
	 good range of FU issues (approx 1000) 
2444	 xx/x/(x)	 Seln of better issues with 1944 National Heroes P11½ & 	              
	 P11 sets unused w/o gum as issued, 1945 5z on 25g 	              
	 Anniv of Revolt unused, 1945 Oath of Allegiance surch 	   255
	 MUH, 1946 Education M, (gum flts incl thins), 1948 
	 Presidents Airs M & 1960 Warsaw Int Stamp Exb sheetlet
	  MUH, mainly fine, CV £1135 (15)

Romania
2445	 x/o	 1890s-1960s accum on pages in binder (pierced together	              
	  from many different colls in sleeves), best range in the 	         120
	 earlies to 1940s era where many issues have a CV of £1
	  or more, requires sorting, early Tax stamps + Postage 
	 Due noted (1700+) 

2446	 x	 1946-1948 Selection incls 1946 Labour Day m/s SG 	              
	 ms1808 (M), 1946 Romanian-Soviet Friendship set & m/s 	              
	 SG1824-1828 (M), 1946 Women’s Charity SG1829-1834, 	   40
	 1947 Social Relief set & m/s 1845-1849 (M), 1948 RPR 
	 o/prints, 1933-1943 (lowest value out), 1948 Army Day 
	 1967-73 (M), total CV £118 (36)

2447	 xx	 Accum of 1920 opts on unissued stamps of Hungary incl 	              
	 most defins, War Charity issues & dues, many in 	         145
	 multiples (noted 3f block of 6 imperf vertically not cat in 
	 SG), mainly fine, CV £400+ (as M) (170+) 
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Russia
2448	 xx	 1913 5R Nicolas II CV £38 	 40

2449	 o	 1930s seln of TANNU TUVA (Member of the Russian 	        80
	 Federation), issued in Moscow to raise funds 
	 (Cinderellas?) (19) 
2450	 xx	 1964 MS 3024d - Russian M/S featuring Tokyo Olympic 	              
	 Games 1R with red background sm ink spot lower right 	  180
	 corner, but very high cv of £475 
2451	 xx	 1980 Olympics Stamp colln in special presentation 	              
	 padded album with slip cover, incls stamps featuring 	              
	 Olympic Sports & Golden Cities issues, also incls many 	   40
	 pages describing the history of the Olympic Events (1896
	  to 1976) (73 stamps, 6 m/s) 

2452	 xx/o	 Earlies to recent seln of Russian issues in alb, incl 	              
	 Thematics (Space, Ships, etc) + 1960s recent seln of m/s	         50
	  + sheetlets (M/CTO) (15), also incl a seln of Ukraine + 
	 Moldova at back (15 m/s + sheetlets, 300 stamps) 

Samoa
2453	 xx	 1899 opt “Provisional Govt” set to 1/- (ex 2/6) in blks of 	              
	 20 - minor gum disturbance on some blks - CV £18+ each	  130
	  set to 1/- (total CV £360+) (140) 
2454	 xx/x/o	 1921-77 ex dealers book, all stamps priced to sell, both 	              
	 mint & used in most spaces, high retail value, suit reseller	  105
	  (many 100s) 
2455	 xx/x/o	 1935-85 comprehensive colln in L’house stkbk (mostly 	              
	 MUH with odd M/CTO), pre-dec vals to 5/- & dec vals to 	  55
	 $5 noted (350+, 32 sheetlets, m/s) 
2456	 xx/x/o	 1960s/80s Ex stamp sellers bulk stock of Samoan issues 	              
	 + m/s in 48 page King album, toning on album pages but 	              
	 stamps all appear fine cond, this lot represents great 	          130
	 value, some sets in blks of 4 + many still in pkts, better 
	 noted incl 1962 2/6 + 5/-, 1967 $4 Birds, 1972 Defins to 
	 $5 (CV for $5 Used is £10) + more (many 100s, 48 m/s)
2457          xx	 1962-81 Coll on pages in Samoa alb, early 1960s 	              
	 sparsley filled but fairly complete from 1969 to 81, incl 	  80
	 1973/75 Defins to $5, 1978/80 Shells to $5 + more (285, 
	 27 m/s) 

2458	 xx	 1970s/80s bulk mini-sheets prepared in separate lots for 	              
	 resale, incl 13 lots with 17 diff m/sheets + 8 lots with 15 	         100
	 diff m/sheets, these 21 lots would have a suggested 
	 retail of $15 ea (total $300+) (341 m/sheets) 

2459	 xx/o	 1970s/80s Bulk seln of MUH Samoa on 53 3-Div dbl sided	              
	  Vario pages (ex stamp sellers stock), some Vario 	              
	 pockets contain large quantities, also incls 1978 Anniv 	   80
	 m/s (CTO) (24), suit reseller (best guestimate 2000+ 
	 stamps (MUH) + 24 m/s (CTO)) 

2460	 xx	 1970s/80s bulk seln of m/sheets from Samoa, already 	              
	 prepared in separate lots for resale, incls 6 lots with 8 	         80
	 diff, 6 lots with 6 diff, plus 1980 Samoa “London Exhib” 
	 m/s (55), all in good cond, suit reseller (139 m/s) 

2461	 xx/o	 1970s/80s seln with dupln, best range m/sheets + 	              
	 sheetlets incl Sydpex, Tattooing, London Exhib Flight, 	              
	 Queen Mother plus bulk 1979 Christmas m/s (66), all 	   65
	 appear MUH ex 1972/3 Pictorials set of 13 to $4 (FU), suit
	  reseller (33 stamps, 84 m/s) 

2462	 xx	 1970s/80s bulk seln of m/sheets from Samoa already 	              
	 prepared in separate lots for resale, incls 5 lots with 12 	  55
	 diff + 6 lots with 9 diff, suit reseller (114 m/s) 

2463	 xx/o	 1977-1990 selection in red stkbk inclds sets, m/s with 	        80
	 some duplication (100s) 
2464	 xx	 1978 25th Anniv of QEII Coronation Se-ten strip of 3 	              
	 prepared in pkts ready for resale with suggested retail of	         40
	  $3.95/set, this lot would suit reseller, total suggested 
	 retail $540+ (138 pkts, 414 stamps) 

2465	 xx/x/o	 Range with some German Samoa incls 1900 25pf opt M, 	              
	 later to 3m, some 1877-80 reprints/remainders, 1914 1d 	         65
	 on 10pf GRI U, 1920 Victory M, few other NZ 
	 Dependencies incl Cook Is 1892 1½d SG 2 U, cond 
	 varies, CV £390+ (90+) 

 San Marino
2466	 xx/x	 1945 parcel post set to 20 lire P309-P323 (MUH), 1945 	              
	 postage due set D309-D324 (M), 1946 air set SG325-333	         145
	  (CV £39), 2 sports sets, 1953 SG454-462 & 1956 
	 Cortina Winter Olympics SG496-505 CV £72 (57) 

Scandinavia
2467	 o	 Sweden & Switzerland coll in lge 48 pages stkbk 	              
	 duplicated coll of early period to 1980s, Sweden noted 	         70
	 bklt panes & mini sheets, mainly CTO, good value lot for 
	 reseller, cond varies with modern issues, mainly fine (1000+) 

Sierra Leone
2468	 xx/o	 Range incl 1949 UPU U then almost entirely MUH incl 1961	              
	  Independence, seln of 1963 Postal commems varieties 	              
	 (CV £100) plus normal set, some self-adhesive sets incl 	   100
	 1970 air surchs set of 6 Territories (£65), 1972 defins 
	 (both papers), 1980 Bird defins, etc, fine cond (200+)

South Africa
2469	 xx/x/o	 1940s-90s coll in Lighthouse peg style h/less alb plus 	              
	 extras in Hagner binder, early period mainly Used with 	              
	 mainly complete Mint from 1979 to 1993 Hagner binder 	          60
	 mainly earlier period Used incl some Used Bi-lingual joined
	  pairs, good lot to continue with very sparse in some 
	 parts with minor duplication (100s)

2470	 xx	 1980s seln of mostly sets in blks of 4 or strips of 5 on 22 	              
	 hangers, inclds RSA & regions, Venda, Transkei, Ciskei &	         40
	  Bophuthatswana & SWA, also inc 1952 Cape Town 
	 Stamp Exhib sheetlet (380+, 2 sheetlets) 

2471	 xx	 1980s seln on 19 hagners of Sth Africa (RSA), South 	              
	 West Africa (SWA) & Sth African regions inc 	         40
	 Bophuthatswana, Venda, Ciskei, Stellenbosch & Transkei
	  in sets, mostly in blks of 4 or strips of 5 (343) 

Surinam
2472	 x	 1930 Air (SG282 + 283) 5g Green + 10g Bistre MLH (total	        200
	  CV £500+) (2) 

Sweden
2473	 o	 1872-1877 Seln with some dupln on 4 display cards, 	              
	 noted 1872 3 ore brown (3) (CV £25 ea), 6 ore mauve 	  65
	 (2) (CV £65 ea) + 24 ore yellow (CV £44) (64) 

Switzerland
2474	 o	 1860s to recent coll on Hagners + Varios in sleeves in 	              
	 alb (some dupln), incomplete but would assist with any 	  50
	 nice coll (900+) 
2475	 xx/o	 1930s-90s colln with dupln in stkbk (stamps used, m/s 	        40
	 MUH) (400+, 4 m/s) 
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2476	 o	 1981-86 comprehensive colln of FU on official Swiss 	              
	 cards (cards 336-378 inclusive) inc Europa, Pro Patria, 	         40
	 Pro Juventute & more, also inc odd cards for 1974 & 
	 1991 (135 stamps, 3 m/s - one of which is MUH) 

Taiwan
2477	 o	 Mostly 1980s seln of Taipei + other Taiwan China issues 	        40
	 on paper, nice range (qty) 

Tanzania
2478	 o	 Accum in large stkbk mainly modern 1970s-80s heavily 	              
	 duplicated & well organised in ex dealers T strip stkbk, 	  30
	 VFU with exec Themes,Fish, Sport, Livestock, Health, etc
	  (many 100s) 

Thailand
2479	 xx/o	 1912 to modern seln in alb, mostly Used with dupln (500+)	 60

Tonga
2480	 x/(x)/o	 1892 Accum with 7 sets of SG 10-14 M/MNG, also U set, 	        320
	 plus many odd values, mixed cond, CV £3000+ (75+) 
2481         x/(x)/o	 1893 Surchs (both red + black) SG 15-20 accum with 7 	              
	 sets M/MNG & 3 sets U, plus many odd values, cond 	  240
	 varies, CV £2250+ (95+) 
2482	 x/o	 1893 Surcharges SG15-17 and 19-20 (used) and SG29 	        40
	 (mint no gum) plus a few other mint and used issues (23) 
2483          xx	 1897 2½d No fraction bar in “½” s/ways wmks SG 43 ba	              
	  in corner positional blk of 4 MUH (hinged in upper 	         130
	 margin), one normal stamp has blunt perf o/w fine, CV 
	 £159 (as M) (4) - see photo 

2484	 x	 1897 King George II 2d grey bistre type II, wmk sideways	              
	  in UL blk 10 (5 x 2), top row with variety ‘small 2’ in pos 	         75
	 R1/2 & 1/4-5. 2 non variety units with small thins, UR cnr 
	 unit M, SG 42a/b CV £194 for M singles (10) 
2485         xx/x/o	 1897-1968 Accum incl 1897 2½d no fractions bar 9 	              
	 M/MNG (some with flts) + 3U, 5/- (48 MUH but all 	              
	 have brown gum), 1899 Royal Wedding opts (4U), 	              
	 1923-24 1d Surchs M/MNG in qty incl blks, set U, 	    800
	 1942-49 2d Die III (29 MUH most in large blks), 1944 
	 SJ (30 FU sets in blks of 15), 1953 defins M, many 
	 M+U odds some in multiples, mixed cond with 
	 some M being unused w/o gum, CV £8700+ (100s)

2486	 x/o	 1897-1969 range incl 1897 5/- M, 1923-24 2d surcharges	              
	  M (CV £160), 1938 Accession M, plus 1d + 2½d U, later 	  65
	 range with values to 5/-, cond varies (qty) 
2487	 xx	 1963 Gold Coinage proof seln incl 9d postage Coat of 	              
	 Arms & Queen Salote both in violet, 10d airmail Coat of 	              
	 Arms in black, green, violet & carmine, airmail 1/1 Queen 	   320
	 Salote in black, violet & purple & official airmail 15/- Coat 
	 of Arms in black, fine & scarce (10)

 Tokelau
2488	 xx	 1993 Coronation & Birds sets on cards, at least 14 	              
	 complete sets of Coronation & 19 sets of Birds with 	         40
	 additional issues on each, CV of each set is £5+ (total 
	 CV £165+), good for reseller (qty) 

Trinidad & Tobago
2489	 xx	 1960-67 60c defin, P14½, SG295a, CV £140, fine MUH - 	        105
	 see photo 

Turks & Caicos Islands
2490	 xx/x	 1882-1979 coll incl 1882 ½d blue-green, 1889 1d on 	              
	 2½d, 1913-21 2/- & other KGV to 3/-, 1948 SW, 1950 & 	         160
	 1957 part sets to 1/6 & 1967 defins all M then range of 
	 mostly MUH defins & commem sets, mainly fine, CV 
	 £500+ (350+) 

Ukraine
2491	 xx/o	 1991-2011 Coll with dupln in 2 albs, the main feature is 	              
	 the qty of colourful m/s + sheetlets + the qty of single 	              
	 issues (M+U), many have a CV of £1 or more each, blks 	          120
	 of 4 + more, some examples of the nice m/s are 1997 
	 MS184 CV £7, 1997 MS199 sheetlet CV £10.50, 2006 
	 Headdresses sheetlet CV £16.80 + more, very high CV 
	 coll, worth inspection (many 100s)

United Nations
2492	 xx	 1989-93 seln on Hagners incl singles in sets, tabbed 	        50
	 issues in strips of 3, blks of 4 + m/s (201 stamps, 6 m/s) 

United States of America
2493	 o	 1883-1954 coll on homemade pages in Springback album,	        50
	  nice range + good coll to build on (620+, 1 m/s) 
2494	 xx/x/o	 1934-73 Easter seals colln on leaves very extensive with	              
	  most issues in M/MUH, blks incl many progressive colour	         160
	  proofs & imperfs, few on cvr. A difficult coll to assemble
	  mainly fine (100s) 

2495	 o	 1960s-80s USA with dupln in 2 extra large stkbks, mostly	        40
	  general issues (100s) 
2496	 xx/c	 1965-80 seln of 33 Satellite/Rocket covers inc Monkey in 	              
	 Orbit, Gemini 6 Rendezvous in Space with 1965 Cape 	              
	 Canaveral cancel, Gemini 11 & 12 on the same cover & 	          55
	 more, also inc a colourful book with illustrations (State 
	 Emblem, Birds, Flowers) inc full sheet of 50 x 20c stamps
	  of each state (50 stamps, 33 covers)

2497	 ps	 1971 seln of 7 diff reproductions of ‘engraving’ vignettes 	              
	 in 6 envelopes, released at a variety of stamp shows 	         40
	 throughout USA in 1971 inc ASDA, NAPEX, WESTPEX, 
	 ANPHILEX, EXFILMA, INTERPEX & ANA, unusual items (7)
2498          xx	 1990s Seln of quality fresh MUH M/Sheets + sheetlets, 	        100
	 FV US$91.78, (CV much higher) (20 diff m/s + sheetlets) 
2499         x/o	 Accum of USA in Byron springback alb, mostly early to 	        55
	 1960s era, also inc blank pgs at the end (660+) 

 Yugoslavia
2500	 o	 Earlies to 1970s seln, mostly arranged in Thematic 	              
	 groups in alb, incl nice seln of Red Cross, Art, Birds, 	  55
	 Animals, Flowers, Famous People + more (1250+) 

End of Coin, Banknote and Stamp Auction
Next Auction (228) Saturday 14 August 2021

Closing date for Vendors material Friday 2 July 2021
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